PORSCHE Vorspannseiten

FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit:  1986>>1988
BESTELL- | NFO
DI ESER TEI LEKATALOG ENTHAELT ALLE BESTELLI NFORMATI ONEN FUER DEN
TYP 924 S MODELLJAHR 1986 - 1988.
ER WRD | N ZWEI AUSGABEN | N FOLGENDEN SPRACHEN ANGEBOTEN
AUSGABE
USA, CANADA .o
AUSGABE
ALLE ANDEREN LAENDER * - DEUTSCH
- ENGLI SCH
- FRANZOESI SCH
- | TALI ENI SCH
- SPANI SCH
DER AENDERUNGSDI ENST ERFOLGT DURCH AUSTAUSCH DES UPDATES.
DI E AUSGABE | ST AN DER LAUFENDEN NR. I N
DER FUSSZEI LE DES UPDATES ZU ERKENNEN
DAS ALTE UPDATE | ST NI CHT MEHR ZU VERWENDEN
SAEMTLI CHE ABBI LDUNGEN SI ND UNVERBI NDLI CH
AENDERUNGEN BLEI BEN VORBEHALTEN
"W R BEHALTEN UNS VOR, AN STELLE EI NES | M KATALOG
ANGEGEBENEN TEI LES EI N NACHFOLGETEI L ZU LI EFERN
BEI DEM NACHARBEI T ERFORDERLI CH | ST"
24.07.2017 -1 Kat 009



PORSCHE Vorspannseiten PORSCHE

Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

AUFBAU DER VI N

AUFBAU DER | M KATALOG VERWENDETEN KURZSCHREI BWEI SE DER FAHRZEUG

| DENT. NR. (VI N)

STELLE: 123 456 78 9 10 11 12 13 14 15 16 17
BEI SPI EL: WPO zZZZ 92 Z J N 4 00 1 2 5
1. + 2. STELLE DES TYPS--------ccmoaannnn- + Lo !
| | | |
MODEL L.J AHR- KENNBUCHSTABE- - - - = = = = < < = === s e oo e oo !
| | |
FERTI GUNGSORT- = - - = = = = = == === o m s e e ee e oo e oo o !
| |
3. STELLE DES TYPS- - - - ccmmmmmmmmommemoi oo ceeeii e eamae e " !
|
ZAEHLNUMVER- - - - - = = = = = = = & & @ s m e ottt e deee oo "

24.07.2017 -1 Kat 009




Vorspannseiten

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit.  1986>>1988
TYPENUEBERSI CHT
FAHRZEUGTYP Ml FAHRZEUG- | DENT. NR MOTORTYP
924 S 86 G 92GN4 00001>09999 Mi4.07/08, 110KW
924 S 87 H 92HN4 00001>09999 Mi4.07/08, 110KW
924 S (USA) (CDN) (J) 87 H 92HN4 50001>59999 Mi4.07/08, 110KW
924 S 88 J 92JN4 00001>09999 Mi4.09/10, 118KW
924 S (USA) (CDN) (J) 88 J 92JN4 50001>59999 Mi4.09/10, 118KW
24.07.2017 -1 Kat 009



PORSCHE Vorspannseiten PORSCHE

Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

AUFBAU MOTORNR.

AUFBAU DER | M KATALOG VERWENDETEN MOTORNUMVERN

STELLE: 123 45678
BEI SPI EL: 43) 00136
AGGREGATEART (4 = 4-ZYL. - MOTOR) - === --nnnmmmmmn-- + 11 !
[ |
MOTORAUSFUEHRUNG- - - - - = = = = = = = = = == mmmmmmmme oo oo oo o 1 !
| |
MODEL L.J AHR- KENNBUCHSTABE- - - - = = = = = = == === o= mmme oo ¥ !
|
ZAEHLNUMVER: - - = = = - - = - e e e e e e e e e e e e e e +

24.07.2017 -1 Kat 009



PORSCHE Vorspannseiten PORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit:  1986>>1988
MOT. - NR- UEBERS.
MOTOR
FAHRZEUGTYP TYP M}  MOTOR-NUMMER  TECHNI SCHE DATEN
924 S M44. 07 86 G 43G 00001>60000 4ZYL/ 2, 5L/ 110KW
924 S M44.08 86 G 43G 60001>90000 4ZYL/ 2, 5L/ 110KW
924 S M44.07 87 H 43H 00001>60000 4ZYL/2, 5L/ 110KW
924 S M44.08 87 H 43H 60001>90000 4ZYL/ 2, 5L/ 110KW
924 S M44.09 88 J 46J 00001>60000 4ZYL/2, 5L/ 118KW
924 S M44.10 88 J 46J 60001>70000 4ZYL/2, 5L/ 118KW
24.07.2017 -1 Kat 009



PORSCHE Vorspannseiten PORSCHE

Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

AUFBAU GETR. NR.

AUFBAU DER | M KATALOG VERWENDETEN GETRI EBENUMVERN

STELLE: 123 45 67 8
BEI SPI EL: RCD 19 02 8
! ! ! !

! ! ! !

KENNBUCHSTABEN- - = = = = = = = === o oo oo oo ooae e e + ! ! !
! ! !

FERTI GUNGSTAG: - = == = = === === == oo oo oomeeccim o + ! !
! !

FERTI GUNGSMONAT- = = - - - - = - - - - = mmc e e e e e e e oo + !
I

FERTI GUNGSJAHR- - = - - = = = = = = - = = mm et e e e e e oo +

24.07.2017 -1 Kat 009




Vorspannseiten

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit:  1986>>1988
GETR. NR. UEBERS.
GETR. TECHNI SCHE

FAHRZEUGTYP TYP MJ  GETRI EBE- NUMVERN DATEN

924 S 016 J 86 G K 5- GANG

924 S M220 016 J 86 G7Q .. 5- GANG

924 S M249 087 M 86 G RCD .. 3- GANG

924 S 016 J 87 H X 5- GANG

924 S M220 016 J 87 H7Q .. 5- GANG

924 S M249 087 M 87 HRCD .. 3- GANG

924 S M249 (USA)(CDN)(J) 087 N 87 H RCB .. 3- GANG

924 S 016 J 88 J X 5- GANG

924 S M220 016 J 88 J 7Q .. 5- GANG

924 S M249 087 M 88 J RCD .. 3- GANG

924 S M249 (USA)(CDN)(J) 087 N 88 J RCB .. 3- GANG
24.07.2017 -1 Kat 009



FPORSCOHE

Vorspannseiten

FRPORSCHE

Modell: 924 86

Laufzeit: 1986>>1988

ZEl CH. ERK/ HI NW

(1)

000 000 000 00

M 433 00134 >>

AC3

ZElI CHENERKLAERUNG UND HI NWEI SE

I N SPALTE -V- VERFUEGUNG

NEUAUFNAHME

TEIL BEREITS | M PROGRAMM AN DI ESER
ANVENDUNGSSTELLE NEU

TEI'L ENTFAELLT AN DI ESER ANVWENDUNGSSTELLE,
VEI TERFUEHREN

LAGERBESTAND | ST AUFZUBRAUCHEN
TEIL ENTFAELLT ERSATZLOS

TEIL I ST AUCH, ODER NUR, | M REPARATURSATZ
LI EFERBAR

TEIL I ST AUCH | M AUSTAUSCH LI EFERBAR

IN SPALTE - BILD -

POSI TI ONSNUMVER | N DER BI LDTAFEL

TEIL I ST NUR BI LDAEHNLI CH

TEIL I ST NI CHT ABGEBI LDET

BILD-NR. DI E | M TEXTTEI L NI CHT ERSCHEI NT

| ST FUER DI ESE KATALOGAUSGABE NI CHT GUELTI G

I N SPALTE - TEl LE- NR. / CODE-

TEI LENUMMER | ST GLEI CH BESTELLNUMMER. | ST EIN
CODE ANGEGEBEN, SO | ST DI ESER BESTANDTEI L DER
BESTELLNUMVER.

FARBCODE

I N SPALTE - TEXT-

El NBAUZEI TRAUM M T MOTOR- ODER FAHRZEUG- | DENT. NR. -
BEREI CH

BEI SPI EL:

AB MOTORNUMMVER

24.07.2017

Kat 009



PORSCHE Vorspannseiten PORSCHE

Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

F >> 92 JN4O 00143 Bl S FAHRZEUG- | DENT. - NR.

24.07.2017 -2 Kat 009




FPORSCOHE

Vorspannseiten PORSCHE

Modell: 924 86

Laufzeit: 1986>>1988

ZEl CH. ERK/ HI NW

M550

- 88

/LL

/ RL

Y

/H

/L

/R

AUT.

IN SPALTE - A-

KENNBUCHSTABE FUER EI NBAUZEI TRAUM DER SI CH I N DER
KATALOGGRUPPE MEHRVALS W EDERHOLT.

ERKLAERUNG | N DER TEXTSPALTE DER KATALOGGRUPPE.

I N SPALTE - ST- STUECKZAHL

STUECKZAHL PRO ANWENDUNGSSTELLE
STUECKZAHL NACH BEDARF

NUR ALS METERWARE LI EFERBAR, 1 =1 M

I N SPALTE - MODELL/SYMBOL -

SONDERAUSSTATTUNG SI EHE M NR. - UEBERSI CHT

MODELLJAHRABGRENZUNG, BEI SPI EL: GUELTI G BI S
ENDE MODELLJAHR 88

LI NKSLENKER

RECHTSLENKER

HI NTEN I

[ ---> I N FAHRTRI CHTUNG
LI NKS I

I
RECHTS I

AUTOMVATI C

TEIL KANN STATT DES VORGENANNTEN VERWDENDET
VERDEN

24.07.2017

1 Kat 009



FPORSCOHE

Vorspannseiten

FRPORSCHE

Modell: 924 86

Laufzeit: 1986>>1988

L AENDERSYMBOLE

(A9
(AUS)
(B)
( CDN)
(CH)
(D)
( DK)
(B)
(F)
(GB)
(R
(HK)
(1)
(J)
(L)
(N)
(NL)
(NS)
(P)
(RO
(S)
(SA)
(SF)

(USA)

LAENDERSYMBOLE

OESTERREI CH

ARABI SCHE GOLFSTAATEN

AUSTRALI EN

BELGI EN

CANADA

SCHWEI Z

BUNDESREPUBLI K DEUTSCHLAND

DAENEMARK

SPANI EN

FRANKREI CH

GROSSBRI TANNI EN

GRI ECHENLAND

HONGKONG

| TALI EN

JAPAN

LUXEMBURG

NORWEGEN

NI EDERL ANDE

NEUSEEL AND

PORTUGAL

TAI WAN

SCHWEDEN

SAUDI ARABI EN

FI NNLAND

VEREI NI GTE STAATEN VON AMERI KA

24.07.2017

Kat 009



PORSCHE Individualausstattung P ORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit:  1986>>1988
INR Benennung
MIOO |+---------------------- +
' M Nunmrer n- Ueber si cht !
S +
MD18 |Leder- Sportl enkrad
mt 30mm er h6ht er Nabe
MD20 |Geschwi ndi gkei tsnmesser mt Doppel skal a MPH KM h
MD24 |Gi echenl and- Ausf Ghrung
MD27 |Kal i forni en-Ausf ihrung
MD30 |[Sportfahrwerk
MD34 |Italien - Ausfuhrung
MD36 |Pral |l danpfer vorn
und hinten
M58 |[Pral |l danpfer vorn und hinten
M)61 |G ossbritanni en- Ausf ihrung
M)62 |Schweden- Ausf Uhr ung
ML13 [Kanada - Ausf Uhrung
ML19 |Spani en - Ausfuhrung
ML24 |Frankreich - Ausfldhrung
ML26 |[Beschriftung franzdsi sch
ML50 |Betrieb mt verbleitem Kraftstoff
ML54 |St euergeréat Motor far
verscharfte Abgaswerte
ML57 |3-Wege-Katal ysator, mt Lanbdasonde und
digitaler Mdtor-Elektrik
ML82 |l nnere Sicherheit
ML85 |[2-Punkt-Gurte hinten
mt Aufrollautomatik
ML86 |[2- Punkt-Gurte hinten,
manuel |
ML87 |[HA4- Schei nwerfer fur Linksverkehr
MLO93 [Japan- Ausf Ghr ung
MLO7 |Stéarkere Batterie
M215 |[Saudi - Arabi en - Ausf 0hrung
M220 |Sperrdifferential 40 %
M225 |Bel gi en- Ausf ihrung, Mot orbezei chnung - B-
M249 |Automatic-Getriebe
M261 |[Aussenspiegel fur Beifahrerseite -plan- ,
el ektrisch verstell- und behei zbar
M277 |Schwei z- Ausf Uhrung
M288 |[Schei nwerfer-Rei ni gungsanl age
M298 |Katal ysator in Verbindung mt
Schal tgetri ebe
M299 |Katal ysator in Verbindung mt
Aut omat i kgetri ebe
MB25 |Sudafri ka/ Neuseel and- Ausf thr ung
MB35 |3- Punkt - Automati k-CGurte,
hi nt en
24.07.2017 -1 Kat 009



PORSCHE Individualausstattung

FORSCFHE
Modell: 924 86 Laufzeit:  1986>>1988
INR Benennung
MB47 |[Schm edefel gen pl atinel oxiert,
Felge 7 x 16
Rei fen 225/50 VR 16
MB60 |[Spritzschutzecken
MBO5 |[Lei chtnetal | r&der geschm edet,
6J x 16 mt reifen 205/55 VR16
MB98 |Aussenspiegel - plan - fir fahrerseite,
el ektrisch verstell- und behei zbar
MA04 |[Stabilisator vorn und hinten
MA09 ([Sportsitz, |eder
MA10 |Sportsitz, Sitz- und Lehnenfl aeche
Stof f/ Kunst| eder
MA16 |4- Spei chen-Lederl enkrad, Durchnmesser 380 mm
MA23 |[Kassetten und Minzbehal ter
MA25 |[Heckschei benw scher
MA31 |4- Spei chen-Lederl enkrad, Durchnmesser 363 mm
MA32 |Leder-Sport-Lenkrad, Durchnmesser 363 mm
(4- Spei chen)
MA40 [Manuell e Antenne, 4 Lautsprecher --> M 2002
Ml 2003 --> Antennen-Diversity
M445 |Engl and-Notrad mt Reifen R 15
MA47 |Stahl - Not rad
MA54 |Aut omati sche Geschw ndi gkeitsregulierung
MA55 |[Di ebst ahl si cherung fir R&ader
MA56 |[Stabilisator vorn, Durchnmesser 23 mm
hi nten, Durchnesser 14 mm
sportliche Stossdanpfer vorn und hinten
MA59 |El ektrische Antenne anstelle von
manuel | er Ant enne
MA61 |El ektrische Antenne, 4 Lautsprecher
MA63 |[Frontschei be ki ar
MA66 [2. Nebel schl ussl euchte
MA67 |[Aussenspi egel, Fahrerseite, konvex,
el ektrisch verstell- und behei zbar
MA74 |Sportliche Stossdanpfer vorn und hinten
MA75 |Brensbel aege asbestfrei
MA79 |[Australien - Ausfuhrung
MA84 |[USA - Ausf ihrung
MA88 |[Beschriftung Deutsch
MA92 |[Schei nwerfer fuer Linksverkehr
Ma98 |[Entfall der Model |l bezei chnung am Heck
MA99 |Ausf uhrung fur di e Bundesrepublik Deutschl and
Mb25 |[Al armanl age mit Dauerton
Mb26 |Turtafeln in Stoff
Mb28 |Aussenspi egel, Beifahrerseite - konvex -
el ektr. verstell- und behei zbar
Mb33 |Al ar manl age
24.07.2017 -2 Kat 009



PORSCHE Individualausstattung P ORS S

Modell: 924 86 Laufzeit:  1986>>1988

INR Benennung

Mb53 |USA- Canada- Ausf Ghr ung

Mb67 |[Frontschei be i moberen Bereich
stark ei ngef ar bt

Mb73 |[KI i ma- Anl age

Mb76 [Chne Nebel schl ussl euchte

M505 |Leuchtwei tenregulierung

M650 |[Dach abnehnbar, el ektrisch

M651 |El ektrischer Fensterheber

M657 |Ser vol enkung

M685 [Ceteilte Ricksitzanl age

M719 |[Sonder unbaut en

M755 |[Sonder nodel | ' 88

M756 |Sonder nodell ' 88

MB46 |[Sitzbezlige vorne,
| eder /| eder/ kunst | eder

MD74 |Kof f erraumabdeckung

MB89 |[Sportsitze links und rechts
Ganzstoff mt Porsche-Schriftzug

MBO0 |[Sitzbezlige vorne,
St of f/ St of f/ Kunst | eder

24.07.2017 Kat 009




PORSCHE Individualausstattung P ORSCHES

Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -4 Kat 009




Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




FPORSCOHE

Bildtafel: 001-00

FRPORSCHE

Modell: 924 86

Laufzeit: 1986>>1988

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

1 477 011 033
2 |944 721 027 05

3 |477 012 233

- 928 361 311 00

4 |996 721 151 00
(4) |928 722 101 05
- |944 721 101 00

- 900 029 010 40

Zubehor

Scher enwagenheber
Wer kzeugt asche

mt |nhalt

best ehend aus:

Wer kzeugt asche

W nkel schraubendr eher
Zindker zenschl lsse
Radmut t er nschl Gsse
Bet &t i gungsst ange
far
Radmut t er nschl Gsse
Doppel maul schl Gisse
10 X 13

Giff

Ei nsat z

far
Kreuzschlitzschraube
und
Schlitzschraube
Konbi zange

Haken

far

Abdeckung
Radmut t er

m t ver wenden
Abschl eppdse
Abschl eppdse

Schl Usse

far

Not bet &t i gung
Hubdach
Kunst stof f nutter
far

Not bet &t i gung
Hubdach

[EnY

PR R R

[EnY

MD58

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

Kl ebeschi | der
- 477 000 257 G Kl ebeschi | d 1
Rei f endr uck
185/70 - HR 14
- 477 000 257 L Kl ebeschil d (AUS) 1
Rei f endr uck
195/65 - VR 15
- 477 000 260 Kl ebeschi | d (AUS) 1
Rei f endr uck
205/55 - VR 16
- 937 701 127 00 Kl ebeschi | d 1
Rei f endr uck
- 944 006 113 03 Kl ebeschi | d (S) 1
Mot or dat en
- 944 006 119 05 Kl ebeschi | d (cH 1
Mot or dat en
- 944 006 121 00 Kl ebeschi | d 1
Entl Gfter
Schr aube
St ut zen

24.07.2017 -2 Kat 009




Bildtafel: 002-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
24.07.2017 -1 Kat 009




FPORSCOHE

Bildtafel: 002-00

FRPORSCHE

Modell: 924 86

Laufzeit: 1986>>1988

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

1 928 361 047 03

1 965 361 955 00

1 968 361 955 00

1 993 361 057 00

1A 965 361 167 00
1B 928 361 306 03

2 |911 361 909 00

3 |911 521 493 00

4 900 067 089 02

4 |[900 067 089 01

(4) [N 014 749 2

- 477 821 161 A
- 477 821 162 A
- N 010 264 4

- N 011 692 3
- N 012 005 3

- N 011 005 14

- 900 076 091 01

5 |477 800 805 D

(5) |477 800 805 E

- 928 006 901 00

- 111 919 209 A
- 900 631 132 90

Zubehor
Radmut t er
abschl i essbar

1 Satz

Radmut t er
abschl i essbar

1 Satz

Radmut t er
abschl i essbar

1 Satz

Radmut t er
abschl i essbar

1 Satz
Abdeckkappe
Radmut t er
abschl i essbar ohne Schl oss
Schneeketten
Schneeketten

1 Satz

far

Rei f en

195/65 R 15

Si t zer h6hung

Unt er | egst tick

13 W

Zyl i nder schr aube
M6 X 25

far

13 W

Er hdhung

Zyl i nder schr aube
M6 X 25

far

13 W

Er hdhung

Zyl i nder schr aube
M6 X 40

far

26 MM

Er hdhung
Schnut zf &nger
Schnut zf &nger
Sechskant schr aube
M5 X 20

Unt er | egschei be
Federring

B 5
Sechskant nutt er
M5
Sechskant nmutt er
M5

Anhéangevorri chtung
Anhéangevorri chtung
Ei nbausat z
konpl et t
Anhéangevorri chtung
Ei nbausat z
konpl et t

Kl ebeschi | d

St it zI ast
Kontrol |l |l euchte
d dhl anpe

12V, 1,2 W

/L
/R

MD58

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 002-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
- 431 953 231 Rel ai s 1
24.07.2017 -3 Kat 009




Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 002-06

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Dacht ransport system
1 944 801 005 00 Dacht r ager 1
2 928 801 061 02 Kl enmbiigel 1
1 Satz
2A 1928 801 903 02 Ski greifer X
2B |928 801 193 02 Hal t eband X
3 |928 801 063 02 Ski box /L 1
(3) |928 801 064 02 Ski box IR 1
5 928 801 081 02 Sat z Dachgepéackt r ager 1
6 999 119 012 07 Zyl i nder schr aube 4
8 928 801 011 02 Zyl i nder schl oss 1
mt Schl Gsseln
nur fir Ersatzbedarf
Schl i essungsnunmer Angeben
9 477 091 145 Schut zkappe 2
10 (477 091 151 A Schut zgummi /L 1
(10) |477 091 152 A Schut zgummi /R 1
11 ]928 801 267 02 Gunmmi pl atte 2
vorn
12 1928 801 111 02 Schut zkappe 4
13 |928 801 107 02 Ver schl ussdeckel 2
14 1944 801 901 01 Tei l esatz X
best ehend aus:
Bol zen 1
Schr aube 1
Si cherung 2
15 944 801 901 00 Tei l esat z X
best ehend aus:
Spannl asche 2
Unterl age 2
Schr aube 2
Schei be 2
Schl Ussel 1

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 002-07 PORSEHES

FPORSCOHE

1986>>1988

Laufzeit:

924 86

Modell:

Kat 009

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 002-07

FRPORSCHE

Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Dacht ransport system M 388
1 928 801 019 02 Satz Surfbretthalter 1
2 928 801 017 02 Sat z Boot stréager 1
3 928 801 085 02 Lei terdorn X
4 1928 801 093 02 Sat z Fahrradtrager 1
Rennr ad
5 1928 801 095 02 Sat z Fahrradtrager 1
Sportrad
928 801 079 02 Si cherungssei | 1
7 |928 801 097 02 Rahnenst it ze 1

24.07.2017

Kat 009




Bildtafel: 002-10

PORSCHE PORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

5
24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 002-10

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Zubehor
1 [477 863 539 Gepacknet z 1
2 000 043 002 00 Aut okor b 1
zusammenl egbar
3 944 522 051 01 Ki ndersitz 1
bis 4 Jahre
4 |[928 522 050 00 Ki ndersitz 1
ab 4 Jahre
nur in Verbindung mt
Ki ndersi t zki ssen
5 944 522 159 00 Ki ndersi t zki ssen /L 1
944 522 159 00 4CR|Schwarz
far
Notsitz
6 944 522 160 00 Ki ndersi t zki ssen /R 1
944 522 160 00 4CR|Schwarz
far
Notsitz
24.07.2017 -2 Kat 009




Bildtafel: 003-00 FPORSOES

FPORSCOHE

1986>>1988

Laufzeit:

924 86

Modell:

Kat 009

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 003-00

FRPORSCHE

Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Radi o
Zubehor
(1) |911 645 139 00 Radi o 1
TORONTO SQR 45
ohne ARl
(1) |911 645 157 00 Radi o 1
HAMBURG SQM 24
(1) |911 645 158 00 Radi o 1
BOSTON SQM 23
(1) |911 645 168 00 Radi o 1
LUDW GSBURG SQM 26
(1) |911 645 159 01 Radi o 1
BREMEN SQR 46
(1) |911 645 139 02 Radi o 1
TORONTO SQR 46
2 |911 645 173 02 Hal t er ahnen 1
3 477 867 081 Laut sprecher bl ende IV 2
477 867 081 01C Schwar z
477 867 081 4RB Br aun
4 944 645 451 00 Laut sprecher IV 2
4 944 645 951 00 Laut sprecher X
HI NVEI STEXT
VORGANGER
beacht en
(4) |944 645 461 01 Laut sprecher /H 2
5 900 145 041 07 Bl echschr aube IV 8
B 3,5 X 16
(5) |N 013 962 2 Li nsenbl echschr aube /H 8
B 3,9 X 16
6 |900 151 028 02 Schei be /H 8
6 |900 151 028 01 Schei be /H 8
7 477 867 373 Buchse IV 8
(7) |477 035 375 Buchse /H 8
8 944 645 015 00 Wasser schut z IV 2
9 |477 035 999 Di chtung /H 2
10 |944 645 053 00 Uber bl endr egl er 1
11 |477 035 463 A Rosette 1
12 1944 612 145 00 Kabel strang 1
(13) |944 615 103 00 Schal t ger at 1
14 944 645 101 00 Ant enne 1
manuel |
15 944 645 911 00 Aut omat i k- Ant enne 1
16 944 645 913 00 Ant ennenst ab 1

far
Aut omat i k- Ant enne

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




FPORSCOHE

Bildtafel: 003-01

FRPORSCHE

Modell: 924 86

Laufzeit:

1986>>1988

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

- 911 645

- 911 645

- 911 645

- 911 645

- 911 645

- 911 645

- 911 642

- 911 642

- 911 642

- 911 642

- 911 642

- 911 645

- 911 645

190

191

192

195

197

196

105

100

100

100

107

199

190

00

00

00

00

00

00

00

00

01

02

00

00

01

Radi o

Navi gat i onssyst em
Ei nbauteile

Radi o

Navi gat i onssyst em

mt

Por sche- Schriftzug

Radi o

Navi gati onssyst em

mt
™C
mt

Por sche- Schriftzug

Radi o

Navi gat i onssyst em

mt
T™C
ohne

Por sche- Schriftzug

Bl ende
far
Radi o

Navi gat i onssyst em

mt

Por sche- Schriftzug

Bl ende
far
Radi o

Navi gat i onssyst em

ohne

Por sche- Schriftzug

Adapt er
Adapt er
Ant enne
Ant enne

Sof t war e

Updat e
1-2011

Sof t war e

Updat e
1-2013

Sof t war e

Updat e
1-2014

M kr of on
Handsender
Navi gat i onssyst em

Knopf

Bedi ent ei |
Navi gat i onssyst em

[EnY

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
FARBNUMMER
COLOUR NUMBER
NUMERO DE COULEUR
NUMERO COLORE
NUMERO DE COLOR
FARBBENENNUNG
80K 9 2 COLOUR
GUARDS RED
INDISCHROT COULEUR
G1 J COLORE
COLOR
-1 Kat 009

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 004-00

FRPORSCHE

Modell:

924 86

Laufzeit: 1986>>1988

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

911 096 050

911 096 051

911 096 052

911 096 053

911 096 054

911 096 055

911 096 056

911 096 057

911 096 058

911 096 059

911 096 060

911 096 061

911 096 062

911 096 063

000 043 001

ALD 645 MU

ALD 645 Y4z

ALD 645 B7V

ALD 645 AlY

ALD 645 B8z

ALD 645 Y1Y

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Lacke
Vormaterialien

Pol yest er spacht e

1 KG
GLASSI T- NON- FERRO 839- 10
Ful l er-Harter

30 &R

GLASSI T 948-36

Rot

G undfdller

1LTR

GLASSCOFI X 238-150
Ful l er-Harter

500 ML

GLASSCOFI X 352-228
G undfdller

1LTR

GLASSODUR 285-100
Wi ss

Ful l er-Harter

500 ML

GLASSODUR 929-28/1
Haf t gr und

2 LTR

GLASSOFI X 2K 934- 200
Ful l er-Harter
1LTR

GLASSCOFI X 934-100
PU- Spacht e

1 KG

GLASSODUR 995- 20
Ful l er-Harter

1 KG

GLASSODUR 929-13
Ver diinnung

1LTR

GLASSODUR 352-91
Ful l er-Harter

500 ML

GLASSODUR 929-73
Zusat z| ack

1LTR

GLASSODUR 521-111
Unt er bodenschut z

1 KG

GLASSOHYD 1109-

Zi nn

SN 90%

CA 200 G

Kunst har z- G undl ack
Metallic

1L

Lack

Di amant bl au- Metal lic
Lack

Di amant bl au- Metal lic
Lack
Graphit-Mtallic
Lack
KALAHARI - METALLI C
Lack
MAHAGONI BRAUN- METALLI C
Lack

L Y4z

L B7V

L ALY

L B8Z

L Y1Y

24.07.2017

Kat 009



FPORSCOHE

Bildtafel: 004-00

FRPORSCHE

Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
MANDELBEI GE- METALLI C
- ALD 645 Y3V Lack X L Y3V
MARASCHI NOROT- METALLI C
- ALD 645 Y6Y Lack X L Y6Y
NI LGRUEN- METALLI C
- ALD 645 MBV Lack X L M8V
Nougat braun-Metal li ¢
- ALD 645 Y5Z Lack X L Y5z
NAUTI C- METALLI C
- ALD 645 Y9Y Lack X L YOY
Satinschwarz-Metallic
- ALD 645 Y5V Lack X L Y5V
SAPHI R- METALLI C
- ALD 645 Y7U Steingrau-Metallic X L Y7U
Steingrau-Metallic
- ALD 645 Y7Y Zermattsil ber-Metallic X L Y7Y
Zermattsil ber-Metallic
- ALD 645 MZ Lack X L M6Z
Tarkis-Metallic
- ALD 645 MLZ Lack X L MLZ
OCKERGELB- METALLI C
- 911 095 903 80 Kunst har z- G- undl ack X
Metal lic
911 095 903 80 822 |Granatrot-Metallic L MY
911 095 903 80 33N|Kristallgrin-Metallic L MBY
911 095 903 80 947 |Perl gl anzef f ekt L QA9
- 911 096 064 00 Kl arl ack X
1 LTR
GLASSODUR- M5 923- 85
Acryl - Deckl ack
1L
- ALN 769 90E Lack X L 90E
Al pi nwei ss
- ALN 769 Y5D Lack X L Y5D
Azuritblau
- ALN 769 MBA Lack X L M3A
I ndi schr ot
- ALN 769 Y5B Lack X L Y5B
Kopenhagenbl au
- ALN 769 MLA Lack X L MLA
Li monengel b
- ALN 769 Y3E Lack X L Y3E
MAL VENROT
- 911 095 902 60 Deckl ack X L MLN
911 095 902 60 536 |Pastel | bei ge
911 095 902 60 700 | Schwar z L 041
Lackstift
- L 090 EO1 Lack X L 90E
Al pi nwei ss
- L OM3 A01 Lack X L MBA
I ndi schr ot
- L 0Y5 D01 Lack X L Y5D
Azuritbl au
- L 0Y3 EO1 Lack X L Y3E
MAL VENROT
- L OML AO1 Lack X L MLA
Li monengel b
- L 0Y5 BO1 Lack X L Y5B
Kopenhagenbl au
- 911 095 932 20 Lackstift X L MLN
911 095 932 20 536 |Pastel | bei ge
911 095 932 20 700 | Schwar z L 041
Lackstift

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 004-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Set
best ehend aus:
Lackstift
Deckl ack
Lackstift
Kl ar | ack
- L OMb U02 Lack X L MU
Di amant bl au- Metal lic
- L 0Y4 Z02 Lack X L Y4z
FLAM NGO- METALLI C
- L 0Y1l Y02 Lack X L Y1Y
MANDELBEI GE- METALLI C
- L 0Y3 V02 Lack X L Y3V
MARASCHI NOROT- METAL
- L 0Y9 Y02 Lack X L Y9oY
Satinschwarz-Metallic
- L 0B7 V02 Lack X L B7V
Graphit-Mtallic
- L OAl1 Y02 Lack X L AlY
KALAHARI - METALLI C
- L 0B8 Z02 Lack X L B8z
MAHAGONI BRAUN- VETALLI C
- L 0Y5 V02 Lack X L Y5V
SAPHI R- METALLI C
- L 0Y7 U02 Lack X L Y7U
Steingrau-Metallic
- L 0Y7 Y02 Lack X L Y7Y
Zermattsil ber-Metallic
- 911 095 933 20 Lackstift X
911 095 933 20 822 [Granatrot-Metallic L MBY
911 095 933 20 33N|Kristallgriun-Mtallic L MBY

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




FPORSCOHE

Bildtafel: 005-00

FRPORSCHE

Modell:

924 86

Laufzeit: 1986>>1988

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

928

000

000

000

000

000

AW

000

000

000

101

043

043

043

043

043

176

043

043

043

PCG 043

000

000

000

043

043

043

921

012

306

010

011

013

000

051

202

019

019

004

020

110

00

00

48

00

00

00

05

00

65

01

01

00

00

01

Si cherungsmittel
Di chtungsmitte
Pfl egenmttel

Si cherungsmittel
Loctite

- 270-

10 ccMm

hochf est

Loctite

-221-

10 ccMm

ni edri gf est
Loctite

-221-

10 ccMm

ni edri gf est

Di chtungsmitte
Loctite

-574-

50 CCM

Loctite

- 638-

10 ccMm

far
Ausgl ei chwel | e
Loctite

Kl ebst of f ent f er ner
- 80646-

Spr aydose

Di cht ungskl ebenasse
310 ccMm

Loctite

zur Verkl ebung von
Met al |

d as

Ker ami k

Dur opl ast

Kl ebeset

best ehend aus:
Loctite

Loctite

-317-

50 CCM

Loctite

AKTI VATOR NF 736
180 CC™m

Di cht masse

SI LASTI K 730 RTV
90 CCM

Di cht masse

SI LASTI K 730 RTV
90 CCM

Mont agepast e
Optinoly - HT

1 Tube A 90 G
Opti nol y

Mont agepast e
OPTI MOLY - TA

1 Tube 100 G
Si | ber

Fett

OPTI TEMP PU35

1 Tube 100 G

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
- 000 043 204 21 Fett X
far Schliesszylinder
Spr aydose
- G 052 778 A2 Fett X
far Schliesszylinder
Spr aydose
Pfl egenm ttel
- 999 571 062 00 Pf |l egeset 1
best ehend aus:
Kof f er
- 999 901 013 40 Waschkonser vi er er 1
- 999 901 014 41 Aut oshanpoo 1
- 999 901 015 40 d anzpolierer 1
- 999 901 016 40 Teerentferner 1
- 999 901 017 40 Cockpi treiniger 1
- 999 901 018 40 Lackpol i tur 1
- 999 901 019 41 | nsekt enent f er ner 1
- 999 901 020 40 Fl eckenwasser 1
- 999 901 021 40 Polierwatte 1
- 999 901 022 40 Pol i ertuch 1
- 000 044 000 02 Leder pfl egem ttel X
250 ML
- 999 901 017 41 Schei benr ei ni ger X
Sonmmrer
250 ML
- 999 901 017 42 Schei benr ei ni ger X
Sonmmrer
250 ML
- 000 044 000 87 Schei benr ei ni ger X
Sonmmrer
250 ML
- 999 901 033 40 Schei benr ei ni ger X
W nt er
1000 ML
- 999 901 036 40 Aut oshanpoo X
Nachf al | fl asche
1000 ML
- 999 917 803 00 Schei benr ei ni ger X
Sprayfl asche
250 ML
- 928 628 931 00 Si |'i cone- Renover X
1000 ML
- 000 044 000 93 Si |'i cone- Renover X
1000 ML
- 999 901 030 40 Fel genr ei ni ger X
Sprayfl asche
500 ML
- 999 901 031 40 Fel genr ei ni ger X
Nachf al | fl asche
1000 ML

24.07.2017 -3 Kat 009



Bildtafel: 101-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 101-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Tei | not or
Kur bel gehause
1 944 100 902 01 Tei | not or 1 M44. 07/ 08
Mi4. . B
far
MOD. 86
nm tverwenden
944. 107. 025. 01 1
944. 101. 027. 05 1
944.107.911. 01 1
944. 102. 216. 01 1
944. 102. 243. 00 1
944. 107. 329. 00 1
1 944 100 902 04 Tei | not or 1 M44. 09/ 10
Mi4. . E
- 944 100 960 00 Kur bel gehause 1 M44. 07/ 08/ 09
Ma4. 10

mt

Gewi ndebol zen
Ausgl ei chgehause
ohne

Kur bel wel | e

Kol ben
Ausgl ei chwel | e
d wanne

d punpe

A - Wasser - Kiihl er

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




FPORSCOHE

Bildtafel: 101-05

FRPORSCHE

Modell: 924 86

Laufzeit: 1986>>1988

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

Tri ebwerk-Unterschutz

1 944 341 161 03 Unt erschut z 1

2 N 010 215 13 Sechskant schr aube 4
M6 X 15

3 900 075 014 02 Sechskant schr aube 3
M6 X 18

3 900 075 014 03 Sechskant schr aube 3
M6 X 18

4 900 151 003 02 Unt er | egschei be 7
6,1

4 900 151 006 03 Unt er | egschei be 7
6,1

24.07.2017

Kat 009




Bildtafel: 101-10

PORSCHE PORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

31 3332
24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 101-10

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kur bel gehause
Bef esti gungsteil e
1 944 101 197 00 Stiftschraube 10
2 928 101 195 03 Passbuchse 1
3 999 012 034 00 Zylinderstift 4
8 X 12
4 N 011 919 1 Ver schl ussdeckel 2
5 999 025 141 02 Unt er | egschei be 4
8,1 X 17 X 3
6 999 076 034 02 Sechskant nutt er 4
M 8
7 951 107 241 02 Di chtring 1
8 900 025 007 02 Schei be 8
8 900 025 007 03 Schei be 8
9 900 074 139 02 Sechskant schr aube X
M8 X 55
9 900 074 139 03 Sechskant schr aube X
M8 X 55
9 N 010 361 4 Sechskant schr aube 4 M657
M8 X 65
9 N 010 361 13 Sechskant schr aube 4 M657
M8 X 65
10 [944 101 201 11 A wanne 1
si ehe TPI
GR1 NR 21
11 |900 075 349 02 Sechskant schr aube 2
M6 X 42
12 |900 075 344 02 Sechskant schr aube 16
M6 X 50
12 |900 075 344 01 Sechskant schr aube 16
M6 X 50
13 944 606 201 00 Tenper at ur geber 1
14 1944 606 125 00 Tenper at ur f Ghl er 1
15 |900 123 101 30 Di chtring 1
12 X 18
16 |900 123 105 30 Di chtring 1
8 X 14
17 |900 075 087 02 Sechskant schr aube 1
M8 X 16
17 |900 075 087 03 Sechskant schr aube 1
M8 X 16
18 |944 104 229 00 Unt er | egschei be 10
19 |N 011 020 8 Sechskant nutt er 10
M12 X 1,5
19 |900 034 036 01 Sechskant nutt er 10
M12 X 1,5
20 |928 101 303 00 Unt er | egschei be 7
21 |N 011 010 13 Sechskant nutt er 7
M 10
22 |900 025 007 02 Schei be X
22 |900 025 007 03 Schei be X
23 |900 074 040 02 Sechskant schr aube X
M8 X 50
24 1900 075 345 02 Konbi schr aube X
M6 X 35
24 1900 075 345 01 Konbi schr aube X
M6 X 35
25 |944 101 033 00 Abschi rmbl ech 1
26 |900 119 001 02 Zyl i nder schr aube 7
M5 X 12
26 |900 976 003 01 Zyl i nder schr aube 7
M5 X 12
27 (944 107 389 01 A wannenei nsat z 1

24.07.2017

Kat 009



FPORSCOHE

Bildtafel: 101-10

FRPORSCHE

Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

28 1944 101 205 02 A wannendi cht ung 1

29 |N 011 524 7 Unt er | egschei be 22

29 [N 011 524 27 Unt er | egschei be 22

30 |N 040 259 1 Sechskant schr aube 4
M6 X 50

31 |900 075 017 02 Sechskant schr aube 18
M6 X 25

31 |900 075 017 03 Sechskant schr aube 18
M6 X 25

32 |900 123 118 30 Di chtring 1

33 |944 107 197 01 Ver schl ussschr aube 1

34 |900 123 049 30 Di chtring 1

35 |N 016 164 1 Ver schl ussschraube 1

36 |[000 043 019 01 Di cht masse X
SI LASTI K 730 RTV 125 ML

36 |PCG 043 019 01 Di cht nasse X
SI LASTI K 730 RTV 125 ML

37 |900 075 085 02 Sechskant schr aube 2

38 [900 025 007 02 Schei be 2

38 |900 025 007 03 Schei be 2

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 101-15 PORSEHES

FPORSCOHE

1986>>1988

Laufzeit:

924 86

Modell:

—2 &
B— )
\

gk
- ,/mﬂMWWﬂT\ // M%W\\

- ety
NP 2
A\ \/\// ‘CM \/c/ <SS
%l /\ A / 5 \
N st e)
ﬁ/ P Y %@ %("A‘.
R, RN
e I

Kat 009

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 101-15

FRPORSCHE

Modell: 924 86

Laufzeit: 1986>>1988

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

Kur bel gehause
Bef esti gungsteil e

1 944 101 201 11 A wanne 1
si ehe TPI
GR1 NR 21
M >> 43H 05637 Ma4. 07
M >> 43H 31343 M44. 08

1 944 101 201 14 A wanne 1
M 43H 05638 >> M44. 07
M 43H 31344 >> M44. 08

2 N 040 259 1 Sechskant schr aube 4
M6 X 50

3 N 011 524 7 Unt er | egschei be 22

3 N 011 524 27 Unt er | egschei be 22

4 900 075 017 02 Sechskant schr aube 18
M6 X 25

4 900 075 017 03 Sechskant schr aube 18
M6 X 25

5 944 107 197 01 Ver schl ussschr aube 1

6 900 123 118 30 Di chtring 1

7 N 016 164 1 Ver schl ussschr aube 1

8 900 123 049 30 Di chtring 1

9 944 107 389 02 A wannenei nsat z 1

10 |900 119 001 02 Zyl i nder schr aube 7
M5 X 12

10 |900 976 003 01 Zyl i nder schr aube 7
M5 X 12

11 944 101 205 02 A wannendi cht ung 1

12 | 000 043 019 01 Di cht masse X
SI LASTIK 730 RTV 125 ML

12 |PCG 043 019 01 Di cht masse X
SI LASTIK 730 RTV 125 ML

13 |944 104 229 00 Unt er | egschei be 10

14 |N 011 020 8 Sechskant nutt er 10
M12 X 1,5

14 |900 034 036 01 Sechskant nutt er 10
M12 X 1,5

15 |928 101 303 00 Unt er | egschei be 7

16 |N 011 010 13 Sechskant nutt er 7
M 10

17 |900 025 007 02 Schei be 7

17 |900 025 007 03 Schei be 7

18 |900 074 040 02 Sechskant schr aube 2
M8 X 50

19 |900 075 345 02 Konbi schr aube 5
M6 X 35

19 |900 075 345 01 Konbi schr aube 5
M6 X 35

20 |944 101 033 00 Abschi rmbl ech 1

21 |900 025 007 02 Schei be 2

21 |900 025 007 03 Schei be 2

22 |900 075 085 02 Sechskant schr aube 2

23 [N 011 524 7 Unt er | egschei be 1

23 [N 011 524 27 Unt er | egschei be 1

24 |900 076 010 02 Mut t er 1

24 |[900 076 010 OB Mut t er 1

25 1928 101 195 03 Passbuchse 1

26 999 012 034 00 Zylinderstift 4
8 X 12

27 900 075 087 02 Sechskant schr aube 1

27 900 075 087 03 Sechskant schr aube 1

- 900 123 105 30 Di chtring 1

28 |N 011 919 1 Ver schl ussdeckel 2

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 101-15

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
29 944 101 197 00 Stiftschraube 10
30 [900 123 101 30 Di chtring 1
31 |944 606 125 00 Tenper at ur f hl er 1
32 944 606 201 00 Tenper at ur geber 1
33 [900 123 007 30 Di chtring 1
34 |900 219 002 02 Ver schl ussschr aube 1
35 |900 074 326 08 Sechskant schr aube 4
M8 X 58
35 |900 074 326 01 Sechskant schr aube 4
M8 X 58
36 [999 025 141 02 Unt er | egschei be 4
37 |900 075 344 02 Sechskant schr aube 16
M6 X 50 Z1
37 |900 075 344 01 Sechskant schr aube 16
M6 X 50 71
38 |900 075 349 02 Sechskant schr aube 4
M6 X 42 71
39 |900 074 139 02 Sechskant schr aube 8
M8 X 55
39 |900 074 139 03 Sechskant schr aube 8
M8 X 55
39 |N 010 361 4 Sechskant schr aube 4 M657
M8 X 65
39 |N 010 361 13 Sechskant schr aube 4 M657
M8 X 65
40 |900 025 007 02 Schei be 8
40 |900 025 007 03 Schei be 8
41 944 613 150 00 Geber 1
42 1944 101 329 01 Ver schl ussdeckel 1
43 (999 074 035 02 Sechskant schr aube 3
M5 X 20
44 1944 101 233 00 Di chtung 1
44 1944 101 233 02 Di chtung 1
asbestfrei
- 999 062 044 02 Stiftschraube 3

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 102-00

P ORSSES PORSSEES
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kur bel wel | e
Pl euel st ange
1 944 102 015 13 Kur bel wel | e 1
2 944 102 051 01 Schwungr ad 1 M44. 07/ 09
2 944 102 053 02 Schwungr ad 1 M44. 08/ 10
3 931 102 111 00 Ri I | enkugel | ager 1
3 931 102 111 02 Ri I | enkugel | ager 1
4 930 102 206 00 Zyl i nder schr aube 9
5 1999 113 264 40 Radi al di chtring 1
5 1999 113 461 40 Radi al di chtring 1
5 1999 113 426 40 Radi al di chtring 1
5 999 113 426 41 Radi al di chtring 1
6 944 103 008 02 Pl euel st ange 4
- 928 103 173 03 Pl euel schraube 8
7 928 103 172 02 Pl euel nutter 8
8 928 103 143 02 Pl euel | agerhal fte 8
8 1928 103 143 05 Pl euel | ager 8
928 103 143 05 002 | Kupferrot
8 928 103 143 52 Pl euel | agerhal fte X
Uber mass 0, 25 nm
8 928 103 143 57 Pl euel | agerhal fte X
Uber mass 0,50 nm
9 928 101 117 08 Haupt | ager buchse | 1
9 928 101 117 58 Haupt | ager buchse | X
Uber mass 0, 25 nm
9 928 101 117 68 Haupt | ager buchse | X
Unt ermass 0,50 mm
10 |928 101 115 02 Haupt | ager hal fte 3
928 101 115 02 002
10 |928 101 115 50 Haupt | ager hal fte X
Unt ermass 0,25 mm
10 |928 101 115 60 Haupt | ager hal fte X
oer schal e
Unt ermass 0, 50 nmm
11 |928 101 115 03 Haupt | ager hal fte 3
928 101 115 03 002 |Unterschale 2,4,5
11 928 101 115 15 Haupt | ager hal fte 3
Sat z
St andard
best ehend aus:
Unterschale 2,4,5
oerschale 2,4,5
11 928 101 115 16 Haupt | ager hal fte 3
Sat z
St andard
best ehend aus:
Unterschale 2,4,5
oerschale 2,4,5
11 928 101 115 51 Haupt | ager hal fte X
Unt ermass 0,25 mm
11 928 101 115 61 Haupt | ager hal fte X
Unt ermass 0, 50 nmm
12 944 101 139 00 Passl ager 2
944 101 139 00 002
12 944 101 139 16 Passl ager 2
12 1928 101 133 53 Passl ager X
Unt ermass 0,25 mm
12 1928 101 133 63 Passl ager X
Unt ermass 0,50 nmm
13 |900 117 036 00 Passf eder 1
5 X5 X 22
14 944 105 125 02 Zahnr ad 1
Nockenwel | e

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 102-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Antrieb
15 1944 102 209 11 Zahnr ad 1
Ausgl ei chwel | e
Antrieb
16 [944 102 210 02 Schei be 1
17 |900 082 085 02 Sechskant schr aube 1
M16 X 1,5 X 60 1
17 |900 082 085 01 Sechskant schr aube 1
M16 X 1,5 X 60 1
18 944 102 116 12 Ri enmenschei be 1
19 [N 011 524 7 Unt er | egschei be 4
M >> 43H 11260 Ma4. 07
M >> 43H 62893 M44. 08
19 |N 011 524 27 Unt er | egschei be 4
M >> 43H 11260 Ma4. 07
M >> 43H 62893 M44. 08
19 |900 031 011 02 Unt er | egschei be 1
M 43H 11261 >> Ma4. 07/ 09
M 43H 62894 >> Ma4. 08/ 10
20 |900 075 057 02 Sechskant schr aube 4
M >> 43H 11260 Ma4. 07
M >> 43H 62893 M44. 08
20 |900 075 057 03 Sechskant schr aube 4
M >> 43H 11260 Ma4. 07
M >> 43H 62893 M44. 08
20 |900 067 279 08 Zyl i nder schr aube 1
M 43H 11261 >> Ma4. 07/ 09
M 43H 62894 >> Ma4. 08/ 10
21 |900 234 127 00 St it zschei be 1
22 900 095 031 00 Spannhil se 1
6 X 16
23 477 105 276 Gewi ndestift 3
24 (944 102 214 03 Ri emenschei be 1 MB57
25 944 103 133 02 Kol benbol zenbiichse 1

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 102-05

PORSCHE PORSCHES
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kol ben
Kol benri ng
944 103 091 07 Kol ben 4 Ma4. 07/ 08
Tol eranzgruppe 0
100, 00 WM
944 103 091 17 Kol ben 4 Ma4. 07/ 08
Tol eranzgruppe 1
100, 00 WM
944 103 091 27 Kol ben 4 Ma4. 07/ 08
Tol eranzgr uppe 2
100, 00 WM
944 103 091 57 Kol ben 4 Ma4. 07/ 08
Tol eranzgruppe 0
100, 50 WM
944 103 091 67 Kol ben 4 Ma4. 07/ 08
Tol eranzgruppe 1
100, 50 WM
944 103 091 77 Kol ben 4 Ma4. 07/ 08
Tol eranzgr uppe 2
100, 50 WM
944 103 088 02 Kol ben 4 Ma4. 09/ 10
Tol eranzgruppe 0
100, 00 WM
944 103 088 12 Kol ben 1 Ma4. 09/ 10
Tol eranzgruppe 1
100, 00 WM
944 103 088 22 Kol ben 1 Ma4. 09/ 10
Tol eranzgr uppe 2
100, 00 WM
944 103 088 52 Kol ben X Ma4. 09/ 10
Tol eranzgruppe 0
100, 50 WM
944 103 088 62 Kol ben X Ma4. 09/ 10
Tol eranzgruppe 1
100, 50 WM
944 103 088 72 Kol ben X Ma4. 09/ 10
Tol eranzgr uppe 2
100, 50 WM
N 012 277 1 Sprengri ng 8
944 103 902 82 Sat z Kol benri nge 4 M44. 07/ 08
Ma4. 09/ 10
100, 00 WM
944 103 902 83 Sat z Kol benri nge 4 M44. 07/ 08
Ma4. 09/ 10
100, 00 WM
944 103 902 92 Sat z Kol benri nge X M44. 07/ 08
Ma4. 09/ 10
100, 50 WM
944 103 902 93 Sat z Kol benri nge X M44. 07/ 08
Ma4. 09/ 10

100, 50 MM

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 103-00 PORSEHES

FPORSCOHE

1986>>1988

Laufzeit:

924 86

Modell:

Kat 009

24.07.2017



Bildtafel: 103-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Zyl i nder kopf
1 944 104 033 06 Zyl i nder kopf - 87 1
1 944 104 033 08 Zyl i nder kopf 88 1
2 951 104 374 02 Zyl i nder kopf di cht ung 1
(2) |951 104 374 50 Zyl i nder kopf di cht ung 1
far
bearbeitete Zylinderkopfe
3 900 036 005 02 Ver schl ussdeckel 2
4 1900 302 019 00 Zylinderstift 2
5 999 062 044 02 Stiftschraube 8
M8 X 30
6 944 104 328 51 Venti | f thrung 8
1. Ubergroésse
7 944 104 331 51 Ventilsitzring 4
Uber mass 0, 25 nm
Ei nl ass
8 944 104 333 50 Ventilsitzring 4
Uber mass 0, 25 nm
Ausl ass
9 928 105 409 02 Ei nl assventi | 4
9 Ei nl assventi | 4
10 928 105 410 04 Ausl assventi | 4
- 000 043 204 48 Hil se 8
far
Venti | schaft abdi cht ung
11 |928 104 193 12 Venti | schaft abdi cht ung 8
(11) |928 104 193 13 Venti | schaft abdi cht ung 8
(11) |964 104 111 07 Venti | schaft abdi cht ung 8
12 |928 105 468 03 Unt er | egschei be X
0,5
(12) |1928 105 470 03 Unt er | egschei be X
1,0
13 |928 105 469 06 Unt er | egschei be 8
14 928 105 905 09 Ventil federsatz 8
15 928 105 449 04 Federtel |l er 8
16 901 105 417 00 Kegel st ick 16
17 |944 104 229 00 Unt er | egschei be 10
18 |999 076 043 02 Sechskant nut t er 10
M12 X 1,5
19 |944 104 311 01 Di chtung 1
20 |944 104 315 04 Kihl wasser st ut zen 1
21 |944 104 317 05 Anschl ussst ut zen 1
22 1928 106 197 04 Di chtung 1
23 |900 075 079 02 Sechskant schr aube 2
M8 X 20
24 |900 025 007 02 Schei be 4
A 8,4
24 (900 025 007 03 Schei be 4
A 8,4
25 [N 014 725 2 Zyl i nder schr aube 2
M8 X 25
25 |900 067 018 03 Zyl i nder schr aube 2
M8 X 25
26 |058 131 851 A Ther noventi | 1
27 |N 013 808 3 Di chtring 1
A 10 X 16
28 |931 106 156 00 Ver schl ussschr aube 1
29 |N 013 830 7 Di chtring 1
A8 X 12
30 [N 044 732 1 Zyl i nder schr aube 1
M8 X 75
31 |N 025 669 2 Kugel 1
32 928 104 129 00 Dr uckf eder 1

24.07.2017

Kat 009




FPORSCOHE

Bildtafel: 103-00

FRPORSCHE

Modell: 924 86

Laufzeit: 1986>>1988

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
33 |951 104 229 00 Fihrungsst lick 1 M44. 07/ 08
33 Fihrungsst lick 1 M44. 09/ 10

fur Zylinderkopf

944.104. 033. 08
34 1944 107 239 01 Druckm nderventi | 1
35 [N 014 740 2 Zyl i nder schr aube 1
35 |N 014 740 11 Zyl i nder schr aube 1
36 [N 013 841 2 Di chtring 1
37 999 707 078 40 O R ng 1
38 928 106 197 01 Di chtung 1
38 928 106 197 10 Di chtung 1
38 928 106 197 04 Di chtung 1

24.07.2017

Kat 009




Bildtafel: 103-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 103-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Nockenwel | engehause
Nockenwel | e
1 944 105 250 07 Nockenwel | engehause 1
2 944 105 155 09 Nockenwel | e 1
3 928 105 199 12 Di chtung 1
4 900 067 214 02 Zyl i nder schr aube 15
M8 X 35
4 900 067 214 01 Zyl i nder schr aube 15
M8 X 35
5 900 219 009 30 Ver schl ussschr aube 6
M18 X 1,5
6 |900 123 140 30 Di chtring 6
A 18 X 22
7 928 105 311 06 Hydraul . Ventil st éssel 8
7 928 105 311 08 Hydraul . Ventil st éssel 8
8 928 105 153 04 Deckel 1
9 928 105 189 02 Di chtung 1
10 |944 101 413 02 Transport bugel 1
11 |900 075 016 02 Sechskant schr aube 3
M6 X 22
11 |900 075 016 03 Sechskant schr aube 3
M6 X 22
12 |N 012 226 5 Feder schei be 3
B 6
13 928 105 184 00 Di chtring 1
13 928 105 184 01 Di chtring 1
14 |900 117 045 00 Passf eder 1
4 X 4
15 ]944 105 119 03 Nockenwel | enl ager 1
16 |944 105 029 01 Konsol e 1
17 944 105 545 03 Nockenwel | enr ad 1
17 1944 105 545 13 Nockenwel | enr ad 1
18 (944 105 142 00 M t nehner 1
19 |999 510 022 08 Zyl i nder schr aube 1
M 10 X 65
20 |928 105 139 04 Di st anzbuchse 1
20 |928 105 139 05 Di st anzbuchse 1
21 |999 701 602 40 O R ng 1
50 X 5
22 1999 113 349 40 Vel | endi chtring 1
32 X 47
23 |944 105 321 00 Di chtung 1
24 [N 010 347 3 Sechskant schr aube 3
M6 X 35
25 |900 074 015 02 Sechskant schr aube 3
M6 X 30
25 |900 074 015 03 Sechskant schr aube 3
M6 X 30
26 [N 011 524 7 Unt er | egschei be 6
A 6,4
26 |N 011 524 27 Unt er | egschei be 6
A 6,4
27 1944 105 131 00 St opf en 1
28 999 095 103 01 Spannsti ft 2
8 X 16

24.07.2017

Kat 009



EEEEEEE

Bildtafel: 103-10

EEEEEEE

Modell: 924 86

Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017

Kat 009




Bildtafel: 103-10

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Nockenwel | e -86
Antrieb
1 944 105 045 04 Zahnri emrenabdeckung 1
2 944 105 048 00 Zahnri emrenabdeckung 1
3 944 105 047 00 Zahnri emrenabdeckung 1
4 [944 105 149 01 Schl auch 1
5 944 105 157 04 Zahnri enmen 1
6 944 105 027 04 Spannrol |l e 1
7 1944 105 273 02 Laufrolle 1
8 N 011 527 12 Unt er | egschei be 2
A 10,5
8 |900 025 081 01 Schei be 2
A 10,5
9 900 075 111 08 Sechskant schr aube 1
M 10 X 35
10 |N 022 149 2 Si cherungsnutter 1
M 10
11 |900 075 344 02 Sechskant schr aube 2
M6 X 50
11 |900 075 344 01 Sechskant schr aube 2
M6 X 50
12 |N 011 524 7 Unt er | egschei be 11
A 6,4
12 |N 011 524 27 Unt er | egschei be 11
A 6,4
13 |999 072 005 09 Sechskant nut t er 11
M6 X 12
13 999 072 005 01 Sechskant nut t er 11
M6 X 12
14 1999 703 164 40 St opf en 1

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 103-12

PORSCHE PORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 103-12

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Nockenwel | e 87-
Antrieb
1 944 105 039 02 Zahnri emrenabdeckung 1
2 944 105 037 00 Zahnri emrenabdeckung 1
3 944 105 041 01 Zahnri emrenabdeckung 1
4 944 105 157 04 Zahnri enmen 1
5 944 105 213 01 Si cherungsbugel 1
6 944 105 241 03 Laufrolle 1
6 |944 105 241 04 Laufrolle 1
7 944 105 067 14 Zahnr i emenspanner 1
8 944 105 631 04 Spannrol |l e 1
8 944 105 631 06 Spannrol |l e 1
9 N 010 445 2 Sechskant schr aube 1
M 10 X 45
9 900 074 372 01 Sechskant schr aube 1
M 10 X 45
10 |900 025 008 09 Unt er | egschei be 2
10 |900 025 008 04 Schei be 2
11 |900 910 034 02 Si cherungsnutter 1
12 |N 011 524 7 Unt er | egschei be 11
12 |N 011 524 27 Unt er | egschei be 11
13 |999 072 005 09 Sechskant nut t er 11
M6 X 12
13 999 072 005 01 Sechskant nut t er 11
M6 X 12
14 |999 084 092 02 Si cherungsnutter 2
15 |900 075 043 02 Sechskant schr aube 1
M 10 X 30
16 999 703 164 40 St opf en 1
17 ]900 025 007 02 Schei be 3
17 ]900 025 007 03 Schei be 3
18 |900 076 025 02 Sechskant nut t er 3
18 |900 076 064 02 Sechskant nut t er 3
19 999 512 252 02 Schl auchschel | e 1
20 |944 105 149 01 Schl auch 1

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 103-15

PORSCHE PORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
24.07.2017 -1 Kat 009



Bildtafel: 103-15

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ausgl ei chwel | e
Antrieb
1 944 102 923 00 Ausgl ei chwel | e 2
2 944 101 121 07 Lagerschal e 86 4
2 944 101 121 10 Lagerschal e 87 4
3 944 102 205 04 Zahnr ad 2
4 928 105 139 02 Di st anzbuchse 2
5 944 105 321 00 Di chtung 2
6 |944 102 281 04 Bor dschei be 2
7 1944 102 213 00 Schei be 2
7 1944 102 213 01 Schei be 2
8 N 012 708 2 Schei benf eder 2
9 N 010 275 3 Sechskant schr aube 2
M 10 X 35
9 900 075 460 01 Sechskant schr aube 2
M 10 X 35
10 944 102 025 07 Spannrol |l e 1
11 |944 102 277 06 Laufrolle 1
12 |N 011 527 12 Unt er | egschei be 2
A 10,5
12 |900 025 081 01 Schei be 2
A 10,5
13 |N 022 149 2 Si cherungsnutter 2
M 10
14 1944 102 219 04 Zahnri ermen 1
Techni sche I nformation
G uppe 1
NR. 15/ 95
beacht en
15 944 101 145 02 Ver schl ussring 86 2
15 944 101 145 03 Ver schl ussring 87 2
16 999 701 614 40 Runddi chtring 86 2
16 999 701 875 40 Runddi chtring 87 2
17 |944 101 045 00 Lager gehduse /L 1
18 999 113 282 40 Vel | endi chtring /L 1
30 X 47
19 |944 101 042 02 Lager gehduse /R 1
20 |999 113 281 40 Vel | endi chtring IR 1
30 X 48
21 |999 701 652 40 O Ring 2
56,7 X 3,53
22 [N 010 335 5 Sechskant schr aube 3
M8 X 35
22 |900 075 032 03 Sechskant schr aube 3
M8 X 35
23 [N 010 360 6 Sechskant schr aube 3 MB57
M8 X 60
23 [N 010 360 19 Sechskant schr aube 3 MB57
M8 X 60
24 |900 025 007 02 Schei be 6
A 8,4
24 |900 025 007 03 Schei be 6
A 8,4
25 |944 101 125 02 Lager buchse 2
25 |944 101 125 50 Lager buchse 2
Uber mass 0,50 nm
26 |944 347 441 02 Hil se 1 MB57

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 104-00 PORSEHES

FPORSCOHE

1986>>1988

Laufzeit:

924 86

Modell:

Kat 009

24.07.2017



Bildtafel: 104-00

P ORSSES PORSSEES
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Mot or schm er ung
1 944 107 014 11 d punpe 1
far
MOD. 86
m t ver wenden:
944.107.911.01
2 999 113 331 40 Vel | endi chtring 1
38 X 52 X7
3 944 107 161 02 Zahnhil se 1
3 944 107 161 04 Zahnhil se 1
4 999 707 283 40 Runddi chtring 1
28 X 2,58
5 900 075 345 02 Konbi schr aube 4
M6 X 35
5 900 075 345 01 Konbi schr aube 4
M6 X 35
6 900 075 343 02 Sechskant schr aube 3
M6 X 45
7 |N 011 524 7 Unt er | egschei be 9
A6, 4
7 |N 011 524 27 Unt er | egschei be 9
A6, 4
8 944 101 027 01 Fihrungsr ohr 1
M >> 43H 05637
M >> 43H 31343
8 944 101 027 05 Fihrungsr ohr 1
M 43H 05638 >>
M 43H 31344 >>
9 900 174 044 40 Runddi chtring 1
10 |944 107 221 02 d nessst ab 1
M >> 43H 05637
M >> 43H 31343
10 |944 107 025 01 d nessst ab 1
M 43H 05638 >>
M 43H 31344 >>
11 944 107 032 06 A saugr ohr 1
M >> 43H 05637
M >> 43H 31343
11 944 107 032 07 A saugr ohr 1
M 43H 05638 >>
M 43H 31344 >>
12 |944 107 136 03 Di chtring 1
12 |944 107 136 04 Di chtring 1
13 |944 107 183 03 Ruckl auf r ohr 1
14 944 107 180 08 d abschei der 1
15 |999 701 661 40 Runddi chtring 2
24 X 5
16 |944 107 091 01 A ei nf 0l | deckel 1
17 |999 701 653 40 O R ng 1
M >> 43G 03392
M >> 43G 60523
(17) 1999 701 846 40 O R ng 1
M 43G 03393 >>
M 43G 60524 >>
18 (944 107 187 01 For mschl auch -87 1
18A (944 107 187 02 For nschl auch 88- 1
19 (944 107 367 01 Rohr st ut zen 1
20 |900 075 029 09 Sechskant schr aube 3
M8 X 25
20 |900 075 029 03 Sechskant schr aube 3
M8 X 25
21 |900 025 007 02 Schei be 7
A 8,4

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 104-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
21 |900 025 007 03 Schei be 7
A 8,4
22 |944 107 201 03 Afilter 1 WV
22 Afilter 1 WV
23 |944 107 149 06 Gehause 1
24 (944 107 165 01 A - Wasser - Kiihl er 1 WV
24 A - Wasser - Kiihl er 1 WV
25 |944 107 163 01 Abdeckbl ech 1 M44. 07/ 08
far
Mot or
mt
Qusskr anmmer
25 |944 107 053 02 Abdeckbl ech 1 -10
Ma4. 07
far
Mot or
mt
Bl echkr Ginmrer
26 |944 107 153 02 Gunmi ri ng 1
27 (944 107 147 03 Di chtung 1
28 [999 707 043 40 O R ng 2
29 [928 606 203 01 A druckgeber 1
29 |928 606 203 04 A druckgeber 1
30 |944 107 035 11 Uber druckvent i | - 86 1
30 [944 107 035 02 Uber druckvent i | 87- 1
31 [N 043 815 3 Di chtring 1
32 |944 107 154 00 Schei be 1
33 |944 107 219 00 Ausgl ei chschei be X
34 |900 075 029 09 Sechskant schr aube 4
M8 X 25
34 |900 075 029 03 Sechskant schr aube 4
M8 X 25
35 [900 123 106 30 Di chtring 1
A 18 X 24
36 |N 016 161 1 Ver schl ussschr aube 1
36 |900 124 013 02 Ver schl ussschr aube 1
37 1999 072 005 09 Sechskant nutt er 2
M6 X 12
37 1999 072 005 01 Sechskant nutt er 2
M6 X 12
38 |900 249 017 02 Senkschr aube 2
M6 X 25
39 [944 101 181 01 Fihrungshul se 86 1
40 |900 232 004 02 Schei be 1
40 |900 232 004 01 Schei be 1
41 (944 102 216 01 Stiftschraube 86 1
42 1944 102 243 00 Bundnut t er 86 1
43 1999 701 613 40 Runddi chtring 1
20 X 5
44 1999 707 145 40 O Ring 86 1
44 1999 707 144 40 Di chtring 87- 1
44A 1999 707 146 40 O Ring 86 1
44A 1999 707 144 40 Di chtring 87- 1
45 1944 107 324 00 Venti | 88- 1
46 1944 616 104 00 Hei zr ohr 88- 1
47 (999 512 346 02 Schl auchschel | e 88- 2
47 (999 512 676 00 Schl auchschel | e 88- 2
48 1999 512 457 00 onr - Kl enme 88- 1
49 900 174 056 40 O R ng 88- 1
50 [999 512 480 02 Schel l e 88- 1
51 999 512 374 02 Schl auchschel | e 88- 1
d st andgeber
si ehe Gruppe

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 104-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
1/01/ 15
24.07.2017 -4 Kat 009




Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 105-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Wasser punpe
1 944 106 021 16 Wasser punpe 1
1 944 106 021 20 Wasser punpe 1
bis Mdell 86
nm t ver wenden:
944, 105. 213. 01 1
999. 084. 092. 02 2
944. 105. 241. 03 1
2 |944 106 132 04 Di chtung 1
3 |944 106 129 05 Ther nost at 1
4 900 042 025 01 Si cherungsri ng 1
55 X 2
5 900 075 345 02 Kombi schr aube 7
M6 X 35
5 900 075 345 01 Kombi schr aube 7
M6 X 35
6 N 011 524 7 Unt er | egschei be 4
A 6,4
6 N 011 524 27 Unt er | egschei be 4
A 6,4
7 1900 076 010 02 Mit t er 4
M 6
7 1900 076 010 OB Mit t er 4
M 6
8 900 074 302 02 Sechskant schr aube 1
M6 X 70
8 900 074 302 01 Sechskant schr aube 1
M6 X 70
9 900 081 060 02 Stiftschraube 1 MB57
M6 X 16
10 |951 106 155 00 Di chtring 1
11 |944 106 929 05 Di chtring 1

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 105-05 PORSEHES

FPORSCOHE

1986>>1988

Laufzeit:

924 86

Modell:

Kat 009

24.07.2017



Bildtafel: 105-05

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Wasser kuhl ung
1 944 106 031 03 Wasser kuhl er 1
1 944 106 031 04 Wasser kihl er 1
1 944 106 027 06 Wasser kuhl er AUT. 86 1
1 Wasser kihl er AUT. 87- 1
2 944 106 153 01 Gunmi | ager 2
3 944 106 155 03 Gunmi | ager 2
4 944 106 151 02 Spannbiigel 2
6 944 106 141 02 Luft er hut ze 1
(6) |944 106 143 02 Luft er hut ze 1 MB73
7 N 011 524 7 Unt er | egschei be X
7 N 011 524 27 Unt er | egschei be X
8 900 187 111 02 Konbi schr aube X
BZ 6,3 X 12
8 900 187 111 01 Konbi schr aube X
BZ 6,3 X 12
9 944 106 125 06 Ausgl ei chbehal ter 1
10 477 955 461 Schnappnut t er 2
11 |N 090 172 1 Konbi schr aube 2
6,3 X 19
11 |N 090 172 6 Konbi schr aube 2
6,3 X 19
12 1944 106 237 06 Wasser schl auch 1
13 |944 106 241 03 Wasser schl auch 1
14 1944 106 239 04 Wasser schl auch 1
15 |944 106 245 04 Wasser schl auch 1
16 |944 106 251 00 Wasser schl auch 1
17 1944 106 249 01 Wasser schl auch 1
18 944 106 243 02 Wasser r ohr 1
19 |944 106 247 00 Abschi rmbl ech 1
20 999 512 500 00 Schl auchschel | e 3
32 - 50
21 999 512 392 00 Schl auchschel | e 2
SGT 20-32/13 W
22 1999 512 390 00 Schl auchschel | e 1
SGT 60-80/13 W2
23 999 512 346 00 Schl auchschel | e 1
16 - 25
24 1999 512 554 00 Schl auchschel | e 2
LA 12-20/9
25 [999 511 130 02 Rohrschel l e 1
26 999 511 118 02 Rohrschel l e 1
26 999 511 118 01 Rohrschel l e 1
27 (477 971 850 A Kabel bi nder 2
28 |944 556 837 00 Di cht ungsgummi 1
29 944 106 257 00 Ver schl ussdeckel 1
30 |944 606 481 00 Ther noschal t er 1
31 [900 123 149 70 Di chtring 1
22 X 27
31 |944 106 927 00 Ei nschr aubst ut zen 1
32 |944 106 928 00 Di chtring 1
A 18 X 12
- 944 106 353 01 Ver schl ussschraube 1
M10 X 1,5

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel

: 106-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Luftfilteranl age
1 944 110 012 06 Luftfilter 1
2 944 110 186 02 Luftfiltereinsatz 1
3 944 110 195 00 Fal t enbal g 1
4 944 110 067 00 Hal t er IV 1
5 944 110 155 01 Hal t er /H 1
6 944 110 353 00 Di chtung 1
7 N 011 524 7 Unt er | egschei be 11
A6, 4
7 N 011 524 27 Unt er | egschei be 11
A6, 4
8 900 074 151 02 Sechskant schr aube X
M6 X 38
9 056 129 669 B Tulle 4
10 | 052 109 135 Di st anzbuchse 4
11 |N 011 612 3 Unt er | egschei be 4
6,6
11 |N 011 612 C Schei be 4
6,6
12 |900 075 014 02 Sechskant schr aube 4
M6 X 18
12 |900 075 014 03 Sechskant schr aube 4
M6 X 18
13 |N 010 210 13 Sechskant schr aube 4
M6 X 10
14 |900 076 010 02 Mut t er 3
M 6
14 |900 076 010 OB Mut t er 3
M 6
15 1944 110 221 00 Luftfilterdeckel 1
ohne
Schr aube
16 944 110 225 00 Konbi schr aube 5
17 |944 110 255 00 Hal t er 1
24.07.2017 -2 Kat 009



Bildtafel: 107-00 PORSEHES

FPORSCOHE

1986>>1988

Laufzeit:

Modell: 924 86

Kat 009

24.07.2017



Bildtafel: 107-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
L-Jetronic
1
1 944 606 121 01 Luf t massennesser 1
1 944 606 121 AX Luf t massennesser 1
2 944 606 935 01 Ver schl ussst opf en 1
Bl au
3 944 110 094 02 Kl appenst ut zen 1 M44. 07/ 09
3 944 110 009 02 Kl appenst ut zen 1 M44. 07/ 09
(B)
3 944 110 095 02 Kl appenst ut zen 1 w44. 08/ 10
3 944 110 009 03 Kl appenst ut zen 1 M44. 08/ 10
(B)
4 944 110 071 00 Rickzugf eder 1
m t
Danpf ungsst tick
(4) |944 110 271 00 Rickzugf eder 1
ohne
Danpf ungsst tick
4 944 110 071 01 Rickzugf eder AUT. 1
m t
Danpf ungsst tick
(4) |944 110 271 01 Rickzugf eder AUT. 1
ohne
Danpf ungsst tick
5 944 606 113 01 Dr ossel kl appenschal t er 1
6 |944 110 358 04 Luf tf Ghrung 1
7 944 110 363 02 Rohr st ut zen 1
8 944 107 367 01 Rohr st ut zen 1
9 944 110 353 00 Di chtung 1
10 |999 512 552 00 Schl auchschel | e 1
25/9
10 [999 512 552 01 Schl auchschel | e 1
25/9
11 ]999 512 045 02 Schl auchschel | e 1
22/ 9
12 999 512 235 02 Schl auchschel | e 1
77/ 9
13 |[999 512 302 02 Schl auchschel | e 1
85/ 9
13 |PCG 512 302 02 Schl auchschel | e 1
85/ 9
14 1999 701 468 40 Runddi chtring 1
67,5 X 14
15 | 900 067 089 02 Zyl i nder schr aube 4
M6 X 25
15 |900 067 089 01 Zyl i nder schr aube 4
M6 X 25
16 |N 011 524 7 Unt er | egschei be 8
A 6,4
16 |N 011 524 27 Unt er | egschei be 8
A 6,4
17 |N 010 347 5 Sechskant schr aube 4
M6 X 35
18 |930 110 919 00 Dr ossel schraube 1
19 |930 110 256 00 Ver schl ussst opf en 1 M44. 07/ 09
M 43H 01303 >> Ma4. 07
20 |999 512 457 00 Ohr - Kl enmre 1 M44. 07/ 09
M 43H 13065 >> Ma4. 07

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 107-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
L-Jetronic
2
1 944 110 080 20 Kr af t st of f samrmel r ohr 1
2 944 607 081 03 Abdeckung 1
3 944 110 198 03 Druckregl er 1 M44. 07/ 08
3 944 110 198 05 Druckregl er 1 M44. 09/ 10
4 944 110 201 03 Menbr andanpf er 1
5 (900 108 022 00 Kugel 1
6 928 110 475 01 Hut mut t er 1
6 928 110 475 03 Hut mut t er 1
6 928 110 475 04 Hut mut t er 1
7 N 011 524 7 Unt er | egschei be 4
7 N 011 524 27 Unt er | egschei be 4
8 999 072 005 09 Sechskant nut t er 4
M6 X 12
8 999 072 005 01 Sechskant nut t er 4
M6 X 12
9 N 012 238 5 Feder schei be 1
10 |900 034 013 02 Sechskant nut t er 1
M16 X 1,5
10 |900 034 013 01 Sechskant nut t er 1
M16 X 1,5
11 |944 110 413 02 Kraftstoffleitung 1
12 1928 574 717 02 For nschl auch X
13 928 573 727 02 Verteil erstick X
- N 020 139 11 Rohr *
4 X1
14 180 MM 2
15 380 WM 1
16 |930 110 388 00 Hal t ekl anmer 4
16 |930 110 388 01 Hal t ekl anmer 4
17 |930 606 120 00 Ei nspritzventil 4
18 |930 606 161 00 Leerl aufsteller 1
19 |999 512 326 00 Schl auchschel | e 2
SGT 23 - 35/ 9w
19 |PCG 512 326 00 Schl auchschel | e 2
SGT 23 - 35/ 9w
20 |999 512 346 00 Schl auchschel | e 2
SGT 16 -25/9wW
21 |944 110 214 01 Schl auch 1
22 1944 110 217 00 Schl auch 1
23 |944 110 901 00 Di chtung 4
1 Satz
far
Ei nspritzventil
24 999 512 395 02 Bef esti gungsschel | e 1
25 1928 110 191 10 Gunmi - Met al | ager 2
25 999 703 264 00 Gunmi - Met al | ager 2
26 |999 512 457 00 Ohr - Kl enmre 1
27 1944 110 241 04 Dr ossel 1
28 999 512 456 00 Ohr - Kl enmre 2
29 1944 110 361 02 For nschl auch 1
30 Saugst r ahl punpe

si ehe Gruppe
6/ 04/ 00

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 107-10

PORSCHE PORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
*—f
T
g
0
24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 107-10

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
L-Jetronic
3
1 944 110 051 09 Ei nl auf kr Grmer -87 1
1 944 110 052 02 Ei nl auf kr Gnmer 88- 1
2 944 110 165 01 St Ut ze 1
3 900 075 085 02 Sechskant schr aube 1
M8 X 20
4 900 025 007 02 Schei be 9
8,4
4 [900 025 007 03 Schei be 9
8,4
5 944 110 163 05 Di chtung 4
6 900 067 214 02 Zyl i nder schr aube 8
M8 X 35
6 900 067 214 01 Zyl i nder schr aube 8
M8 X 35
7 944 110 161 05 W der | ager 1
8 900 075 057 02 Sechskant schr aube 1
M6 X 16
8 900 075 057 03 Sechskant schr aube 1
M6 X 16
9 N 011 666 7 Unt er | egschei be 1

B 6,4

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 109-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Mot or auf hdngung
1 944 375 042 04 Hydr ol ager 2
2 |944 375 123 03 Mot or st Ut ze /L 1
3 |944 375 124 02 Mot or st Ut ze IR 1
4 477 407 425 Schei be 2
5 N 022 149 2 Si cherungsnutter 2
VM 10
6 N 010 351 6 Sechskant schr aube 4
M8 X 52
6 900 074 342 01 Sechskant schr aube 4
M8 X 52
7 1900 223 001 02 Schei be 4
8,4
8 |900 025 007 02 Schei be 4
A 8,4
8 |900 025 007 03 Schei be 4
A 8,4
9 900 910 022 09 Si cherungsnutter 4
VM 8
9 900 910 022 03 Si cherungsnutter 4
VM 8
10 |N 010 445 3 Sechskant schr aube 3
M 10 X 45
11 |900 074 063 02 Sechskant schr aube 5
M 10 X 55
11 |900 074 380 01 Sechskant schr aube 5
M 10 X 55
12 |900 025 008 09 Unt er | egschei be 8
A 10,5
12 |900 025 008 04 Schei be 8
A 10,5
13 |900 223 001 02 Schei be 4

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




FPORSCOHE

Bildtafel: 198-00

FRPORSCHE

Modell: 924 86

Laufzeit: 1986>>1988

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

Repar at ur séat ze

Di cht ungssat z

Wart ungssat z
>> 1944 100 901 03 Di cht ungssat z 1

far Kurbel gehduse

best ehend aus:
- 944 101 205 02 A wannendi cht ung 1
- 944 106 132 04 Di chtung 1
- 944 107 136 03 Di chtring 1
- 944 107 136 04 Di chtring 1
- 944 107 147 03 Di cht ung 1
- 944 107 153 02 GQunmmiri ng 1
- 944 105 321 00 Di cht ung 2
- 900 123 101 30 Di chtring 1
- 999 707 283 40 Runddi chtri ng 1
- 999 113 264 40 Radi al di chtring 1
- 999 113 461 40 Radi al di chtring 1
- 999 113 426 40 Radi al di chtring 1
- 999 113 426 41 Radi al di chtring 1
- 999 113 281 40 Vel | endi chtring 1
- 999 113 282 40 Vel | endi chtring 1
- 999 701 614 40 Runddi chtring 2
- 999 701 652 40 O Ring 2
- 999 701 661 40 Runddi chtri ng 2
- 999 113 331 40 Vel | endi chtring 1
- 999 707 043 40 O Ring 1
- 900 123 106 30 Di chtring 1
- 900 123 118 30 Di chtring 1
- N 043 815 3 Di chtring 1
- 900 123 007 30 Di chtring 1
- 951 107 241 02 Di chtring 1
>> 1944 100 901 00 Di cht ungssat z 1

fur Zylinderkopf

best ehend aus:
- 951 104 374 02 Zyl i nder kopf di cht ung 1
- 964 104 111 06 Venti | schaft abdi cht ung 8
- 964 104 111 07 Venti | schaft abdi cht ung 8
- 944 104 311 01 Di chtung 1
- 928 106 197 01 Di cht ung 1
- 928 106 197 10 Di cht ung 1
- 928 106 197 04 Di cht ung 1
- 928 105 199 12 Di cht ung 1
- 928 105 189 02 Di cht ung 1
- 999 701 602 40 O Ring 1
- 999 113 282 40 Vel | endi chtring 1
- 944 105 321 00 Di cht ung 1
- 928 105 184 00 Di chtring 1
- 928 105 184 01 Di chtring 1
- 944 110 163 02 Di chtung 4
- 999 701 468 40 Runddi chtri ng 1
- 944 111 135 01 Di cht ung 2
- 928 111 193 12 Di chtung 4
- 900 123 140 30 Di chtring 6
>> 1944 101 901 00 Sat z Kur bel wel | enl ager 1

best ehend aus:
- 928 101 117 08 Haupt | ager buchse | 1
- 928 101 115 00 Haupt | ager 3

oben
- 928 101 115 01 Haupt | ager hal fte 3

unt en
- 944 101 139 00 Passl ager 2

944 101 139 00 002

- 944 101 139 16 Passl ager 2

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 198-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
>> 1928 101 901 52 Sat z Kur bel wel | enl ager 1
Unt ermass 0,25 mm
best ehend aus:
- 928 101 117 58 Haupt | ager buchse | 1
- 928 101 115 50 Haupt | ager hal fte 3
oben
- 928 101 115 51 Haupt | ager hal fte 3
unt en
- 928 101 133 53 Passl ager 2
>> 1928 101 901 62 Sat z Kur bel wel | enl ager X
Untermass 0,50 mm
best ehend aus:
- 928 101 117 68 Haupt | ager buchse | 1
- 928 101 115 60 Haupt | ager hal fte 3
OBERSCH
- 928 101 115 61 Haupt | ager hal fte 3
unt en
- 928 101 133 63 Passl ager 2
>> 944 100 930 00 Wart ungssat z 1
far
peri odi scher Pfl egedi enst
best ehend aus:
- 944 107 201 03 Afilter 1
- 944 110 186 02 Luftfiltereinsatz 1
- 928 110 253 06 Kraftstoffilter 1
- 900 123 118 30 Di chtring 1
- 999 170 156 90 Zundker ze 4
>> 944 110 901 00 Di chtung 4
far
Ei nspritzventil
>> 944 103 902 82 Sat z Kol benri nge 4 M44. 07/ 08
100, 00 MM
>> 1944 103 902 83 Sat z Kol benri nge 4 M44. 07/ 08
100, 00 MM
>> 944 103 902 92 Sat z Kol benri nge 4 M44. 07/ 08
100,50 MM
>> 1944 103 902 93 Sat z Kol benri nge 4 M44. 07/ 08
100,50 MM

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

§—23
®—24

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 201-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kraf t st of f behél ter
1
1 477 201 021 F Kraf t st of f behél ter 1
2 944 201 647 00 Zwi schenst lick 2
3 [477 201 295 B Zwi schenl age 2
4 481 201 647 Unterl age 2
5 |477 863 160 A Di chtung 1
6 477 863 162 A Danmung 1
7 477 201 302 Spannband 1
8 (477 201 311 B Spannband 1
9 477 201 395 Spannband 1
10 [N 010 247 7 Sechskant schr aube 1
10 |N 010 247 18 Sechskant schr aube 1
11 |900 025 007 02 Schei be 1
11 |900 025 007 03 Schei be 1
12 |900 084 004 03 Sechskant nut t er 3
12 |900 084 004 02 Sechskant nut t er 3
13 |N 023 565 3 Schl auchschel | e 1
A9 X 21 zY
- N 020 363 1 Schl auch *
12 X 2,5
14 240 WM 1
15 382 W 2
16 |[477 201 035 Ausdehnungsbehal t er 1
17 999 512 554 00 Schl auchschel | e 2
18 |N 024 125 2 Schl auchschel | e 1
A9 X 19 zY
19 |N 023 570 2 Schl auchschel | e 2
A9 X 15 zY
- N 020 378 1 Schl auch *
10 X 2,5
20 270 WM 1
21 |477 919 133 Di chtring 1
22 |477 919 051 B Vor r at geber 1
23 |IN 044 734 1 Zyl i nder schr aube 5
23 |900 067 137 01 Zyl i nder schr aube 5
M5 X 15
24 [N 013 802 1 Di chtring 5
25 477 201 295 B Zwi schenl age 1

24.07.2017

Kat 009



FRPORSCHE

201-03

Bildtafel:

FPORSCOHE

1986>>1988

Laufzeit:

924 86

Modell:

Kat 009

24.07.2017



Bildtafel: 201-03

PORSCHES PORSCHES
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kraf t st of f behél ter
2
1 944 201 041 03 Ausgl ei chbehal ter 1
2 N 043 864 1 Sechskant schr aube 1
BM3 X 6
3 |477 201 594 Schl i esszyl i nder 1
mt Schl Gsseln
ohne bestimte Schliessung
3 477 201 594 A Schl i esszyl i nder 1
mt Schl isseln
Schl i essungsnunmer Angeben
4 944 201 061 01 Tankver schl uss 1
5 (944 201 553 00 Di chtung 1
6 |900 906 045 03 Sprengri ng 1
7 |477 201 281 B St ul pe 1
8 928 201 057 02 Schut zI appen 1
9 |477 201 283 A St ut zen 1
10 |944 201 039 00 Ei nf Ul | stutzen 1
10 |944 201 039 03 Ei nf Ol | stut zen 1 M98/ 299
10 Ei nful | stutzen (A) (AUSs) 1
87-
11 ]931 201 359 02 Absper rkl appe 1
12 999 513 003 40 Kabel bi nder 1
13 113 201 281 B Schl auchschel | e 2
14 951 201 319 00 Schl auch 1
15 |N 024 528 1 Schl auchschel | e 1
16 |810 201 186 A Ent | Uf t ungsventi | - 87 1
17 |N 023 570 2 Schl auchschel | e 1
18 |944 201 449 00 Schl auch -87 1
19 |N 023 570 2 Schl auchschel | e 2
20 928 201 083 02 Absperrventi | 1
21 |944 201 159 01 Ent | Uf t ungsschl auch 1
22 |944 201 047 03 Abdeckung 1
- 000 043 202 08 Abdi cht schnur *
23 $ 4 W 1
24 |000 043 205 05 Danmung *
100 MM 1
25 |900 151 028 02 Schei be 3
4,3
25 |900 151 028 01 Schei be 3
4,3
26 |N 013 957 5 Li nsenbl echschr aube 5
B 3,5 X9,5
27 900 025 003 02 Unt er | egschei be 2
A5, 3
28 |N 011 005 14 Sechskant nut t er 2
M 5
28 |900 076 091 01 Sechskant nut t er 2
M 5
29 |944 201 453 01 Schl auch -87 1
29A | 951 201 449 01 Schl auch 88- 1
30 [999 181 354 40 Schl auch 1
31 |477 201 393 A Schl auch 1
31 |477 201 393 C Schl auch 1
32 |944 201 217 00 Schl auch 2
32 |944 201 217 01 Schl auch 2

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




FPORSCOHE

Bildtafel: 201-05

FRPORSCHE

Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

Akt i vkohl ebehal t er
Tankent | Uf t ung

1 928 201 014 06 Akt i vkohl ebehal t er 1

2 N 011 666 7 Unt er | egschei be 2
6,1

3 477 201 279 Hil se 2

4 N 015 433 1 Schnappnut t er 2
B 6,3

5 N 013 891 1 Sechskant bl echschr aube 2
B 6,3 X 19

- N 020 362 1 Schl auch *
12 X 2,5

6 460 MM 1

7 50 MM 1

8 477 201 747 B Schl auch 1
15 x 12 1

9 021 119 569 A Gummitdlle 1

10 |999 512 265 02 Schl auchschel | e 2

11 |477 201 767 B T- St tick 1

12 1928 110 429 08 Unt erdruckventi | 1

13 477 201 743 D Rohr | ei t ung 1

14 |944 201 159 01 Ent | Gf t ungsschl auch 1

15 |N 023 558 1 Schl auchschel | e 1
A9 X 10

16 999 512 346 00 Schl auchschel | e 5
LC 16 - 25

17 |N 020 906 3 Kabel bi nder 1
6,5 X 450

18 |944 110 182 02 Schl auch 1

19 (944 110 429 00 St euerventi | 1

20 |999 512 160 02 Schl auchschel | e 2
S 13/9

20 |PCG 512 160 02 Schl auchschel | e 2
S 13/9

21 |928 574 717 02 For nschl auch 4

22 |058 131 851 A Ther noventi | 1

23 |928 573 727 02 Verteil erstick 1

- N 020 139 1 Schl auch *
4 X1

24 850 MM 1

25 480 MM 1

26 580 MM 1

- 999 181 152 50 Kr af t st of f schl auch *
7,5 X 13,5

27 730 MM

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 201-10

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit:  1986>>1088
2le
\ )») ﬁ?)
3 @ oy
(KIE)@E%D | | 25 29
19, 21 e |
24.07.2017 1 Kat 009




Bildtafel: 201-10

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kr af t st of f anl age
1 944 356 943 03 Kraftstoffleitung 1
1 944 356 943 05 Kraftstoffleitung 1
Nacharbeit Erforderlich
2 477 209 169 Ver bi ndungsst ick 1
3 477 209 178 A Kraftstoffleitung 1
3 [477 209 178 B Kraftstoffleitung 1
4 |944 356 945 03 Kraftstoffleitung 1
5 477 209 161 Ver bi ndungsst ick 1
6 [477 209 176 A Kraftstoffleitung 1
7 N 023 577 2 Schl auchschel | e 1
A9 X 14 zY
7 PCG 023 577 2 Schl auchschel | e 1
A9 X 14 zY
8 (944 356 591 00 Hal t er 12
9 944 356 048 02 Kraft st of f schl auch 1
10 |N 024 316 1 Schl auchschel | e 1
A 12 X 75
11 928 110 253 04 Kraftstoffilter 1 (AG (SA
11 928 110 253 06 Kraftstoffilter 1
12 | 944 356 041 07 Kraft st of f schl auch 1
12 1944 356 041 12 Kraft st of f schl auch 1
13 |900 076 010 02 Mit t er 10
M 6
13 |900 076 010 OB Mit t er 10
M 6
14 |N 012 226 5 Feder schei be 10
A6
15 |944 610 115 00 Gunmi - Met al | ager 5
16 |944 356 471 01 Hal t er 1
17 944 356 593 01 Hal t er 1
18 |N 011 069 1 Hut mut t er 1
M12 X 1,5
19 [N 013 812 3 Di chtring 2
A 12 X 15,5
20 |944 356 295 00 Hal t er 1
21 944 608 951 01 Rickschl agventi | 1
22 |477 209 071 C Kraft st of f schl auch 1
23 |999 512 160 02 Schl auchschel | e 1
A9 X 13
23 |PCG 512 160 02 Schl auchschel | e 1
A9 X 13
24 |944 608 102 04 Kr af t st of f punpe 1
25 |N 023 526 2 Schl auchschel | e 1
A9 X 18
26 |944 356 557 00 Kraft st of f schl auch 1
27 1999 512 346 00 Schl auchschel | e 1
A9 X 20
28 928 201 081 04 Kraftstoffilter 1
29 928 201 187 02 Di chtring 1
30 [999 512 394 00 Schl auchschel | e 1
31 |N 020 902 1 Kabel bi nder 2
31 |N 020 902 A Kabel bi nder 2
32 |999 591 975 40 Gunmi | ager 2
33 [999 511 199 40 Bef esti gungsschel | e 2
34 Bef esti gungsschel | e 2

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 201-15

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

3 [477 209 178 B Kraftstoffleitung 1

24.07.2017

Kat 009




Bildtafel: 202-00 FPORSOES

FPORSCOHE

1986>>1988

Laufzeit:

924 86

Modell:

Kat 009

24.07.2017



Bildtafel: 202-00

P ORSSES PORSSEES
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Abgasanl age M44. 07/ 08
Vor schal | danpf er
1 944 111 127 05 Abgaskr tnmmrer 1
Zylinder 1 und 4
Bl echkr Gnmrer
2 944 111 129 04 Abgaskr tnmmrer 1
Zyl. 2 und 3
Bl echkr Gnmrer
3 944 111 196 01 Di chtung 4
4 999 062 044 02 Stiftschraube 8
M8 X 30
5 1999 084 052 02 Si cherungsnutter 8
M 8
6 928 111 181 00 Schei be 8
7 1944 111 135 01 Di chtung 2
8 900 074 287 02 Sechskant schr aube 6
M8 X 35
9 N 022 008 4 Si cherungsnutter 6
VM 8
(9) |900 910 097 02 Si cherungsnutter 6
VM 8
10 |[900 025 007 02 Schei be 8
A 8,4
10 |[900 025 007 03 Schei be 8
A 8,4
11 |477 253 139 Bigel 1
11 |477 253 139 00 Bigel 1
12 |944 111 307 00 Hal t er 1
13 |900 910 003 02 Si cherungsnutter 2
VM 8
13 |900 910 003 04 Si cherungsnutter 2
VM 8
14 944 111 142 01 Gunmi | ager 1
14 944 111 142 02 Gunmi | ager 1
14 944 111 142 03 Gunmi | ager 1
15 931 111 061 02 Haken 1
16 |N 010 240 16 Sechskant schr aube 2
M8 X 20
17 |900 076 025 02 Sechskant nut t er 2
M 8
17 |900 076 064 02 Sechskant nut t er 2
M 8
18 944 111 983 01 Abgasr ohr 1
19 944 111 981 00 Mif f e 1
20 944 111 985 01 Vor schal | danpf er 1

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 202-05 PORSEHES

FPORSCOHE

1986>>1988

Laufzeit:

Modell: 924 86

Kat 009

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 202-05

FRPORSCHE

Modell: 924 86

Laufzeit: 1986>>1988

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

Abgasanl age M44. 07/ 08
Kat al ysat or

1 944 111 127 05 Abgaskr tnmmrer 1
Zylinder 1 und 4
Bl echkr Gnmrer

2 944 111 129 04 Abgaskr tnmmrer 1
Zyl. 2 und 3
Bl echkr Gnmrer

3 944 111 196 01 Di chtung 4

4 999 062 044 02 Stiftschraube 8
M8 X 30

5 999 084 052 02 Si cherungsnutter 8
M 8

6 928 111 181 00 Schei be 8

7 1944 111 135 01 Di chtung X

8 900 074 287 02 Sechskant schr aube 6
M8 X 35

9 N 022 008 4 Si cherungsnutter 6
VM 8

(9) |900 910 097 02 Si cherungsnutter 6
VM 8

10 |[900 025 007 02 Schei be 8

10 |[900 025 007 03 Schei be 8

11 477 253 139 Bigel 1

11 |477 253 139 00 Bigel 1

12 |944 111 307 00 Hal t er 1

13 |900 910 003 02 Si cherungsnutter 2
VM 8

13 |900 910 003 04 Si cherungsnutter 2
VM 8

14 944 111 142 01 Gunmi | ager 1

14 944 111 142 02 Gunmi | ager 1

14 944 111 142 03 Gunmi | ager 1

15 931 111 061 02 Haken 1

16 |N 010 240 16 Sechskant schr aube 2
M8 X 20

17 ]900 076 025 02 Sechskant nut t er 2

17 ]900 076 064 02 Sechskant nut t er 2

18 944 111 987 03 Abgasr ohr 1

19 944 111 981 00 Mif f e 1

20 |944 111 989 03 Kat al ysat or (AUS) 1

M298/ 299

20 |944 111 989 05 Kat al ysat or (cH 87 1
nur in Verbindung mt
Schal t getri ebe

20 |944 111 991 03 Kat al ysat or (J) 1

21 |930 113 153 00 Ver schl usskappe 1

22 |944 606 135 02 Lanmbdasonde 1

22 (944 606 135 00 Lanbdasonde 1 (CAL)

23 |951 606 019 00 Tenper at ur f Ghl er (J) 1

24 1944 111 175 05 Abgasent nahner ohr 1

25 944 111 177 02 Hal t er 1

26 |034 133 335 D Ver schl usskappe 1

27 (999 512 160 02 Schl auchschel | e 1

27 |PCG 512 160 02 Schl auchschel | e 1

28 999 072 005 09 Sechskant nut t er 1
M6 X 12

28 999 072 005 01 Sechskant nut t er 1
M6 X 12

29 [N 011 524 7 Unt er | egschei be 1

29 [N 011 524 27 Unt er | egschei be 1

30 (900 076 010 02 Mut t er 1

30 [900 076 010 0B Mut t er 1

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 202-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
31 |944 111 179 00 Hal t er 1
24.07.2017 -3 Kat 009




Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

12—®®|//}
‘|
s L
o
o1
g0 |
|

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 202-10

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Abgasanl age M44. 07/ 08
Nachschal | danpf er
1 944 111 083 01 Nachschal | danmpf er 1
1 944 111 041 03 Nachschal | danpf er (CH) 87 1
nur in Verbindung mt
Schal t getri ebe
2 944 111 203 00 Di chtring 1
3 900 074 287 02 Sechskant schr aube 3
M8 X 35
4 [999 084 052 02 Si cherungsnutter 3
VMVB
5 |477 253 139 Bigel 1
5 477 253 139 00 Bigel 1
6 944 111 307 00 Hal t er 1
7 900 910 003 02 Si cherungsnutter 2
VMVB
7 900 910 003 04 Si cherungsnutter 2
VM 8
8 944 111 142 01 Gunmi | ager 1
8 944 111 142 02 Gunmi | ager 1
8 944 111 142 03 Gunmi | ager 1
9 931 111 061 02 Haken 1
9 944 111 211 00 Haken (cH 87 1
10 |N 010 240 16 Sechskant schr aube 2
M8 X 20
11 |[900 025 007 02 Schei be 7
A 8,4
11 |900 025 007 03 Schei be 7
A 8,4
12 |900 076 025 02 Sechskant nut t er 6
M 8
12 |900 076 064 02 Sechskant nut t er 6
M 8
13 931 111 264 01 Haken 2
13 944 111 064 01 Haken (cH 87 2
13 944 111 064 00 Haken 2
m t
Anhéangevorri chtung
14 1931 111 121 01 Haken 2
15 928 111 259 02 Gunmi | ager 2
I nf ormati on vor handen
16 477 253 191 C Auspuf f bl ende 1
Ver chr om
16 477 253 191 F Auspuf f bl ende 1
Ver chr om
16 |477 253 192 G Auspuf f bl ende 1
Ver chr om
16 477 253 191 C Auspuf f bl ende 1
Ver chr om
16 477 253 191 F Auspuf f bl ende 1
Ver chr om
16 477 253 192 G Auspuf f bl ende 1
Ver chr om

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 202-15 PORSEHES

FPORSCOHE

1986>>1988

Laufzeit:

Modell: 924 86

Kat 009

24.07.2017



Bildtafel: 202-15

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Abgasanl age M44. 09/ 10
Vor schal | danpf er
1 944 111 127 05 Abgaskr tnmmrer 1
Zylinder 1 und 4
2 944 111 129 04 Abgaskr tnmmrer 1
Zyl. 2 und 3
3 944 111 196 01 Di chtung 4
4 999 062 044 02 Stiftschraube 8
M8 X 30
5 999 084 052 02 Si cherungsnutter 14
M 8
6 928 111 181 00 Schei be 8
7 1944 111 135 01 Di chtung 2
8 |900 074 282 02 Schr aube 6
M8 X 37
9 |[900 025 007 02 Schei be 6
9 |[900 025 007 03 Schei be 6
10 |477 253 139 Bigel 1
10 |477 253 139 00 Bigel 1
11 944 111 307 00 Hal t er 1
12 |900 910 003 02 Si cherungsnutter 2
VM 8
12 |900 910 003 04 Si cherungsnutter 2
VM 8
13 944 111 142 01 Gunmi | ager 1
13 944 111 142 02 Gunmi | ager 1
13 |944 111 142 03 Gunmi | ager 1
14 931 111 061 02 Haken 1
15 |N 010 240 16 Sechskant schr aube 2
M8 X 20
16 |900 076 025 02 Sechskant nut t er 2
M 8
16 |900 076 064 02 Sechskant nut t er 2
M 8
17 1944 111 987 03 Abgasr ohr 1
18 944 111 981 00 Mif f e 1
19 944 111 985 03 Vor schal | danpf er 1
19 944 111 985 01 Vor schal | danpf er 1 M249
20 |900 219 015 00 Ver schl ussschr aube 1
21 (900 123 009 20 Di chtring 1
22 |951 111 171 00 Kappe 1

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 202-20

PORSCHE PORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 202-20

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Abgasanl age M44. 09/ 10
Kat al ysat or
1 944 111 127 05 Abgaskr tnmmrer 1
Zylinder 1 und 4
2 944 111 129 04 Abgaskr tnmmrer 1
Zyl. 2 und 3
3 944 111 196 01 Di chtung 4
4 999 062 044 02 Stiftschraube 8
M8 X 30
5 999 084 052 02 Si cherungsnutter 14
M 8
6 |[928 111 181 00 Schei be 8
7 1944 111 135 01 Di chtung 2
8 |900 074 282 02 Schr aube 6
M8 X 37
9 |[900 025 007 02 Schei be 8
9 |[900 025 007 03 Schei be 8
10 477 253 139 Bigel 1
10 |[477 253 139 00 Bigel 1
11 944 111 307 00 Hal t er 1
12 |900 910 003 02 Si cherungsnutter 2
VM 8
12 |900 910 003 04 Si cherungsnutter 2
VM 8
13 944 111 142 01 Gunmi | ager 1
13 944 111 142 02 Gunmi | ager 1
13 |944 111 142 03 Gunmi | ager 1
14 931 111 061 02 Haken 1
15 |N 010 240 16 Sechskant schr aube 2
M8 X 20
16 |900 076 025 02 Sechskant nut t er 2
M 8
16 |900 076 064 02 Sechskant nut t er 2
M 8
17 1944 111 987 03 Abgasr ohr 1
18 |[944 111 981 00 Mif f e 1
19 944 111 989 05 Kat al ysat or 1 Ma4. 09
19 944 111 989 03 Kat al ysat or 1 Ma4. 10
19 |944 111 991 06 Kat al ysat or (J) 1 w44. 09
19 |[944 111 991 03 Kat al ysat or (J) 1 Ma4. 10
20 |944 606 135 02 Lanmbdasonde 1
21 |951 606 019 00 Tenper at ur f Ghl er (J) 1
22 |944 111 175 03 Abgasent nahner ohr 1
23 |944 111 177 02 Hal t er 1
24 1944 111 279 01 Hal t er 1
25 (999 512 160 02 Schl auchschel | e 1
25 [PCG 512 160 02 Schl auchschel | e 1
26 |034 133 335 D Ver schl usskappe 1
27 |N 011 666 7 Unt er | egschei be 4
28 999 072 005 09 Sechskant nut t er 2
M6 X 12
28 999 072 005 01 Sechskant nut t er 2
M6 X 12
29 (900 076 010 02 Mut t er 2
29 (900 076 010 0B Mut t er 2

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

®®I/

1|8 17

3 4
)

il |
0214
2| 1‘7 16

24.07.2017 -1 Kat 009



Bildtafel: 202-25

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Abgasanl age M44. 09/ 10
Nachschal | danpf er
1 944 111 041 03 Nachschal | danpf er 1 Ma4. 09
1 944 111 083 01 Nachschal | danpf er 1 Ma4. 10
1 ]944 111 041 03 Nachschal | danpf er (cH 1 Ma4. 10
2 944 111 204 00 Di chtring 1 Ma4. 09
2 944 111 204 01 Di chtring 1 Ma4. 09
2 944 111 203 00 Di chtring 1 Ma4. 10
2 944 111 204 00 Di chtring (cH 1 Ma4. 10
2 944 111 204 01 Di chtring (cH 1 Ma4. 10
3 900 074 268 02 Sechskant schr aube 3
BM 8 X 40
4 [999 084 052 02 Si cherungsnutter 3
5 |477 253 139 Bigel 1
5 |477 253 139 00 Bigel 1
6 944 111 307 00 Hal t er 1
7 900 910 003 02 Si cherungsnutter 2
7 900 910 003 04 Si cherungsnutter 2
VM 8
8 944 111 142 01 Gunmi | ager 1
8 944 111 142 02 Gunmi | ager 1
8 944 111 142 03 Gunmi | ager 1
9 944 111 211 00 Haken 1 Ma4. 09
9 931 111 061 02 Haken 1 Ma4. 10
10 |900 025 007 02 Schei be 6
10 |900 025 007 03 Schei be 6
11 |900 076 025 02 Sechskant nut t er 4
11 |900 076 064 02 Sechskant nut t er 4
12 |944 111 064 01 Haken 2 Ma4. 09
12 1931 111 264 01 Haken 2 Ma4. 10
13 931 111 121 01 Haken 2
14 928 111 259 02 Gunmi | ager 2
I nf ormati on vor handen
15 477 253 191 C Auspuf f bl ende 1
15 477 253 191 F Auspuf f bl ende 1
15 477 253 192 G Auspuf f bl ende 1
16 |900 075 087 02 Sechskant schr aube 2 M44. 10
16 |900 075 087 03 Sechskant schr aube 2 M4. 10
17 900 025 007 02 Schei be 4 Ma4. 10
17 ]900 025 007 03 Schei be 4 Ma4. 10
18 |900 076 025 02 Sechskant nut t er 2 M4. 10
18 |900 076 064 02 Sechskant nut t er 2 M44. 10

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 298-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Repar at ur séat ze
>> 944 113 911 02 Unr Ust sat z -87 1 M44. 07/ 08
zum nachtragl i chen Ei nbau Ma4. 10
Kat al ysat or
best ehend aus:
- 000 043 059 00 Ei nbauanl ei t ung 1
- 944 111 081 05 Kat al ysat or 1
- 944 111 135 01 Di chtung 2
- 944 111 203 00 Di chtring 1
- 900 074 287 02 Sechskant schr aube 9
- 900 025 007 02 Schei be 6
- 900 025 007 03 Schei be 6
- N 022 008 4 Si cherungsnutter 9
- 900 910 097 02 Si cherungsnutter 6
- 944 606 135 02 Lanmbdasonde 1
- 944 423 193 01 Hal t er 1
- N 020 680 1 Schel I e 1
- N 010 207 6 Sechskant schr aube 1
- N 010 207 17 Sechskant schr aube 1
- N 012 225 2 Feder schei be 1
- N 011 005 14 Sechskant nut t er 1
- 900 076 091 01 Sechskant nut t er 1
- 951 504 869 00 Abdeckbl ech 1
- 999 591 485 02 Bl echrmut t er 4
- N 090 239 1 Kombi schr aube 4
- 944 111 175 02 Abgasent nahner ohr 1
- 944 111 177 02 Hal t er 1
- 944 111 179 00 Hal t er 1
- 999 072 005 09 Sechskant nut t er 2
- 999 072 005 01 Sechskant nut t er 2
- N 011 524 7 Unt er | egschei be 2
- N 011 524 27 Unt er | egschei be 2
- 900 076 010 02 Mit t er 2
- 900 076 010 OB Mitt er 2
- 034 133 335 D Ver schl usskappe 1
- 999 512 160 02 Schl auchschel | e 1
- PCG 512 160 02 Schl auchschel | e 1
- 944 701 201 02 Kl ebeschi | d 1
- 944 701 201 01 Kl ebeschi | d 1
- 944 201 901 00 Hil se 1
- 944 101 033 00 Abschi rnbl ech 1
>> 944 113 911 04 Um st sat z 88 1 Ma4. 09

000 043 060 00
944 111 081 07
944 111 135 01
900 074 282 02
999 084 052 02
944 111 204 00
944 111 204 01
900 074 268 02
N 010 240 16

900 076 025 02
900 076 064 02
900 025 007 02
900 025 007 03
944 111 175 02
944 111 177 02
944 111 279 01
999 072 005 09
999 072 005 01

zum nachtr &gl i chen Ei nbau
Kat al ysat or

best ehend aus:

Ei nbauanl ei t ung
Kat al ysat or

Di chtung

Schr aube

Si cherungsnutter
Di chtring

Di chtring
Sechskant schr aube
Sechskant schr aube
Sechskant nutt er
Sechskant nutt er
Schei be

Schei be

Abgasent nahner ohr
Hal t er

Hal t er
Sechskant nutt er
Sechskant nmutt er

NNRPRPRRPRNNRPRPRPWORRLROONER R

24.07.2017

Kat 009



FPORSCOHE

Bildtafel: 298-00

FRPORSCHE

Modell: 924 86

Laufzeit: 1986>>1988

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
- 900 076 010 02 Mit t er 2
- 900 076 010 OB Mitt er 2
- N 011 666 7 Unt er | egschei be 4
- 034 133 335 D Kappe 1
- 999 512 006 02 Schl auchschel | e 1
- PCG 512 006 02 Schl auchschel | e 1
- 944 606 135 02 Lanmbdasonde 1
- 944 612 621 00 Kl emrbiigel 1
- 951 504 869 00 Abdeckbl ech 1
- 999 591 485 02 Bl echrmut t er 2
- N 090 239 1 Kombi schr aube 2
- 944 701 201 02 Kl ebeschi | d 1
- 911 701 241 00 Kl ebeschi | d 1
- 944 201 901 00 Hil se 1

>> 1944 111 901 00 Sat z Befestigungsteile 1 M44. 07/ 08/ 10

far

Vor schal | danpf er

far

Kat al ysat or

best ehend aus:
- 944 111 135 01 Di chtung 2
- 900 074 287 02 Sechskant schr aube 9
- N 022 008 4 Si cherungsnutter 9
- 900 910 097 02 Si cherungsnutter 9
- 900 025 007 02 Schei be 8
- 900 025 007 03 Schei be 8
- 944 111 142 01 Gunmi | ager 2
- 944 111 142 02 Gunmi | ager 2
- 944 111 142 03 Gunmi | ager 2
- N 010 240 16 Sechskant schr aube 2
- 900 076 025 02 Sechskant nut t er 2
- 900 076 064 02 Sechskant nut t er 2
- 944 111 981 00 Muffe 1
- 931 111 061 02 Haken 1
- 944 111 203 00 Di chtring 1
- 928 111 259 02 Gunmi | ager 2

| nf ormati on vor handen
- 930 113 153 00 Ver schl usskappe 1
>> 1944 111 901 01 Satz Befestigungsteile 1 M44. 07/ 08/ 10

far

Nachschal | danpf er

best ehend aus:
- 944 111 203 00 Di chtring 1
- 900 074 287 02 Sechskant schr aube 3
- N 022 008 4 Si cherungsnutter 3
- 900 910 097 02 Si cherungsnutter 3
- 477 253 140 A Lager 2
- N 010 240 16 Sechskant schr aube 2
- 900 025 007 02 Schei be 4
- 900 025 007 03 Schei be 4
- 900 076 025 02 Sechskant nut t er 4
- 900 076 064 02 Sechskant nut t er 4
- 928 111 259 02 Gunmi | ager 2

I nf ormati on vor handen
- 477 253 191 C Auspuf f bl ende 1
- 477 253 191 F Auspuf f bl ende 1
- 477 253 192 G Auspuf f bl ende 1
- 931 111 061 02 Haken 1
- 931 111 264 01 Haken 2
>> 1944 111 901 02 Sat z Befestigungsteile 1 M44. 07/ 08/ 10

far
Vor schal | danpf er
und

24.07.2017

Kat 009



FPORSCOHE

Bildtafel: 298-00

FRPORSCHE

Modell: 924 86

Laufzeit: 1986>>1988

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

Nachschal | danpf er

best ehend aus:
- 944 111 135 01 Di chtung 2
- 900 074 287 02 Sechskant schr aube 9
- N 022 008 4 Si cherungsnutter 9
- 900 910 097 02 Si cherungsnutter 9
- 900 025 007 02 Schei be 12
- 900 025 007 03 Schei be 12
- N 010 240 16 Sechskant schr aube 4
- 900 076 025 02 Sechskant nut t er 6
- 900 076 064 02 Sechskant nut t er 6
- 477 253 140 A Lager 2
- 928 111 259 02 Gunmi | ager 2

I nf ormati on vor handen
- 477 253 191 C Auspuf f bl ende 1
- 477 253 191 F Auspuf f bl ende 1
- 477 253 192 G Auspuf f bl ende 1
- 931 111 061 02 Haken 2
- 931 111 264 01 Haken 2
- 930 113 153 00 Ver schl usskappe 3
- 944 111 981 00 Mif f e 3
- 944 111 203 00 Di chtring 3
>> 1944 111 901 03 Sat z Befestigungsteile 1 w44. 09

far

Vor schal | danpf er

far

Kat al ysat or

best ehend aus:
- 944 111 135 01 Di chtung 2
- 900 074 282 02 Schr aube 6
- 900 074 268 02 Sechskant schr aube 3
- 999 084 052 02 Si cherungsnutter 9
- 944 111 142 01 Gunmi | ager 2
- 944 111 142 02 Gunmi | ager 2
- 944 111 142 03 Gunmi | ager 2
- 928 111 259 02 Gunmi | ager 2

I nf ormati on vor handen
- 900 025 007 02 Schei be 2
- 900 025 007 03 Schei be 2
- 900 076 025 02 Sechskant nut t er 2
- 900 076 064 02 Sechskant nut t er 2
- N 010 240 16 Sechskant schr aube 2
>> 944 111 901 04 Sat z Befestigungsteile 1 Ma4. 09

far

Nachschal | danpf er

best ehend aus:
- 900 074 268 02 Sechskant schr aube 3
- 999 084 052 02 Si cherungsnutter 3
- 944 111 142 01 Gunmi | ager 2
- 944 111 142 02 Gunmi | ager 2
- 944 111 142 03 Gunmi | ager 2
- 928 111 259 02 Gunmi | ager 2

I nf ormati on vor handen
- 900 025 007 02 Schei be 2
- 900 025 007 03 Schei be 2
- 900 076 025 02 Sechskant nut t er 2
- 900 076 064 02 Sechskant nut t er 2
- 477 253 191 C Auspuf f bl ende 1

Ver chr om
- 477 253 191 F Auspuf f bl ende 1

Ver chr om
- 477 253 192 G Auspuf f bl ende 1

Ver chr om

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 298-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
>> 1944 111 901 05 Sat z Befestigungsteile 1 w44. 09
far
Vor schal | danpf er
und
Nachschal | danpf er
best ehend aus:
- 944 111 135 01 Di chtung 2
- 900 074 282 02 Schr aube 6
- 900 074 268 02 Sechskant schr aube 3
- 999 084 052 02 Si cherungsnutter 9
- 944 111 142 01 Gunmi | ager 2
- 944 111 142 02 Gunmi | ager 2
- 944 111 142 03 Gunmi | ager 2
- 928 111 259 02 Gunmi | ager 2
I nf ormati on vor handen
- 900 025 007 02 Schei be 4
- 900 025 007 03 Schei be 4
- 900 076 025 02 Sechskant nut t er 4
- 900 076 064 02 Sechskant nut t er 4
- N 010 240 16 Sechskant schr aube 2
- 477 253 191 C Auspuf f bl ende 1
Ver chr om
- 477 253 191 F Auspuf f bl ende 1
Ver chr om
- 477 253 192 G Auspuf f bl ende 1
Ver chr om

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




FPORSCOHE

Bildtafel: 301-00

FRPORSCHE

Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

Zentral rohr
Schal t getri ebe

1 944 421 012 02 Zentral rohr 1
ei nbaufertig

2 922 421 051 02 Kl emmhil se 1

2 922 421 051 03 Kl emmhil se 1

3 931 421 240 00 Kl etmschr aube 2

4 477 521 277 C Kappe 1

5 477 521 177 Kappe 1

6 N 010 275 4 Sechskant schr aube 4
M 10 X 35

7 N 012 028 1 Federring 4
10

8 944 116 043 06 Kuppl ungsgehéuse 1

9 N 012 690 1 St eckkerbstift 3
10 X 32

10 |N 010 221 3 Sechskant schr aube 1
M6 X 35

11 |900 076 010 02 Mut t er 1
M 6

11 |900 076 010 OB Mut t er 1
M 6

12 016 141 181 Fihrungshul se 1

13 |N 090 194 2 Sechskant schr aube 3
M7 X 16

14 1931 116 085 00 Ausr Uckhebel 1

14 931 116 085 02 Ausr Uckhebel 1

15 |999 201 213 00 Nadel hil se 2

16 |951 116 133 00 Ausr tckwel | e 1

17 |944 116 237 00 Kuppl ungsnehmer zyl i nder 1

- 928 116 901 00 Repar at ursat z 1
Kuppl ungsnehmer zyl i nder

18 |N 010 233 6 Sechskant schr aube 2
M8 X 28

18 |900 075 136 03 Sechskant schr aube 2
M8 X 28

19 900 027 015 02 Federring 2
B 8

19 900 027 015 03 Federring 2
B 8

20 |931 116 177 00 Kappe 1

21 |944 116 093 01 Schut zbl ech 1

24 1900 075 040 02 Sechskant schr aube 2
M 10 X 20

24 1900 075 517 01 Sechskant schr aube 2
M 10 X 20

25 [N 012 028 1 Federring 2
A 10

26 |N 010 142 2 Sechskant schr aube 2
M 12 X 50

27 |N 010 191 2 Sechskant schr aube 2
M 12 X 95

27 900 082 142 01 Sechskant schr aube 2
M 12 X 95

28 |900 025 009 02 Schei be 4
A 13

24.07.2017

Kat 009



FRPORSCHE

301-05

Bildtafel:

FPORSCOHE

1986>>1988

Laufzeit:

924 86

Modell:

Kat 009

24.07.2017



Bildtafel: 301-05

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kuppl ung
1 944 116 012 04 Kuppl ungsschei be 1
1 944 116 012 11 Kuppl ungsschei be 1
1 944 116 011 02 Kuppl ungsschei be 1
beacht en
Repar at ursat z
verwenden
94411691101 1
1 944 116 012 11 Kuppl ungsschei be 1
asbestfrei
1 944 116 011 02 Kuppl ungsschei be 1
beacht en
Repar at ursat z
verwenden
94411691101 1
2 944 116 023 01 Druckpl atte 1
3 |931 116 082 04 Ausr tckl ager 1
4 944 116 239 03 Anl asser zahnkr anz 1
5 900 067 020 02 Zyl i nder schr aube 9
M8 X 50
5 900 067 362 01 Zyl i nder schr aube 9
M8 X 50
- 944 116 911 00 Repar at ursat z 1
far
Kuppl ung
- 944 116 911 01 Repar at ursat z 1

far

Kuppl ung

best ehend aus:
Druckpl atte

M t nehner schei be
Ausr Uckl ager

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 302-00 FPORSOES

FPORSCOHE

1986>>1988

Laufzeit:

924 86

Modell:

Kat 009

24.07.2017



Bildtafel: 302-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ersat zgetri ebe
Getri ebegehause
Schal t getri ebe
- 016 300 045 C Ersat zgetri ebe 1 (04
ei nbaufertig
- 016 300 045 Q Ersat zgetri ebe 1 7Q
m t
Sperrdifferenti al
ei nbaufertig
1 016 301 103 AF Getri ebegehause 1
2 111 301 127 E Ver schl ussschr aube 2
M24 X 1,5
2 [WHT 001 937 Ver schl ussschr aube 2
M24 X 1,5
3 016 301 211 F Getri ebedeckel 1
G>> (K 28 08 6
G>> 7Q28 08 6
3 016 301 211 M Lagerschild 1
G X 29 08 6 >>
G7Q29 08 6 >>
si ehe TPI
GR 3 NR 1
4 014 301 473 Hul se 2
4 |0A2 301 473 Hil se 2
5 N 010 332 4 Sechskant schr aube 12
M8 X 32
6 |016 301 231 F Deckel 1
7 016 301 299 Passhil se 2
7 016 301 299 A Passhil se 2
8 016 301 235 C Di chtung 1
9 084 301 143 A For m Magnet 2
10 |N 014 715 1 Zyl i nder schr aube 7
M8 X 45
11 |900 025 007 02 Schei be 5
8,4
11 |900 025 007 03 Schei be 5
8,4
12 | 088 301 467 B Ver schl ussdeckel 1
12 |088 301 467 D Ver schl ussdeckel 1
12 |014 301 467 2 Getri ebedeckel 1
13 [N 013 371 1 Zylinderstift 1
6 M6 X 24
14 |019 301 115 Ver schl ussst opf en 2
15 |083 311 123 Nadel hiil se 1
083 311 123 TPP
16 |014 301 473 Hil se 1
16 |0A2 301 473 Hil se 1
17 (014 301 485 Kappe 1
18 |084 941 521 Schal t er 1
19 477 599 181 A Schut zbl ech 1
20 |016 301 455 A Di chtung 1
21 |016 301 453 B Deckel 1
22 1928 303 120 01 Vel | endi chtring 1
25 |900 075 193 08 Sechskant schr aube 3
M6 X 16
26 |N 012 226 5 Feder schei be 3
B 6 1
31 |016 311 113 C Radi al wel | endi chtring 1
32 [N 090 194 2 Sechskant schr aube 3
M7 X 16
33 |[900 067 268 02 Zyl i nder schr aube 3
M 12 X 80
34 |900 028 014 02 Schei be 3

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 302-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
B 12
34 |900 028 014 03 Schei be 3
B 12
35 |N 011 020 8 Sechskant nmutt er 1
M 12
35 |900 034 036 01 Sechskant nutt er 1
M 12
37 |900 025 009 02 Schei be 4
A 13
38 |900 074 064 02 Sechskant schr aube 1
M 10 X 60
38 |900 074 377 01 Sechskant schr aube 1
M 10 X 60
39 [900 025 008 09 Unt er | egschei be 1
A 10,5
39 |900 025 008 04 Schei be 1
A 10,5
40 [N 012 230 6 Feder schei be 1
B 10
41 |N 011 010 13 Sechskant nutt er 1
M 10
42 |N 090 191 1 Sechskant schr aube 9
M8 X 35
43 088 409 131 C Deckel 1
45 (N 013 291 1 Spannhil se 1
4 X 28
46 (019 301 153 Passhil se 2
47 1016 301 349 Abdeckbl ech 1
49 1088 311 123 Nadel hil se 1

24.07.2017

Kat 009



EEEEEEE Bildtafel: 303-00 PORSCHE

Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 303-00

PORSCHES PORSCHES
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Rader und Vel | en
Schal t getri ebe
1 ]016 311 105 S Antriebswel | e 1
3 |016 311 115 Nadel | ager 1
4. Gang
4 |[016 311 116 A Nadel | ager 1
5. Gang
5 016 311 344 Si cherungsri ng 1
7 016 311 351 B Schal trad 1
4. Gang
8 016 311 295 Synchronring 2
3. / 4.Gang
8 016 311 247 Synchronring 2
3. / 4.Gang
9 088 311 301 B Synchr onkér per 1
3. / 4.Gang
m t
Schi ebemuffe
10 088 311 245 Sperr st lick 3
3. / 4.Gang
11 |088 311 311 D Feder 4
1. Gang
bi s
4. Gang
12 005 311 285 Schal trad 1
3. Gang
13 016 311 213 H Nadel | ager 1
3. Gang
14 |088 311 317 Si cherungsri ng 1
1,50
14 |088 311 317 B Si cherungsri ng X
1, 56
14 1088 311 317 C Si cherungsri ng X
1,62
15 |088 311 391 Ausgl ei chschei be 1
0, 20
15 |088 311 391 A Ausgl ei chschei be X
0, 25
15 |088 311 391 B Ausgl ei chschei be X
0, 30
15 |088 311 391 C Ausgl ei chschei be X
0, 35
15 |088 311 391 D Ausgl ei chschei be X
0, 40
15 | 088 311 391 E Ausgl ei chschei be X
0, 65
15 |088 311 391 F Ausgl ei chschei be X
0, 90
15 |088 311 391 G Ausgl ei chschei be X
1,15
16 |016 311 220 E Kegel rol | enl ager 1
17 |016 311 149 H Zahnr ad 1
4. Gang
18 |016 311 131 E Zahnr ad 1
3. Gang
19 016 311 229 A Nadel | ager 1
2. Gang
20 |016 311 271 Schal trad 1
2. Gang
21 [016 311 363 AA Si cherungsri ng 1
2,24
21 |016 311 363 AB Si cherungsri ng X
2,26

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 303-00

PORSCHE PORSCHES
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
21 [016 311 363 AC Si cherungsri ng X
2,28
21 [016 311 363 AD Si cherungsri ng X
2,30
21 |016 311 363 AE Si cherungsri ng X
2,32
21 |016 311 363 AF Si cherungsri ng X
2,34
21 |016 311 363 AG Si cherungsri ng X
2,36
21 |016 311 363 AH Si cherungsri ng X
2,38
21 (016 311 363 AJ Si cherungsri ng X
2,40
22 |016 311 295 Synchronring 1
2. Gang
22 |016 311 247 Synchronring 1
2. Gang
23 |016 311 287 Si cherungsri ng 1
1,65
23 |016 311 287 A Si cherungsri ng X
1,70
23 |016 311 287 B Si cherungsri ng X
1,75
24 |016 311 239 E Synchr onkor per 1
1. / 2. Gang
m t
Schi ebenuffe
25 1088 311 313 Sperr st lick 3
1. / 2. Gang
26 |016 311 327 Si cherungsri ng 1
1,50
26 |016 311 327 A Si cherungsri ng X
1,55
26 |016 311 327 B Si cherungsri ng X
1,60
27 1016 311 207 A Nadel | ager 1
1. Gang
28 |016 311 257 Schal trad 1
1. Gang
29 |016 311 375 B Kegel rol | enl ager 1
G>> (K 28 08 6
G>> 7Q28 08 6
29 |016 311 375 H Kegel rol | enl ager 1
G X 29 08 6 >
G 7Q29 08 6 >
29 |016 311 375 J Kegel rol | enl ager 1
G X 29 08 6 >
G 7Q29 08 6 >
30 (016 311 391 Ei nstel | schei be 1
1,10
30 (016 311 391 A Ei nstel | schei be X
1,40
30 (016 311 391 Al Ei nstel | schei be X
1,40
30 (016 311 391 B Ei nstel | schei be X
1,70
30 [016 311 391 C Ei nstel | schei be X
2,00
30 [016 311 391 D Ei nstel | schei be X
2,30
31 [016 311 159 C Zahnr ad 1
5. Gang

24.07.2017

Kat 009



FPORSCOHE

Bildtafel: 303-00

FRPORSCHE

Modell: 924 86

Laufzeit: 1986>>1988

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

Si cherungsri ng
G>> (K 28 08 6
G>> 7Q28 08 6

32 |016 311 393 Ausgl ei chschei be 1
0,24

32 |016 311 393 A Ausgl ei chschei be X
0, 27

32 |016 311 393 B Ausgl ei chschei be X
0, 30

32 |016 311 393 C Ausgl ei chschei be X
0, 33

32 |016 311 393 D Ausgl ei chschei be X
0, 36

32 |016 311 393 E Ausgl ei chschei be X
0, 39

32 |016 311 393 F Ausgl ei chschei be X
0,42

32 [016 311 393 G Ausgl ei chschei be X

32 |016 311 393 H Ausgl ei chschei be X
0, 69

32 [016 311 393 J Ausgl ei chschei be X
0,93

32 |016 311 393 K Ausgl ei chschei be X
1,17

32 |016 311 393 L Ausgl ei chschei be X
1,41
G X 29 08 6 >>
G7Q29 08 6 >>

32 |016 311 393 AP Ausgl ei chschei be 1
0,24

32 |016 311 393 AQ Ausgl ei chschei be X
0, 27

32 [016 311 393 AR Ausgl ei chschei be X
0, 30

32 |016 311 393 AS Ausgl ei chschei be X
0, 33

32 [016 311 393 M Ausgl ei chschei be X
0, 36

32 |016 311 393 N Ausgl ei chschei be X
0, 39

32 |016 311 393 P Ausgl ei chschei be X
0,42

32 [016 311 393 Q Ausgl ei chschei be X
0, 45

32 |016 311 393 R Ausgl ei chschei be X
0, 69

32 |016 311 393 S Ausgl ei chschei be X
0,93

32 |016 311 393 T Ausgl ei chschei be X
1,17

32 |016 311 393 AA Ausgl ei chschei be X
1,41

33 |N 902 582 01 Kl emrschr aube 2

35 [016 311 427 Zyl i nderrol | enl ager 1

36 [N 900 606 01 Si cherungsri ng 1
A 27 X 1,35

36 [N 900 606 02 Si cherungsri ng X
A 27 X 1,40

36 [N 900 606 03 Si cherungsri ng X
A 27 X 1,45

37 |016 311 353 B Schal trad 1
5. Gang

38 [016 311 246 Sperr st ck 3

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 303-00

PORSCHES PORSCHES
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
5. Gang
39 |014 311 311 C Feder 2
5. Gang
40 [N 900 607 01 Si cherungsri ng 1
A27 X1,9
41 014 311 295 E Synchronring 1
5. Gang
42 1016 311 192 A Kuppl ungskor per 1
5. Gang
43 | 016 311 449 St aubbl ech 1
44 1016 311 445 Vi er punkt | ager 1
44 1016 311 44F Vi er punkt | ager 1
45 [N 900 608 01 Si cherungsri ng 1
A 68 X 2,83
45 [N 900 608 02 Si cherungsri ng X
A 68 X 2,90
46 |016 311 519 B Rickl auf radachse 1
47 |016 311 529 D Rickl auf rad 1
48 |016 311 853 B Hal tepl atte 1
49 |088 301 291 A Bundschr aube 1
51 088 311 533 Buchse 1
52 [016 311 247 Synchronring 1
1. Gang
53 |016 311 363 AJ Si cherungsri ng 1
2,40
54 1016 311 839 C Synchronring 1
55 016 311 859 C Dr uckf eder 1
56 |016 311 861 C Feder spange 1
24.07.2017 -5 Kat 009




Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 304-00

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Getri ebeschal t ung
Schal t getri ebe
1 |016 311 475 G Schal twel | e 1
ei nbaufertig
2 |016 311 549 A Schal t gabel 1
1. / 2. Gang
3 |016 311 561 A Schal t gabel 1
3. / 4.Gang
4 |N 900 073 01 Spannhil se 4
6 X 22
5 016 311 567 Schal t st ange 1
3. / 4.Gang
6 |[016 311 573 B Unl enkhebel 1
7 016 311 575 C Schal t st ange 1
5. Gang
und
Rickwar t sgang
8 084 311 589 B Zyl i nder schr aube 1
M 10 X 32
10 |084 311 621 D Buchse 4
11 014 311 641 A Dr uckf eder 4
12 |900 123 140 30 Di chtring 1
A 18 X 22
13 |005 311 689 Ver schl ussschr aube 1
14 1014 311 629 Sperr st lick 2
15 |014 311 635 Zwi schenst tck 1
16 |088 311 599 Di chtring 2
17 |088 311 721 Anschl agschr aube 2
18 |N 013 336 1 Spannhil se 1
6 X 26
20 (016 311 735 A Dr uckf eder 1
21 |016 311 717 C Buchse 1
22 [005 311 599 Di chtring 1

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

-6

N

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 305-00

PORSEHE PORSEHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ausgl ei chgetri ebe
Schal t getri ebe
1 088 409 121 B Ausgl ei chgehause 1
2 016 409 123 Kegel rol | enl ager /L 1
3 113 517 185 C Kegel rol | enl ager /R 1
3 113 517 185 B Kegel rol | enl ager /R 1
4 088 409 135 A Sechskant schr aube 10
M 10 X 18
5 016 409 143 BF Tri ebsatz 1
9 : 35
6 005 409 177 Bol zen 1
7 N 013 319 1 Spannhiil se 1
5 X 36
8 016 409 170 Anl auf schei be 2
9 113 517 201 A Ei nst el | schei be /R 1
0, 15
9 113 517 202 A Ei nst el | schei be /R X
0, 20
9 113 517 203 A Ei nst el | schei be /R X
0, 30
9 113 517 204 A Ei nst el | schei be /R X
0, 40
9 113 517 205 A Ei nst el | schei be /R X
0,50
9 113 517 206 A Ei nst el | schei be /R X
0, 60
9 02A 409 210 A Ei nst el | schei be /R X
0,70
9 02A 409 210 C Ei nst el | schei be /R X
0, 80
9 02A 409 210 E Ei nst el | schei be /R X
0, 90
9 02A 409 210 G Ei nst el | schei be /R X
1, 00
9 113 517 211 A Ei nst el | schei be /R X
1,20
9 02A 409 210 1 Ausgl ei chschei be /R X
1,20
9 02A 409 210 L Ei nst el | schei be /R X
1,20
10 |011 519 215 Anl auf schei be 2
0,50
10 | 088 409 249 Anl auf schei be X
0, 60
10 | 088 409 249 A Anl auf schei be X
0,70
10 | 088 409 249 B Anl auf schei be X
0, 80
11 088 409 355 C Fl anschwel | e 2
12 088 409 359 Schr aube 2
13 |016 409 161 Si cherungsnutter 2
14 018 409 381 Passschei be /L 1
0, 15
14 018 409 383 Passschei be /L X
0, 20
14 018 409 385 Passschei be /L X
0, 25
14 018 409 387 Passschei be /L X
0,50
14 018 409 385 Passschei be /L X
0,50
14 018 409 389 Passschei be /L X
0, 80

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 305-00

Ausgl ei chkegel r &der

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 924 86 Laufzeit:  1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
14 1018 409 391 Passschei be /L X
1,00
14 1018 409 393 Passschei be /L X
1,50
15 016 409 399 B Radi al wel | endi chtring 2
16 |951 333 951 00 Ausgl ei chkegel r ader 1

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 305-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Sperrdifferenti al
1 951 332 053 05 Sperrdifferenti al 1
2 951 332 511 00 Dr uckring 2
3 1928 332 541 00 Di fferential achse 2
4 944 332 531 00 Kegel rit zel 4
5 944 332 535 00 Achskegel r ad 2
6 016 409 161 Si cherungsnutter 2
7 944 332 561 00 Anl auf schei be 2
8 917 332 551 10 I nnenl anel | e 2
9 917 332 552 10 Aussenl anel | e 2
1,90
9 917 332 552 11 Aussenl anel | e X
2,00
9 917 332 552 12 Aussenl anel | e X
2,10
10 ]928 332 555 00 Tel | er f eder 2
2,00
11 |999 119 011 00 Zyl i nder schr aube 2
M8 X1 X 25
12 088 409 355 C Fl anschwel | e 2

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 306-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 306-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Get ri ebeauf hangung
Schal t getri ebe
1 944 375 045 00 Getri ebel ager 2
Gel b
hart
1 944 375 045 05 Getri ebel ager 2
Wi ss
wei ch
siehe Q@ Information
GR 3
2 477 399 167 E Auf hangebock /L 1
3 |477 399 168 E Auf hangebock IR 1
4 900 075 111 08 Sechskant schr aube 2
M 10 X 30
5 N 010 240 7 Sechskant schr aube 2
M8 X 20
6 N 010 359 4 Sechskant schr aube 2
M8 X 38
7 1900 025 007 02 Schei be 4
A8
7 1900 025 007 03 Schei be 4
A8
8 900 075 029 09 Sechskant schr aube 4
M8 X 25
8 900 075 029 03 Sechskant schr aube 4
M8 X 25
9 N 011 527 12 Unt er | egschei be 4
A 10,5
9 |900 025 081 01 Schei be 4
A 10,5

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 307-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
24.07.2017 -1 Kat 009




FPORSCOHE

Bildtafel: 307-00

FRPORSCHE

Modell: 924 86

Laufzeit: 1986>>1988

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

Zentral rohr
Aut onati kgetri ebe

1 944 421 107 03 Zentral rohr 1
ei nbaufertig

2 944 421 110 00 Wandl er | ager ung 1

3 922 421 239 02 Kl emrst Gck 1

4 931 421 240 00 Kl etmschr aube 2

5 900 075 029 09 Sechskant schr aube 4
M8 X 25

5 900 075 029 03 Sechskant schr aube 4
M8 X 25

6 N 012 241 11 Feder schei be 4
B 8

7 477 521 177 Kappe 1

8 477 521 277 C Kappe 1

9 477 521 277 A Kappe 1

10 |900 027 016 02 Federring 4
B 10

10 |900 027 016 03 Federring 4
B 10

11 |N 010 275 4 Sechskant schr aube 4
M 10 X 35

12 |900 067 268 02 Zyl i nder schr aube 3
M 12 X 80

13 |N 040 240 2 Sechskant schr aube 1
M 10 X 50

14 |900 028 014 02 Schei be 3
B 12

14 |900 028 014 03 Schei be 3
B 12

15 |N 011 531 7 Unt er | egschei be 1

16 |N 011 020 8 Sechskant nutt er 1
M 12

16 |900 034 036 01 Sechskant nutt er 1
M 12

17 |900 025 008 09 Unt er | egschei be 1

17 |900 025 008 04 Schei be 1

18 |944 116 043 06 Kuppl ungsgehéuse - 87 1

18 Kuppl ungsgehéuse 88 1

19 |N 012 690 1 St eckkerbstift 3
10 X 32

20 |931 116 177 00 Kappe 2

21 |944 116 065 02 Danpf er 1

22 |922 421 255 00 Kl emrst Gck 1

23 1944 116 239 02 Anl asser zahnkr anz 1

24 |N 014 717 2 Zyl i nder schr aube 9
M8 X 40

25 1900 273 002 01 Si cherungsri ng 1
17 X 1

26 |944 116 631 00 Di st anzbuchse 1
1, 00

26 |944 116 631 01 Di st anzbuchse X
2,00

26 |944 116 631 02 Di st anzbuchse X
3,00

26 |944 116 631 03 Di st anzbuchse X
4,00

26 |944 116 631 04 Di st anzbuchse X
5,00

26 |944 116 631 05 Di st anzbuchse X
6, 00

26 |944 116 631 06 Di st anzbuchse X
7,00

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 307-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
26 |944 116 631 07 Di st anzbuchse X
8, 00
26 |944 116 631 11 Di st anzbuchse X
8, 00
27 |944 116 093 01 Schut zbl ech 1
28 | 003 323 699 A Sechskant schr aube 3
28 | 003 323 699 B Sechskant schr aube 3
29 [999 095 019 00 Spiral stift 2
S 10 X 20
30 |N 010 254 6 Sechskant schr aube 2
M 10 X 25
30 [N 010 254 F Sechskant schr aube 2
M 10 X 25
31 [N 012 028 1 Federring 2
A 10
32 |N 010 142 2 Sechskant schr aube 2
M 12 X 50
32A |N 010 191 2 Sechskant schr aube 2
M 12 X 95
32A |900 082 142 01 Sechskant schr aube 2
M 12 X 95
33 [N 011 531 7 Unt er | egschei be 4

A 13

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 308-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 308-00

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ersat zgetri ebe
Achsantri ebsgehause
Aut onati kgetri ebe
- 087 300 038 C Ersat zgetri ebe 1 RCD
ei nbaufertig
- 087 300 038 A Ersat zgetri ebe 1 RCB
ei nbaufertig
1 087 409 051 N Achsantri ebsgehause 1
2 010 409 847 Ent | Uf t ungsr ohr - 87 2
2 Ent | Uf t ungsr ohr 88 2
3 |087 409 841 Deckel - 87 2
3 Deckel 88 2
4 111 301 127 E Ver schl ussschr aube 1
M24 X 1,5
4 |WHT 001 937 Ver schl ussschr aube 1
M24 X 1,5
5 |[010 409 549 B Di chtring 1
6 |087 409 549 Runddi chtri ng 1
7 |087 409 623 A Deckel 1
8 |089 409 637 A O Ring 1
9 087 409 529 B Radi al wel | endi chtring 2
10 [N 012 028 1 Federring 5
A 10
11 |900 075 111 08 Sechskant schr aube 5
M 10 X 30
12 | 087 409 133 Radi al wel | endi chtring 1
12 |087 409 133 C Radi al wel | endi chtring 1
13 | 082 409 139 Nadel | ager 1
14 011 519 345 Runddi chtri ng 2
15 | 087 409 173 Ei nstellring 2
16 |016 409 399 B Radi al wel | endi chtring 1
17 |087 409 355 Fl anschwel | e /L 1
17 |087 409 356 Fl anschwel | e /R 1
18 |087 409 359 Schr aube /L 1
18 |087 409 360 Schr aube /R 1
19 |010 409 257 Si cherungsbl ech 2
20 |N 012 226 5 Feder schei be 2
B 6
21 |N 010 215 13 Sechskant schr aube 2
M6 X 15
22 |019 301 153 Passhul se 2

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 309-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
24.07.2017 -1 Kat 009



FPORSCOHE

Bildtafel: 309-00

FRPORSCHE

Modell: 924 86

Laufzeit: 1986>>1988

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

Getri ebegehause
Aut onati kgetri ebe

1 010 321 101 G Getri ebegehause 1

2 N 900 044 02 Stiftschraube 4
AM 8A X 56

2A [N 014 523 2 Stiftschraube 2
AM 10A X 38

3 003 507 133 A Ver schl ussschr aube 3
M10 X 1

4 010 321 117 B Hebel 1
far
Par ksperre

5 010 321 121 A Dr ehf eder 1

5A | 010 321 123 Bol zen 1

6 010 321 135 Ei nr ickhebel 1
far
Par ksperre

7 N 012 436 2 Si cherungsschei be 2

7 010 321 140

8 N 012 438 1
9 |010 321 153 A

9 010 321 153 C

G >>RCD 17 11 5
G >>RCB 17 11 5
Si cherungsschei be 1
G RCD 18 11 5>>
G RCB 18 11 5>>
Si cherungsschei be 1
Bet at i gungsst ange 1
G >>RCD 17 11 5
G >>RCB 17 11 5
Bet at i gungsst ange 1
G RCD 18 11 5>>
G RCB 18 11 5>>

10 |010 321 209 C Wl le 1

11 |N 023 641 1 Si cherungsri ng 1
A 10 X1

12 |087 321 171 C Hebel 1
far Seil zug

13 |N 012 226 5 Feder schei be 1
B 6

14 |N 010 224 1 Sechskant schr aube 1
M6 X 3,5

15 |N 028 201 2 O Ring 1
14 X 2,5

16 |010 321 193 B Rast segment 1

17 |211 611 179 Anschl agschei be 1
A 16

18 |N 012 238 5 Feder schei be 1
B 16

19 |N 011 164 2 Sechskant nutt er 1
M16 X 1,5

19A (010 321 180 B St it zschei be 1

20 |087 321 201 D Hebel 1
far Seil zug

21 |010 321 182 O R ng 1

22 |010 321 215 E Hebel 1
far
Ki ckdown- Schi eber

23 |N 012 228 3 Feder schei be 1
B 8

24 |N 011 008 8 Sechskant nmutt er 1
M 8

25 |010 321 221 Bl att f eder 1

25A |N 013 325 1 Spannhiil se 1
6 X 22

25B | 010 321 227 St aubkappe 1

24.07.2017 -2 Kat 009




FPORSCOHE

Bildtafel: 309-00

FRPORSCHE

Modell: 924 86

Laufzeit: 1986>>1988

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
25C | 010 321 229 Di st anzschei be 1
25D |N 011 137 1 Sechskant nutt er 1
M10 X 1

26 |900 027 015 02 Federring 1
B 8

26 |900 027 015 03 Federring 1
B 8

27 |N 010 239 11 Sechskant schr aube 1
M8 X 18

27 |N 010 239 30 Sechskant schr aube 1
M8 X 18

28 |010 321 241 F d punpe 1

28A | 003 321 263 Radsat z 1
far
d punpe

29 |003 321 261 Kol benri ng 2

30 [010 321 261 Kol benri ng 2

30A | 010 321 279 Platte 1

30B | 003 321 273 M t nehner 1

31 |010 323 161 A Anl auf schei be 1

31 |PCG 323 161 A Anl auf schei be 1

32 [N 012 006 4 Federring 5
B 6

33 |N 010 347 3 Sechskant schr aube 5
M6 X 35

34 477 321 303 A Ver schl ussdeckel 1

35 |[011 321 307 Bigel 1

36 |N 012 226 5 Feder schei be 1
B 6

37 1999 072 005 09 Sechskant nutter 1
M6 X 12

37 1999 072 005 01 Sechskant nutt er 1
M6 X 12

38 [010 321 359 F d wanne 1

39 [010 321 371 B Di chtung 1

40 |N 012 038 1 Federring 4
A 8

41 (N 010 240 16 Sechskant schr aube 4
M8 X 20

42 1010 321 383 B Zwi schenbl ech 1

43 010 321 385 B Di chtung 2

44 1900 014 004 02 Zyl i nder schr aube 1
AM 5 X 15

45 1003 321 419 O R ng 1
24,5

46 [N 012 228 3 Feder schei be 4
B 8

47 (N 011 008 8 Sechskant nutt er 4
M 8

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 309-05

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
A einfallung
Aut onati kgetri ebe
1 N 012 028 1 Federring 2
B 10
2 N 010 253 7 Sechskant schr aube 2
M 10 X 22
3 477 321 475 Ei nf Ul | behal ter 1
4 477 321 479 Filtersieb 1
5 [477 321 481 Schr aubkappe 1
6 477 321 483 Di chtung 1
7 477 321 405 Ei nf Gl | r ohr 1
8 |477 321 485 Uberwur f nut t er 1
9 477 321 487 O R ng 2
18 X 3
10 477 321 491 Hal t er 1
11 |477 321 494 Unt er| egbl ech 2
12 |N 012 226 5 Feder schei be 2
B 6
13 |N 010 215 13 Sechskant schr aube 2
M6 X 15
14 |477 321 495 Schl auch 1
340 MM

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 309-10

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
A kiihl ung
Aut onati kgetri ebe
1 944 307 010 02 Dr uckl ei tung 1
2 944 307 011 01 Rickl aufl ei tung 1
3 999 511 121 40 Schel |l e 3
4 928 347 455 00 Bei | age 3
5 N 010 220 3 Sechskant schr aube 3
M6 X 30
6 |900 123 043 30 Di chtring 3
A 12 X 15,5
7 999 134 018 02 Hohl schr aube 1
A6
8 999 511 118 02 Rohrschel | e 1
B 15
8 999 511 118 01 Rohrschel | e 1
B 15
9 [N 900 450 01 St ut zen 1
ALL 10
10 |900 123 007 30 Di chtring 3
A 14 X 18
11 |900 134 007 02 Hohl schr aube 1
A8
11 |900 134 007 01 Hohl schr aube 1
A8
11 |PCG 134 007 01 Hohl schr aube 1
A8
12 |477 209 169 Ver bi ndungsst ick 2
13 477 723 567 Hal t er 2
14 944 307 190 00 Hal t er 3
15 |999 512 350 02 Schl auchschel | e 4
LA 80 - 100
16 |087 409 057 Schraubst ut zen (J) 1
17 087 409 057 B Schraubst ut zen (J) 1
18 |010 409 563 A O R ng (J) 2
19 |944 307 004 03 Dr uckl ei t ung (J) 1
19A |944 307 004 05 Dr uckl ei t ung 1
20 |944 307 005 02 Rickl auf | ei tung (J) 1
20 |944 307 005 06 Rickl auf | ei t ung (J) 1
20A | 944 307 005 04 Rickl auf | ei t ung 1
21 |999 181 532 50 Ver bi ndungsschl auch 2
22 999 512 554 00 Schl auchschel | e 4
LB 12 - 22
23 1944 107 237 00 Hal t er 2
24 1922 307 121 00 Schl auchst Gick 2
25 900 906 024 00 Sprengring 2
26 |431 609 781 Schut zschl auch 2
27 [N 010 215 13 Sechskant schr aube 1
M6 X 15
28 999 511 140 02 Rohrschel | e 1
29 (999 591 780 40 Schl auchhal ter 2

24.07.2017

Kat 009



EEEEEEE

Bildtafel: 310-00

EEEEEEE

Laufzeit: 1986>>1988

35
@ | \ ‘
|

¥ ’ W I
ﬁ@ ‘ 62A 6468,
67 63 62

N\ —66

&

000000




Bildtafel: 310-00

PORSCHES PORSCHES
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Getri ebeschal t ung
Aut onati kgetri ebe
1 087 323 109 Kuppl ungst r onmel 1
2 010 323 115 Lager buchse 1
3 |010 323 121 B Kol ben 1
5 010 323 129 A Dr uckf eder 24
6 010 323 131 A Federtel |l er 1
7 003 323 135 A Si cherungsri ng 1
55
8 |087 323 139 Aussenl anel | e 4
9 087 323 141 A Aussenl anel | e 4
10 |087 323 153 Druckpl atte 1
11 | 087 323 157 B Si cherungsri ng 1
2,03
11 | 087 323 157 Si cherungsri ng X
1,50
11 |087 323 157 A Si cherungsri ng X
1,70
11 |087 323 157 C Si cherungsri ng X
2,30
11 |087 323 157 D Si cherungsri ng X
2,50
12 010 323 161 A Anl auf schei be 1
12 |PCG 323 161 A Anl auf schei be 1
13 | 087 323 209 Kuppl ungsgl ocke 1
14 |010 323 217 A Kol ben 1
15 010 323 229 D Tel | er f eder 1
Vor war t sgangkuppl ung
16 |010 323 157 Si cherungsri ng 1
2,03
17 |010 323 237 A Druckpl atte 1
17A 010 323 139 Aussenl amel | e 4
Vor war t sgangkuppl ung
18 |010 323 241 B I nnenl anel | e 5
18 I nnenl anel | e 5
19 |010 323 253 G Druckpl atte 1
2,30
19 010 323 253 H Druckpl atte X
2,70
19 010 323 253 J Druckpl atte X
3,10
19 ]010 323 253 K Druckpl atte X
3,50
19 |010 323 253 L Druckpl atte X
3,90
20 |010 323 159 B Federring 1
21 |010 323 273 C Ri ngr ad 1
22 010 323 291 A Anl auf schei be 1
23 |010 323 285 F Sonnenr ad 1
24 [N 042 465 1 Sprengri ng 1
25 010 323 303 F Pl anet ent r ager 1
26 |010 323 340 D Nadel | ager 1
27 1010 323 339 D Nadel | ager 1
28 087 323 281 M t nehner gl ocke 1
29 010 321 157 A Nadel | ager 1
30 |010 323 293 C Anl auf schei be 1
32 |010 323 227 A Aussenl anel | e 4
33 |010 323 231 C I nnenl anel | e 4
33 I nnenl arel | e 4
34 |010 323 805 F Pl anet ent r ager 1
35 |010 323 651 Si cherungsri ng 2
36 |010 323 383 C Frei | auf 1
1. Gang

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 310-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
36A |010 323 389 E Passf eder 1
37 |087 323 373 Nabe 1
38 |010 323 643 Dr uckf eder 10
39 |N 026 360 1 Zylinderrolle 10
40 (010 323 653 A Si cherungsri ng 1
41 |090 323 363 B Ri ngr ad 1
42 1010 323 369 A Si cherungsri ng 1
43 |087 323 512 A Kol ben 1
44 |003 323 525 A Di chtring 1
46 |010 323 487 C Di chtring 1
49 1010 323 505 A Dr uckf eder 1
50 [087 323 529 Deckel 1
52 |010 323 533 Runddi chtring 3
53 |010 323 537 A Si cherungsri ng 1
54 |010 323 461 A Br ensband 1
55 [087 323 543 Bol zen 1
56 |010 323 455 A Stel | schraube 1
57 [N 011 162 9 Sechskant nut t er 1
M12 X 1,5
58 |010 323 497 C St Ut zbl ech 1
59 |010 323 489 B Dr uckf eder 20
60 [010 323 493 G Rohr 1
61 |010 323 477 Kol ben 1
62 |087 323 553 A Tur bi nenwel | e 1
62A | 087 323 559 Di chtring 1
63 |010 323 561 A A punpenwel | e 1
64 |010 323 557 A Kol benri ng 2
65 |010 323 345 C Ei nstel | schei be 1
0, 40
65 |010 323 346 C Ei nst el | schei be X
1,20
66 [003 323 571 J wandl er 1 RCD
66 |082 323 571 wandl er 1 RCB
67 |003 323 699 A Sechskant schr aube 3
67 |003 323 699 B Sechskant schr aube 3
68 [010 323 558 Drahtring 1

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 310-05 PORSEHES

FPORSCOHE

1986>>1988

Laufzeit:

924 86

Modell:

Kat 009

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 310-05

FRPORSCHE

Modell: 924 86

Laufzeit: 1986>>1988

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schi eber kast en
d sieb
Regl er
Aut onati kgetri ebe
1 087 325 037 C Schi eber kast en 1 RCD
1 087 325 037 J Schi eber kast en 1 RCB
2 003 325 417 Dr uckf eder 1
3 003 325 405 F Kol ben 1
4 N 012 226 5 Feder schei be 11
B 6
5 N 010 346 5 Sechskant schr aube 11
M6 X 30
6 010 325 421 A d sieb 1
B5
8 900 014 004 02 Zyl i nder schr aube 2
AM 5 X 15
9 087 325 041 B Regl er 1
11 | 011 519 345 Runddi chtring 1
12 |089 325 371 A Deckel 1
15 |N 012 228 3 Feder schei be 2
B 8
16 |N 010 240 16 Sechskant schr aube 2
8 X 20
17 010 325 443 Di chtung 1
18 |010 325 429 A Deckel 1
19 |010 325 277 Handschi eber 1

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 311-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
24.07.2017 -1 Kat 009



FPORSCOHE

Bildtafel: 311-00

FRPORSCHE

Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

Ausgl ei chgetri ebe
Aut onati kgetri ebe

1 951 333 951 00 Ausgl ei chkegel r ader 1
Ausgl ei chkegel r &der

2 005 409 177 Bol zen 1

3 016 409 161 Si cherungsnutter 2

4 1087 409 365 Deckel 1

5 087 409 121 Ausgl ei chgehause 1

6 |087 409 143 K Triebsatz 1 RCD
12: 37 1

6 |087 409 143 J Triebsatz 1 RCB
11: 38

7 1087 409 135 A Sechskant schr aube 10
M10 X 1 X 24

8 113 517 185 C Kegel rol | enl ager 2

8 113 517 185 B Kegel rol | enl ager 2

9 |087 409 641 D Ei nst el | schei be 1
1,10

9 |087 409 641 E Ei nst el | schei be X
1,125

9 |087 409 641 F Ei nst el | schei be X
1,15

9 |087 409 641 G Ei nst el | schei be X
1,175

9 |087 409 641 H Ei nst el | schei be X
1,20

9 |[087 409 641 J Ei nst el | schei be X
1,225

9 |[087 409 641 K Ei nst el | schei be X
1,25

9 |[087 409 641 L Ei nst el | schei be X
1,275

9 |[087 409 641 M Ei nst el | schei be X
1,30

9 |[087 409 641 N Ei nst el | schei be X
1,325

9 (087 409 641 P Ei nst el | schei be X
1,35

9 |087 409 641 Q Ei nst el | schei be X
1,375

9 |087 409 641 R Ei nst el | schei be X
1,40

9 |[087 409 641 S Ei nst el | schei be X
1,425

9 |087 409 641 T Ei nst el | schei be X
1,45

9 |087 409 641 AA Ei nst el | schei be X
1,475

9 |087 409 641 AB Ei nst el | schei be X
1,50

9 |[087 409 641 AC Ei nst el | schei be X
1,525

9 |087 409 641 AD Ei nst el | schei be X
1,55

9 |087 409 641 AE Ei nst el | schei be X
1,575

9 |087 409 641 AF Ei nst el | schei be X
1,60

9 |087 409 641 AG Ei nst el | schei be X
1,625

9 |087 409 641 AH Ei nst el | schei be X
1,65

9 |087 409 641 AJ Ei nst el | schei be X

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 311-00

PORSEHE PORSEHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
1,675
9 087 409 641 AK Ei nst el | schei be X
1,70
9 087 409 641 AL Ei nst el | schei be X
1,725
9 087 409 641 AM Ei nst el | schei be X
1,75
9 087 409 641 AN Ei nst el | schei be X
1,775
9 087 409 641 AP Ei nst el | schei be X
1, 80
9 087 409 641 AQ Ei nst el | schei be X
1, 825
9 087 409 641 AR Ei nst el | schei be X
1,85
9 087 409 641 AS Ei nst el | schei be X
1, 875
9 087 409 641 AT Ei nst el | schei be X
1,90
10 |087 409 551 C Kegel rol | enl ager 1
11 | 087 409 085 B Radi al wel | endi chtri ng 2
12 1087 409 639 A Blchse 1
13 |[082 519 141 AE Ei nstel | schei be 1
1,10
13 |[082 519 141 AF Ei nstel | schei be X
1,125
13 |[082 519 141 AG Ei nstel | schei be X
1,15
13 |[082 519 141 AH Ei nstel | schei be X
1,175
13 082 519 141 AJ Ei nst el | schei be X
1, 20
13 [082 519 141 AK Ei nstel | schei be X
1, 225
13 |[082 519 141 AL Ei nstel | schei be X
1,25
13 |082 519 141 AM Ei nstel | schei be X
1, 275
13 [082 519 141 AN Ei nstel | schei be X
1, 30
13 |[082 519 141 AP Ei nstel | schei be X
1, 325
13 [082 519 141 AQ Ei nst el | schei be X
1,35
13 [082 519 141 AR Ei nstel | schei be X
1, 375
13 |[082 519 141 AS Ei nstel | schei be X
1, 40
13 |082 519 141 AT Ei nstel | schei be X
1, 425
13 |[082 519 141 BA Ei nstel | schei be X
1, 45
13 |[082 519 141 BB Ei nstel | schei be X
1, 475
13 |[082 519 141 BC Ei nstel | schei be X
1,50
13 |[082 519 141 BD Ei nstel | schei be X
1,525
13 |[082 519 141 BE Ei nstel | schei be X
1,55
13 082 519 141 BF Ei nstel | schei be X
1,575
13 |[082 519 141 BG Ei nstel | schei be X

24.07.2017

Kat 009



FPORSCOHE

Bildtafel: 311-00

FRPORSCHE

Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

1, 60

13 |[082 519 141 BH Ei nstel | schei be X
1,625

13 |082 519 141 BJ Ei nst el | schei be X
1, 65

13 [082 519 141 BK Ei nstel | schei be X
1,675

13 |082 519 141 BL Ei nstel | schei be X
1,70

13 |082 519 141 BM Ei nstel | schei be X
1,725

13 [082 519 141 BN Ei nstel | schei be X
1,75

13 |[082 519 141 BP Ei nstel | schei be X
1,775

13 [082 519 141 BQ Ei nst el | schei be X
1, 80

13 |[082 519 141 BR Ei nstel | schei be X
1, 825

13 (082 519 141 BS Ei nstel | schei be X
1,85

13 |082 519 141 BT Ei nstel | schei be X
1, 875

13 082 519 141 CA Ei nst el | schei be X
1,90

14 1003 519 251 Kegel rol | enl ager 1

15 | 087 409 524 C Deckel 1

16 |019 301 153 Passhil se 1

17 |N 022 301 1 Zylinderstift 1
A 10 X 20

18 | 010 409 568 Radi al wel | endi chtri ng 1

19 |089 409 637 A O Ring 2
6 X 2

20 |N 025 657 1 Kugel 1

21 |089 409 713 Dr uckf eder 1

22 087 409 095 Ver schl ussdeckel 2

23 |900 027 015 02 Federring 11
A8

23 |900 027 015 03 Federring 11
A8

24 |N 010 233 6 Sechskant schr aube 9
M8 X 28

24 1900 075 136 03 Sechskant schr aube 9
M8 X 28

25 |N 040 276 1 Sechskant schr aube 2

M8 X 52

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 312-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 312-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Get ri ebeauf hangung
far
Aut onati kgetri ebe
1 944 375 045 00 Getri ebel ager 2
2 477 399 169 C Auf hangepl atte /R 1
3 477 399 171 E Auf hangebock /L 1
4 N 010 244 11 Sechskant schr aube 2
M8 X 30
4 N 010 244 25 Sechskant schr aube 2
M8 X 30
5 N 040 262 2 Sechskant schr aube 2
M8 X 50
6 N 010 385 3 Sechskant schr aube 1
M8 X 85
7 900 025 007 02 Schei be 7
7 900 025 007 03 Schei be 7
8 900 075 029 09 Sechskant schr aube 1
M8 X 25
8 900 075 029 03 Sechskant schr aube 1
M8 X 25
9 900 025 008 09 Unt er | egschei be 2
9 900 025 008 04 Schei be 2
10 |N 010 240 7 Sechskant schr aube 2
M8 X 20
11 |N 010 254 6 Sechskant schr aube 2
M 10 X 25
11 |N 010 254 F Sechskant schr aube 2
M 10 X 25

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 398-00

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Repar at ur séat ze
>> |477 300 912 B Di cht ungssat z 1
far
Schal t getri ebe
best ehend aus:
- 928 303 120 01 Vel | endi chtring 1
- 016 409 399 B Radi al wel | endi chtring 2
- 016 301 235 C Di cht ung 1
- 088 311 599 Di chtring 2
- 016 311 113 C Radi al wel | endi chtring 1
- 016 301 455 A Di cht ung 1
- 005 311 599 Di chtring 1
>> | 477 398 001 Di cht ungssat z 1
far
Aut onati kgetri ebe
best ehend aus:
- 010 321 182 O Ring 1
- 010 321 371 B Di chtung 1
- 010 321 385 B Di cht ung 1
- 003 321 419 O Ring 2
- 010 323 487 C Di chtring 1
- 003 323 525 A Di chtring 1
- 010 323 533 Runddi chtring 3
- 087 409 085 B Radi al wel | endi chtring 2
- 087 409 133 C Radi al wel | endi chtring 1
- 016 409 399 B Radi al wel | endi chtring 2
- 087 409 529 B Radi al wel | endi chtring 2
- 010 409 549 B Di chtring 1
- 087 409 549 Runddi chtri ng 1
- 010 409 568 Radi al wel | endi chtring 1
- 089 409 637 A O Ring 1
- 011 519 345 Runddi chtri ng 3
- N 028 201 2 O Ring 1
>> 951 333 951 00 Ausgl ei chkegel r ader 1
Ausgl ei chkegel r &der
nm tverwenden
088. 409. 249. A
088. 409. 249. B
- 000 043 106 00 Ei nbausat z 1 M249
zum nachtr &gl i chen Ei nbau
ATF- Kuhl er
best ehend aus:
- 944 307 313 00 St ut zen 1
- 900 123 007 30 Di chtring 1
- 944 307 311 00 Doppel hohl schr aube 1
- 000 043 106 01 Ei nbauanl ei t ung 1
- 928 606 217 00 Ther noschal ter 1
- 944 116 911 00 Repar at ursat z 1
far
Kuppl ung
best ehend aus:
Druckpl atte
Kuppl ungsschei be
Ausr Uckl ager
- 944 116 911 01 Repar at ursat z 1

far

Kuppl ung

best ehend aus:
Druckpl atte
Kuppl ungsschei be
Ausr Uckl ager

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 401-00

FRORSCOHE FRORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

4—S&D

5s—
24.07.2017 -1 Kat 009



Bildtafel: 401-00

R OFRSS T HES PP OFSSmHES
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Quer | enker
Quertrager
1 944 341 103 06 Quertrager /LL 1
1 945 341 103 04 Quertrager / RL 1
2 171 407 153 D Quer | enker 2
2 171 407 153 E Quer | enker 2
3 171 407 365 G Fuhrungsgel enk 2
17 W $
4 N 042 001 1 Federring 6
A7
5 N 011 007 7 Sechskant nut t er 6
M 7
6 N 040 204 3 Sechskant schr aube 6
M7 X 20
7 171 407 182 D Gunmi | ager 2
8 |900 028 014 02 Schei be 4
B 12
8 (900 028 014 03 Schei be 4
B 12
9 N 010 190 4 Sechskant schr aube 2
M12 X 1,5 X 90
10 |N 021 131 1 Si cherungsnutter 2
M12 X 1,5
11 |477 407 181 A Gunmi | ager 2
11 |477 407 181 B Gunmi | ager 2
12 |477 407 169 Schel I e 2
13 |477 407 425 Schei be 4
14 [N 040 321 1 Sechskant schr aube 4
M 10 X 65
15 [N 010 183 1 Sechskant schr aube 4
M12 X 1,5 X 75
16 999 025 074 02 Schei be 4
10,5
16 999 025 074 01 Schei be 4
10,5
17 |N 010 445 6 Sechskant schr aube 2
M 10 X 45
17 |900 074 372 02 Sechskant schr aube 2
M 10 X 45
18 |N 021 130 2 Si cherungsnutter 2
M 10
18 |N 022 149 2 Si cherungsnutter 2

M 10

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 401-10

PORSCHE PORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 401-10

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Achsschenkel
Schm erstoffe
- PCG 043 110 00 Fett 1
Lager
200 R
1 477 407 311 L Achsschenkel /L 1
(1) |477 407 312 L Achsschenkel /R 1
2 477 405 065 B Vor der r adnabe 2
3 |904 341 671 00 Radbol zen 10
3 |993 331 671 02 Radbol zen 10
4 1477 405 641 Radi al di chtring 2
5 999 059 098 00 Kegel rol | enl ager 2
6 999 059 065 00 Kegel rol | enl ager 2
7 911 341 663 00 Druckschei be 2
8 |911 341 673 00 Kl enmmmut t er 2
9 999 119 001 01 Zyl i nder schr aube 2
9 999 119 001 OB Zyl i nder schr aube 2
10 |477 405 691 C Kappe /L 1
10 477 405 691 D Kappe /L 1
(10) |477 405 692 C Kappe IR 1
11 |900 116 003 02 Si cherungsschei be 1
11 |900 116 003 09 Si cherungsschei be 1
24.07.2017 -2 Kat 009



Bildtafel: 402-00

FRORSCOHE FRORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
=) 17
O
s
13—
o —e Lo
— 23
2
\_ﬂ i
—2
1
3_ \5 I
—
"\
—
24.07.2017 -1 Kat 009



Bildtafel: 402-00

PORSCHES PORSCHES
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Feder ung
St ossdanpf er
vorn
1 477 411 105 Q Schr aubenf eder 1
1 Satz
Kennzei chnung
477 411 105 Q 954 |Blau
(1) |477 411 105 S Schr aubenf eder 1
1 Satz
Kennzei chnung
477 411 105 S 954 |Blau
1 [477 411 105 G Schr aubenf eder 1 MD30
1 Satz
Kennzei chnung
477 411 105 G 954 |Rot
1 477 411 105 R Schr aubenf eder 1 MD30
1 Satz
Kennzei chnung
477 411 105 R 954 |Rot
2 944 343 031 12 Schwi ngungsdanpf er /L 1
(2) |944 343 032 12 Schwi ngungsdanpf er /R 1
3 944 343 031 11 Schwi ngungsdanpf er /L 1 MA74
- Koni -
(3) |944 343 032 11 Schwi ngungsdanpf er /R 1 MA74
- Koni -
(3) |944 343 051 00 Danpf er /L 1 MD30
- Koni -
(3) |944 343 052 00 Danpf er /R 1 MD30
- Koni -
4 944 343 059 00 Schwi ngungsdanpf er 2 MA74
Ei nsat z
- Koni -
5 |171 412 045 Uberwur f mut t er 2
6 171 412 135 Schut zhil | e 2
7 171 412 303 C Anschl agpuf f er 2
8 133 412 341 Federtel |l er 2
9 823 412 365 Abst andhiil se 2
10 944 343 071 00 Feder bei nl ager 2
10 944 343 071 01 Feder bei nl ager 2
11 |477 412 345 Lagerfl ansch 2
12 |N 012 228 3 Feder schei be 8
B 8
13 |900 076 025 02 Sechskant nut t er 8
M 8
13 |900 076 064 02 Sechskant nut t er 8
M 8
(14) 1133 412 367 Di chtring 2
15 |477 412 411 Anschl agri ng 2
16 |477 412 147 Anschl ag 2
16 |477 412 147 A Anschl ag 2
17 |N 022 150 1 Si cherungsnutter 2
WM 14 X 1,5
18 |171 407 265 Exzent er schr aube 2
19 |900 082 058 02 Sechskant schr aube 2
M12 X 1,5 X 55
nm t ver wenden:
19 Sechskant schr aube 2
M12 X 1,5 X 55
nm t ver wenden:
- 901 333 143 02 Schei be 4
12,4 X 25 X 4
20 |944 343 175 00 Exzent er schei be 2
21 [N 022 141 4 Si cherungsnutter 4

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 402-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
VM12 X 1,5
24.07.2017 -3 Kat 009




Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 402-10

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
St abi | i sat or
1 |944 343 707 00 Stabi | i sat or 1
20 W
(1) (944 343 706 00 Stabi | i sat or 1 MD30/ 404
23 W
2 |944 343 733 00 Gehange 2
3 |944 343 731 00 Schel | e 2
4 477 411 053 G Gunmi buchse 2
20 W
(4) 477 411 053 J GQummi buchse 2 MD30/ 404
23 W
5 944 343 735 00 Lager bock /L 1
5 944 343 735 01 Lager bock /L 1
(5) |944 343 736 00 Lager bock /R 1
(5) |944 343 736 01 Lager bock /R 1
6 171 411 314 A Gunmi | ager 2
7 900 075 079 02 Sechskant schr aube 12
M8 X 22
8 |900 910 022 09 Si cherungsnutter 8
VM 8
8 |900 910 022 03 Si cherungsnutter 8

VM 8

24.07.2017

Kat 009



EEEEEEE Bildtafel: 403-00 PORSCHE

Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 403-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Lenkgetri ebe
Lenkspur st ange
1 944 347 011 00 Lenkgetri ebe /LL 1
(1) |945 347 011 00 Lenkgetri ebe / RL 1
2 |477 419 321 Schut zkappe 1
3 |477 419 115 Ver schl ussst opf en 1
4 |[171 419 831 C Schut zhil | e /L 1
4 |PCG 419 831 C Fal t enbal g /L 1
5 171 419 832 C Fal t enbal g /R 1
6 |823 419 843 Kl emmre 1
$ 45 WM
7 1944 347 223 01 Schel I e /LL 2
(7) |945 347 223 00 Schel I e / RL 2
8 |944 347 137 00 Gunmi ei nsat z /L 1
(8) [944 347 139 00 Gunmi ei nsat z IR 1
9 |900 025 007 02 Schei be 2
A 8,4
9 |900 025 007 03 Schei be 2
A 8,4
10 |N 010 360 6 Sechskant schr aube /LL 4
M8 X 60
10 |N 010 360 19 Sechskant schr aube /LL 4
M8 X 60
(10) |900 074 134 02 Sechskant schr aube / RL 4
M8 X 45
11 944 347 033 01 Lenkspur st ange 2
11 944 347 033 07 Lenkspur st ange 2
12 | 477 419 827 Anschl agri ng 2
13 |[171 419 855 Mitt er 2
M22 X 1,5
14 1944 347 333 01 Kugel gel enk 2
15 |N 011 163 3 Sechskant nut t er 2
15 |900 078 005 03 Sechskant nut t er 2
16 |N 011 212 2 Kronennutter 2
17 |N 012 532 1 Spl i nt 2
3 X 25
18 |944 347 027 01 Gel enkwel | e /LL 1
(18) (945 347 027 00 Gel enkwel | e / RL 1
19 |N 010 335 7 Sechskant schr aube 2
M8 X 35
20 |900 910 022 09 Si cherungsnutter 2
20 |900 910 022 03 Si cherungsnutter 2

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 403-02

PORSCHES PORSCHES
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ser vol enkung M657
Lenkgetri ebe
Fl tgel punpe
Lei t ungen
s. Techni sche Information
GR 4, NR 6/90
1 944 347 011 22 Lenkgetri ebe /LL 1
1 944 347 011 AX Lenkgetri ebe /LL 1
1 944 347 011 24 Lenkgetri ebe /LL 1
1 944 347 011 BX Lenkgetri ebe /LL 1
(1) |945 347 011 22 Lenkgetri ebe / RL 1
(1) |945 347 011 BX Lenkgetri ebe / RL 1
1A 944 347 311 00 Ausgl ei chsl ei tung 1
2 |944 347 137 00 Gunmi ei nsat z /L 1
(2) |944 347 139 01 Gunmi ei nsat z IR 1
3 |944 347 223 01 Schel I e /LL 2
(3) |945 347 023 00 Schel |l e / RL 2
4 1900 025 007 02 Schei be 4
A 8,4
4 900 025 007 03 Schei be 4
A 8,4
5 N 010 360 6 Sechskant schr aube 4
M8 X 60
5 N 010 360 19 Sechskant schr aube 4
M8 X 60
6 944 347 033 20 Lenkspur st ange 2
7 N 011 163 3 Sechskant nut t er 2
M 14
7 900 078 005 03 Sechskant nut t er 2
M 14
8 (944 347 333 00 Kugel gel enk 2
9 N 011 212 2 Kronennutter 2
10 |N 012 532 1 Spl i nt 2
11 |171 419 831 C Schut zhil | e 2
11 |PCG 419 831 C Fal t enbal g 2
12 |944 347 027 02 Gel enkwel | e /LL 1
12 |944 347 027 03 Gel enkwel | e /LL 1
(12) |945 347 027 00 Gel enkwel | e / RL 1
13 |N 010 335 7 Sechskant schr aube 2
M8 X 35
14 |900 910 022 09 Si cherungsnutter 2
M 8
14 |900 910 022 03 Si cherungsnutter 2
M 8
15 |928 347 015 05 Behal t er 1
15A [928 347 925 00 Deckel 1
far
A behal ter
15B |928 347 927 00 Di chtung 1
far
Deckel
16 |999 512 350 02 Schl auchschel | e 1
17 1944 347 432 03 Fl tgel punpe 1
(17) 1944 347 432 CX Fl tgel punpe 1
Wahl teil e:
(17) |944 347 432 08 Fl tgel punpe 1
(17) 1944 347 432 CX Fl tgel punpe 1
17A |944 101 147 01 Konsol e 1
17A |944 101 147 02 Konsol e 1
18 |944 347 437 03 Ri enenschei be 1
19 |999 072 005 09 Sechskant nut t er 3

M6 X 12

24.07.2017

Kat 009



FPORSCOHE

Bildtafel: 403-02

FRPORSCHE

Modell: 924 86

Laufzeit: 1986>>1988

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

19 1999 072 005 01 Sechskant nutter 3
M6 X 12

20 [999 192 236 50 Schmal kei | ri enen 1
9,5 X 950

21 |944 347 053 02 Strebe 1

22 |900 025 007 02 Schei be 1
A 8,4

22 |900 025 007 03 Schei be 1
A 8,4

23 |900 075 029 09 Sechskant schr aube 2
M8 X 25

23 |900 075 029 03 Sechskant schr aube 2
M8 X 25

24 |N 010 361 4 Sechskant schr aube 1
M8 X 65

24 |N 010 361 13 Sechskant schr aube 1
M8 X 65

25 |944 347 443 00 Hil se 1

26 |900 025 007 02 Schei be 1
A 8,4

26 |900 025 007 03 Schei be 1
A 8,4

27 900 076 025 02 Sechskant nutt er 1
M 8

27 |900 076 064 02 Sechskant nutt er 1
M 8

28 (944 347 445 05 For nschl auch 1
m t ver wenden:

- 999 230 357 02 St ut zen 1

- 999 230 357 01 St ut zen 1

29 |944 347 447 02 Dr uckl ei t ung /LL 1

(29) |945 347 447 02 Dr uckl ei t ung / RL 1

30 |944 347 449 06 Rickl auf | ei t ung /LL 1

30 |945 347 449 02 Rickl auf | ei t ung / RL 1

31 |944 347 459 05 Rickl auf | ei t ung 1

31A | 944 347 465 02 Hal t er 1
far
Rickl auf | ei t ung

31B | 944 347 467 00 Kabel schel | e 4
far
Hal t er

32 999 512 554 00 Schl auchschel | e 2
LA 12-22

32 |999 512 346 02 Schl auchschel | e 1

32 999 512 676 00 Schl auchschel | e 1
16 - 25

(32) 1999 512 554 00 Schl auchschel | e 1
12 - 22

33 999 230 158 02 Ri ngschl auchni ppel 1

34 [N 100 184 01 Di chtring 2
D 16 X 20

35 |900 134 014 02 Hohl schr aube 1

36 |999 134 018 02 Hohl schr aube /LL 2
12

36 Hohl schr aube / RL 1
12

36 |N 021 053 2 Hohl schr aube / RL 1
10

37 |900 123 026 20 Di chtring /LL 4
D 12 X 15,5

37 Di chtring / RL 2
D 12 X 15,5

37 [N 100 390 01 Di chtung /| RL 2

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 403-02

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
D 10 X 13,5
38 [900 134 007 02 Hohl schr aube 1
38 [900 134 007 01 Hohl schr aube 1
38 |PCG 134 007 01 Hohl schr aube 1
39 |900 123 042 20 Di chtring 2
D 14 X 18
40 |928 347 455 00 Bei | age 1
41 900 074 015 02 Sechskant schr aube 1
M6 X 30
41 900 074 015 03 Sechskant schr aube 1
M6 X 30
42 |N 011 524 7 Unt er | egschei be 1
A 6,4
42 |N 011 524 27 Unt er | egschei be 1
A 6,4
- 999 511 153 02 Schel I e 3
B 15 X 8
- 999 511 076 02 Bef esti gungsschel | e 1

$ 18 WM

24.07.2017

Kat 009




Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

R\

@

ii\
U L.

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 403-05

P ORSSES PORSSEES
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Lenkr ad
Lenksaul e
1A 944 347 084 01 Sport | enkr ad 1
Kunst | eder
$ 380 MM
944 347 084 01 1DB|Schwarz
944 347 084 01 4RB|Braun
1A | 944 347 084 04 Sport | enkr ad 1 MA16
Leder
$ 380 MM
944 347 084 04 1AJ | Schwar z
944 347 084 04 4RB|Braun
(1A) | 944 347 084 03 Sport | enkr ad 1 MD18
Leder
$ 380 MM
mt erhdhter Nabe
944 347 084 03 1DB|Schwarz
944 347 084 03 4RB|Braun
1B | 944 347 084 02 Sport | enkr ad 1 MA31
Leder
$ 363 MM
944 347 084 02 1AJ | Schwar z
944 347 084 02 4RB|Braun
2 944 347 859 04 Pol st er kappe 1
944 347 859 04 1DB|Schwarz
944 347 859 04 4RB|Braun
2A |944 347 859 05 Pol st er kappe 1
944 347 859 05 1AJ | Schwar z
944 347 859 05 4RB|Braun
3 944 347 057 00 Ver kl ei dung 1
944 347 057 00 1DB|Schwarz
944 347 057 00 4RB|Braun
(3) |944 347 857 00 Ver kl ei dung 1
far
Vi er spei chenl enkr ad
944 347 857 00 1DB|Schwarz
944 347 857 00 4RB|Braun
4 113 415 660 A Schl eifring 1
5 N 012 131 2 Zahnschei be 3
J 3,7
6 113 415 869 Li nsenschr aube 6
M 3,5 X 10
7 N 012 238 5 Feder schei be 1
B 16
8 900 078 006 01 Sechskant nutt er 1
M16 X 1,5
9 321 419 779 A | sol i erbuchse 4
10 |171 419 697 Dr uckf eder 4
11 |171 419 341 Stutzring 1
12 | 171 419 549 Kl emmhil se 1
13 |477 419 563 B Schut zr ohr 1
14 |411 417 613 Gunmi | ager 1
15 |411 417 605 Stutzring 1
16 |477 419 505 J Lenksaul e /LL 1
(16) |478 419 505 B Lenksaul e / RL 1
(16) |944 347 019 00 Lenksaul e /LL 1 M657
(16) |945 347 019 00 Lenksaul e / RL 1 M657
m t ver wenden:
16A | 944 347 483 00 Ver schl ussst opf en 1
17 1113 415 511 Nadel | ager 1
18 |477 419 059 Nadel hil se 1
19 411 417 549 Abr ei sschraube 2
20 [N 014 707 4 Zyl i nder schr aube 1

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 403-05

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
M8 X 15
21 999 072 005 09 Sechskant nutt er 2
M6 X 12
21 999 072 005 01 Sechskant nmutt er 2
M6 X 12
22 |211 805 243 Feder schei be 2
23 [N 042 122 2 Zahnschei be 4
J 4,3
24 900 025 002 02 Unt er | egschei be 4
A 4,3
24 900 025 002 03 Unt er | egschei be 4
A 4,3
25 |N 010 261 3 Sechskant schr aube 4

M4 X 15

24.07.2017

Kat 009




Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




FPORSCOHE

Bildtafel: 501-00

FRPORSCHE

Modell: 924 86

Laufzeit: 1986>>1988

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Hi nt erachstrager
Hi nt er achsl enker
1 944 331 045 02 Hi nt erachsquerrohr 1
2 477 501 069 A Gunmmi buchse 2
4 951 331 021 01 Hi nt er achsl enker /L 1
(4) |951 331 022 01 Hi nt er achsl enker /R 1
6 477 501 089 Druckl ager 2
6 951 333 088 30 Dr uckl ager 2
6 951 333 088 32 Dr uckl ager 2
7 N 040 272 2 Sechskant schr aube 4
M 10 X 35
8 900 025 008 09 Unt er | egschei be 4
A 10,5
8 900 025 008 04 Schei be 4
A 10,5
9 N 900 876 01 Si cherungsnutter 2
VM 10
9A |N 021 131 1 Si cherungsnutter 2
M12 X 1,5
10 |477 501 697 Unt er | egschei be 2
11 |N 010 190 4 Sechskant schr aube 2
M 12 X 90
12 |944 331 075 00 St Ut zI ager /L 1
12 |944 331 075 01 St Ut zI ager /L 1
(12) |944 331 076 00 St ut zI ager /R 1
(12) |944 331 076 01 St Ut zI ager /R 1
13 |900 075 040 02 Sechskant schr aube 2
M 10 X 20
13 |900 075 517 01 Sechskant schr aube 2
M 10 X 20
14 |N 012 230 6 Feder schei be 8
B 10
15 |944 331 059 00 Lagerfl ansch /L 1
(15) |944 331 060 00 Lagerfl ansch /R 1
16 |477 501 667 Schei be 2
17 |N 010 465 5 Sechskant schr aube 2
M 10 X 65
17 |900 074 248 03 Sechskant schr aube 2
M 10 X 65
17A |N 012 230 6 Feder schei be 8
B 10
18 |900 074 063 02 Sechskant schr aube 6
M 10 X 55
18 |900 074 380 01 Sechskant schr aube 6
M 10 X 55
19 |900 082 059 02 Sechskant schr aube 2
M12 X 1,5 X 115
20 | 803 199 347 Feder schei be 8
20 |803 199 34H Schei be 8
21 [N 022 141 4 Si cherungsnutter 2
VM 12 X 1,5
21A |944 333 115 00 Feder st ab /L 1
23,5 W
21A |944 333 116 00 Feder st ab /R 1
23,5 W
21A |944 333 103 00 Feder st ab /L 1 MD30
24,5 W
21A |944 333 104 00 Feder st ab /R 1 MD30
24,5 W
22 951 333 021 00 H nt erachsstrebe 2
26 911 333 303 00 Exzent er schr aube 2
26 911 333 303 01 Exzent er schr aube 2
27 1911 333 305 00 Sechskant schr aube 2

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 501-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
27 |911 333 305 01 Sechskant schr aube 2
28 [999 025 135 02 Unt er | egschei be 4
29 [900 910 092 02 Si cherungsnutter 4
VW16 X 1,5
29 |900 360 007 01 Si cherungsnutter 4
VW16 X 1,5
30 |477 511 519 Sturzexzenter 2
30A | 477 511 515 Sturzexzenter 2
nur in Verbindung mt
Stabil i sator
$ 14 W
30A | 477 511 516 Sturzexzenter 2
nur in Verbindung mt
Stabil i sator
$ 14 W
31 [N 010 138 1 Sechskant schr aube 4
M12 X 1,5 X 38
32 [N 011 531 7 Unt er | egschei be 8
A 13
33 [N 022 141 4 Si cherungsnutter 4
W12 X 1,5
34 |900 075 029 09 Sechskant schr aube 2
M8 X 25
34 |900 075 029 03 Sechskant schr aube 2
M8 X 25
35 |900 025 007 02 Schei be 4
A 8,4
35 [900 025 007 03 Schei be 4
A 8,4
36 [900 910 022 09 Si cherungsnutter 2
VM 8
36 [900 910 022 03 Si cherungsnutter 2

VM 8

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 501-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
24.07.2017 -1 Kat 009




Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

H nterradwel | e
Schm erstoffe

- PCG 043 110 00 Fett 1
Lager
200 R
1 951 332 235 01 Antriebswel | e 2
2 |999 053 020 01 Schr agkugel | ager 2
3 N 012 350 1 Si cherungsri ng 2
4 900 910 093 02 Si cherungsnutter 2
22 X 1,5
5 904 341 671 00 Radbol zen 10
5 1993 331 671 02 Radbol zen 10
6 951 331 067 00 Radnabe 2

24.07.2017 -2 Kat 009




EEEEEEE

EEEEEEE

Laufzeit: 1986>>1988

000000




FPORSCOHE

Bildtafel: 501-10

FRPORSCHE

Modell: 924 86

Laufzeit: 1986>>1988

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Gel enkwel | e
1 |944 332 038 01 Gel enkwel | e 2
1 944 332 038 09 Gel enkwel | e /L 1 M249
1 |944 332 038 10 Gel enkwel | e IR 1 M249
2 944 331 903 00 Repar at ursat z 4
St aubbal g
3 944 331 901 00 Repar at ursat z 4
d ei chl auf gel enk
4 893 407 237 Zyl i nder schr aube 24
4 N 911 082 01 Vi el zahnschr aube 24
5 944 332 191 00 Unterlegplatte 6
6 |000 043 110 01 Fett X
1 Tube 100 G
24.07.2017 -2 Kat 009




FPORSCOHE

Bildtafel: 502-00

FRPORSCHE

Modell. 924 86 Laufzeit.  1986>>1088
7
17
16 12
i @ -
> . 13
1,
Y @cz:@ |
l ' ‘ 17| Q‘%%%
8§ 9 1110 |

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 502-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schwi ngungsdanpf er
Stabi |l i sator
1 951 333 032 05 Schwi ngungsdanpf er 2
- Fichtel u. Sachs -
1 951 333 032 01 Schwi ngungsdanpf er 2 MA74
- Koni -
1 944 333 032 01 Schwi ngungsdanpf er 2 MD30
- Koni -
2 900 082 054 02 Sechskant schr aube 2
M14 X 1,5 X 85
3 043 101 129 Unt er | egschei be 2
3 |900 025 009 02 Schei be 2
4 N 022 141 1 Kafigmutter 2
M12 X 1,5
4 900 360 002 01 Si cherungsnutter 2
M12 X 1,5
4 900 360 002 0B Si cherungsnutter 2
M12 X 1,5
5 900 082 044 02 Sechskant schr aube 2
M12 X 1,5 X 125
5 900 082 118 01 Sechskant schr aube 2
M12 X 1,5 X 125
6 [999 025 062 02 Schei be 2
St abi |l i sator
7 477 511 411 A Stabil i sator 1
14 MM
7 |477 511 415 St abi | i sat or 1 MD30
20 WM
8 |477 411 313 F Gunmi | ager 2
14 MM
8 |477 411 313 C St abi | i sat orl ager 2 MD30
20 WM
9 113 411 333 Hal t ebligel 2
10 |900 075 085 02 Sechskant schr aube 4
M8 X 20
11 |900 027 015 02 Federring 4
B 8
11 |900 027 015 03 Federring 4
B 8
12 1477 511 051 A St abi | i sat or gehéange 2
13 477 511 515 Sturzexzenter 2
13 477 511 516 Sturzexzenter 2
14 ]900 025 009 02 Schei be 2
A 13
15 |N 022 141 4 Si cherungsnutter 2
M12 X 1,5
16 |900 025 008 09 Unt er | egschei be 4
A 10,5
16 |900 025 008 04 Schei be 4
A 10,5
17 |N 022 149 2 Si cherungsnutter 4
M 10
18 |N 010 452 4 Sechskant schr aube 2
M 10 X 52
18 |900 074 374 01 Sechskant schr aube 2
M 10 X 52

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




FPORSCOHE

Bildtafel: 598-00

FRPORSCHE

Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Repar at ur séat ze
>> 944 331 903 00 Repar at ursat z 4
St aubbal g
best ehend aus:
St aubbal g 1
m t
Bal ghal t er
Feder 1
- 113 517 279 Sprengri ng 1
- 000 043 110 01 Fett 1
1 Tube 100 G
>> 1944 331 901 00 Repar at ursat z 4
d ei chl auf gel enk
best ehend aus:
d ei chl auf gel enk 1
St aubbal g 1
m t
Bal ghal t er
Feder 2
- 113 517 279 Sprengri ng 1
- 000 043 110 01 Fett 1
1 Tube 100 G
- 893 407 237 Zyl i nder schr aube 6
- N 911 082 01 Vi el zahnschr aube 6

24.07.2017

Kat 009



PORSEHES Bildtafel: 601-00

FORSCFHE

Modell: 924 86 Laufzeit:  1986>>1988

™\

— 2l s
@@ e I @—>
e —7
> @ (& @ @I s

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 601-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schei benr ad
1 944 362 102 00 Lei chtnetal | rad 4
6 J X 15
ET 52,3
Silber-Metallic
1 944 362 104 00 Lei chtnetal | rad /H 2
7 J X 15
ET 52,3
Silber-Metallic
2 944 362 113 00 Lei chtnetal | rad 4
6 J X 16
ET 52,3
Silber-Metallic
(2) |944 362 113 01 Lei chtnetal |l rad 4
6 J X 16
ET 52,3
Pl atin
3 928 361 032 01 Radzi er deckel 4
Silber Metallic
(3) |PCG 361 032 01 Radzi er deckel 4
Silber Metallic
Por sche Wappen
Schwar z
(3) |PCG 361 032 02 Radzi er deckel 4
Silber Metallic
Por sche Wappen
Schwar z
4 928 361 031 00 Radzi er deckel 4
Silber-Metallic
(4) |477 601 051 D Radzi er deckel 4
Platin-Metallic
(4) |477 601 051 G Radzi er deckel 4
Platin-Metallic
5 999 182 003 36 Radnmut t er 20
6 900 265 001 50 Gunmi venti | 4
15,2 $
6 900 265 001 51 Gunmi venti | 4
15,2 $
7 901 361 410 50 Kl ebegewi cht X
5G X
7 901 361 410 00 Kl ebegewi cht X
10 G
7 901 361 411 50 Kl ebegewi cht X
15 G
7 901 361 411 00 Kl ebegewi cht X
20 G
7 901 361 412 50 Kl ebegewi cht X
25 G
7 901 361 412 00 Kl ebegewi cht X
30 G
7 901 361 413 50 Kl ebegewi cht X
35 G
7 901 361 413 00 Kl ebegewi cht X
40G
7 901 361 414 50 Kl ebegewi cht X
45G
7 901 361 414 00 Kl ebegewi cht X
50 G
7 901 361 415 50 Kl ebegewi cht X
55 G
7 901 361 415 00 Kl ebegewi cht X
60 G
7 901 361 416 50 Kl ebegewi cht X
24.07.2017 -2 Kat 009



FPORSCOHE

Bildtafel: 601-00

FRPORSCHE

Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

65 G

7 1901 361 416 00 Kl ebegewi cht X
70 G

7 1901 361 417 50 Kl ebegewi cht X
75 G

7 1901 361 417 00 Kl ebegewi cht X
80 G

8 928 361 421 00 Ausgl ei chgewi cht X
5G

8 928 361 410 00 Ausgl ei chgewi cht X
10 G

8 1928 361 422 00 Ausgl ei chgewi cht X
15 G

8 928 361 411 00 Ausgl ei chgewi cht X
20 G

8 928 361 423 00 Ausgl ei chgewi cht X
25 G

8 928 361 412 00 Ausgl ei chgewi cht X
30 G

8 928 361 424 00 Ausgl ei chgewi cht X
35 G

8 928 361 413 00 Ausgl ei chgewi cht X
40 G

8 928 361 425 00 Ausgl ei chgewi cht X
45 G

8 928 361 414 00 Ausgl ei chgewi cht X
50 G

8 928 361 426 00 Ausgl ei chgewi cht X
55 G

8 928 361 415 00 Ausgl ei chgewi cht X
60 G

8 928 361 416 00 Ausgl ei chgewi cht X
70 G

8 928 361 417 00 Ausgl ei chgewi cht X
80 G

9 928 361 420 01 Hal t ekl anmer X

10 |928 361 047 03 Radnut t er 1
abschl i essbar
1 Satz

10 |965 361 955 00 Radnut t er 1
abschl i essbar
1 Satz

10 |968 361 955 00 Radnut t er 1
abschl i essbar
1 Satz

10 |993 361 057 00 Radnut t er 1
abschl i essbar
1 Satz

11 |928 361 306 03 Radnut t er 4
abschl i essbar ohne Schl oss

12 |965 361 167 00 Abdeckkappe 4

- 928 361 312 01 Schl ussel rohling X
far
Radnut t er
abschl i essbar
Wnterrad

- 477 601 030 B St ahl rad 4
5 1/2 X 15
ET 52,3

- N 020 112 1 Kugel bundmnut t er 20
nur far Stahlrad

- 901 361 031 01 Radkappe 4
nur far Stahlrad

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 601-00

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Not r ad
13 944 362 030 01 Not r ad 1
51/2 J X 15
mt Faltreifen
14 1914 722 104 10 Fl tgel schraube 1
M 10 X 75
15 |477 813 157 Bef esti gungspl atte 1
16 964 652 053 00 Konpr essor 1
16 1993 652 053 00 Konpr essor 1
16 996 652 053 00 Konpr essor 1
16 997 652 051 00 Konpr essor 1
16 997 652 055 00 Konpr essor 1
17 1911 722 202 00 Rei f endr uckpr uf er 1
Por sche
Cl assic

mt Lederhille

24.07.2017

Kat 009



EEEEEEE Bildtafel: 602-00 PORSCHE

Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 602-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schei benbrense
Vor der achse
1 944 351 085 00 Abdeckbl ech 2
1 944 351 085 01 Abdeckbl ech 2
2 N 012 234 5 Feder schei be 6
B 7
3 N 010 226 2 Sechskant schr aube 6
M7 X 10
4 477 405 083 A Br ensschei be 2
4 477 405 083 D Br ensschei be 2
5 900 075 079 02 Sechskant schr aube 10
M8 X 22
6 N 012 241 1 Feder schei be 10
B 8
7 900 076 025 02 Sechskant nut t er 10
M 8
7 900 076 064 02 Sechskant nut t er 10
M 8
8 944 351 429 00 Schwi msat t el /L 1
(8) |944 351 430 00 Schwi msat t el IR 1
9 |900 028 014 02 Schei be 4
B 12
9 |900 028 014 03 Schei be 4
B 12
10 [N 040 108 1 Sechskant schr aube 4
M12 X 1,5 X 40
11 431 615 169 Fihrungsf eder 2
11 |PCG 615 169 Fihrungsf eder 2
12 1944 351 957 00 Entl Gf terventi | 2
13 |944 351 959 00 St aubkappe 2
14 928 351 935 00 Sprei zf eder 2
15 928 351 936 00 Hal testift 4
16 |928 351 955 00 Si cherungsdse 2
17 |944 351 951 02 Br ensbel ag- Repar at ursat z 1
asbestfrei
17 |944 351 951 03 Br ensbel ag- Repar at ursat z 1
asbestfrei
18 |944 351 952 01 Bef esti gungsteil e 1
19 |928 351 941 00 Di cht ungssat z 1
20 |000 043 117 00 Brenszyl i nder past e X
1 Tube A 50 G
20 |000 043 305 11 Brenszyl i nder past e X

1 Tube A 50 G

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009



Bildtafel: 603-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schei benbrense
Hi nt erachse
1 944 352 041 02 Br ensschei be 2
2 N 033 167 1 Senkschr aube 2
2 900 269 047 01 Senkschr aube 2
3 |944 352 429 00 Schwi msat t el /L 1
ohne Bel ag
(3) |944 352 430 00 Schwi msat t el IR 1
ohne Bel ag
4 944 352 951 02 Br ensbel ag- Repar at ursat z 1
asbestfrei
4 928 352 951 02 Br ensbel ag- Repar at ursat z 1
asbestfrei
4A 1944 352 952 00 Bef esti gungsteil e 1
5 928 352 935 00 Sprei zf eder 2
6 |[928 351 936 00 Hal testift 4
7 944 352 963 00 Si cherungsdse 2
8 928 352 941 00 Di cht ungssat z 2
8A |000 043 117 00 Brenszyl i nder past e X
1 Tube A 50 G
8A |000 043 305 11 Brenszyl i nder past e X
1 Tube A 50 G
9 901 352 977 10 Ent | Uf t ungsventi | 2
10 |901 351 927 10 St aubkappe 2
11 944 352 954 00 Fihrungsf eder /R 1
(11) |944 352 953 00 Fihrungsf eder /L 1
12 |900 082 077 02 Sechskant schr aube 4
M12 X 1,5 X 37
12 |900 082 145 01 Sechskant schr aube 4
M12 X 1,5 X 37
13 |900 028 014 02 Schei be 4
13 |900 028 014 03 Schei be 4
Handbr ense
14 1996 352 993 00 Repar at ursat z 4
asbestfrei
(14) |997 352 993 02 Br ensbacke 1
1 Satz
nur in Verbindung mt
Dr uckf eder
996. 352. 741. 00
Nachst el | schraube
993. 352. 071. 00
15 928 352 957 02 Dr uckf eder 4
(15) |996 352 741 00 Dr uckf eder 4
nur in Verbindung mt
Repar at ursat z
997. 352. 993. 02
16 911 352 944 00 St Ut zbuchse 2
17 |911 352 098 00 Nachst el | schraube 2
17 |911 352 098 01 Nachst el | schraube 2
18 |951 352 454 00 Rickzugf eder 2
18 996 352 723 00 Zugf eder 2
19 |901 352 932 10 Rickzugf eder 2
20 |951 352 090 00 Spr ei zblgel 2
21 477 609 459 Bol zen 2
22 [N 900 588 01 Si cherung 2
23 |951 352 807 00 St Ut zbl ech 2
24 |964 352 801 00 Schut zbl ech 2
25 999 072 005 09 Sechskant nut t er 8
M6 X 12
25 999 072 005 01 Sechskant nut t er 8
M6 X 12
26 |N 012 226 5 Feder schei be 8

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 603-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
B 6
27 1993 352 071 00 Nachst el | schraube 2
nur in Verbindung mt
Repar at ursat z
997. 352. 993. 02
27 |298 609 723 Nachst el | schraube 2

nur in Verbindung mt
Repar at ursat z
997. 352. 993. 02

24.07.2017

Kat 009




Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




FPORSCOHE

Bildtafel: 604-00

FRPORSCHE

Modell: 924 86

Laufzeit: 1986>>1988

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Haupt br enszyl i nder
Br enskr af t ver st ar ker
Ausgl ei chbehal ter
1 [944 355 011 00 Haupt br enszyl i nder 1
- Grling -
1 944 355 011 01 Haupt brenszyl i nder / RL 1
- Ate -
2 |251 611 243 Di chtring 1
3 944 355 023 00 Br enskr af t ver st ar ker 1
- Grling -
3 944 355 023 11 Br enskr af t ver st ar ker 1
- Ate -
4 1944 355 323 00 Fal t enbal g 1
5 477 611 951 Di chtung 1
6 477 611 945 D Zwi schenst lick 1
7 1477 611 969 D Di chtung 1
8 [900 025 007 02 Schei be 9
A 8,4
8 (900 025 007 03 Schei be 9
A 8,4
9 900 076 025 02 Sechskant nut t er 9
M 8
9 900 076 064 02 Sechskant nut t er 9
M 8
10 |911 355 922 00 Di cht st opfen 2
11 477 611 303 B Ausgl ei chbehal ter 1
12 |477 611 351 B Ver schl ussdeckel 1
mt Schwi mer
13 |477 611 385 A Dr ossel buchse 1
14 ]911 355 921 00 Di cht gunm 1
14 |955 355 921 00 Di cht gunm 1
15 191 611 933 F Rickschl agventi | 1
(15) |477 611 933 A Rickschl agventi | 1 Mb73
17 999 512 346 00 Schl auchschel | e 9
18 |067 133 753 A Saugst r ahl punpe 1
18 |067 133 753 B Saugst r ahl punpe 1
- 999 239 011 40 Schl auch *
12 X 19
19 140 MM
20 944 110 219 00 For nschl auch 1
20 944 110 219 01 For nschl auch 1 AUT.
21 944 110 219 00 For nschl auch 1

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

2 ‘ MT XA(

12—,
T

24.07.2017 -1 Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

£

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung Modellangabe

Br ensl ei t ungen

1 477 611 071 B Br ensschl auch IV 2
1 477 611 071 F Br ensschl auch IV 2
2 944 355 081 01 Br ensschl auch /H 2
3 |477 611 724 A Brensl ei t ung /R 1
4 937 355 630 00 Br ensl ei t ung /R 1
5 944 355 029 01 Brensl ei t ung /L 1
6 937 355 631 00 Brensl ei t ung 1
7 937 355 632 00 Br ensl ei t ung /R 1
7 1937 355 632 01 Brensl ei t ung IR 1
8 944 355 033 00 Br ensl ei t ung /L 1
9 951 355 036 02 Br ensl ei t ung /R 1
9 951 355 036 03 Br ensl ei tung /R 1
10 |951 355 035 02 Br ensl ei t ung /L 1
10 |951 355 035 03 Br ensl ei t ung /L 1
11 (477 611 783 Hal t er 2
12 |N 010 210 13 Sechskant schr aube 2
13 914 355 667 00 Verteiler 1
14 ]901 355 615 00 W nkel st tick 1
14 ]901 355 615 01 W nkel st tick 1
15 |N 011 116 5 Sechskant nut t er 1
16 |113 611 715 A Br ensschl auchhal t er 6
17 (811 611 797 Schel l e 14

24.07.2017 -2 Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




FPORSCOHE

Bildtafel: 698-00

FRPORSCHE

Modell:

924 86

Laufzeit: 1986>>1988

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

>>

>>

>>

>>

>>

>>

>>

>>

>>

>>

944 351 951

944

944

928

944

928

944

928

944

944

351

351

351

352

352

352

352

355

355

951

952

941

951

951

952

941

011

911

02

03

01

00

02

02

00

00

01

01

Repar at ur séat ze

Br emsbel ag- Repar at ur sat z
asbestfrei

best ehend aus:

Br ensbel ag

Br ensbel ag- Repar at ursat z
asbestfrei

best ehend aus:

Br ensbel ag

Bef esti gungsteil e

far

Br ensbel ag- Repar at ursat z
best ehend aus:

Spr ei zf eder

Hal testift

Si cherungsdse

Di cht ungssat z

far

Schwi nsat t el

best ehend aus:

Di chtring

Kl enmschei be

Schut zkappe

Br emsbel ag- Repar at ur sat z
asbestfrei

Br emsbel ag- Repar at ur sat z
asbestfrei

Bef esti gungsteil e

far

Br emsbel ag- Repar at ur sat z
best ehend aus:

Sprei zf eder

Hal testift

Si cherungsdse

Di cht ungssat z

far

Schwi nsat t el

best ehend aus:

Di chtung

Schut zkappe

Kl enmschei be

d eitstick

Haupt br enszyl i nder

far

Haupt br enszyl i nder

- Grling -

Repar at ursat z

far

Haupt br enszyl i nder

- Ate -

Y

Y

Y

Y

/H

/H

/H

/H

NNBDN

e

NNBDN

P NP PR

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




FPORSCOHE

Bildtafel: 701-00

FRPORSCHE

Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schal t bet ati gung
far
Schal t getri ebe
1 477 711 205 D Schal t hebel 1
2 |477 711 269 Hal t ef eder 1
3 477 711 289 A Schal t knopf 1
Kunst | eder
477 711 289 A 01C |[Schwarz
477 711 289 A 89S |[Braun
3 477 711 289 B Schal t knopf 1 016. 8/ 9
Kunst | eder
477 711 289 B 01C |[Schwarz
3A |931 424 075 00 Schal t knopf 1
m t
Manschette
Leder
931 424 075 00 1AJ |Schwarz
931 424 075 00 4RB|Braun
4 1477 711 219 Schwi ngungsdanpf er 1
(4) |931 424 111 00 Schwi ngungsdanpf er 1 MA16
5 (477 711 217 Schwi ngungsdanpf er 1
(5) |931 424 110 00 Schwi ngungsdanpf er 1 MA16
6 477 711 270 B I nnenst ul pe 1
7 944 424 023 00 Manschette 1
944 424 023 00 05T |Schwar z
944 424 023 00 4RB|Braun
7 944 424 023 01 Manschette 1
944 424 023 01 05T |Schwarz
TA 477 711 257 GQunmmiri ng 1
8 |477 711 239 Danmung 1
9 944 424 229 00 Lager bock 1
10 944 424 231 01 Lagerschal e 1
11 |900 025 007 02 Schei be 3
A 8,4
11 |900 025 007 03 Schei be 3
A 8,4
12 |N 012 108 2 Facher schei be 3
8,4
13 |N 010 237 6 Sechskant schr aube 2
M8 X 12
13 |N 010 237 14 Sechskant schr aube 2
M8 X 12
14 |944 424 019 00 Schal t st ange 1
15 |900 028 005 02 Feder schei be 1
A 10
16 |900 116 005 02 Si cherungsschei be 1
17 |477 711 285 Schut zr ohr 1
(18) |944 424 013 02 Zwi schenschal t hebel 1
19 |823 711 833 Sechskant schr aube 1
20 |477 711 159 B Fal t enbal g 1
21 |477 711 149 Di chtring 4
22 [N 012 415 1 Si cherungsri ng 1
15 X 1
23 |[311 827 181 Unt er | egschei be 2
23A |477 711 139 A Schei be 1
24 |803 253 111 Si cherungsnutter 1
M 8
25 |N 012 241 11 Feder schei be 2
B 8 X 15
26A |443 711 189 A Sechskant schr aube 1
27 |477 711 155 A Di chtring 4
28 477 711 147 A Kugel bol zen 2
29 1944 424 141 00 CGel enkst ange 1

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 701-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

30 [N 011 008 8 Sechskant nut t er 1

M 8

24.07.2017

Kat 009




Bildtafel: 701-10 PORSEHES

FPORSCOHE

1986>>1988

Laufzeit:

924 86

Modell:

Kat 009

24.07.2017



Bildtafel: 701-10

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schal t bet ati gung
far
Aut onati kgetri ebe
1 944 426 182 00 Danmung 1
2 944 426 025 02 Schal t bet &t i gung 1
3 477 713 111 A Abdeckung 1
477 713 111 A 1DB |Schwarz
477 713 111 A 4RB |[Braun
4 477 713 277 Abdeckstreifen 1
5 944 426 279 00 Abdeckhil | e 1
944 426 279 00 01C|Schwarz
944 426 279 00 89S |Braun
6 928 426 077 00 Wahi gri ff 1
928 426 077 00 1AJ |Schwarz
928 426 077 00 4RB|Braun
6B |922 424 203 00 Federtel |l er 1
6C |922 424 176 03 Dr uckf eder 1
6D |922 424 201 00 Federtel |l er 1
6E |928 426 174 01 Taste 1
6F [N 033 165 1 Senkschr aube 2
M4 X 8
7 171 927 145 A Kont akt geber 1
8 311 927 147 B Kont akt t r ager 1
9 N 013 968 1 Li nsenbl echschr aube 2
B 4,8 X 13
10 944 426 109 01 Sperr st lick 1
11 |477 713 265 C Sei | zug 1
12 |431 609 781 Schut zschl auch 2
13 |477 609 715 Di cht st ul pe 1
14 |N 011 005 14 Sechskant nut t er 1
M 5
14 |900 076 091 01 Sechskant nut t er 1
M 5
15 |N 011 665 3 Unt er | egschei be 1
B 5,3
15 |N 011 665 16 Unt er | egschei be 1
B 5,3
16 |911 423 147 00 Kugel pf anne 1
17 |900 169 014 02 Si cherungsbugel 1
17 |900 169 014 01 Si cher ungsbugel 1
18 |477 713 281 A Hal t ewi nkel 1
19 900 027 015 02 Federring 2
B 8
19 900 027 015 03 Federring 2
B 8
20 |900 075 085 02 Sechskant schr aube 2
M8 X 20
21 |321 713 855 A Lanpent r &ger 1
22 |900 631 132 90 A uhl anpe 1
23 | 111 919 243 Lanmpenf assung 1
24 900 378 030 09 Sechskant schr aube 3
M6 X 20
25 |N 012 226 5 Feder schei be 5
26 |N 900 067 01 Schei be 3
6, 4
27 [N 010 215 13 Sechskant schr aube 2
M6 X 15
29 [N 012 325 1 Si cherungsschei be 1
30 |321 713 137 Rol | e 1

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

g i

25 o ﬁ@ﬂ%/@@ 1|9A
=& &; X
® Te WW«{?@(@@ @
“ lzlo 19Aw
18
19
19A | 20"

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 701-15

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Handbr enshebel
1 944 424 052 00 Handbr enshebel 1
2 900 027 015 02 Federring 2
B 8
2 900 027 015 03 Federring 2
B 8
3 N 010 239 11 Sechskant schr aube 2
M8 X 18
3 N 010 239 30 Sechskant schr aube 2
M8 X 18
4 477 711 317 Hal t er /LL 1
(4) |478 711 318 Hal t er / RL 1
5 968 613 601 00 Kont akt schal t er 1
6 N 013 957 5 Li nsenbl echschr aube 1
B 35X9,5
7 823 711 321 Sperrklinke 1
8 [481 711 325 Kl i nkenst ange 1
9 481 711 327 Feder hiil se 1
10 |839 711 327 Handgri f f 1
839 711 327 041 Schwar z
11 191 711 329 Dr uckf eder 1
12 113 711 333 B Dr uckknopf 1
113 711 333 B 01C |Schwarz
113 711 333 B 043 |Braun
13 944 424 252 00 Zahnbogen 1
14 |251 711 341 A Lager bol zen 2
15 |900 116 005 02 Si cherungsschei be 4
- 944 424 352 00 Lager bol zen 1
- 900 910 022 09 Si cherungsnutter 1
M 8
- 900 910 022 03 Si cherungsnutter 1
M 8
16 |944 424 033 00 Spannschl oss 1
17 1944 424 537 00 Rickzugf eder 1
18 951 424 071 02 Handbr enssei | 1
kurz
19 951 424 072 02 Handbr enssei | 1
| ang
19A (477 609 723 Fihrungsr ohr 2
19A |924 424 524 00 Fihrungsr ohr 2
20 |477 609 715 Di cht st ul pe 2
21 |477 711 965 Joch 1
22 |900 378 030 09 Sechskant schr aube 1
M6 X 20
23 |900 910 012 02 Si cherungsnutter 1
M 6
23 |900 910 047 09 Si cherungsnutter 1
M 6
24 (900 076 010 02 Mitt er 1
M 6
24 [900 076 010 0B Mit t er 1
M 6
25 1999 166 027 02 Si cherungsri ng 3
- 999 513 025 40 Kabel bi nder 2
far

Handbr enssei |

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 702-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 702-00

PORSCHES PORSCHES
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Brense
Kuppl ung
Fusshebel wer k
Li nksl enker
1 944 423 051 00 Br enspedal 1
(1) |477 723 141 Br enspedal 1 AUT.
2 |443 721 153 A Lager buchse 4
3 321 721 173 Pedal kappe 2
(3) |827 723 173 Kappe 1 AUT.
4 321 721 191 Rickzugf eder 2
4A (477 721 353 A Kuppl ungsser vof eder 1
5 803 721 213 Gabel kopf 1
6 N 011 010 6 Sechskant nut t er 1
M 10
6 N 101 552 10 Sechskant nut t er 1
M 10
7 1999 703 183 40 Puf f er 1
8 1843 721 309 Bol zen 1
12 X 185 X 180
(8) |N 023 151 2 Lager bol zen 1 AUT.
12 X 144 X 139
9 N 012 653 1 Si cherungsschei be 1
10 [N 023 476 1 Bol zen 1
8 X 32
11 944 423 937 01 Kuppl ungspedal 1
12 |477 721 171 Kuppl ungsgeber zyl i nder 1
13 928 423 908 00 Fal t enbal g 1
14 1928 423 517 00 Gabel kopf 1
15 1999 924 002 40 Buchse 1
16 |900 025 008 09 Unt er | egschei be 1
A 10,5
16 |900 025 008 04 Schei be 1
A 10,5
17 1999 166 034 02 Sl - Si cherung 1
18 928 423 191 00 Di chtung 1
19 900 027 015 02 Federring 2
B 8
19 900 027 015 03 Federring 2
B 8
20 |900 076 025 02 Sechskant nut t er 3
M 8
20 |900 076 064 02 Sechskant nut t er 3
M 8
21 999 181 021 50 Schl auch *
12,5 X 7,5
220 WM 1
22 |951 423 189 01 Kuppl ungsschl auch 86 1
22 |477 721 189 A Kuppl ungsschl auch 87- 1
22 |477 721 189 B Kuppl ungsschl auch 87- 1
23 1951 423 091 11 Kuppl ungsrohrl ei t ung 86 1
23 1944 423 091 00 Kuppl ungsrohrl ei t ung 87- 1
24 1999 924 001 40 Lager buchse 1
25 |900 025 007 02 Schei be 1
A 8,4
25 |900 025 007 03 Schei be 1
A 8,4
26 [N 900 470 01 Si cherungsschei be 1
27 |N 900 067 01 Schei be 1
6, 4
28 |N 020 680 1 Schel I e 1
29 |N 010 264 4 Sechskant schr aube 1
M5 X 20
30 |944 423 193 01 Hal t er 1

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 702-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
31 |N 010 207 6 Sechskant schr aube 1
M5 X 12
31 |N 010 207 17 Sechskant schr aube 1
M5 X 12
32 |N 012 225 2 Feder schei be 1
B 5
33 |N 011 005 14 Sechskant nutt er 1
M5
33 |900 076 091 01 Sechskant nmutter 1
M5
34 |N 010 239 11 Sechskant schr aube 1
M8 X 18
34 |N 010 239 30 Sechskant schr aube 1
M8 X 18
35 |[900 025 007 02 Schei be 1
A 8,4
35 |[900 025 007 03 Schei be 1
A 8,4
36 |311 955 255 Schei be 1

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 702-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Brense
Kuppl ung
Fusshebel wer k
Recht sl enker
1 945 423 051 00 Br enspedal 1
(1) |478 723 141 Br enspedal 1 AUT.
2 |443 721 153 A Lager buchse 2
3 [478 721 153 Lager buchse 2
4 321 721 173 Pedal kappe 2
(4) |827 723 173 Kappe 1 AUT.
5 321 721 191 Rickzugf eder 2
6 477 721 353 A Kuppl ungsser vof eder 1
7 1803 721 213 Gabel kopf 1
8 N 011 010 6 Sechskant nut t er 1
M 10
8 N 101 552 10 Sechskant nut t er 1
M 10
9 N 012 653 1 Si cherungsschei be 1
10 |N 023 476 1 Bol zen 1
8 X 32
11 |478 721 315 A Kuppl ungsf usshebel 1
12 |478 721 113 A Konsol e 1
13 |900 076 025 02 Sechskant nut t er 3
M 8
13 |900 076 064 02 Sechskant nut t er 3
M 8
14 |N 012 229 3 Feder schei be 3
A8
15 |478 721 171 Kuppl ungsgeber zyl i nder 1
16 928 423 908 00 Fal t enbal g 1
17 (478 721 179 Zwi schenst lick 1
18 |N 011 118 14 Sechskant nut t er 1
BM 8
18 |900 034 001 05 Sechskant nut t er 1
BM 8
19 999 924 002 40 Buchse 1
20 |900 025 008 09 Unt er | egschei be 1
A 10,5
20 |900 025 008 04 Schei be 1
A 10,5
21 |999 166 034 02 Sl - Si cherung 1
22 1928 423 191 00 Di chtung 1
23 [N 012 229 3 Feder schei be 2
B 8
24 900 076 025 02 Sechskant nut t er 2
M 8
24 900 076 064 02 Sechskant nut t er 2
M 8
25 999 181 021 50 Schl auch *
26 944 423 210 00 Ausgl ei chbehal ter 1
27 211 611 381 B Si eb 1
28 |477 611 361 Ver schl ussdeckel 1
29 |052 109 135 Di st anzbuchse 2
30 [N 012 226 5 Feder schei be 2
B 6
31 [900 075 014 02 Sechskant schr aube 2
M6 X 15
31 [900 075 014 03 Sechskant schr aube 2
M6 X 15
31A | 900 076 010 02 Mitt er 2
M 6
31A | 900 076 010 0B Mitt er 2
M 6

24.07.2017

Kat 009



FPORSCOHE

Bildtafel: 702-05

FORSCFHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
32 |945 423 091 02 Kuppl ungsr ohr 1
33 |478 721 189 Kuppl ungsschl auch 1
34 999 924 001 40 Lager buchse 1
35 |900 025 007 02 Schei be 1
A 8,4
35 |900 025 007 03 Schei be 1
A 8,4
36 [N 900 470 01 Si cherungsschei be 1
24.07.2017 -3 Kat 009




Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 702-10

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Gasbet ati gung
far
Schal t getri ebe
(1) (944 423 031 00 Gaspedal /LL 1
(1) |944 423 034 00 Gasbet ati gung 1 w54
(1) [945 423 031 01 Gaspedal /RL 1
2 944 423 023 07 Gaszug /LL 1
(2) [945 423 023 05 Gaszug /RL 1
3 |[827 723 511 A Gaspedal 1
3 |[827 723 511 B Gaspedal 1
4 1900 076 010 02 Mut t er 2
M 6
4 1900 076 010 0B Mut t er 2
M 6
5 803 817 121 Unt er | egschei be 2
6 |900 025 038 40 Schei be 2
7 N 012 436 2 Si cherungsschei be 3
8 N 012 323 1 Si cherungsschei be 1
9 477 721 543 Lager buchse 2
10 [999 703 183 40 Puf f er 1
11 477 971 851 Kabel cli p / RL 1
12 1944 423 831 00 Feder 1
13 |944 423 731 00 Ei nstel | schraube 1

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 702-15

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Gasbet ati gung
far
Aut onati kgetri ebe
1 |944 423 033 00 Gaspedal /LL 1
2 945 423 031 01 Gaspedal / RL 1
3 944 423 071 07 Sei |l zug /LL 1
(3) |945 423 071 06 Sei | zug / RL 1
4 944 423 973 02 Sei |l zug /LL 1
(4) |945 423 973 02 Sei | zug I RL 1
5 N 012 323 1 Si cherungsschei be 1
6 |827 723 511 A Gaspedal 1
6 |827 723 511 B Gaspedal 1
7 |900 076 010 02 Mut t er 2
M 6 1
7 |900 076 010 OB Mut t er 2
M 6 1
8 803 817 121 Unt er | egschei be 2
9 477 721 543 Lager buchse 2
10 [N 012 436 2 Si cherungsschei be 3
11 |[900 025 038 40 Schei be 2
12 999 703 183 40 Puf f er 1
13 477 723 601 Kl enmmi ppel 1
14 (477 723 611 Kl enmmi ppel 1
15 311 713 269 A Fal t enbal g 1
16 |477 723 563 C Zugf eder 1
17 1944 423 141 00 Hal t er 1
18 |[944 423 833 00 Feder 1
19 |999 512 350 02 Schl auchschel | e 1
20 |477 723 567 Hal t er 1
21 |477 971 881 A Hal t ebl ech 1
22 477 971 851 Kabel cli p 1
23 999 511 116 02 Bef esti gungsschel | e X
23 999 511 116 03 Bef esti gungsschel | e X
24 999 591 573 40 Schl auchhal t er 3
25 999 591 572 40 Schl auchhal t er 3
26 |944 423 731 00 Ei nstel | schraube 1

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 801-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
24.07.2017 -1 Kat 009



FPORSCOHE

Bildtafel: 801-00

FRPORSCHE

Modell: 924 86

Laufzeit: 1986>>1988

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

1 |477 800 403 AL
(1) |477 800 403 AM
(1) |478 800 403 Q
(1) |478 800 403 R

Rohbau- Kar osseri e

G undi ert
Abgedi cht et

mt Fuller gespritzt
mt

Unt er bodenschut z
Rohbaukar osseri en sind
nur vom Lauf enden
Model | j ahr 1ieferbar
Rohbau- Kar osseri e
Rohbau- Kar osseri e
Rohbau- Kar osseri e
Rohbau- Kar osseri e

/LL
/LL
/RL
/RL

e

MB50

M650

24.07.2017

Kat 009




Bildtafel: 801-05 PORSEHES

FPORSCOHE

1986>>1988

Laufzeit:

924 86

Modell:

Kat 009

24.07.2017



Bildtafel: 801-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Langstr ager
Abschi rmbl ech
1 477 803 103 B Langst r ager /L 1
(1) |478 803 104 B Langst r ager /R 1
- 803 803 583 Qummitille X
- 999 703 195 40 Qummitille X
- 803 803 583 A St opf en X
- 999 703 196 40 Ver schl ussdeckel X
1A |944 501 501 00 Bodent ei | 1
1B |477 803 283 Langst r ager 2
2 951 501 105 00 Langst r ager /L 1
2 Langst r ager /L 1
951 501 105 00 Grundi ert
(2) |951 501 106 00 Langst r ager /R 1
(2) Langst r ager /R 1
rechts
951 501 106 00 Grundi ert
2A |951 501 115 00 Langstr ager /L 1
2A 1944 501 115 00 Langst r ager /L 1
944 501 115 00 Grundi ert
(2A) |951 501 116 00 Langstr ager IR 1
(2A) |944 501 116 00 Langst r ager /R 1
944 501 116 00 Grundi ert
3 |477 803 125 A Endst tck /L 1
(3) |944 502 066 02 Endst tck IR 1
3A |477 803 129 Bef est i gungshbiigel 2
4 477 803 145 Buchse 2
5 477 803 231 Quertrager IV IL 1
(5) |477 803 232 Quertrager IV IR 1
6 477 803 241 Auf nahnmebock /H 4
Vordersitz
7 1411 803 595 Deckel 2
136 WM $
8 477 803 729 Fussst it ze /LL 1
9 [477 803 871 A Wagenheber auf nahne /L 1
(9) |477 803 872 A Wagenheber auf nahne /R 1
10 |477 809 214 A St egbl ech 1
11 |999 072 005 09 Sechskant nut t er 1
M6 X 12
11 |999 072 005 01 Sechskant nut t er 1
M6 X 12
12 |N 012 006 4 Federring 3
B 6
13 |N 011 524 7 Unt er | egschei be 1
A 6,4
13 |N 011 524 27 Unt er | egschei be 1
A 6,4
14 |900 076 010 02 Mit t er 2
M 6
14 |900 076 010 OB Mitt er 2
M 6
15 |477 803 387 B Abschi rnbl ech 1
16 |999 591 485 02 Bl echmut t er 2
BG 4, 8
17 [N 090 239 1 Kombi schr aube 2
B 4,8 X 13
18 |[999 591 485 02 Bl echmut t er 2
BG 4, 8
19 [N 090 239 1 Kombi schr aube 2
B 4,8 X 13
20 |477 803 253 Quer ver bi ndung 1
21 [N 011 008 8 Sechskant nut t er 4

M 8

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 801-05

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
22 |900 025 007 02 Schei be 4
A 8,4
22 |900 025 007 03 Schei be 4
A 8,4
23 |900 027 015 02 Federring 4
B 8
23 |900 027 015 03 Federring 4
B 8
24 |951 504 869 00 Abdeckbl ech 1
25 |N 090 239 1 Konbi schr aube 2
B 4,8 X 13
27 999 591 485 02 Bl echmut t er 2
BG 4, 8
28 |477 803 291 Quer ver bi ndung 2
29 |N 010 237 6 Sechskant schr aube 8
M8 X 12
29 |N 010 237 14 Sechskant schr aube 8
M8 X 12
30 |N 012 229 3 Feder schei be 8
A 8
31 [944 503 139 00 Abschi rmbl ech - 87 1
31 Abschi rnbl ech 88 1 M249
(31) |944 504 093 00 Abschi rmbl ech (cH 87- 1
(31) Abschi r bl ech 88 1
32 999 072 005 09 Sechskant nutt er 3
M6 X 12
32 999 072 005 01 Sechskant nmutt er 3
M6 X 12
33 [N 011 666 7 Unt er | egschei be 3
6, 4
42 1944 201 045 00 Abdeckung 1
24.07.2017 -3 Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 801-10

P ORSSES PORSSEES
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Auf bau- Vorderteil
1 944 501 011 14 Auf bau- Vor derteil /LL 1
(1) |945 501 011 14 Auf bau- Vor dertei | / RL 1
1A |477 805 057 A Ver st ar kung /L 1
(1A) |477 805 058 A Ver st ar kung /R 1
(1B) |944 502 021 01 Quer wand /L 1
1B (944 502 022 01 Quer wand /R 1
- 111 971 911 A Tal l e 1
2 |944 502 079 00 Quertrager /LL 1
(2) |945 502 079 00 Quertrager / RL 1
2A 1944 572 377 00 Tr &ger 1
2B [N 013 883 3 Bl echschr aube 4
2C |900 025 003 02 Unt er | egschei be 4
A5 3 X 10
3 |944 502 077 00 Quertrager 1
4 1803 803 583 Gummitidlle 3
4 [999 703 195 40 GQummitill e 3
5 |951 503 069 00 W nkel /L 1
(5) |951 503 070 00 W nkel IR 1
6 477 805 571 C W ndschut zf enst er r ahnmen 1
(7) |944 503 035 01 Spoi | er 1
8 900 143 046 07 Bl echschr aube 4
B 4,8 X 16
9 900 025 003 02 Unt er | egschei be 4
A5 3
10 [N 015 458 1 Schnappnut t er 4
4,8 X 14,8
11 |477 805 592 W ndl auf st it ze 2
12 |944 501 025 00 Schl osstréager 1
13 |N 011 612 3 Unt er | egschei be 2
13 [N 011 612 C Schei be 2
14 |900 910 012 02 Si cherungsnutter 2
M 6
14 | 900 910 047 09 Si cherungsnutter 2
M 6
15 |944 503 043 01 Abschl ussbl ech 1
unt en
15A | 944 575 021 00 Luftf ihrung 1
16 |944 503 033 02 Abschl ussbl ech 1
oben
17 944 502 051 03 Schl i essbl ech 1
18 |477 805 667 Wasser abl auf vent i | 2
19 |477 805 699 Eckbl ech /L 1
(19) |477 805 699 A Eckbl ech /L 1 MB73
- 477 805 693 Hal t er 1
Si gnal horn
20 |477 809 525 A Abschl eppdse 1
21 477 809 244 A Hal t er 1
22 |477 809 246 Hal t er 1
23 | 477 809 248 Hal t er 1
24 1999 507 336 02 Kafigmutter 4
M 6

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 801-15

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Seitenteil
1 477 809 037 St egbl ech /L 1
i nnen
(1) St egbl ech /L 1 MB50
i nnen
(1) |477 809 038 St egbl ech IR 1
i nnen
i nnen
- 311 881 945 A St opf en 3
2 944 501 901 03 Radhaus /L 1
konpl et t
(2) |944 501 902 02 Radhaus IR 1
konpl et t
nm t ver wenden: / RL
478 809 446
(2) |944 501 101 02 Radhaus /L 1
Abschnittsteil
(2) |477 809 108 C Radhaus IR 1
Abschnittsteil
- 999 703 103 40 St opf en 2
- 478 809 446 Lager bock / RL 1
Gasbet ati gung
3 N 020 025 1 St opf en X
(3) 999 703 179 40 St opf en X
4 [944 501 094 00 Hal t er 1
Zindspul e
(5) |944 501 017 00 Langst r ager /L 1
(5) |944 501 018 00 Langst r ager /R 1
6 944 502 119 02 Langst r ager /LL 1
oben |inks
(6) |944 502 120 02 Langst r ager /LL 1
oben rechts
(6) |945 502 119 02 Langstr ager / RL 1
oben |inks
(6) |945 502 120 02 Langstr ager / RL 1
oben rechts
(6) |945 502 120 03 Langst r ager / RL 1
oben rechts
7 1944 501 292 00 Hal t er 1
Ausgl ei chbehal ter
8 [951 501 165 00 Schl i esstei l /L 1
(8) |951 501 166 00 Schl i esstei l IR 1
9 (944 501 081 00 Schl i essbl ech /L 1
(9) |944 501 082 00 Schl i essbl ech IR 1
10 |944 501 065 00 St egbl ech /L 1
(10) |944 501 066 00 St egbl ech IR 1
11 |477 809 040 Topf 1
Tankei nf Ul | ung
12 |477 809 375 A Hal t er /L 1
(12) |477 809 376 A Leucht enhal t er /R 1
13 |477 809 387 A Eckbl ech /L 1
(13) |477 809 388 A Eckbl ech IR 1
14 1477 809 393 A Schar ni er saul e /L 1
nm t ver wenden:
PCs. 14 A /LL
(14) |477 809 394 A Schar ni er saul e /R 1
nm t ver wenden:
PCs. 14 A / RL
14A |944 502 373 00 Auf nahne 1
Schal ter
Heckdeckel entri egel ung
15 |477 809 397 Mttel saul e /L 1
(15) |477 809 398 Mttel saul e /IR 1

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 801-15

PORSEHE PORSEHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
16 |944 501 043 00 Radhaus /L 1
i nnen
(16) |944 501 044 00 Radhaus /R 1
i nnen
17 1944 502 901 02 Seitenteil /L 1
i nnen
F >>92G\¥ 00326
17 1944 502 901 04 Seitenteil /L 1
i nnen
m t ver wenden
F 92G\4 00327>>
- 944 503 165 01 Hal t ebock 1
- 944 503 171 00 Reserver adst it ze 2
1X PCS. 58
3X PCS. 59
(17) |944 502 902 02 Seitenteil /R 1
i nnen
F >>92G\¥ 00326
(17) 1944 502 902 04 Seitenteil /R 1
i nnen
m t ver wenden
1X PCS. 58
3X PCS. 59
F 92G\4 00327>>
18 |944 503 516 00 Bef esti gungswi nkel 1
19 477 809 411 B Radhaus /L 1
aussen
(19) |477 809 412 B Radhaus /R 1
aussen
20 |944 502 049 00 Ver st ar kung /L 1
Mttel saul e
(20) |944 502 050 00 Ver st ar kung /R 1
Mttel saul e
21 |944 502 025 00 Schl i essbl ech /L 1
i nnen
21 |944 502 025 02 Seitenteil /L 1
i nnen
| i nks
944 502 025 02 G undi ert
(21) |944 502 026 01 Seitenteil /R 1
i nnen
(21) |944 502 026 03 Seitenteil /R 1
i nnen
rechts
944 502 026 03 G undi ert
22 |803 803 583 QGummitdlle X
22 1999 703 195 40 Qummitdlle X
(22) 1021 119 569 Qummitdlle X M550
23 | 477 809 433 St egbl ech 2
unt en
23 |477 809 433 00 St egbl ech 2
unt en
24 1944 502 439 00 Ver st ar kung /L 1
24 Ver st ar kung /L 1
(24) 477 809 440 Ver st ar kung /R 1
25 477 809 445 Ver st ar kung /L 1
(25) |477 809 446 Ver st ar kung /R 1
26 |477 809 585 Endst Gick /L 1
Dachr ahnen
(26) |477 809 586 Endst Gick /R 1
Dachr ahnen
27 |477 809 617 Hal t ebl ech /L 1
Heckkl appe

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 801-15

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
(27) |477 809 618 Hal t ebl ech IR 1
Heckkl appe
28 |477 809 601 BE Seitenteil /L 1
aussen
(28) |477 809 602 BE Seitenteil IR 1
aussen
30 |[477 809 653 Lager bock 4
31 |477 809 655 Schar ni er ver st ar kung 2
oben
32 |477 809 625 Ver st ar kung 2
Lager bock
33 |477 809 621 Schar ni erver st ar kung /L 1
unt en
(33) |477 809 622 Schar ni erver st ar kung /R 1
unt en
34 |477 809 843 F Abschnittsteil /L 1
Kot f | tgel
34 |477 809 844 F Abschnittsteil IR 1
Kot f | tgel
35 |[477 809 847 B Unt er hol mabschni tt /L 1
(35) |477 809 848 B Unt er hol mabschni tt /R 1
36 |[477 809 849 A Abschnittsteil /L 1
Dachhol m
(36) [477 809 850 A Abschnittsteil IR 1
Dachhol m
39 (477 853 095 A Kl appe 1
40 477 853 403 Unterl age X
41 900 146 003 02 Li nsenschr aube 2
M5 X 11
42 [N 012 222 4 Feder schei be 2
B 5
(43) (931 504 397 00 Anschl ag 1
GQunmi
44 |944 502 041 00 Seitenteil /L 1
i nnen
(44) |944 502 042 00 Seitenteil IR 1
i nnen
52 |477 809 097 Ver st ar kung /L 1
(52) [477 809 098 Ver st ar kung IR 1
53 1928 504 355 02 Di chtung 4
54 1999 015 005 07 Hal br undschr aube 4
55 (944 555 275 01 Fal | st tck /L 1
56 |477 809 035 Hal t er 1
Wasser behél ter
57 |944 502 071 00 Auf nahne 1
58 (944 504 621 00 Adapt er /L 1
far
Laut sprecher
(58) (944 504 622 00 Adapt er IR 1
far
Laut sprecher
59 [N 090 114 1 Bl echschr aube 8

B 3,9 X095

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 801-20

P ORSSES PORSSEES
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Getri ebetrager
Kof f er boden
Dach
1 |944 501 075 00 Bodenbl ech 1
2 477 803 581 Ver schl ussdeckel 1
Vor r at geber
3 |411 803 595 Deckel 1
136 WM $
4 944 501 073 00 Getri ebetrager 1
5 (477 813 131 Reserver adnul de IV 1
6 |803 803 583 Gummitidlle 3
6 |[999 703 195 40 Gummitidlle 3
7 111 701 309 Wasserabl auftdll e 1
8 477 813 145 B Eckbl ech /L 1
(8) |477 813 146 B Eckbl ech /R 1
9 944 503 037 01 Abschl ussbl ech 1
9A 944 502 345 01 Ver st ar kung /L 1
(9A) |944 502 346 01 Ver st ar kung /R
10 |944 503 901 01 Abschl ussbl ech 1
- 999 703 179 40 St opf en /H 1
10A |477 813 169 Bef est i gungswi nkel /L 1
(10A) |477 813 170 Bef est i gungsw nkel /R 1
10B [944 502 091 00 Hal t er 1
Nachschal | danpf er
11 477 813 309 Eckt ei | /L 1
(11) |944 502 210 00 Eckt ei | /R 1
12 |944 502 035 02 Schl osstréager /H 1
- 951 512 447 00 Ver st arkungspl atte 2
Schl osst r éager
13 999 591 498 40 Ei nst ecknutter (cH 4
13A [900 143 134 00 Bl echschr aube (cH 4
BZ 4,2 X 9,5
13B |N 011 522 8 Schei be (cH 4
4,3
14 928 701 050 03 Hal t er (cH 1
(14) |911 701 121 03 Hal t er 1
15 |803 011 243 @unmi schei be 2
16 |N 012 226 5 Feder schei be 2
A6
(16) |N 011 665 3 Unt er | egschei be (cH 2
A 5,3
(16) |N 011 665 16 Unt er | egschei be (cH 2
A 5,3
17 |N 100 457 01 Senkschr aube 2
M5 X 25
18 |900 910 009 02 Si cherungsnutter 2
M 5
18 |900 084 026 01 Si cherungsnutter 2
M 5
18A 211 611 483 St aubkappe 1
19 |[944 503 912 00 Dach 1 MB50
F >>92G\4 02704
(19) (944 503 912 03 Dach 1 MB50
F 92G\4 02705>>
19 |[944 503 912 02 Dach 1
19 Dach 1
20 477 817 171 A Dachr ahnen /H 1
21 |477 813 285 Quer ver bi ndung 1
Sitzmul de
22 |900 074 181 02 Schr aube 4
M 10 X 95
23 |900 025 008 09 Unt er | egschei be 4
10,5

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
23 |900 025 008 04 Schei be 4
10,5
24 477 817 033 Ver st arkungspl atte /L IV 1
(24) |477 817 034 Ver st ar kung IR IV 1
25 |944 501 207 01 Hal t ewi nkel 1
El ekt r onot or
26 |944 503 165 01 Hal t ebock 1
27 1944 503 171 00 Reserver adst it ze 2
24.07.2017 -3 Kat 009




Bildtafel: 801-25

PORSCHE PORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 801-25

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kot f | tgel
1 477 821 021 N Kot f | gel /L 1
(1) |477 821 022 N Kot f | gel /R 1
(1) |477 821 022 M Kot f | gel /R 1
RDW
Nacharbeit Erforderlich
2 N 090 172 1 Kombi schr aube 44
(2) INO13 891 1 Sechskant bl echschr aube 4
B 6,3 X 19
4 1999 507 003 02 Bl echnut t er 26
B 6,3 X 17
4 1999 507 003 01 Bl echnut t er 26
B 6,3 X 17
5 N 011 524 7 Unt er | egschei be 2
A 6,4
5 N 011 524 27 Unt er | egschei be 2
A 6,4
6 |[944 503 321 00 Abdeckung /L 1
7 N 090 172 1 Kombi schr aube 3
8 [999 507 003 02 Bl echnut t er 3
8 [999 507 003 01 Bl echnut t er 3
9 944 025 115 00 Di cht ungsgumi *
10 |[944 503 419 00 Hal t ewi nkel 1
11 |944 025 115 00 Di cht ungsgummi *
24.07.2017 -2 Kat 009



Bildtafel: 802-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 802-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
St ossf anger
ohne
Pral | danpf er
1 [477 807 113 St ossf anger IV 1
(1) |477 807 113 B St ossf anger IV 1 M288
2 900 074 064 02 Sechskant schr aube 4
M 10 X 60
2 900 074 377 01 Sechskant schr aube 4
M 10 X 60
3 900 027 016 02 Federring 4
B 10
3 |900 027 016 03 Federring 4
B 10
4 900 025 008 09 Unt er | egschei be 4
A 10,5
4 1900 025 008 04 Schei be 4
A 10,5
5 [477 807 131 A St ossf angertréager 4
6 |N 012 009 1 Federring 8
A8
7 900 075 078 02 Sechskant schr aube 8
M8 X 15
7 900 075 078 03 Sechskant schr aube 8
M8 X 15
8 (477 807 193 St ossst angenhorn /L 1
(8) |477 807 194 St ossst angenhor n /R 1
9 900 067 011 02 Zyl i nder schr aube 4
M6 X 20
9 900 067 011 03 Zyl i nder schr aube 4
M6 X 20
10 [N 012 105 3 Facher schei be 4
A 6,4
11 |477 807 313 St ossf anger /H 1
12 |N 100 457 01 Senkschr aube 2
M5 X 25
13 |N 011 665 3 Unt er | egschei be 2
A5,3
13 |N 011 665 16 Unt er | egschei be 2
A 5,3
14 |900 910 009 02 Si cherungsnutter 2
M 5
14 |900 084 026 01 Si cherungsnutter 2
M 5
15 |477 807 319 Ramschut zl ei st e /H 1
16 |900 910 010 09 Si cherungsnutter 10
M 6
17 |N 011 524 7 Unt er | egschei be 10
A 6,4
17 |N 011 524 27 Unt er | egschei be 10
A 6,4
18 911 701 121 03 Hal t er 1
19 |[928 701 050 03 Hal t er (J) 1
20 |914 571 903 10 Di chtring 4
21 |999 591 498 40 Ei nst ecknutter X
22 |900 143 134 00 Bl echschr aube X
BZ 4,2 X 9,5
23 |N 011 522 8 Schei be X
4,3
24.07.2017 -2 Kat 009



Bildtafel: 802-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
24.07.2017 -1 Kat 009




FPORSCOHE

Bildtafel: 802-05

FRPORSCHE

Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
St ossf anger
m t
Pral | danpf er
1A |477 807 109 H St ossf anger IV 1 MD58
nm t ver wenden:
999. 703. 181. 40 1
(1A) 477 807 109 J St ossf anger IV 1 MD58/ 288
2A |477 807 353 St ossst angenhor n /L 1 MD58
(2A) |477 807 354 St ossst angenhorn /R 1 MD58
(3) |477 807 157 Pufferleiste /L 1
3 477 807 158 Pufferleiste /R 1
4 [N 011 612 3 Unt er | egschei be 6 MD58
R 7
4 N 011 612 C Schei be 6 MD58
R 7
5 477 807 197 Hal t er /H 6
6 113 101 175 Sechskant nut t er 6 MD58
7 1944 505 017 03 Pral | danpf er 4
8 900 075 085 02 Sechskant schr aube 8
M8 X 20
9 N 010 165 3 Sechskant schr aube 4
M 12 X 65
9 900 082 109 01 Sechskant schr aube 4
M 12 X 65
10 [N 012 012 4 Federring 4
B 12
11 |900 025 009 02 Schei be 4
A 13
12 477 807 301 A St ossf anger /H 1
(13) |477 807 343 Abdeckung /L 1
13 477 807 344 Abdeckung /R 1
(14) |477 807 345 Ei nl age /L 1
14 (477 807 346 Ei nl age /R 1
15 [N 015 438 1 Schnappnutt er 4
B 3,6 X 16,5
16 |N 013 959 3 Li nsenbl echschr aube 4
B 3,5 X 16
16 |900 143 016 02 Li nsenbl echschr aube 4
B 3,5 X 16
17 ]900 151 028 02 Schei be 4
17 1900 151 028 01 Schei be 4
18 |477 807 347 Abdeckkappe /L 1
(18) |477 807 348 Abdeckkappe /R 1
19 [N 014 260 1 Li nsenschr aube 4
AM 4 X 14
20 |900 151 028 02 Schei be 4
B 4,3
20 |900 151 028 01 Schei be 4
B 4,3
21 [N 011 004 6 Sechskant nut t er 4
M 4
21 |N 011 004 G Mut t er 4
M 4
22 1928 701 050 03 Hal t er (cH 1
23 |477 807 361 Unterlegplatte /L 1 MD58
(23) |477 807 362 Unterl egplatte /R 1 MD58
24 |N 011 652 1 Unt er | egschei be 2 MD58
7
25 |N 012 006 4 Federring 2 MD58
B 6
26 [N 010 339 3 Sechskant schr aube 2 MD58
M6 X 40
27 1999 703 181 40 St opf en 1 MD58

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 802-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Abschl eppdse 1 MD58
si ehe Gruppe
0/ 01/ 00
28 [999 591 498 40 Ei nst ecknutter (cH 4
29 |900 143 134 00 Bl echschr aube (cH 4
BZ 4,2 X 9,5
30 |N 011 522 8 Schei be (cH 4
4,3
31 [N 043 983 1 Bl echschr aube 2
B 55 X 32
32 (944 505 351 00 Di st anzgunmi 2
33 [N 902 508 01 Ei nst ecknutter 2
34 1911 701 121 03 Hal t er 1
24.07.2017 -3 Kat 009




Bildtafel: 803-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

T

20
24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 803-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Deckel
vorn
Bet at i gung
1 944 511 905 00 Heckkl appe 1
2 477 823 185 Ful I st iick 2
3 |944 511 301 00 Schar ni er /L 1
(3) |944 511 302 00 Schar ni er IR 1
4 N 010 240 16 Sechskant schr aube 8
M8 X 20
5 900 027 015 02 Federring 8
B 8
5 900 027 015 03 Federring 8
B 8
6 |900 025 007 02 Schei be 8
A 8,4
6 |900 025 007 03 Schei be 8
A 8,4
7 944 511 307 00 Lager bol zen 2
8 944 511 309 00 Schei be 2
9 944 511 201 00 Si cherungsbl ech 1 Mb33
10 |900 143 007 02 Li nsenbl echschr aube 3 MB33
BZ 4,2 X 13
10 |900 073 507 01 Li nsenbl echschr aube 3 Mb33
BZ 4,2 X 13
11 |900 025 002 02 Unt er | egschei be 3 Mb33
BZ 4,3
11 |900 025 002 03 Unt er | egschei be 3 Mb33
BZ 4,3
12 |937 511 237 00 Fihrungsst lick 2
13 |944 511 029 00 Schl ossoberteil 1
oerteil
14 999 072 005 09 Sechskant nut t er 2
M6 X 12
14 999 072 005 01 Sechskant nut t er 2
M6 X 12
17 928 511 027 02 Deckel schl oss 1
Unterteil
18 |900 075 116 02 Sechskant schr aube 4
M4 X 8
19 |N 012 004 2 Federring 4
B 4
20 [N 011 004 6 Sechskant nut t er 4
M 4
20 |N 011 004 G Mitt er 4
M 4
21 477 823 591 Tal l e 1
22 |477 823 593 Ver schl ussst opf en 1
23 1928 511 141 04 Di chtung 1
24 1999 511 177 02 Bef esti gungsschel | e 1
24 1999 511 177 01 Bef esti gungsschel | e 1
25 999 072 005 09 Sechskant nut t er 1
M6 X 12 2
25 999 072 005 01 Sechskant nut t er 1
M6 X 12 2
26 [N 011 524 7 Unt er | egschei be 1
26 [N 011 524 27 Unt er | egschei be 1
27 |944 511 351 01 Gasdr uckf eder 2
28 999 094 011 09 Bol zen -87 2
(28) Bol zen 88- 2
29 [N 900 470 01 Si cherungsschei be - 87 2
30 |944 511 373 00 Gasf eder auf nahne 2
31 |944 501 371 00 Gasf eder auf nahne /L 1
(31) |944 501 372 00 Gasf eder auf nahne /R 1

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 803-00

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
32 944 511 037 00 Bowdenzug 1
33 (900 197 018 00 Spannstift 1
4 X 12 2
34 (928 511 143 02 Abdeckung 1
35 [928 511 175 02 Zuggri ff 1
928 511 175 02 70B|Schwarz
36 (928 511 173 02 Lager schal e 1
928 511 173 02 70B|Schwarz
37 |900 249 001 02 Senkschr aube 2
M6 X 15
37 |900 249 031 01 Senkschr aube 2
M6 X 15
24.07.2017 -3 Kat 009



Bildtafel: 803-10

PORSCHE PORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 803-10

P ORSSES PORSSEES
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Heckkl appe
Heckspoi | er
1 944 512 027 00 Heckkl appe 86 1
m t
Zierleiste
Heckspoi | er
1 944 512 929 04 Heckkl appe 1
m t
Zierleiste
ohne
Heckspoi | er
- MCD. 86
und
M425
si ehe Gruppe
9/ 04/ 05 PCS. 9
Tragerpl atte
MOD. 87-
nm tbestellen
Heckkl appe
i n Verbindung mt
W scher not or
si ehe Gruppe
9/ 04/ 05
2 477 853 313 A Zi errahmen 1
3 477 827 555 Heckspoi | er 1
mtte
4 1477 827 557 Heckspoi | er /L 1
5 477 827 558 Heckspoi | er /R 1
6 N 033 183 1 Senkschr aube 7
M5 X 20
6 N 033 183 A Senkschr aube 7
M5 X 20
7 |477 827 453 A Schei be 7
8 N 033 185 1 Senkschr aube 2
M4 X 16
9 N 021 255 1 Schlitzmutter 12
M 4
10 |944 512 033 01 Gehéause /L 1
10 |944 512 033 04 Gehéause /L 1
(10) |944 512 034 01 Gehéause IR 1
(10) |944 512 034 04 Gehéause IR 1
11 |477 827 035 Gunmi | ager 2
12 |999 219 011 07 Senkschr aube 4
12 999 219 011 OH Senkschr aube 4
12 999 219 011 0J Senkschr aube 4
13 477 827 305 B Scharni erhal fte 2
14 1944 512 311 00 Scharnierstift 2
15 |477 827 441 Buchse 2
(16) |477 827 348 F Gasdr uckf eder /R 1
16 477 827 349 D Gasdr uckf eder /L 1
17 944 538 547 00 Schl i essbol zen 2
18 |N 011 151 3 Sechskant nut t er 2
M 8
19 |900 025 007 02 Schei be 2
A 8,4
19 |900 025 007 03 Schei be 2
A 8,4
20 [N 014 770 3 Zyl i nder schr aube 4
M8 X 12
21 |928 512 417 03 Unterlegplatte 2
23 |944 512 413 00 Di chtung 2

Deckel schar ni er

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 803-10

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
24 |944 512 365 01 Di chtung /L 1
Deckel schl oss
Unterteil
(24) |944 512 366 01 Di chtung IR 1
Deckel schl oss
Unterteil
25 |951 512 447 00 Ver st arkungspl atte 2
26 |944 538 955 01 Heckkl appenschl oss /L -87 1
26 |944 538 055 01 Heckkl appenschl oss /L 88 1
(26) |944 538 956 01 Heckkl appenschl oss /R -87 1
(26) |944 538 056 01 Heckkl appenschl oss /R 88 1
27 |477 827 541 Wasser f angschal e 2
28 |N 012 006 4 Federring 4
B 6
29 (900 076 010 02 Mut t er 4
M 6
29 (900 076 010 0B Mut t er 4
M 6
30 [111 971 911 A Tul le 2
31 | 477 827 547 Schl auch 2
400 W
32 |477 827 529 A Di chtring 1
33 |[477 898 082 Schl i esszyl i nder - 87 1
ohne bestimte Schliessung
33 (944 538 911 01 Schl i esszyl i nder 88 1
ohne bestimte Schliessung
mt 2 Nebenschl Ussel
(33) |477 827 573 B Schl i esszyl i nder -87 1
Schl i essungsnunmer Angeben
(33) |944 538 073 00 Schl i esszyl i nder 88- 1
mt bestimter Schliessung
Schl i essungsnunmer Angeben
34 [N 014 139 5 Li nsenschr aube 2
M6 X 12
35 |N 012 007 2 Federring 2
A6
35 (900 027 004 03 Federring 2
A6
37 |993 531 563 00 Gest dngeclip - 87 2
(37) 1999 166 054 02 Sl - Si cherung 88 1
(37) 1999 166 054 01 Sl - Si cherung 88- 1
38 (944 512 043 00 Heckkl appendi cht ung 1
38A |944 512 463 00 Zusat zdi cht ung 86 1
38A Zusat zdi cht ung 87- 1
38B (999 591 342 03 Kl anmer 4
39 |[477 845 333 Ver schl ussschr aube 1
40 |477 955 439 Tull e 2
41 |477 845 331 Schei be 1
42 |N 011 118 14 Sechskant nut t er 1
M 8
42 900 034 001 05 Sechskant nut t er 1
M 8
43 (N 015 704 1 Kugel pf anne -87 1
(43) |999 168 025 00 Kugel pf anne 88 1
44 (944 512 092 01 Zugst ange /R 1
45 1944 512 091 00 Zugst rebe /L 1
46 (944 624 024 01 El ekt r onot or 1
s. Techni sche Information
GR 5,NR 1/ 93
F >>92G\4 02704
(46) El ekt r onot or - 87 1

s. Techni sche Information
GR 5,NR 1/93

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 803-10

PORSCHES PORSCHES
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
F 92G\V 02705>>
(46) |944 624 024 02 El ekt r onot or 88 1
s. Techni sche Information
GR 5, NR 1/93
(47) |944 624 824 01 Hebel 1
F >>92G\4 02704
47 |944 624 824 00 Hebel -87 1
F 92G\V 02705>>
(47) 1944 624 814 00 Hebel 88 1
48 1999 084 045 02 Si cherungsnutter 1
49 (944 512 097 02 Bowdenzug -87 1
50 [944 512 095 00 Hebel 1
(49) |944 512 097 03 Bowdenzug 88 1
52 |N 012 054 2 Kl enmschei be 1
53 [944 512 201 00 Stiftschraube 2
54 [N 011 524 7 Unt er | egschei be 2
B 6
54 [N 011 524 27 Unt er | egschei be 2
B 6
55 |900 076 010 02 Mitt er 2
M 6
55 |900 076 010 0B Mitt er 2
M 6
56 [944 624 030 00 M kroschal t er 88 1
57 999 591 910 00 Kl amrer 88 1

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017

'
[EnY

Kat 009




Bildtafel: 804-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Tar
1 944 531 005 02 Tur - Rohbau /L 1
vorbereitet fir
Aussenspi egel
1 |945 531 005 02 Tur - Rohbau /RL /L 1
ohne Vorbereitung far
Aussenspi egel
1 Tir - Rohbau /RL /L 1
945 531 005 02 Grundi ert
ohne Vorbereitung far
Aussenspi egel
(1) [945 531 006 02 Tur - Rohbau IR 1
vorbereitet fir
Aussenspi egel
(1) |944 531 006 02 Tur - Rohbau IR 1
ohne Vorbereitung far
Aussenspi egel
1A |944 531 239 00 Ver st ar kungsbl ech /L 1
(1A) |944 531 240 00 Ver st ar kungsbl ech /R 1
1B |[928 531 235 03 Gewi ndest Uck 2
1C |N 013 295 1 Spannhiil se 2
2 171 831 403 Scharni erhal fte 4
3 321 831 421 Scharnierstift 4
5 928 537 419 03 Zyl i nder schr aube 2
6 |[944 537 091 00 Turdi chtung /L 1
(6) [944 537 092 00 Turdi chtung IR 1
8 900 119 052 02 Zyl i nder schr aube 8
M8 X 16
9 900 027 015 02 Federring 8
B 8
9 900 027 015 03 Federring 8
B 8
10 |[900 025 007 02 Schei be 8
10 |[900 025 007 03 Schei be 8
11 |944 537 609 00 Turfeststeller 2
12 |N 011 524 7 Unt er | egschei be 4
B 6
12 |N 011 524 27 Unt er | egschei be 4
B 6
13 |900 067 009 02 Zyl i nder schr aube 4
M6 X 15
13 |900 067 429 01 Zyl i nder schr aube 4
M6 X 15
14 1928 537 417 02 Lager bock /L 1
14 928 537 417 03 Lager bock /L 1
(14) |928 537 418 02 Lager bock IR 1
15 928 537 425 02 Unterl age /L 1
(15) |928 537 426 02 Unterl age /R 1
16 |928 537 459 02 Li nsenschr aube 4
M6 X 20
17 |477 831 155 Ver st ar kungsbl ech 2
18 |999 147 006 02 Li nsenschr aube 4
M8 X 16
19 |N 012 133 1 Zahnschei be 4
V 8,4
20 477 971 910 Fal t enbal g 2
24.07.2017 -2 Kat 009



Bildtafel: 804-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

1
24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 804-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Turaussengri ff
Tar schl oss
1A |944 538 905 00 Tlraussengri ff /L 1
mt Schliesszylinder
und 2 Ersatzschl Ussel
(1A) |944 538 906 00 Tlraussengri ff /R 1
mt Schliesszylinder
und 2 Ersatzschl Ussel
2 |823 837 239 Bl ende 2
Turaussengri ff
3 944 538 903 00 Schl i esszyl i nder 86 2
und 2 Ersatzschl Ussel
ohne bestimte Schliessung
3 Schl i esszyl i nder 2
und 2 Ersatzschl Ussel
ohne bestimte Schliessung
(3) |944 538 903 01 Schl i esszyl i nder 2
und 2 Ersatzschl Ussel
mt bestimter Schliessung
Fet t
far Schliesszylinder
si ehe Gruppe
0/ 05/ 00
4 1477 837 219 Schl ussel rohling 2
(4) [944 538 933 00 Schl Gssel 86 1
mt bestimter Schliessung
I nf ormati on vor handen
5 |111 837 227 B Di chtring 2
6 803 837 951 Li nsensperrzahnschr aube 2
8 |477 837 497 M t nehner 2
8A (999 168 004 40 Kugel pf anne 2
8B |477 837 505 A Ver bi ndungst ei | /L 1
(8B) |477 837 506 A Ver bi ndungst ei | /R 1
9 N 033 165 1 Senkschr aube 2
AM 4 X 8
10 |N 012 116 1 Facher schei be 2
V 4,3
11 |867 837 209 Unterl age IV 2
12 |171 837 211 A Unt erl age /H 2
13 |477 837 017 A Bowdenzug 2
13A [ 999 166 054 02 Sl - Si cherung 2
3,2
13A [999 166 054 01 Sl - Si cherung 2
3,2
14 |477 837 115 A Hal t er 2
15 |999 217 029 02 Sechskant schr aube 4
(15) |PCG 217 029 02 Sechskant schr aube 4
18 171 837 019 | nnenbet ati gung /L 1
171 837 019 041 Schwar z
171 837 019 90V Br aun
(18) |171 837 020 | nnenbet ati gung /R 1
171 837 020 041 Schwar z
171 837 020 90V Br aun
18A |477 831 304 A Abdi cht ung 2
19 |N 013 666 1 Ni et 2
B 4 X 32
20 [999 217 029 02 Sechskant schr aube 8
(20) |PCG 217 029 02 Sechskant schr aube 8
M6 X 10, SELBSTSI CHERND
22 |477 837 521 Kafigmutter 8
M 6
23 |811 837 723 Feder 2
24 | 171 837 235 Rosette 2

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 804-05

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
171 837 235 01C Schwar z
171 837 235 90V Br aun
25 |111 837 291 Kegel schei be 2
26 |N 014 216 1 Senkschr aube 2
AM 5 X 10
27 |311 837 247 Giffschale 2
311 837 247 01C Schwar z
311 837 247 90V Br aun
28 |928 537 053 07 Tur schl oss /LL /L 1
| nnent ei |
(28) 1928 537 054 08 Tur schl oss /LL /R 1
| nnent ei |
(28) |927 537 053 08 Tur schl oss /RL /L 1
| nnent ei |
(28) |927 537 054 07 Tur schl oss /RL /R 1
| nnent ei |
29 1928 537 153 03 Tar schl oss /L 1
Aussent ei |
(29) 1928 537 154 03 Tar schl oss /R 1
Aussent ei |
30 [928 537 721 02 Li nsenschr aube 4
M8 X 35
31 |477 837 183 A Si cherungsst ange 2
32 |477 837 187 dip 2
33 |[111 837 187 B Knopf 2
111 837 187 B 043 |Schwarz
34 |928 537 133 02 Schl i esskei | 2
35 [928 537 131 03 Schl i essbol zen 2
36 928 537 135 04 Unterl age 2
37 900 249 022 02 Senkschr aube 4
M8 X 16
38 |944 538 933 00 Schl tssel 87- 1
mt bestimter Schliessung
| nf ormati on vor handen
39 |944 538 331 00 Schl tssel rohling 2
40 944 538 431 00 Schl Ussel kappe 87- 1
41 (944 538 041 00 Schl Gssel | eucht e 87- 1
41 (944 538 041 01 Schl Gssel | eucht e 87- 1
42 1928 537 630 02 A uhl anpe 87- 1
E 5,5
43 1944 538 443 00 Wappen 87- 1
44 1944 537 261 00 Ul enkhebel /L 1
(44) |944 537 262 00 Ul enkhebel /R 1
45 [N 023 323 2 Spannsti ft 2

24.07.2017

Kat 009




Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 804-15

P ORSSES PORSSEES
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Fenst er heber
Fenst er f Uhrung
1 477 837 385 Fenst er f iihrung 4
2 477 837 469 A Abdi chtl ei ste /L 1
aussen
(2) |477 837 470 A Abdi chtl ei ste /R 1
aussen
3 477 837 471 A Tir schacht abdi cht ung 2
i nnen
4 944 537 079 00 Fenst er f iihrung /L 1
(4) |944 537 080 00 Fenst er f ihrung /R 1
5 944 531 103 00 Fenst er f ihrungsschi ene /L 1
(5) |944 531 104 00 Fenst er f ihrungsschi ene /R 1
6 477 837 441 A Fenst er heber /L 1
(6) |477 837 442 A Fenst er heber /R 1
7 171 837 485 Kl amrer 10
8 477 837 589 Fihrungsschi ene 2
10 999 217 029 02 Sechskant schr aube 12
M6 X 10
Sel bst si chernd
(10) |PCG 217 029 02 Sechskant schr aube 12
M6 X 10
Sel bst si chernd
11 |N 011 652 1 Unt er | egschei be 12
7 X 12
12 944 555 057 00 Fenst er kur bel 2
944 555 057 00 3DL | Schwar z
944 555 057 00 1FL |Hell grau
944 555 057 00 5TL |Braun
(12) |944 555 057 01 Fenst er kur bel 2
944 555 057 01 3DL | Schwar z 87-
944 555 057 01 5TL |Braun
944 555 057 01 1FL |Hell grau 87-
944 555 057 01 4LL [Winrot 87-
13 |111 837 595 Unterl age 2
111 837 595 01C Schwar z
111 837 595 90V Br aun
16 (477 837 391 C Kreuzarm /L 1
el ektri scher Fensterheber
(16) |477 837 392 C Kreuzarm /R 1
el ektri scher Fensterheber
17 477 959 123 A Mot or und Cetri ebe /L 1
(17) |477 959 124 A Mot or und Getri ebe /R 1
18 |N 014 228 4 Senkschr aube 6
AM 6 X 12
18A (477 837 397 Anschl ag /L 1
oben
18B (477 837 398 Anschl ag /R 1
oben
18A (477 837 397 Anschl ag /R 1
unt en
18B (477 837 398 Anschl ag /L 1
unt en
19 477 867 185 A Schal t er bl ende 1
477 867 185 A 1DB |Schwarz
477 867 185 A 4RB |Braun
20 |477 867 187 A Auf nahnet ei | 1
477 867 187 A 1DB |Schwarz
477 867 187 A 4RB |Braun
21 |477 867 189 Feder kl amer 4
22 | 477 959 622 Tast schal ter 3
477 959 622 01C Schwar z
477 959 622 89S Br aun

24.07.2017

Kat 009



FPORSCOHE

Bildtafel: 804-15

FRPORSCHE

Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
El ektrikteile
far
el ektri scher Fensterheber
- 944 612 031 00 Lei t ungsstrang /LL 1
Schal tt af el
- 945 612 031 00 Lei tungsstrang / RL 1
Schal tt af el
- 477 971 161 Lei tungsstrang 1
Fahrertdr
- 477 971 162 Lei tungsstrang 1
Bei f ahrert r
- 944 615 112 01 Rel ai s 1
- N 017 121 5 Si cherung 1
25 A
24.07.2017 -3 Kat 009




Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 805-00

PORSEHE PORSEHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ver gl asung
1 477 845 011 D Front schei be 1 MA63
Kl ar
1 477 845 011 E Front schei be 1
get ont
1 477 845 011 F Front schei be 1
get ont
mt G unkeil
- 477 845 043 Hal tepl atte 1
I nnenspi egel
2 944 542 023 01 Tar f enst er schei be /L 1
get ont
(2) |944 542 024 01 Tir f enst er schei be /R 1
get ont
3 477 898 011 A Abdi chtsat z 1
Front schei be
4 477 845 311 A Sei t enschei be /L 1
get ont
(4) |477 845 312 A Sei t enschei be /R 1
get ont
5 944 557 321 00 Gunmi di cht ung /L 1
Sei t enschei be
(5) |944 557 322 00 Gunmi di cht ung /R 1
Sei t enschei be
6 477 845 613 A Anschl ag 2
7 900 143 046 07 Bl echschr aube 4
B 4,8 X 16

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 806-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 806-00

P ORSSES PORSSEES
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kl appschei nwer f er
1 944 750 605 00 Drehgest el | /L 1
(1) |944 750 606 00 Drehgest el | IR 1
2 N 010 221 3 Sechskant schr aube 2
M6 X 35
3 |900 076 010 02 Mit t er 2
M 6
3 |900 076 010 0B Mitt er 2
M 6
4 |[914 504 319 00 Abdi chttulle 2
5 [477 805 611 Gehausedeckel /L 1
(5) |477 805 612 Gehausedeckel /R 1
6 999 507 252 02 Mit t er -87 8
B 3,9 X 16,5
7 1900 151 028 02 Schei be 4
4,1
7 1900 151 028 01 Schei be 4
4,1
8 N 015 438 1 Schnappnut t er 10
B 3,5 X 16,5
9 N 014 086 4 Li nsensenkbl echschr aube 10
B 3,5 X 13
10 |477 805 615 Bet ati gungswel | e 1
11 |900 025 007 02 Schei be 2
11 |900 025 007 03 Schei be 2
11A |477 805 695 Abschi rnbl ech 1
12 |N 012 436 2 Si cherungsschei be 3
6
13 477 805 617 Lager bock 1
14 1477 805 622 Lager bock 1
15 |N 010 215 13 Sechskant schr aube 4
M6 X 15
16 |N 012 105 3 Facher schei be 4
A 6,4
17 |N 011 524 7 Unt er | egschei be 4
A 6,4
17 |N 011 524 27 Unt er | egschei be 4
A 6,4
18 |477 805 623 Buchse 4
19 |914 750 169 10 Unterlegplatte 4
20 |914 750 271 10 Lager bock 4
21 [N 010 210 13 Sechskant schr aube 12
M6 X 10
22 |N 012 105 3 Facher schei be 12
A 6,4
(23) |944 750 631 00 Gehéause /L 1
(23) |944 750 631 01 Gehéause /L 1
(23) |944 750 632 00 Gehéause IR 1
(23) |944 750 632 01 Gehéause IR 1
24 |477 805 633 Abdeckri ng /L 1
(24) |477 805 634 Abdeckri ng IR 1
(24) |477 805 634 A Abdeckri ng IR 1
25 [N 043 979 2 Bl echschr aube 2
BZ 4,2 X 45
25A |477 857 173 dip 2
26 |477 805 651 M t nehner 2
27 |477 805 661 Feder /L 1
(27) |477 805 662 Feder IR 1
28 |477 805 663 Unterlegplatte X
29 |477 853 363 Abdeckl ei ste /L 1
(29) |477 853 364 Abdeckl ei st e IR 1

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 807-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 807-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Danmung
1 477 863 771 Danmung /L 1
2 944 556 772 01 Danmung /R 1
Mot or haube
4 944 556 089 00 Danpf ung /LL 1
(4) |945 556 089 03 Danmung / RL 1
Mot or raum
5 477 863 849 Danpf ung /L 1
6 944 556 083 00 Danmung /LL /L 1
(6) |944 556 084 00 Danmung /LL /R 1
(6) |945 556 083 00 Danmung /RL /L 1
(6) |945 556 084 00 Danmung /RL /R 1
Seitenteil
7 477 863 855 E Danpf ung /LL 1
7 477 863 855 F Danpf ung /LL 1 MB73
Sti rnwand
8 477 863 667 A Danmung IV 1
9 944 556 775 01 Danmung /LL /L 1
(9) |945 556 775 01 Danmung /RL /L 1
10 |944 556 776 01 Danmung /LL /R 1
(10) |945 556 776 01 Danmung /RL /R 1
11 |477 863 773 Danmung /L 1
12 |477 863 774 Danmung /R 1
13 | 944 556 085 00 Danmung /L 1
(13) |944 556 086 00 Danmung /R 1
14 477 863 845 A Danmung /L 1
(14) |477 863 846 A Danmung IR 1
Fer senbl ech
15 |944 556 777 01 Danmung /L 1
16 |944 556 778 01 Danmung /R 1
(17) |944 556 885 00 Danmung /L 1
17 | 944 556 886 00 Danmung /R 1
Radhaus
18 |944 556 079 00 Danmung 1
Kof f er boden
18A 477 863 893 A Danmung 1
Kof f er boden
19 |477 863 865 Danpf ung /L 1
Seitenteil
20 |477 863 867 Danpf ung 1
Reser ver admul de
21 |993 556 521 00 Danpf ung 2
Tar
22 |944 556 609 00 Danmung 1
Dach
23 999 049 002 40 Dr uckknopf 13
24 |944 556 849 00 Hal t el asche 6
25 1999 049 001 40 Kunst stof f mutter 6
26 [N 900 661 01 Kl emmschei be 5

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 807-02

PORSCHE PORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 807-02

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ver kl ei dungen
1 |477 863 703 G Bodennmatte /LL /V 1
477 863 703 G 1DR |Schwarz
477 863 703 G 9RR ([Braun
477 863 703 G 2FR |Hellgrau
(1) (477 863 703 M Bodennmatte /LL /V 1 MB73
477 863 703 M 1DR |Schwarz
477 863 703 M 9RR ([Braun
477 863 703 M 2FR |Hellgrau
(1) (478 863 703 G Bodennmatte /IRL IV 1
478 863 703 G 1DR |Schwarz
478 863 703 G 9RR ([Braun
478 863 703 G 2FR |Hellgrau
2 |944 555 081 00 Ver kl ei dung /LL /L 1
944 555 081 00 1DR|Schwarz
944 555 081 00 9RR|Braun
944 555 081 00 2FR|Hel I grau/ Hel Il grau
(2) [944 555 082 00 Ver kl ei dung /LL /R 1
944 555 082 00 1DR|Schwarz
944 555 082 00 9RR|Braun
944 555 082 00 2FR|Hel I grau/ Hel I grau
(2) [945 555 081 00 Ver kl ei dung /RL /L 1
945 555 081 00 1DR|Schwarz
945 555 081 00 9RR|Braun
945 555 081 00 2FR|Hel I grau/ Hel I grau
(2) [945 555 082 00 Ver kl ei dung /RL /R 1
945 555 082 00 1DR|Schwarz
945 555 082 00 9RR|Braun
945 555 082 00 2FR|Hel I grau/ Hel I grau
3 477 820 412 Kni eschut zbl ende /LL 1 Mb73
477 820 412 1DB Schwar z
477 820 412 4RB Br aun
4 1478 863 751 Fussst it ze /RL /L 1 MB73
5 |478 863 381 Teppi ch /RL /L 1 MB73
Fussst ut ze
478 863 381 1DR Schwar z
478 863 381 9RR Br aun
478 863 381 2FR Hel | grau
6 N 015 458 1 Schnappnutt er / RL 5 Mb73
7 |N 011 665 3 Unt er | egschei be / RL 5 MB73
7 |N 011 665 16 Unt er | egschei be / RL 5 MB73
8 N 013 968 7 Bl echschraube / RL 5 MB73
4,8 X 13
8 |900 143 097 01 Bl echschraube / RL 5 MB73
4,8 X 13
9 |[477 863 717 B Bodennmatte /LL /H 1
477 863 717 B 1DR |Schwarz
477 863 717 B 9RR ([Braun
477 863 717 B 2FR |Hellgrau
(9) (478 863 717 B Bodennmatte /RL /H 1
478 863 717 B 1DR |Schwarz
478 863 717 B 9RR |[Braun
478 863 717 B 2FR |Hellgrau
(10) |477 863 571 A Ver kl ei dung /L 1
477 863 571 A 1DR |Schwarz
477 863 571 A 9RR ([Braun
477 863 571 A 2FR |Hellgrau
10 |477 863 572 A Ver kl ei dung /R 1
477 863 572 A 1DR |Schwarz
477 863 572 A 9RR ([Braun
477 863 572 A 2FR |Hellgrau
(11) (944 555 083 02 Sei t enver kl ei dung /L 1
944 555 083 02 1DR|Schwarz

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 807-02

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
944 555 083 02 9RR|Braun
944 555 083 02 2FR|Hel | grau
11 944 555 084 01 Sei t enverkl ei dung /R 1
944 555 084 01 1DR|Schwarz
944 555 084 01 9RR|Braun
944 555 084 01 2FR|Hel |l grau
11 |944 555 083 03 Sei t enverkl ei dung /L 1 MB35
944 555 083 03 1DR|Schwarz
944 555 083 03 2FR|Hel | grau
944 555 083 03 9RR|Braun
(11) |944 555 084 02 Sei t enverkl ei dung /R 1 MB35
944 555 084 02 1DR|Schwarz
944 555 084 02 2FR|Hel |l grau
944 555 084 02 9RR|Braun
12 |944 555 063 03 Kof f er bodenver kl ei dung 1
944 555 063 03 1DR|Schwarz
944 555 063 03 2FR|Hel | grau
944 555 063 03 9RR|Braun
12 | 945 555 063 03 Kof f er bodenver kl ei dung 1 w47
945 555 063 03 1DR|Schwarz
945 555 063 03 2FR|Hel | grau
945 555 063 03 9RR|Braun
(12) |945 555 063 04 Kof f er bodenver kl ei dung 1 w45
945 555 063 04 1DR|Schwarz
945 555 063 04 2FR|Hel | grau
945 555 063 04 9RR|Braun
12 | 945 555 063 05 Kof f er bodenver kl ei dung 1 MA79
Kof f er boden
945 555 063 05 1DR|Schwarz
945 555 063 05 2FR|Hel | grau
945 555 063 05 9RR|Braun
13 |N 013 957 5 Li nsenbl echschr aube 6
B 35X9,5
14 |968 555 901 00 Satz Befestigungsteile 6
15 |N 011 665 3 Unt er | egschei be 6
5,3
15 |N 011 665 16 Unt er | egschei be 6
5,3
16 477 863 747 dip 12
477 863 747 01C Schwar z
477 863 747 90V Br aun
477 863 747 4BF G au
17 |900 143 064 07 Bl echschr aube 2
B 3,5 X 25
18 |N 011 521 3 Unt er | egschei be 2
A3 7 X8
19 [999 703 176 40 Rundpuf f er 2
20 |[477 863 913 Bodennatte /LL /L 1
m t
Schriftzug
477 863 913 3BF Schwar z
477 863 913 8NF Br aun
(20) (477 863 914 Bodennatte /LL /R 1
m t
Schriftzug
477 863 914 3BF Schwar z
477 863 914 8NF Br aun
22 |944 555 263 00 W nkel /LL 1
(22) (945 555 263 00 W nkel / RL 1
23 (944 555 061 00 Ver kl ei dung /LL 1
944 555 061 00 01C|Schwarz
24 (900 151 028 02 Schei be 2

4,1 X 12 X 0,8

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 807-02

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
24 |900 151 028 01 Schei be 2
4,1 X 12 X 0,8
25 [999 450 003 02 Bl echschr aube 2
B 3,9 X 16
26 |[311 867 169 Abdeckkappe 2
311 867 169 01C Schwar z
27 1968 555 901 00 Sat z Befestigungsteile 6
28 Satz Befestigungsteile 6
29 |944 555 389 00 Abdeckung 87- 1 MB50
F 92HN4 00398>>
30 (999 591 885 13 Dr uckknopf 6
Kappe
999 591 885 13 041 |Schwarz
999 591 885 13 4BF |Grau
999 591 885 13 90V |Braun
31 [999 591 834 17 Dr uckknopf kugel 6
32 |999 591 836 17 Dr uckknopf 6
Unterteil
33 |478 863 765 Fussst it ze /RL /R 1
(33) |478 863 763 A Fussst it ze /RL /R 1 M249
34 |478 863 767 Teppi ch /RL /R 1
478 863 767 1DR Schwar z
478 863 767 9RR Br aun
478 863 767 2FR Hel | grau
(34) |478 863 767 A Teppi ch /RL /R 1 M249
478 863 767 A 1DR |Schwarz
478 863 767 A 9RR |Braun
478 863 767 A 2FR |Hellgrau

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 807-05 PORSEHES

FPORSCOHE

1986>>1988

Laufzeit:

924 86

Modell:

Kat 009

24.07.2017



Bildtafel: 807-05

P ORSSES PORSSEES
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ver kl ei dungen
(1A) 477 867 011 M Tur ver kl ei dung /L 1
Fenst er heber
manuel
Kunst | eder
477 867 011 M RD1 |Hellgrau
477 867 011 M KZ7 |Schwarz
1A | 477 867 012 M Tur ver kl ei dung /R 1
Fenst er heber
manuel
Kunst | eder
477 867 012 M RD1 |Hellgrau
477 867 012 M KZ7 |Schwarz
(1A) 477 867 011 Q Tur ver kl ei dung /L 1
Fenst er heber
manuel
Kunst | eder
477 867 011 Q KZ8 |Braun
(1A) 477 867 012 Q Tur ver kl ei dung /R 1
Fenst er heber
manuel
Kunst | eder
477 867 012 Q KZ8 |Braun
(1A) |477 867 011 N Tur ver kl ei dung /LL /L 1
Fenst er heber
el ektrisch
Kunst | eder
477 867 011 N RD1 |Hellgrau
477 867 011 N KzZ7 |Schwarz
1A | 477 867 012 N Tur ver kl ei dung /LL /R 1
Fenst er heber
el ektrisch
Kunst | eder
477 867 012 N RD1 |Hellgrau
477 867 012 N KzZ7 |Schwarz
(1A) 478 867 011 M Tur ver kl ei dung /RL /L 1
Fenst er heber
el ektrisch
Kunst | eder
478 867 011 M RD1 |Hellgrau
478 867 011 M KzZ7 |Schwarz
1A | 478 867 012 M Tur ver kl ei dung /RL /R 1
Fenst er heber
el ektrisch
Kunst | eder
478 867 012 M RD1 |Hell grau
478 867 012 M KZ7 |Schwarz
(1A) |477 867 011 N Tur ver kl ei dung /LL /L 1
Kunst | eder/
Nadel streifenvel ours
477 867 011 N GWb |Schwar z/
Schwar z- Wi ss
477 867 011 N RD4 |Schwar z/
Hel | grau
1A | 477 867 012 N Tur ver kl ei dung /LL /R 1
Kunst | eder/
Nadel streifenvel ours
477 867 012 N GWb |Schwar z/
Schwar z- Wi ss
477 867 012 N RD4 |Schwar z/
Hel | grau
(1A) 478 867 011 M Tur ver kl ei dung /RL /L 1

Kunst | eder/

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 807-05

P ORSSES PORSSEES
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Nadel strei fenvel ours
478 867 011 M Gwb |Schwarz/
Schwar z- Wi ss
478 867 011 M RD4 |Schwarz/
Hel | grau
1A | 478 867 012 M Tur ver kl ei dung /RL /R 1
Kunst | eder/
Nadel strei fenvel ours
478 867 012 M Gwb |Schwar z/
Schwar z- Wi ss
478 867 012 M RD4 |Schwarz/
Hel | grau
(1A) |477 867 011 N Tur ver kl ei dung /LL /L 1
Kunst | eder/
Fl anel | streifen
477 867 011 N RD6 |Schwarz/
Hel | grau
477 867 011 N RD3 |Schwarz/
Ant hrazit
477 867 011 N US5 |[Schwarz/ 88
Grau- Cckergel b 88
477 867 011 N US6 |Schwarz/ 88
Grau-Tarki s 88
1A | 477 867 012 N Tur ver kl ei dung /LL /R 1
Kunst | eder/
Fl anel | streifen
477 867 012 N RD6 |Schwarz/
Hel | grau
477 867 012 N RD3 |Schwarz/
Ant hrazit
477 867 012 N US5 |Schwarz/ 88
Grau- Cckergel b 88
477 867 012 N US6 |Schwarz/ 88
Grau-Tarki s 88
(1A) 478 867 011 M Tur ver kl ei dung /RL /L 1
Kunst | eder/
Fl anel | streifen
478 867 011 M RD6 |Schwarz/
Hel | grau
478 867 011 M RD3 |Schwarz/
Ant hrazit
478 867 011 M US5 |Schwarz/ 88
Grau- Cckergel b 88
478 867 011 M US6 |Schwarz/ 88
Grau-Turki s 88
1A | 478 867 012 M Tur ver kl ei dung /RL /R 1
Kunst | eder/
Fl anel | streifen
478 867 012 M RD6 |Schwarz/
Hel | grau
478 867 012 M RD3 |Schwarz/
Ant hrazit
478 867 012 M US5 |Schwarz/ 88
Grau- Cckergel b 88
478 867 012 M US6 |Schwarz/ 88
Grau-Turki s 88
(1A) |477 867 011 N Tur ver kl ei dung /LL /L 1
Kunst | eder/
Por sche- Schri ft zugst of f
477 867 011 N RD5 |Schwarz/
Hel | grau
477 867 011 N RD2 |Schwarz/
Schwar z

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 807-05

PORSCHES PORSCHES
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
1A |477 867 012 Tur ver kl ei dung /LL /R 1
Kunst | eder/
Por sche- Schri ft zugst of f
477 867 012 RD5 |Schwar z/
Hel | grau
477 867 012 RD2 | Schwar z/
Schwar z
(1A) |478 867 011 Tur ver kl ei dung /RL /L 1
Kunst | eder/
Por sche- Schri ft zugst of f
478 867 011 RD5 | Schwar z/
Hel | grau
478 867 011 RD2 |Schwar z/
Schwar z
1A 478 867 012 Tarverkl ei dung /RL /R 1
Kunst | eder/
Por sche- Schri ft zugst of f
478 867 012 RD5 | Schwar z/
Hel | grau
478 867 012 RD2 |Schwar z/
Schwar z
(1A) |477 867 011 Tur ver kl ei dung /LL /L 1
Fenst er heber
el ektrisch
Kunst | eder
477 867 011 KZ8 |Braun
1A |477 867 012 Tur ver kl ei dung /LL /R 1
Fenst er heber
el ektrisch
Kunst | eder
477 867 012 KZ8 |Braun
(1A) |478 867 011 Tur ver kl ei dung /RL /L 1
Fenst er heber
el ektrisch
Kunst | eder
478 867 011 KZ8 |Braun
1A 478 867 012 Tarverkl ei dung /RL /R 1
Fenst er heber
el ektrisch
Kunst | eder
478 867 012 KZ8 |Braun
(1A) |477 867 011 Tur ver kl ei dung /LL /L 1
Kunst | eder/
Por sche- Schri ft zugst of f
477 867 011 RD7 [ Braun/Braun
1A |477 867 012 Tur ver kl ei dung /LL /R 1
Kunst | eder/
Por sche- Schri ft zugst of f
477 867 012 RD7 [ Braun/Braun
(1A) |478 867 011 Tur ver kl ei dung /RL /L 1
Kunst | eder/
Por sche- Schri ft zugst of f
478 867 011 RD7 [ Braun/Braun
1A 478 867 012 Tarver kl ei dung /RL /R 1
Kunst | eder/
Por sche- Schri ft zugst of f
478 867 012 RD7 [ Braun/Braun
(1A) |477 867 011 Tur ver kl ei dung /LL /L 1
Kunst | eder/
Fl anel | streifen
477 867 011 RD8 | Braun/ Braun
1A |477 867 012 Tur ver kl ei dung /LL /R 1
Kunst | eder/

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 807-05

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Fl anel | strei fen
477 867 012 R RD8 |Braun/Braun
(1A) |478 867 011 N Tur ver kl ei dung /RL /L 1
Kunst | eder/
Fl anel | strei fen
478 867 011 N RD8 |Braun/Braun
1A | 478 867 012 N Tur ver kl ei dung /RL /R 1
Kunst | eder/
Fl anel | strei fen
478 867 012 N RD8 |Braun/Braun
(1A) |477 867 011 R Tur ver kl ei dung /LL /L 1
Kunst | eder/
Nadel streifenvel ours
477 867 011 R JS5 |Braun/
Br aun- Bei ge
1A |477 867 012 R Tur ver kl ei dung /LL /R 1
Kunst | eder/
Nadel streifenvel ours
477 867 012 R JS5 |Braun/
Br aun- Bei ge
(1A) |478 867 011 N Tur ver kl ei dung /RL /L 1
Kunst | eder/
Nadel streifenvel ours
478 867 011 N JS5 |Braun/
Br aun- Bei ge
1A | 478 867 012 N Tur ver kl ei dung /RL /R 1
Kunst | eder/
Nadel streifenvel ours
478 867 012 N JS5 |Braun/
Br aun- Bei ge
1B |477 867 081 Laut sprecher bl ende 2
477 867 081 01C Schwar z
477 867 081 8CJ Hel | grau
477 867 081 4RB Br aun
1C 477 035 375 Buchse 8
1D |N 014 091 4 Li nsensenkbl echschr aube 8
B 3,9 X 16
1E |N 100 472 01 Bl echnut t er 8
B 9
(2) |477 867 033 A Abl agekast en /L 1
477 867 033 A 1DR |Schwarz
477 867 033 A 2FR |Hellgrau
477 867 033 A 9RR |Braun
2 |477 867 034 A Abl agekast en /R 1
477 867 034 A 1DR |Schwarz
477 867 034 A 2FR |Hellgrau
477 867 034 A 9RR |Braun
3 N 013 962 3 Bl echschr aube 6
B 3,9 X 16
4 311 867 167 Li nsenbl echschr aube 4
4,2
5 900 151 028 02 Schei be 10
4,3
5 900 151 028 01 Schei be 10
4,3
6 311 867 169 Abdeckkappe 4
311 867 169 01C Schwar z
311 867 169 90V Br aun
(7) |477 867 171 Arm ehne /L 1
477 867 171 041 Schwar z
477 867 171 89S Br aun
477 867 171 5FA Hel | grau
7 477 867 172 Arm ehne /R 1

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 807-05

PORSCHES PORSCHES
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
477 867 172 041 Schwar z
477 867 172 89S Br aun
477 867 172 5FA Hel | grau
8 900 143 046 02 Li nsenbl echschr aube 6
B 4,8 X 16
8 900 143 046 01 Li nsenbl echschr aube 6
B 4,8 X 16
9 N 012 225 3 Feder schei be 6
B 5
10 999 591 722 02 Bl echmut t er 6
B 4,8 X 19,8
11 |900 910 010 09 Si cherungsnutter 2
M 6
12 |N 011 524 7 Unt er | egschei be 2
6
12 |N 011 524 27 Unt er | egschei be 2
6
(15) | 944 555 177 05 Abdi chtfolie /L 1
15 |477 867 178 D Abdi chtfolie IR 1
15 |944 555 178 05 Abdi chtfolie IR 1
(15A) |477 867 179 Abdi chtfolie /L 1
(15A) |477 867 179 A Abdi chtfolie /L 1
15A |477 867 180 Abdi chtfolie IR 1
Laut sprecher
16 |823 867 299 dip 25
17 944 555 031 01 Turdi chtung /L 1
(17) |944 555 032 01 Turdi chtung IR 1
19 944 555 021 00 Sei t enverkl ei dung 1
F >>92G\4 00326
944 555 021 00 1DB |Schwarz
944 555 021 00 4RB|Braun
(19) |944 555 022 00 Sei t enverkl ei dung 1
F >>92G\4 00326
944 555 022 00 1DB |Schwarz
944 555 022 00 4RB|Braun
19 |944 555 021 01 Sei t enver kl ei dung 1 ML86
F >>92G\4 00326
944 555 021 01 1DB|Schwarz
944 555 021 01 4RB|Braun
(19) |944 555 022 01 Sei t enver kl ei dung 1 ML86
F >>92G\4 00326
944 555 022 01 1DB|Schwarz
944 555 022 01 4RB|Braun
19 |944 555 021 07 Sei t enver kl ei dung /L 1
F 92G\4 00327>>
944 555 021 07 1DB|Schwarz
944 555 021 07 4RB|Braun
(19) |944 555 022 07 Sei t enverkl ei dung /R 1
F 92G\4 00327>>
944 555 022 07 1DB|Schwarz
944 555 022 07 4RB|Braun
20 [N 015 438 1 Schnappnutt er 2
B 3,5 X 16,5
21 [N 014 087 5 Li nsenbl echschr aube 4
B 3,5 X 16
21 |900 145 104 01 Li nsensenkbl echschr aube 4
B 3,5 X 16
22 |N 011 578 1 Kegel schei be 4
3,7
23 | 477 867 503 Dachver kl ei dung 1
477 867 503 05T Schwar z
477 867 503 4RB Br aun
(23) |944 555 519 00 Dachver kl ei dung 1 M50

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 807-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
944 555 519 00 05T |Schwar z
944 555 519 00 4RB|Braun
- 477 867 543 Spri egel 3
24 477 867 511 Ver kl ei dung IV 1
Dachr ahnen
477 867 511 1DB Schwar z
477 867 511 4RB Br aun
25A |944 555 115 00 Dachr ahnmenpol st er /L 1
(25A) 1944 555 116 00 Dachr ahnmenpol st er /R 1
(26) |944 564 531 01 Dachr ahnenpol st er IV 1 MB50
28 |477 867 553 A Ver kl ei dung /L 1
W ndschut zf enst er r ahnmen
477 867 553 A 1DB |Schwarz
477 867 553 A 4RB |Braun
(28) |477 867 554 A Ver kl ei dung /R 1
W ndschut zf enst er r ahnmen
477 867 554 A 1DB |Schwarz
477 867 554 A 4RB |Braun
29 [N 013 962 2 Li nsenbl echschr aube 6
B 3,9 X 16
30 |914 552 233 10 Fal | st tck 6
914 552 233 10 01C|Schwarz
914 552 233 10 90V |Braun
30 |914 552 233 10 Fal | st tck 6
914 552 233 10 01C|Schwarz
31 |477 867 653 Rosette 2
32 |477 867 655 Ver kl ei dung /L 1
Mttel saul e
477 867 655 05T Schwar z
477 867 655 4RB Br aun
(32) |477 867 656 Ver kl ei dung /R 1
Mttel saul e
477 867 656 05T Schwar z
477 867 656 4RB Br aun
33 |477 867 923 A Abdeckkappe 2
477 867 923 A 01C |[Schwarz
477 867 923 A 89S |Braun
(34) |477 867 153 Bef esti gungshaken /L 1
34 |477 867 154 Haken IR 1
35 |944 555 941 00 Ver kl ei dung /H 1 MB50
F >>92G\4 02704
944 555 941 00 05T |Schwar z
944 555 941 00 4RB |Braun
(35) |944 555 041 01 Ver kl ei dung /H 1 MB50
F 92G\V 02705>>
944 555 041 01 05T |Schwarz
944 555 041 01 4RB|Braun
35 |944 555 041 02 Ver kl ei dung /H 1
944 555 041 02 05T |Schwar z
oer f| ache abwei chend
36 |211 857 785 A St opf en 2
211 857 785 A 01C |Schwarz
(36) |999 703 403 40 St opf en 2
best eht aus:
Pos 36+37
37 |111 857 795 Abdeckschei be 2
111 857 795 043 Schwar z
37 |111 857 795 Abdeckschei be 2
111 857 795 01C Schwar z
(37) |999 703 403 40 St opf en 2
best eht aus:
Pos 36+37

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009



Bildtafel: 808-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Vordersitz
konpl et t
1 477 881 021 S Vordersitz /L 1
Kunst | eder/
M ttel bahn
Nadel streifenvel ours
477 881 021 S JN1 |Schwar z/
Schwar z- Wi ss
477 881 021 S JN2 |Braun/
Br aun- Bei ge
477 881 021 S RC7 |Hellgrau
Hel | gr au- Wi ss
(1) |477 881 022 S Vordersitz /R 1
Kunst | eder/
M ttel bahn
Nadel streifenvel ours
477 881 022 S JN1 |Schwar z/
Schwar z- Wi ss
477 881 022 S JN2 |Braun/
Br aun- Bei ge
477 881 022 S RC7 |Hellgrau
Hel | gr au- Wi ss
1A 477 881 021 S Vordersitz /L 1
Kunst | eder/
M ttel bahn
Por sche- Schri ft zugst of f
477 881 021 S PX1 |Schwarz/ Schwar z
477 881 021 S PX3 |Braun/Braun
477 881 021 S NX9 |Hellgrau/Hellgrau
- PCG 043 204 90 St of f 1
PCG 043 204 90 2CZ | Porsche-Schriftzug
Schwar z
St tick
2000 MM X 1500 WM
(1A) |477 881 022 S Vordersitz /R 1
Kunst | eder/
M ttel bahn
Por sche- Schri ft zugst of f
477 881 022 S PX1 |Schwarz/ Schwar z
477 881 022 S PX3 |Braun/Braun
477 881 022 S NX9 |Hellgrau/Hellgrau
- PCG 043 204 90 St of f 1
PCG 043 204 90 2CZ | Porsche-Schriftzug
Schwar z
St tick
2000 MM X 1500 WM
1A 477 881 021 S Vordersitz /L 1
Kunst | eder/
M ttel bahn
Fl anel | strei fen
477 881 021 S NX4 |Schwarz/ Anthrazit
477 881 021 S NX5 |Braun/Braun
477 881 021 S NX6 |Hellgrau/Hellgrau
(1A) |477 881 022 S Vordersitz /R 1
Kunst | eder/
M ttel bahn
Fl anel | strei fen
477 881 022 S NX4 |Schwarz/ Anthrazit
477 881 022 S NX5 |Braun/Braun
477 881 022 S NX6 |Hellgrau/Hellgrau
1B [477 881 021 AA Vordersitz /L 1

Kunst | eder/
Sitz- und Lehnenfl ache

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 808-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Por sche- Schri ft zugst of f
477 881 021 AA PX2 | Schwar z/ Schwar z
477 881 021 AA PX4 |Braun/ Braun
477 881 021 AA Nz3 |Hel |l grau/ Hel I grau
(1B) |477 881 022 AA Vordersitz /R 1
Kunst | eder/
Sitz- und Lehnenfl ache
Por sche- Schri ft zugst of f
477 881 022 AA PX2 | Schwar z/ Schwar z
477 881 022 AA PX4 |Braun/ Braun
477 881 022 AA Nz3 |Hel | grau/ Hel | grau
1C 477 881 021 T Vordersitz /L 1
Kunst | eder/ Leder
477 881 021 T JN3 |Schwarz
477 881 021 T JN4 |Braun
477 881 021 T NZ7 |Hellgrau
(1C) |477 881 022 T Vordersitz /R 1
Kunst | eder/ Leder
477 881 022 T JN3 |Schwarz
477 881 022 T JN4 |Braun
477 881 022 T NZ7 |Hellgrau
2 911 521 037 62 Si t zbezug /L 1
Kunst | eder/
M ttel bahn
Fl anel | strei fen
911 521 037 62 NX4 [ Schwar z/ Ant hrazi t
911 521 037 62 NX5 |Braun
911 521 037 62 NX6 |Hel | grau
(2) |911 521 038 62 Si t zbezug /R 1
Kunst | eder/
M ttel bahn
Fl anel | strei fen
911 521 038 62 NX4 [ Schwar z/ Ant hrazi t
911 521 038 62 NX5 |Braun
911 521 038 62 NX6 |Hel I grau
2 911 521 037 62 Si t zbezug /L 1
Kunst | eder/
M ttel bahn
Nadel streifenvel ours
911 521 037 62 RC7 |Hel l grau
Hel | gr au- Wi ss
911 521 037 62 JN1 | Schwarz
Schwar z- Wi ss
911 521 037 62 JN2 |Braun
Br aun- Bei ge
(2) |911 521 038 62 Si t zbezug /R 1
Kunst | eder/
M ttel bahn
Nadel streifenvel ours
911 521 038 62 RC7 |Hel l grau
Hel | gr au- Wi ss
911 521 038 62 JNI1 | Schwarz
Schwar z- Wi ss
911 521 038 62 JN2 |Braun
Br aun- Bei ge
2 911 521 037 62 Si t zbezug /L 1
Kunst | eder/
M ttel bahn
Por sche- Schri ft zugst of f
911 521 037 62 PX1 |Schwarz
911 521 037 62 PX3 |Braun
911 521 037 62 NX9 |Hel |l grau
(2) |911 521 038 62 Si t zbezug /R 1

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 808-00

P ORSSES PORSSEES
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kunst | eder/
M tt el bahn
Por sche- Schri ft zugst of f
911 521 038 62 PX1 |Schwarz
911 521 038 62 PX3 |Braun
911 521 038 62 NX9 [Hel I grau
2A |911 521 037 18 Si t zbezug /L 1
Kunst | eder/
Sit zfl ache
Por sche- Schri ft zugst of f
911 521 037 18 PX2 | Schwar z/ Schwar z
911 521 037 18 PX4 |Braun/Braun
911 521 037 18 Nz3 |Hel I grau/ Hel | grau
(2A) |911 521 038 18 Si t zbezug IR 1
Kunst | eder/
Sit zfl ache
Por sche- Schri ft zugst of f
911 521 038 18 PX2 | Schwar z/ Schwar z
911 521 038 18 PX4 |Braun/Braun
911 521 038 18 Nz3 |Hel I grau/ Hel | grau
2B |911 521 037 76 Si t zbezug /L 1
Kunst | eder/ Leder
911 521 037 76 JN3 |Schwarz
911 521 037 76 JN4 |Braun
911 521 037 76 NZ7 |Hel |l grau
(2B) |911 521 038 76 Si t zbezug IR 1
Kunst | eder/ Leder
911 521 038 76 JN3 |Schwarz
911 521 038 76 JN4 [Braun
911 521 038 76 NZ7 |Hel |l grau
3 911 521 072 76 Lehnenbezug 2
Kunst | eder/
M tt el bahn
Nadel strei fenvel ours
911 521 072 76 JN1 | Schwar z/
Schwar z- Wi ss
911 521 072 76 JN2 |Braun/
Br aun- Bei ge
911 521 072 76 RC7 |Hel l grau
Hel | gr au- Wi ss
3A |911 521 072 76 Lehnenbezug 2
Kunst | eder/
M tt el bahn
Por sche- Schri ft zugst of f
911 521 072 76 PX1 |Schwar z/ Schwar z
911 521 072 76 PX3 |Braun/Braun
911 521 072 76 NX9 |Hel I grau/ Hel | grau
3A |911 521 072 76 Lehnenbezug 2
Kunst | eder/
M tt el bahn
Fl anel | streifen
911 521 072 76 NX4 [Schwarz/ Ant hrazit
911 521 072 76 NX5 |Braun/Braun
911 521 072 76 NX6 |Hel I grau/ Hel | grau
3B [911 521 072 25 Lehnenbezug 84- 2
Kunst | eder/
Lehnenf | &che
Por sche- Schri ft zugst of f
911 521 072 25 PX2 | Schwar z/ Schwar z
911 521 072 25 PX4 |Braun/ Braun
911 521 072 25 Nz3 |Hel I grau/ Hel |l grau
3C [911 521 072 77 Lehnenbezug 2

Kunst | eder/ Leder

24.07.2017

Kat 009



FPORSCOHE

Bildtafel: 808-00

FRPORSCHE

Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
911 521 072 77 JN3 |Schwarz
911 521 072 77 JN4 [Braun
911 521 072 77 NzZ7 |Hel I grau
24.07.2017 -5 Kat 009




Bildtafel: 808-01 PORSEHES

FPORSCOHE

1986>>1988

Laufzeit:

924 86

Modell:

Kat 009

24.07.2017



Bildtafel: 808-01

PORSCHES PORSCHES
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Vordersitz
Ei nzelteile
St of f
1 911 521 385 01 Schaunt ei | /L 1
Si t zki ssen
(1) |911 521 386 01 Schaunt ei | IR 1
Si t zki ssen
2 |911 521 069 56 Si t zrahmen /L 1
(2) [911 521 070 56 Si t zr ahnmen IR 1
3 477 881 211 Sitzschi ene /L 1
mt Verriegel ung
(3) |477 881 212 Sitzschi ene /R 1
mt Verriegel ung
(3) |944 521 491 00 Si t zschi ene 2
(3) Si tzschi ene 2
i nnen
si ehe TPI
GR 8 NR 34
4 N 012 006 4 Federring 8
B 6
5 900 067 008 03 Zyl i nder schr aube 8
5 900 067 008 02 Zyl i nder schr aube 8
M6 X 12
5 900 067 008 03 Zyl i nder schr aube 8
M6 X 12
6 N 010 215 13 Sechskant schr aube 8
M6 X 15
7 N 012 006 4 Federring 8
B 6
8 911 521 359 02 Bl ende /L 1
(8) |911 521 360 02 Bl ende IR 1
(9) |911 521 381 02 Abdeckung 2
fur Lehnenverstellung
best ehend aus:
PCs. 9
Handr ad
PCs. 11
Abdeckung
9 911 521 381 00 Handr ad 2
fur Lehnenverstellung
10 |911 521 571 00 Spannf eder 2
11 911 521 383 00 Abdeckung 2
11 |[911 521 381 02 Abdeckung 2
12 |[911 521 371 00 Schr aube 2
13 911 521 547 00 Schr aube 4
14A |911 521 027 58 Lehnenr ahrmen /L 1
14A Lehnenr ahrmen /L 1
(14A) | 911 521 028 58 Lehnenr ahmen /R 1
(14A) Lehnenr ahmen /R 1
14 1911 521 393 00 Schaunt ei | 2
Rickenl ehne
(14) Schaunt ei | 2
Rickenl ehne
15 ]911 521 361 00 Dr aht zug 2
far
Entri egel ung
15 |[911 521 361 02 Dr aht zug 2
far
Entri egel ung
16 911 521 369 00 Kl emre 2
far
Sei | zug
17 |911 521 343 00 Fihrungsbuchse 2

24.07.2017

Kat 009



FPORSCOHE

Bildtafel: 808-01

FRPORSCHE

Modell:

924 86

Laufzeit:

1986>>1988

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

18
19
20
21

22

23

311 881 247

311 881 287 A

911 521 815 00

911 521 815 00 01C
911 521 817 00

911 521 817 00 01C
911 521 575 00

911 521 435 00

477 898 021

477 898 022

PCG 043 204 90
PCG 043 204 90 2CZ

Cip

Zugf eder

Rosette

Sati nschwar z

Bet at i gungsknopf
Sati nschwar z
Ful I st iick

far

Lehnenr ahmen
Ful I st iick

far

Lehnenr ahmen
Reparatursitz
konpl et t

mt

Sitzschi ene

ohne

Schaunt ei |

ohne

Bezug

far

Sitz- und Lehnenfl ache
Reparatursitz
konpl et t

mt

Sitzschi ene

ohne

Schaunt ei |

ohne

Bezug

far

Sitz- und Lehnenfl ache
St of f

Por sche- Schriftzug
Schwar z

St tick

2000 MM X 1500 WM

/L

/R

NN N

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 808-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 808-05

PORSEHE PORSEHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Sportsitz
konpl et t
1 911 521 007 07 Sportsitz /L 1
Kunst | eder/
Sitz- und Lehnenfl ache
Por sche- Schri ft zugst of f
911 521 007 07 PX2 |Schwar z/ Schwar z
911 521 007 07 PX4 |Braun/Braun
911 521 007 07 Nz3 |Hel |l grau/ Hellgrau
(1) |911 521 008 07 Sportsitz /R 1
Kunst | eder/
Sitz- und Lehnenfl ache
Por sche- Schri ft zugst of f
911 521 008 07 PX2 |Schwarz/ Schwar z
911 521 008 07 PX4 |Braun/Braun
911 521 008 07 Nz3 |Hel I grau/ Hell grau
1 911 521 007 07 Sportsitz /L 1 M755
Kunst | eder/
Sitz- und Lehnenfl ache
Fl anel | streifen
911 521 007 07 UR8 [Grau-Tirkis
911 521 007 07 UR6 | Grau- Cckergel b
(1) |911 521 008 07 Sportsitz /R 1 M755
Kunst | eder/
Sitz- und Lehnenfl ache
Fl anel | streifen
911 521 008 07 UR8 [Grau-Tirkis
911 521 008 07 UR6 | Grau- Cckergel b
1A |911 521 007 07 Sportsitz /L 1
Kunst | eder/
M ttel bahn
Kopf st it ze
Por sche- Schri ft zugst of f
911 521 007 07 PX1 |Schwar z/ Schwar z
911 521 007 07 PX3 |Braun/Braun
911 521 007 07 NX9 |Hel I grau/ Hel |l grau
(1A) |911 521 008 07 Sportsitz /R 1
Kunst | eder/
M ttel bahn
Kopf st Uit ze
Por sche- Schri ft zugst of f
911 521 008 07 PX1 |Schwarz/ Schwar z
911 521 008 07 PX3 |Braun/Braun
911 521 008 07 NX9 |Hel I grau/ Hel | grau
1B |911 521 007 64 Sportsitz /L 1
Leder
911 521 007 64 KZ2 |Schwarz
911 521 007 64 KZ5 |Braun
911 521 007 64 Nz9 [Hel I grau
(1B) |911 521 008 64 Sportsitz /R 1
Leder
911 521 008 64 KZ2 |Schwarz
911 521 008 64 KZ5 |Braun
911 521 008 64 Nz9 [Hel I grau
2 928 521 489 02 Sitzschi ene /L -87 1
mt Verriegel ung
(2) 928 521 490 02 Sitzschi ene /R -87 1
mt Verriegel ung
2 928 521 489 10 Sitzschi ene /L 1
mt Verriegel ung
(2) 928 521 490 10 Sitzschi ene /R 1
mt Verriegel ung
3 911 521 533 00 Gi ff - Knopf 2

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 808-05

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
(3) [911 521 533 01 Giff 2
fur Langsverstellung
911 521 533 01 01C|Sati nschwarz
4 1944 521 491 00 Si t zschi ene - 87 2
ohne Verriegel ung
si ehe TPI
GR 8 NR 34
4 Si t zschi ene 2
ohne Verriegel ung
5 900 067 008 03 Zyl i nder schr aube 8
5 900 067 008 02 Zyl i nder schr aube 8
M6 X 12
5 900 067 008 03 Zyl i nder schr aube 8
M6 X 12
6 N 012 006 4 Federring 16
B 6
7 N 010 215 13 Sechskant schr aube 8
M6 X 15
8 |911 521 359 02 Bl ende /L 1
(8) [911 521 360 02 Bl ende /R 1
9 911 521 571 00 Spannf eder 2
(10) (911 521 381 02 Abdeckung 2
fur Lehnenverstellung
best ehend aus:
PCS. 10
Handr ad
PCs. 11
Abdeckung
10 |[911 521 381 00 Handr ad 2
11 |[911 521 383 00 Abdeckung 2
11 |[911 521 381 02 Abdeckung 2
12 |[911 521 371 00 Schr aube 2
13 |[911 521 547 00 Schr aube 4

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 808-10 PORSEHES

FPORSCOHE

1986>>1988

Laufzeit:

924 86

Modell:

Kat 009

24.07.2017



Bildtafel: 808-10

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Sportsitz
Rickenl ehne
Ei nzelteile
1 911 521 603 07 Rickenl ehne /L 1
Kunst | eder/
Lehnenf | &che
Por sche- Schri ft zugst of f
911 521 603 07 PX2 |Schwar z/ Schwar z
911 521 603 07 PX4 |Braun/Braun
911 521 603 07 Nz3 |Hel I grau/ Hell grau
(1) |911 521 604 07 Rickenl ehne /R 1
Kunst | eder/
Lehnenf | &che
Por sche- Schri ft zugst of f
911 521 604 07 PX2 |Schwar z/ Schwar z
911 521 604 07 PX4 |Braun/Braun
911 521 604 07 Nz3 |Hel I grau/ Hell grau
1A 911 521 603 07 Rickenl ehne /L 1
Kunst | eder/
Kopf st it ze
Por sche- Schri ft zugst of f
911 521 603 07 PX1 |Schwarz/ Schwar z
911 521 603 07 PX3 |Braun/Braun
911 521 603 07 NX9 |Hel I grau/ Hel | grau
(1A) |911 521 604 07 Rickenl ehne IR 1
Kunst | eder/
Kopf st it ze
Por sche- Schri ft zugst of f
911 521 604 07 PX1 |Schwarz/ Schwar z
911 521 604 07 PX3 |Braun/Braun
911 521 604 07 NX9 |Hel I grau/ Hel |l grau
1B 911 521 603 53 Rickenl ehne /L 1
Leder
911 521 603 53 KZ2 | Schwar z
911 521 603 53 KZ5 |Braun
911 521 603 53 NZ9 |Hel | grau
(1B) |911 521 604 53 Rickenl ehne IR 1
Leder
911 521 604 53 KZ2 | Schwar z
911 521 604 53 KZ5 |[Braun
911 521 604 53 Nz9 [Hel I grau
2 911 521 613 02 Lehnenr ahrmen /L 1
(2) |911 521 614 02 Lehnenr ahmen /R 1
3 |911 521 751 02 Schaunt ei | 2
Lehnenwange
4 |[911 521 104 02 Schaunt ei | 2
Lehnenki ssen
5 911 521 072 06 Lehnenwangenbezug 2
Kunst | eder/
Lehnenf | &che
Por sche- Schri ft zugst of f
911 521 072 06 PX2 | Schwar z/ Schwar z
911 521 072 06 PX4 |Braun/Braun
911 521 072 06 Nz3 |Hel | grau/ Hel | grau
5 911 521 072 06 Lehnenwangenbezug 2 M7 55
Kunst | eder/
Lehnenf | &che
Fl anel | streifen
911 521 072 06 UR6 | Grau- Cckergel b
911 521 072 06 UR8 |Grau-Tirkis
5A |911 521 072 06 Lehnenwangenbezug 2

Kunst | eder/
Kopf st it ze

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 808-10

P ORSSES PORSSEES
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Por sche- Schri ft zugst of f
911 521 072 06 PX1 [Schwarz/ Schwar z
911 521 072 06 PX3 |Braun/Braun
911 521 072 06 NX9 |Hel I grau/ Hel |l grau
5B [911 521 072 70 Lehnenwangenbezug 2
Leder
911 521 072 70 KZ2 |Schwar z
911 521 072 70 KZ5 |Braun
911 521 072 70 NZz9 |(Hel I grau
6 911 521 403 06 Lehnenki ssenbezug 2
Kunst | eder/
Lehnenf| &che
Por sche- Schri ft zugst of f
911 521 403 06 2CZ |Schwarz
911 521 403 06 7NZ |Braun
911 521 403 06 8BY |Hellgrau
6 911 521 403 06 Lehnenki ssenbezug 2
Kunst | eder/
Lehnenf | &che
Fl anel | streifen
911 521 403 06 UR6 | Grau- Cckergel b
911 521 403 06 UR8 |Grau-Turkis
6A [911 521 403 50 Lehnenki ssenbezug 2
Leder
911 521 403 50 1AJ |(Schwarz
911 521 403 50 4RB|Braun
911 521 403 50 1FW|Hell grau
7 |911 521 575 00 Ful I st ick 2
8 911 521 361 00 Dr aht zug 2
far
Entri egel ung
8 |911 521 361 02 Dr aht zug 2
far
Entri egel ung
9 |911 521 369 00 Kl emme 2
far
Sei | zug
10 |911 521 343 00 Fihrungsbuchse 2
11 |311 881 247 dip 2
12 |311 881 287 A Zugf eder 2
far
Entri egel ung
13 911 521 815 00 Rosette 2
911 521 815 00 01C|Sati nschwarz
14 1911 521 817 00 Bet at i gungsknopf 2
911 521 817 00 01C|Sati nschwarz

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 808-15 PORSEHES

FPORSCOHE

1986>>1988

Laufzeit:

924 86

Modell:

Kat 009

24.07.2017



Bildtafel: 808-15

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Sportsitz
Si t zki ssen
Ei nzelteile
1 911 521 605 06 Si t zki ssen /L 1
Kunst | eder/
Sitzfl ache
Por sche- Schri ft zugst of f
911 521 605 06 PX2 | Schwarz/ Schwar z
911 521 605 06 PX4 [Braun/Braun
911 521 605 06 Nz3 |Hel I grau/ Hel |l grau
(1) |911 521 606 06 Si t zki ssen /R 1
Kunst | eder/
Sitzfl ache
Por sche- Schri ft zugst of f
911 521 606 06 PX2 | Schwarz/ Schwar z
911 521 606 06 PX4 [Braun/Braun
911 521 606 06 Nz3 |Hel I grau/ Hel |l grau
1 911 521 605 06 Si t zki ssen /L 1 M/ 55
Kunst | eder/
Sitzfl ache
Fl anel | strei fen
911 521 605 06 UR6 | Grau- Cckergel b
911 521 605 06 UR8 [Grau-Tiurkis
(1) |911 521 606 06 Si t zki ssen /R 1 M/ 55
Kunst | eder/
Sitzfl ache
Fl anel | strei fen
911 521 606 06 UR6 | Grau- Cckergel b
911 521 606 06 UR8 [Grau-Tirkis
1A |911 521 605 06 Si t zki ssen /L 1
Kunst | eder/
M ttel bahn
Por sche- Schri ft zugst of f
911 521 605 06 PX1 |Schwarz/ Schwar z
911 521 605 06 PX3 |Braun/Braun
911 521 605 06 NX9 |Hel I grau/ Hel |l grau
(1A) |911 521 606 06 Si t zki ssen /R 1
Kunst | eder/
M ttel bahn
Por sche- Schri ft zugst of f
911 521 606 06 PX1 |Schwarz/ Schwar z
911 521 606 06 PX3 |Braun/Braun
911 521 606 06 NX9 |Hel I grau/ Hel | grau
1B |911 521 605 50 Si t zki ssen /L 1
Leder
911 521 605 50 KZ2 | Schwar z
911 521 605 50 KZ5 |Braun
911 521 605 50 NZ9 |Hel | grau
(1B) |911 521 606 50 Si t zki ssen /R 1
Leder
911 521 606 50 KZ2 | Schwar z
911 521 606 50 KZ5 |Braun
911 521 606 50 NZ9 |Hel | grau
2 911 521 621 01 Sit zrahnen /L 1
(2) |911 521 622 01 Sit zrahnen /R 1
3 911 521 697 02 Schaunt ei | 2
Si t zki ssen
4 911 521 683 02 Schaunt ei | /L 1
Si t zwange
linker Sitz
(4) |911 521 654 02 Schaunt ei | /R 1
Si t zwange
linker Sitz

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 808-15

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
(4) |911 521 653 02 Schaunt ei | /L 1
Si t zwange
rechter Sitz
(4) |911 521 684 02 Schaunt ei | IR 1
Si t zwange
rechter Sitz
5 911 521 439 06 Si t zki ssenbezug 2
Sit zfl ache
Por sche- Schri ft zugst of f
911 521 439 06 2CZ|Schwarz
911 521 439 06 7NZ |Braun
911 521 439 06 8BY |Hellgrau
5 911 521 439 06 Si t zki ssenbezug 2 M7 55
Sit zfl ache
Fl anel | streifen
911 521 439 06 UR6 | Grau- Cckergel b
911 521 439 06 UR8 |Grau-Tirkis
5A |911 521 439 50 Si t zki ssenbezug 2
Leder
911 521 439 50 1AJ |Schwarz
911 521 439 50 4RB|Braun
911 521 439 50 1FW|Hell grau
6 911 521 631 06 Si t zwangenbezug /L 1
linker Sitz
Kunst | eder/
Sit zfl ache
Por sche- Schri ft zugst of f
911 521 631 06 PX2 | Schwar z/ Schwar z
911 521 631 06 PX4 |Braun/Braun
911 521 631 06 Nz3 |Hel I grau/ Hell grau
(6) |911 521 632 06 Si t zwangenbezug /R 1
linker Sitz
Kunst | eder/
Sit zfl ache
Por sche- Schri ft zugst of f
911 521 632 06 PX2 | Schwar z/ Schwar z
911 521 632 06 PX4 |Braun/Braun
911 521 632 06 Nz3 |Hel I grau/ Hel |l grau
(6) |911 521 633 06 Si t zwangenbezug /L 1
rechter Sitz
Kunst | eder/
Sit zfl ache
Por sche- Schri ft zugst of f
911 521 633 06 PX2 |Schwar z/ Schwar z
911 521 633 06 PX4 |Braun/Braun
911 521 633 06 Nz3 |Hel I grau/ Hel |l grau
(6) |911 521 634 06 Si t zwangenbezug /R 1
rechter Sitz
Kunst | eder/
Sit zfl ache
Por sche- Schri ft zugst of f
911 521 634 06 PX2 | Schwar z/ Schwar z
911 521 634 06 PX4 |Braun/Braun
911 521 634 06 Nz3 |Hel I grau/ Hel |l grau
6 911 521 631 06 Si t zwangenbezug /L 1 M7 55
linker Sitz
Kunst | eder/
Sit zfl ache
Fl anel | streifen
911 521 631 06 UR6 | Grau- Cckergel b
911 521 631 06 UR8 |Grau-Tirkis
(6) |911 521 632 06 Si t zwangenbezug /R 1 M7 55
linker Sitz
24.07.2017 -3 Kat 009



FPORSCOHE

Bildtafel: 808-15

FRPORSCHE

Modell:

924 86

Laufzeit:

1986>>1988

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(6)

(6)

6A

(6A)

(6A)

(6A)

6A

(6A)

(6A)

(6A)

911
911
911

911
911
911

911
911
911

911
911
911
911

911
911
911
911

911
911
911
911

911
911
911
911

911
911
911
911

911
911
911
911

911
911
911
911

521
521
521

521
521
521

521
521
521

521
521
521
521

521
521
521
521

521
521
521
521

521
521
521
521

521
521
521
521

521
521
521
521

521
521
521
521

632
632
633

633
633
634

634
634
631

631
631
631
632

632
632
632
633

633
633
633
634

634
634
634
631

631
631
631
632

632
632
632
633

633
633
633
634

06
06
06

06
06
06

06
06
06

06
06
06
06

06
06
06
06

06
06
06
06

06
06
06
50

50
50
50
50

50
50
50
50

50
50
50
50

URG
URS

URG
URS

URG
URS

PX1
PX3
NX9

PX1
PX3
NX9

PX1
PX3
NX9

PX1
PX3
NX9

Kz2
KZ5
Nz9

KzZ2
KZ5
Nz9

Kz2
KZ5
Nz9

Kunst | eder/
Sitzfl ache

Fl anel | strei fen
Grau- Cckergel b
Grau-Tarki s

Si t zwangenbezug
rechter Sitz
Kunst | eder/
Sitzfl ache

Fl anel | strei fen
Grau- Cckergel b
Grau-Tarki s

Si t zwangenbezug
rechter Sitz
Kunst | eder/
Sitzfl ache

Fl anel | strei fen
Grau- Cckergel b
Grau-Tarki s

Si t zwangenbezug
linker Sitz
Kunst | eder
Schwar z

Br aun

Hel | grau

Si t zwangenbezug
linker Sitz
Kunst | eder
Schwar z

Br aun

Hel | grau

Si t zwangenbezug
rechter Sitz
Kunst | eder
Schwar z

Br aun

Hel | grau

Si t zwangenbezug
rechter Sitz
Kunst | eder
Schwar z

Br aun

Hel | grau

Si t zwangenbezug
linker Sitz
Leder

Schwar z

Br aun

Hel | grau

Si t zwangenbezug
linker Sitz
Leder

Schwar z

Br aun

Hel | grau

Si t zwangenbezug
rechter Sitz
Leder

Schwar z

Br aun

Hel | grau

Si t zwangenbezug
rechter Sitz

/L

/R

/L

/R

/L

/R

/L

/R

/L

/R

M755

M755

24.07.2017

Kat 009



FPORSCOHE

Bildtafel: 808-15

FRPORSCHE

Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Leder
911 521 634 50 KZ2 | Schwar z
911 521 634 50 KZ5 |Braun
911 521 634 50 Nz9 [Hel I grau
24.07.2017 -5 Kat 009




Bildtafel: 808-20

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 924 86 Laufzeit:  1986>>1988
& memmﬁﬁ‘hi
—1C
—2C
24.07.2017 -1 Kat 009




FPORSCOHE

Bildtafel: 808-20

FRPORSCHE

Modell: 924 86

Laufzeit: 1986>>1988

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Not sitz
konpl et t
1 944 522 045 00 Rickenl ehne 1
Kunst | eder/
M ttel bahn
Nadel streifenvel ours
944 522 045 00 JN1 | Schwar z/
Schwar z- Wi ss
944 522 045 00 JN2 | Braun/
Br aun- Bei ge
944 522 045 00 RC7 |Hel I grau
Hel | gr au- Wi ss
1 944 522 045 00 Rickenl ehne 1
Kunst | eder/
M ttel bahn
Fl anel | strei fen
944 522 045 00 NX6 |Hel I grau/ Hel | grau
944 522 045 00 NX5 [ Braun/ Braun
944 522 045 00 NX4 [ Schwar z/ Ant hrazi t
1 944 522 045 00 Rickenl ehne 1
Kunst | eder/
M ttel bahn
Por sche- Schri ft zugst of f
944 522 045 00 PX1 |Schwar z/ Schwar z
944 522 045 00 PX3 |Braun/ Braun
944 522 045 00 NX9 |Hel I grau/ Hel | grau
1B |944 522 045 00 Rickenl ehne 1
Kunst | eder/
Lehnenf |l &che
Por sche- Schri ft zugst of f
944 522 045 00 PX2 |Schwar z/ Schwar z
944 522 045 00 PX4 |Braun/ Braun
944 522 045 00 Nz3 |Hel I grau/ Hel | grau
1B |944 522 045 05 Rickenl ehne 1
Kunst | eder/
Lehnenf |l &che
Por sche- Schri ft zugst of f
944 522 045 05 PX2 |Schwar z/ Schwar z
944 522 045 05 PX4 |Braun/ Braun
944 522 045 05 Nz3 |Hel I grau/ Hel | grau
1B |944 522 045 05 Rickenl ehne 1 M755
Kunst | eder/
Lehnenf |l &che
Fl anel | strei fen
944 522 045 05 UR6 | Grau- Cckergel b
944 522 045 05 UR8 [Grau-Tiurkis
1C |944 522 045 00 Rickenl ehne 1
Kunst | eder
944 522 045 00 JN3 | Schwar z
944 522 045 00 JN4 | Braun
944 522 045 00 NZ7 |Hel |l grau
1C |944 522 045 04 Rickenl ehne 1
Kunst | eder
944 522 045 04 JN3 | Schwar z
944 522 045 04 JN4 |Braun
944 522 045 04 NZ7 |Hel |l grau
2 477 885 871 B Si t zki ssen 1
Kunst | eder/
M ttel bahn
Nadel streifenvel ours
477 885 871 B JN1 |Schwar z/
Schwar z- Wi ss
477 885 871 B JN2 |Braun/

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 808-20

P ORSSES PORSSEES
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Br aun- Bei ge
477 885 871 B RC7 |Hellgrau
Hel | gr au- Wi ss
2 477 885 871 B Si t zki ssen 1
Kunst | eder/
M ttel bahn
Fl anel | strei fen
477 885 871 B NX4 |Schwarz/ Anthrazit
477 885 871 B NX5 |Braun/Braun
477 885 871 B NX6 |Hellgrau/Hellgrau
2 477 885 871 B Si t zki ssen 1
Kunst | eder/
M ttel bahn
Por sche- Schri ft zugst of f
477 885 871 B PX1 |Schwarz/ Schwar z
477 885 871 B PX3 |Braun/Braun
477 885 871 B NX9 |Hellgrau/Hellgrau
2B |944 522 073 04 Si t zki ssen 1
Sitzfl ache
Por sche- Schri ft zugst of f
944 522 073 04 PX2 |Schwar z/ Schwar z
944 522 073 04 PX4 |Braun/ Braun
944 522 073 04 Nz3 |Hel I grau/ Hel | grau
2B |944 522 073 04 Si t zki ssen 1 M/ 55
Sitzfl ache
Fl anel | strei fen
944 522 073 04 UR6 | Grau- Cckergel b
944 522 073 04 UR8 |Grau-Tirkis
2C |477 885 871 B Si t zki ssen 1
Kunst | eder
477 885 871 B JN3 |Schwarz
477 885 871 B JN4 |Braun
477 885 871 B NZ7 |Hellgrau
2C |944 522 073 03 Si t zki ssen 1
Kunst | eder
944 522 073 03 JN3 | Schwar z
944 522 073 03 JN4 [ Braun
944 522 073 03 NZ7 |Hel |l grau

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 808-25

PORSCHE PORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 808-25

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Notsitz
Ei nzelteile
1 |944 522 831 00 Teppi ch 1
far
Not si t zr ickenl ehne
944 522 831 00 1DR|Schwarz
944 522 831 00 9RR|Braun
944 522 831 00 2FR|Hel I grau
2 944 522 317 00 Dr uckknopf 2
944 522 317 00 01C|Satinschwarz
3 944 522 319 00 Fihrungsst lick 2

4 |944 522 315

944 522 315
5 |477 885 767
6 |900 025 007
6 |900 025 007

6 |[900 025 007

7 |477 885 761
8 |N 014 096 3

9 |999 219 012
10 |944 522 029
(10) |944 522 030

11 944 522 031

12 |944 522 267

13 |N 011 111 2

14 |944 522 053
944 522 053
(14) |944 522 054
944 522 054

15 |N 011 675 2

16 |477 885 041

477 885 041
477 885 041
477 885 041
(16) [477 885 042

477 885 042
477 885 042
477 885 042
17 |N 043 940 3

18 |900 151 028
18 |900 151 028

18 |900 151 028

00
00 01C

03
02

03

07

00
00
00

00

00

00 01C
00

00 01C

43S
2DX
4RB

B 43S
B 2DX
B 4RB
01

02

01

Rosette 2
Sat i nschwar z

Sechskant schr aube 2
Schei be 2
Schei be 2
A 8,4

Schei be 2
A 8,4

Hal t ebligel 2
Li nsensenkbl echschr aube 4
B 4,2 X 22

Senkschr aube 4
M6 X 22

F >>92G\¥ 00326

Arretierungsbock /L 1
F >>92G\M 00326

Arretierungsbock /R 1
F >>92G\M 00326

Hal t er 2
F >>92G\¥ 00326

Hal t ezapf en 2
F 92@M 00327>>

Mut t er 4
BM12 X 1,5

F 92@M 00327>>

Ver kl ei dung /L 1

F 92G\M 00327>>
Sat i nschwar z
Ver kl ei dung /R 1
F 92G\4 00327>>
Sat i nschwar z
Schei be 2
B 15 X 45 X 3,0

F 92G\4 00327>>

Not si t zver | &nger ung
Kunst | eder

Schwar z

Hel | grau

Br aun

Not si t zver | &nger ung
Kunst | eder

Schwar z

Hel | grau

Br aun

Li nsenbl echschr aube (J) 6
4,2 X 25
Schei be (J)
Schei be (J) 6
4,3
Schei be (J) 6
4,3

/L (J) 1

/R (J) 1

(e}

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 808-30

PORSCHE PORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

—3B
24.07.2017 -1 Kat 009




FPORSCOHE

Bildtafel: 808-30

FRPORSCHE

Modell:

924 86

Laufzeit: 1986>>1988

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

944 522 045

944

944

944

944

944

944

944

944

944

944

944

944

944

944

944

944

944

944

944

944

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

045

045

045

045

046

046

046

046

046

045

045

045

045

045

046

046

046

046

046

045

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

JNL

JN2

RC7

UA2

JNL

JN2

RC7

UA2

NX4

NX5

NX6

UA3

NX4

NX5

NX6

UA3

Not sitz

geteilt

Ruckenl ehne
Kunst | eder/

M ttel bahn

Nadel streifenvel ours
Teppi ch

Schwar z/
Schwar z- Wi ss
Schwar z

Br aun/

Br aun- Bei ge

Br aun

Hel | grau

Hel | gr au- Wi ss
Hel | grau

Schwar z/
Schwar z- Wi ss
Hel | grau

Ruckenl ehne
Kunst | eder/

M ttel bahn

Nadel streifenvel ours
Teppi ch

Schwar z/
Schwar z- Wi ss
Schwar z

Br aun/

Br aun- Bei ge

Br aun

Hel | grau

Hel | gr au- Wi ss
Hel | grau

Schwar z/
Schwar z- Wi ss
Hel | grau

Ruckenl ehne
Kunst | eder/

M ttel bahn

Fl anel | strei fen
Teppi ch
Schwar z/ Ant hr azi t
Schwar z

Br aun/ Br aun

Br aun

Hel | grau/ Hel | grau
Hel | grau
Schwar z/ Ant hr azi t
Hel | grau

Ruckenl ehne
Kunst | eder/

M ttel bahn

Fl anel | strei fen
Teppi ch
Schwar z/ Ant hr azi t
Schwar z

Br aun/ Br aun

Br aun

Hel | grau/ Hel | grau
Hel | grau
Schwar z/ Ant hr azi t
Hel | grau

Ruckenl ehne

/L

/R

/L

/R

/L

M685

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 808-30

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kunst | eder/
M tt el bahn
Por sche- Schri ft zugst of f
Teppi ch
944 522 045 01 PX1 | Schwar z/ Schwar z
Schwar z
944 522 045 01 PX3 |Braun/Braun
Br aun
944 522 045 01 NX9 |Hel | grau/ Hel | grau
Hel | grau
944 522 045 01 UA4 | Schwar z/ Schwar z
Hel | grau
2 944 522 046 01 Rickenl ehne /R 1
Kunst | eder/
M tt el bahn
Por sche- Schri ft zugst of f
Teppi ch
944 522 046 01 PX1 |Schwar z/ Schwar z
Schwar z
944 522 046 01 PX3 |Braun/Braun
Br aun
944 522 046 01 NX9 |Hel | grau/ Hel | grau
Hel | grau
944 522 046 01 UA4 | Schwar z/ Schwar z
Hel | grau
1A |944 522 045 02 Rickenl ehne /L 1
Kunst | eder/
Lehnenf | &che
Por sche- Schri ft zugst of f
Teppi ch
944 522 045 02 PX2 | Schwar z/ Schwar z
Schwar z
944 522 045 02 PX4 |Braun/Braun
Br aun
944 522 045 02 Nz3 |Hel | grau/ Hel | grau
Hel | grau
944 522 045 02 UA7 | Schwar z/ Schwar z
Hel | grau
2A |944 522 046 02 Rickenl ehne IR 1
Kunst | eder/
Lehnenf | &che
Por sche- Schri ft zugst of f
Teppi ch
944 522 046 02 PX2 | Schwar z/ Schwar z
Schwar z
944 522 046 02 PX4 |Braun/Braun
Br aun
944 522 046 02 Nz3 |Hel | grau/ Hel | grau
Hel | grau
944 522 046 02 UA7 | Schwar z/ Schwar z
Hel | grau
1B |944 522 045 03 Rickenl ehne /L 1
Kunst | eder/
Teppi ch
944 522 045 03 JN3 | Schwar z
944 522 045 03 JN4 (Braun
944 522 045 03 NZ7 |Hel |l grau
944 522 045 03 UA8 |Hel I grau
2B |944 522 046 03 Rickenl ehne IR 1
Kunst | eder/
Teppi ch
944 522 046 03 JN3 | Schwar z
944 522 046 03 JN4 [ Braun

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 808-30

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
944 522 046 03 NZ7 |Hel | grau
944 522 046 03 UA8 |Hel I grau
3 944 522 073 00 Si t zki ssen 1
Kunst | eder/
M ttel bahn
Nadel streifenvel ours
944 522 073 00 JN1 | Schwar z/
Schwar z- Wi ss
944 522 073 00 JN2 | Braun/
Br aun- Bei ge
944 522 073 00 RC7 |Hel |l grau
Hel | gr au- Wi ss
3 944 522 073 00 Si t zki ssen 1
Kunst | eder/
M ttel bahn
Fl anel | strei fen
944 522 073 00 NX4 [ Schwar z/ Ant hrazi t
944 522 073 00 NX5 | Braun/ Braun
944 522 073 00 NX6 |Hel | grau/ Hel | grau
3 944 522 073 00 Si t zki ssen 1
Kunst | eder/
M ttel bahn
Por sche- Schri ft zugst of f
944 522 073 00 PX1 |Schwar z/ Schwar z
944 522 073 00 PX3 |Braun/ Braun
944 522 073 00 NX9 |Hel | grau/ Hel | grau
3A |944 522 073 01 Sit zki ssen 2
Kunst | eder/
Sitzfl ache
Por sche- Schri ft zugst of f
944 522 073 01 PX2 |Schwar z/ Schwar z
944 522 073 01 PX4 |Braun/ Braun
944 522 073 01 Nz3 |Hel | grau/ Hel | grau
3B [944 522 073 02 Sit zki ssen 2
Kunst | eder
944 522 073 02 JN3 | Schwar z
944 522 073 02 JN4 |Braun
944 522 073 02 NZ7 |Hel |l grau

24.07.2017

Kat 009



PORSEHES Bildtafel: 808-35

FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
\_4
5 6
3
@w S—1
P
?—3
~
£ ~J
(GM/
/ @? >0
10 1 12 13
® é
o |
8 9 7
24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 808-35

P ORSSES PORSSEES
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Not sitz M685
Ei nzelteile
1 944 522 317 00 Dr uckknopf 2
944 522 317 00 01C|Sati nschwarz
2 944 522 319 00 Fihrungsst lick 2
3 944 522 315 00 Rosette 2
944 522 315 00 01C|Sati nschwarz
(4) |944 522 831 01 Teppi ch /L 1
944 522 831 01 1DR|Schwarz
944 522 831 01 9RR|Braun
944 522 831 01 2FR|Hel l grau
(4) |944 522 832 01 Teppi ch /R 1
944 522 832 01 1DR|Schwarz
944 522 832 01 9RR|Braun
944 522 832 01 2FR|Hel l grau
5 477 885 761 Hal t ebligel 2
6 N 014 096 3 Li nsensenkbl echschr aube 4
B 4,2 X 22
7 |477 885 041 B Not si t zver | &nger ung /L (J) 1
Kunst | eder
477 885 041 B 43S |Schwarz
477 885 041 B 4RB |Braun
477 885 041 B 2DX |Hellgrau
(7) |477 885 042 B Not si t zver | &nger ung IR (J) 1
Kunst | eder
477 885 042 B 43S |Schwarz
477 885 042 B 4RB |Braun
477 885 042 B 2DX |Hellgrau
8 N 043 940 3 Li nsenbl echschr aube 6
4,2 X 25
9 900 151 028 01 Schei be 6
9 900 151 028 02 Schei be 6
4,3
9 900 151 028 01 Schei be 6
4,3
10 944 522 267 00 Hal t ezapf en 2
11 [N 011 111 2 Mut t er 4
BM12 X 1,5
12 | 944 522 053 00 Ver kl ei dung /L 1
944 522 053 00 01C|Sati nschwarz
(12) |944 522 054 00 Ver kl ei dung /R 1
944 522 054 00 01C|Satinschwarz
13 |N 011 675 2 Schei be 2
B 15

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 809-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 809-00

P ORSSES PORSSEES
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schal tt af el
M ttel konsol e
1 133 957 087 Bl i nddeckel 1
2 |477 857 067 A Hal t er 1
M ttel konsol e
3 N 013 957 5 Li nsenbl echschr aube 2
BZ 3,5 X 9,5
4 N 015 422 2 Schnappnut t er 2
B 4,2 X 17
5 1133 957 087 Bl i nddeckel (1) 1
6 [477 857 095 C Handschuhkast en 1
7 N 015 422 2 Schnappnutt er 2
B 4,2 X 17
8 N 013 964 4 Li nsenbl echschr aube 5
B 4,2 X 16
9 N 011 692 3 Unt er | egschei be 5
10 |133 857 119 Kl anmer 1
133 857 119 01C Schwar z
11 |477 857 123 Handschuhkast endeckel /LL 1
477 857 123 1DB Schwar z
(11) |478 857 123 Handschuhkast endeckel / RL 1
478 857 123 1DB Schwar z
11 |477 857 123 A Handschuhkast endeckel /LL 1
477 857 123 A 4RB |Braun
(11) |478 857 123 A Handschuhkast endeckel / RL 1
478 857 123 A 4RB |[Braun
12 |477 857 133 C Schl oss 1
mt 2 Nebenschl Ussel
477 857 133 C 01C |[Schwarz
477 857 133 C 90V |Braun
12A 477 857 135 A Schl tssel rohling 2
12A |477 857 136 A Schl tssel 1
mt bestimter Schliessung
12B |N 012 852 1 Kl enmschei be 1
12C |N 011 536 1 Schei be 1
A22
12D | 944 559 097 00 Wappen 1
13 477 857 143 Ver schl ussl ager 1
477 857 143 01C Schwar z
14 |900 143 070 02 Li nsenbl echschr aube 2
B 4,2 X 13
15 |900 025 002 02 Unt er | egschei be 2
A 4,3
15 |900 025 002 03 Unt er | egschei be 2
A 4,3
16 |N 013 209 2 Zylinderstift 2
4 H8 X 36
17 |N 020 022 3 St opf en 1
A8 X1
18 |477 857 137 A Bl ende /L 1
Li chtschal ter
477 857 137 A 1DB |Schwarz
477 857 137 A 4RB |Braun
(18) |477 857 138 A Bl ende IR 1
Schal ter
Heckschei benhei zung
477 857 138 A 1DB |Schwarz
477 857 138 A 4RB |Braun
19 |477 857 187 Laut sprecher bl ende 1
477 857 187 1DB Schwar z
477 857 187 4RB Br aun
20 |477 857 821 Tull e 4

Laut spr echer bl ende

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 809-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
21 |481 857 233 A Abl agekast en 1
23 | 477 857 283 A | nst runent enbl ende 1
477 857 283 A 01C |Schwarz - 87
477 857 283 A FP7 |Schwarz- Matt 88-
477 857 283 A FP8 |Braun 88
24 |999 591 722 02 Bl echmut t er 2
B 4,8 X 19,8
25 |900 143 046 02 Li nsenbl echschr aube 2
B 4,8 X 16
25 |900 143 046 01 Li nsenbl echschr aube 2
B 4,8 X 16
26 |944 552 305 00 Ascher 1
944 552 305 00 1DB |Schwarz
944 552 305 00 4RB|Braun
27 |477 857 881 A Schal tt af el /LL 1
477 857 881 A 1DB |Schwarz
(27) |478 857 881 A Schal tt af el / RL 1
478 857 881 A 1DB |Schwarz
27 |477 857 881 C Schal tt af el /LL 1
477 857 881 C 4RB |Braun
(27) |478 857 881 C Schal tt af el / RL 1
478 857 881 C 4RB |Braun
28 [N 011 612 3 Unt er | egschei be 2
R 7
28 [N 011 612 C Schei be 2
R 7
29 [N 012 036 1 Federring 2
6
30 |900 076 010 02 Mut t er 2
M 6
30 |900 076 010 OB Mut t er 2
M 6
31 |N 014 140 5 Li nsenschr aube 1
AM 6 X 15
32 [N 011 524 7 Unt er | egschei be 1
A6, 4
32 [N 011 524 27 Unt er | egschei be 1
A6, 4
33 |900 143 007 02 Li nsenbl echschr aube 4
B 4,2 X 19
33 |900 073 507 01 Li nsenbl echschr aube 4
B 4,2 X 19
34 477 857 931 A M ttel konsol e 1
477 857 931 A 1DB |Schwarz
477 857 931 A 4RB |Braun
34A |477 863 741 Ver kl ei dung /L 1
477 863 741 1DR Schwar z
477 863 741 2FR Hel | grau
477 863 741 9RR Br aun
(34A) |477 863 742 Ver kl ei dung /R 1
477 863 742 1DR Schwar z
477 863 742 2FR Hel | grau
477 863 742 9RR Br aun
34B | 477 863 749 Teppi ch 1
477 863 749 1DR Schwar z
477 863 749 2FR Hel | grau
477 863 749 9RR Br aun
35 [N 013 891 1 Sechskant bl echschr aube 2
M8 X 15
36 [N 011 533 2 Unt er | egschei be 2
B 8,4
37 (477 857 975 Auf nahnmer ahnen 1
477 857 975 01C Schwar z

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 809-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
477 857 975 89S Br aun
38 [911 552 469 00 Abdeckbl ende X
39 |(477 857 977 B | nst runment enei nsat z 1
477 857 977 B 1DB |Schwarz
477 857 977 B 4RB |Braun
40 |841 863 267 Deckel X
841 863 267 041 Schwar z
41 (477 857 836 Abl agef ach /LL 1
477 857 836 01C Schwar z
477 857 836 89S Br aun
42 |477 857 195 B Hal t er /LL 1
43 [N 015 422 2 Schnappnutt er /LL 2
B 4,2 X 17
44 1900 025 002 02 Unt er | egschei be /LL 2
A 4,3
44 1900 025 002 03 Unt er | egschei be /LL 2
A 4,3
45 [N 013 964 4 Li nsenbl echschr aube /LL 2
B 4,2 X 16
46 | 477 857 173 dip /LL 1
47 |N 013 971 3 Li nsenbl echschr aube /LL 1
B 4,8 X 22
48 |477 857 941 W nkel 2
49 [N 015 422 2 Schnappnut t er 2
50 [900 151 028 02 Schei be 2
50 [900 151 028 01 Schei be 2
51 |311 867 167 Li nsenbl echschr aube 2
52 [311 867 169 Abdeckkappe 2
311 867 169 01C Schwar z
311 867 169 90V Br aun
53 |900 143 007 02 Li nsenbl echschr aube 2
B 4,2 X 13
53 |900 073 507 01 Li nsenbl echschr aube 2
B 4,2 X 13
53A |900 904 013 02 Schei be 2
A 4,55
54 |999 591 850 02 Bl echmut t er 2
54 [999 591 850 01 Bl echmut t er 2
55 |944 552 195 00 Schar ni er 1
- N 013 981 3 Bl echschr aube 1
B 3,9 X 13
56 |N 011 535 5 Schei be 2
A 3,2
57 |N 013 953 9 Bl echschr aube 2
B29 X095

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




FPORSCOHE

Bildtafel: 809-01

FRPORSCHE

Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kasset t enbox
1 477 857 059 Kasset t enbox /LL 1
477 857 059 05T Schwar z
477 857 059 4RB Br aun
(1) |478 857 059 Kasset t enbox / RL 1
478 857 059 05T Schwar z
478 857 059 4RB Br aun
2 999 450 001 07 Fl achrundschr aube 4
B4,2 X 25
3 928 555 731 02 Kassettenhal ter 6
928 555 731 02 01C|Satinschwarz
4 928 555 741 02 Zwi schenwand 1
5 928 555 735 03 Abdeckung 1
6 928 555 729 03 Behéal t erei nsat z /LL 1
928 555 729 03 01C|Satinschwarz
(6) |927 555 729 03 Behal t erei nsat z / RL 1
927 555 729 03 01C|Satinschwarz
7 900 143 065 07 Bl echschr aube 14
B2,9 X 9,5
7 900 073 003 01 Bl echschr aube 14
B2,9 X 9,5
24.07.2017 -2 Kat 009



Bildtafel: 809-05 PORSEHES

FPORSCOHE

1986>>1988

Laufzeit:

924 86

Modell:

Kat 009

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 809-05

FRPORSCHE

Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Rickbl i ckspi egel
Sonnenbl ende
1 [477 857 521 E Aussenspi egel /LL /L 1
pl an
(1) |478 857 522 F Aussenspi egel /RL /R 86 1
(1) Aussenspi egel /RL /R 1
pl an
(1) |477 857 522 B Aussenspi egel /LL /R 1
konvex
(1) |477 857 522 C Aussenspi egel /LL /R 1
pl an
- 477 857 611 B Spi egel gl as 1
pl an
- 477 857 611 C Spi egel gl as (S) 1
konvex
2 477 857 579 Unterl age /L 1
(2) |478 857 579 Unterl age /R 1
3 477 867 523 Auf nahnet ei | 1
477 867 523 01C Schwar z
4 N 014 090 5 Li nsensenkbl echschr aube 2
3,9 X 13
5 477 857 615 Gewi ndebuchse 1
477 857 615 01C Schwar z
6 |477 857 619 Fal t enbal g 1
7 |477 857 641 Spannri ng 1
8 |477 857 617 Knopf 1
477 857 617 01C Schwar z
el ektrisch verstellbar
behei zt
Aussenspi egel
9A [911 731 043 03 Spi egel schal e /L 86 1
(9A) |911 731 044 03 Spi egel schal e /R 86 1
9B |944 731 141 00 Spi egel f uss /LL /L 1
nm t ver wenden:
PCs. 14
(9B) |944 731 142 00 Spi egel f uss /LL /R 1
nm t ver wenden:
PGCs. (14)
(9B) |945 731 142 00 Spi egel f uss /RL /R 1
nm t ver wenden:
PGCs. (14)
(9B) |945 731 141 00 Spi egel f uss /RL /L 1
nm t ver wenden:
PCs. 14
9AB |944 731 021 01 Spi egel schal e /L 1
944 731 021 01 GBM|mt
Spi egel fuss
G au
Grundi ert
9C |[477 898 027 Aussenspi egel /LL /L 1
pl an
(9C) |477 898 028 Aussenspi egel /LL /R 1
pl an
(9C) |477 898 029 Aussenspi egel /LL /L 1
konvex
(9C) |477 898 030 Aussenspi egel /LL /R 1
konvex
(9C) |478 898 027 Aussenspi egel /RL /L 1
pl an
(9C) |478 898 028 Aussenspi egel /RL /R 1
pl an
(9C) |478 898 029 Aussenspi egel /RL /L 1
konvex

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 809-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
10 999 143 003 02 Sechskant schr aube 3
M5 X 10
11 911 731 027 06 Abdeckr ahnmen /L 1
(11) |911 731 028 06 Abdeckr ahmen IR 1
m t
Getri ebe
Repar at ursat z
far
Abdeckr ahmen
Baj onettverschl uss
best ehend aus:
- PCG 731 028 06 El ekt r oni kei nhei t /IR /L 1
Mot or
Aussenspi egel
- 944 731 027 01 Abdeckr ahnmen 1
nm t ver wenden:
12 |944 731 035 02 Spi egel gl as 1
Baj onettverschl uss
12 |944 731 035 04 Spi egel gl as (S) 1
pl an
Baj onettverschl uss
12 |944 731 035 03 Spi egel gl as 1
konvex
Baj onettverschl uss
12 |944 731 035 05 Spi egel gl as (S) 1
konvex
Baj onettverschl uss
12 |911 731 035 08 Spi egel gl as 1
pl an
12 |911 731 035 09 Spi egel gl as 86 1
12 Spi egel gl as 1
konvex
12 |911 731 035 10 Spi egel gl as (S) 87- 1
pl an
12 911 731 035 11 Spi egel gl as (S) 87- 1
konvex
13 |[999 703 128 40 Tull e 3
14 1944 731 505 01 Unterl age /L 1
(14) |945 731 506 01 Unterl age /R 1
15 |911 731 257 02 Fihrungsr ohr 1
15 |911 731 257 03 Fihrungsr ohr 1
16 911 731 345 02 Zentri erschei be 1
unt en
17 1911 731 347 00 Zentri erschei be 1
oben
18 911 731 029 01 Dr uckf eder 1
M5 X 40
19 |999 067 026 07 Zyl i nder schr aube 1
M5 X 40 X 25
20 |477 867 181 Auf nahnet ei | 1
21 [N 014 090 5 Li nsensenkbl echschr aube 2
3,9 X 13
22 1911 613 115 00 Schal t er 1
23 1928 555 463 02 Gewi ndebuchse 1
24 1928 613 462 00 Knopf 1
El ektrikteile
far
Aussenspi egel 1
- 477 971 111 Lei tungsstrang 1
Aussenspi egel
Fahrert ar
- 477 971 115 A Lei tungsstrang /LL 1

Aussenspi egel

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 809-05

P ORSSES PORSSEES
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schal tt af el
- 478 971 115 A Lei tungsstrang / RL 1
Aussenspi egel
Schal tt af el
- 477 971 910 Fal t enbal g 1
si ehe Gruppe
8/ 04/ 00
El ektrikteile
far
Aussenspi egel 2
- 477 971 115 Lei tungsstrang /LL 1
Aussenspi egel
Schal tt af el
- 478 971 115 Lei tungsstrang / RL 1
Aussenspi egel
Schal tt af el
- 477 971 113 Lei tungsstrang 1
Aussenspi egel
Bei f ahrert r
- 477 955 703 Ki ppschal t er /LL 1
Bei f ahrerseite
- 478 955 703 Spi egel unschal ter / RL 1
Bei f ahrerseite
- 803 971 979 Buchsengehéduse X
7-polig
- 477 971 910 Fal t enbal g 2
si ehe Gruppe
8/ 04/ 00
- 477 898 025 Ei nbausat z /LL /L 1
- 477 898 026 Ei nbausat z /LL /R 1
el ektrisch
verstell- und behei zbar
Aussenspi egel
pl an
25 |477 857 511 A I nnenspi egel 1
477 857 511 A 01C |[Satinschwarz
25 |477 857 511 B I nnenspi egel 1
477 857 511 B 01C |[Satinschwarz
(26) |944 731 031 01 Sonnenbl ende /L 1
944 731 031 01 05T |Schwarz
944 731 031 01 4RB|Braun
(26) |944 731 031 02 Sonnenbl ende /L (AUS) (9 1
944 731 031 02 05T |Schwarz
944 731 031 02 4RB|Braun
(26) |944 731 032 01 Sonnenbl ende /R 1
944 731 032 01 05T |Schwarz
944 731 032 01 4RB|Braun
(26) |944 731 032 02 Sonnenbl ende /R (AUS) (9) 1
944 731 032 02 05T |Schwarz
944 731 032 02 4RB|Braun
27 |N 014 096 3 Li nsensenkbl echschr aube 6
B 4,2 X 22
(28) |944 731 439 00 Hal t er 2
Sonnenbl ende
29 |900 143 047 07 Bl echschr aube 4
B 4,2 X 19
29 |900 073 007 01 Bl echschr aube 4
B 4,2 X 19
30 (900 151 028 02 Schei be 4
B 4,3
30 (900 151 028 01 Schei be 4
B 4,3
31 (901 552 872 20 Mant el haken 2

24.07.2017

Kat 009



FPORSCOHE

Bildtafel: 809-05

FRPORSCHE

Modell: 924 86

Laufzeit: 1986>>1988

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
32 |900 250 007 02 Gewi ndeschnei dschr aube 2
AM5 X 12
33 (901 552 871 40 Hil I e 2
34 (944 731 143 00 Abdi cht ung 1

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 809-10 PORSEHES

FPORSCOHE

Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

| ]

|‘9®

=0 17
(AR

o—@ ”f}i%_w

24.07.2017 -1 Kat 009



FPORSCOHE

Bildtafel: 809-10

FRPORSCHE

Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kof f er raumabdeckung
1 [477 863 511 A Kof f er raumabdeckung 1
477 863 511 A 05T |Schwarz
477 863 511 A 89S |Braun
2 477 863 517 A Deckel /L 1
Kof f er r aumabdeckung
17,5 MM
477 863 517 A 05T |Schwarz
477 863 517 A 89S |Braun
3 |477 863 518 A Deckel IR 1
Kof f er r aumabdeckung
17,5 MM
477 863 518 A 05T |Schwarz
477 863 518 A 89S |[Braun
(2) |477 863 517 B Deckel /L 1
Kof f er raumabdeckung
16 MM
477 863 517 B 05T |Schwarz
(3) |477 863 518 B Deckel IR 1
Kof f er raumabdeckung
m t
I nnenvi er kant
16 MM
477 863 518 B 05T |Schwarz
4 900 025 003 02 Unt er | egschei be 2
A5 3
5 N 013 971 3 Li nsenbl echschr aube 2
4,8 X 22
6 999 704 139 40 Di st anzschei be 2
7 944 555 027 00 Kof f er raumabdeckung 87- 1 M85
944 555 027 00 70G|Schwar z
944 555 027 00 40B|Braun
7 944 555 027 02 Kof f er raumabdeckung 87- 1 M85
944 555 027 02 70G|Schwarz
944 555 027 02 40B |Braun
- 999 701 639 40 Rundschnur 87- *
8 1265 MV 1
9 875 WM 2
10 |928 555 795 02 Rohr endst tick 87- 2
11 |928 555 785 02 St of f kI anmrer 87- 2
12 944 555 775 00 Haken 87- 2
13 928 555 775 02 Sei | endst tck 87- 2
14 928 555 791 02 Rosette 87- 2
15 928 555 777 02 Sei | mundst tck 87- 2
16 999 591 484 02 Kl enmrschei be 87- 2
17 |477 863 521 B Haken 2
18 |N 013 932 4 Bl echschr aube 2

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

| 77 18 19 20 21

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel

: 810-00

PORSCHES PORSCHES
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Zierleiste
1 [944 559 043 00 Zierleiste 1
2 |944 559 045 00 Zierleiste /L 1
(2) |944 559 046 00 Zierleiste IR 1
2B |944 559 027 00 Di chtung /L 1
(2B) |944 559 028 00 Di chtung IR 1
3 |[477 853 659 B Kl amrer 16
3 |[477 853 659 C Kl amrer 16
4 |[431 805 121 A Bol zen X
(5) |477 853 313 A Zi errahnen /H 1
9 (477 853 373 B Zierleiste /L 1
(9) |477 853 374 B Zierleiste IR 1
10 |477 853 371 B Zierleiste /L 1
10 |PCG 853 371 B Zierleiste /L 1
(10) |477 853 372 B Zierleiste IR 1
11 |477 853 375 A Zierleiste 2
12 477 853 365 A Zi errahnen /L 1
(12) |477 853 366 A Zi errahmen /R 1
13 477 853 657 A Ei nstiegleiste /L 1
(13) |477 853 658 A Ei nstiegleiste /R 1
14 |477 853 655 Kl anmer 10
14 |999 507 851 01 Kl amrer 10
15 |944 559 705 00 Dachkant enl ei st e /L 1
(15) |944 559 706 00 Dachkant enl ei st e /R 1
16 477 853 995 Sat z Fl ankenschut z 1
17 477 853 981 Fl ankenschut z IV /L 1
(17) |477 853 982 Fl ankenschut z IV IR 1
285 W
18 |477 853 983 Fl ankenschut z IV /L 1
(18) |477 853 984 Fl ankenschut z IV IR 1
395 MM
19 |477 853 985 Fl ankenschut z /L 1
(19) |477 853 986 Fl ankenschut z IR 1
Tar
1123 MM
20 |477 853 987 Fl ankenschut z /H/L 1
(20) |477 853 988 Fl ankenschut z /IH/R 1
285 W
21 |477 853 989 Fl ankenschut z /H/L 1
(21) |477 853 990 Fl ankenschut z /IH/R 1
440 W
22 901 559 210 20 Deckel wappen 1
22 |901 559 210 26 Deckel wappen 1
23 1901 559 215 20 Unterl age 1
23 |7L5 853 611 B Unt er | age 1
24A |999 702 175 50 Tulle 2
(29) |944 559 135 00 Kiahl ergrill 1
30 |[900 143 064 07 Bl echschr aube 2
B 3,5 X 25
31 |900 151 028 02 Schei be 2
4,3
31 [900 151 028 01 Schei be 2
4,3
32 [N 015 438 1 Schnappnut t er 2
B 3,5 X 16,5
33 |477 853 661 Tulle 2
34 |944 559 707 00 Abdi cht gummi 2
35 [999 591 732 02 Kl anmer 12
24.07.2017 -2 Kat 009



Bildtafel: 810-05

RORSEHHE RORSEHHEE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

C =~ ()l S = [H| =T
24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 810-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Abdeckung
Schriftzuge
9 (477 853 383 Radabdeckung /L 1
(9) |477 853 384 Radabdeckung /R 1
10 [N 011 692 3 Unt er | egschei be 8
5,1
(10) |211 853 611 Gunmi schei be 6
11 |N 021 196 1 Si cherungsnutter 8
M 5
11 |N 021 196 3 Sechskant nut t er 8
M 5
12 |900 025 002 02 Unt er | egschei be 4
12 |900 025 002 03 Unt er | egschei be 4
13 |N 013 964 4 Li nsenbl echschr aube 2
B 4,2 X 16
14 |900 143 031 02 Li nsenbl echschr aube 2
B 4,2 X 9,5
15 [N 012 068 1 Kl enmschei be 2
20 477 853 625 D Schriftzug /H 1
Schwar z
Kl ebefolie
(20) |477 853 625 E Schriftzug /'H 1
Si | ber
Kl ebefolie
22 477 853 635 B Schriftzug /H 1
Schwar z
Kl ebefolie
22 |477 853 635 C Schriftzug /H 1
Schwar z
Si | ber

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 811-05 PORSEHES

FPORSCOHE

1986>>1988

Laufzeit:

924 86

Modell:

Kat 009

24.07.2017



Bildtafel: 811-05

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Hubdach M550
1 944 564 021 01 Dach 1
2 944 564 047 01 Ver kl ei dung 1
944 564 047 01 05T |Schwarz
944 564 047 01 4RB|Braun
3 944 624 055 00 El ektroantrieb 1
F >>92G\4 02704
4 944 624 011 00 El ekt r onot or 1
F >>92G\4 02704
5 944 564 941 00 Mont agesat z 1
si ehe TPI
G uppe
8
NR. 43
F >>92G\4 02704
6 944 564 114 01 Di chtung 1
F >>92G\4 02704
6 944 564 114 04 Di chtung 1
F 92@¢4 02705>>
7 477 871 761 Zuganker 2
8 477 871 789 Dichtstreifen 2
9 N 012 226 5 Feder schei be 2
B 6
10 |477 871 763 A Gewi ndebuchse 2
11 (477 871 217 Dachver schl uss IV 2
12 477 871 219 Lager bock 2
477 871 219 01C Schwar z
13 |N 033 174 1 Senkschr aube 6
M3 X 6
13 |900 269 001 01 Senkschr aube 6
M3 X 6
14 477 871 665 A Zentrierkeil IV 2
15 |N 013 964 4 Li nsenbl echschr aube 4
B 4,2 X 16
16 |900 270 064 07 Senkschr aube 2
M5 X 16
17 999 704 606 17 Unt er | egschei be 6
18 (944 564 621 00 Kant enschut z 1
F >>92G\4 02840
(18) |944 564 623 00 Kant enschut z 1
F 922G\ 02841>>
(18) |944 564 623 02 Kant enschut z 1
F 922G\ 02841>>
19 477 871 053 Sprei zni et 11
20 |311 867 167 Li nsenbl echschr aube 1
21 |900 151 028 02 Schei be 1
21 |900 151 028 01 Schei be 1
22 |311 867 169 Abdeckkappe 1
311 867 169 01C Schwar z
311 867 169 90V Br aun
23 |944 564 093 00 W ndabwei ser 1
24 |944 564 683 00 Lager 1
25 |N 013 964 4 Li nsenbl echschr aube 1
4,2 X 16
26 |944 564 685 00 Kl appe 1
27 |944 564 223 00 Bef est i gungsel enent 1
28 944 564 224 00 Ei nstel | schraube 2
29 [N 012 222 4 Feder schei be 1
A5
30 |N 014 133 8 Li nsenschr aube 1
M5 X 12
30 [N 014 133 | Li nsenschr aube 1
M5 X 12

24.07.2017

Kat 009



FPORSCOHE

Bildtafel: 811-05

FRPORSCHE

Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
31 |944 564 233 00 Abdeckkappe 3
944 564 233 00 01C|Schwarz
944 564 233 00 90V |Braun
32 |477 871 635 A Schar ni er /L 1
(32) |477 871 636 A Schar ni er IR 1
33 |477 837 959 Li nsensperrzahnschr aube 4
34 477 871 701 A Ver schl ussnut t er 4
35 |[900 143 031 02 Li nsenbl echschr aube 4
B 4,2 X9,5
36 |944 564 235 00 Wasser abl auf schl auch /L /H 1
(36) |944 564 064 00 Wasser abl auf schl auch /IR /H 1
37 |944 564 237 00 Wasser abl auf r ohr /L /H 1
(37) |944 564 238 00 Wasser abl auf r ohr /IR /H 1
38 |021 119 569 Qummitille X
39 |321 877 233 C Wasser abl auf schl auch IV 2
40 | 477 871 027 Auf nahnet asche 1
477 871 027 05T Schwar z
477 871 027 4RB Br aun
41 (944 564 161 00 Kul i ssenf Uhr ung /L /H 1
(41) |944 564 162 00 Kul i ssenf Uhr ung /IR /H 1
(41) |944 564 162 02 Kul i ssenf Uhr ung /IR /H 1
42 |N 014 133 8 Li nsenschr aube 2
M5 X 12
42 |N 014 133 | Li nsenschr aube 2
M5 X 12
43 [N 014 264 4 Li nsenschr aube 4
AM 5 X 10
44 1944 613 033 00 M kroschal t er IV 1
45 (944 613 127 00 M kroschal t er /H 2
F >>92G\4 02704
46 (N 100 718 01 Zyl i nder schr aube 2
M5 X 70
F >>92G\4 02704
47 1900 025 003 02 Unt er | egschei be 2
A5 3
F >>92G\4 02704
48 [N 012 104 2 Facher schei be 2
5,3
F >>92G\4 02704
49 |N 011 005 14 Sechskant nut t er 2
M 5
F >>92G\4 02704
49 1900 076 091 01 Sechskant nut t er 2
M 5
F >>92G\4 02704
50 [999 218 005 02 Zyl i nder schr aube 4
M 6
F >>92G\4 02704
50 [999 218 005 01 Zyl i nder schr aube 4
M 6
F >>92G\4 02704
51 [N 011 524 7 Unt er | egschei be 4
A 6,4
F >>92G\4 02704
51 [N 011 524 27 Unt er | egschei be 4
A 6,4
F >>92G\4 02704
52 |431 951 253 D Rel ai s 2
F >>92G\4 02704
52 |999 657 016 90 Rel ai s 2
F >>92G\4 02704
53 |944 564 521 00 Hal t er 1

F >>92G\4 02704

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 811-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
54 |N 013 967 5 Bl echschr aube 1
BZ 4,2 X 19
F >>92G\4 02704
55 [944 624 415 00 Di st anzbuchse 1
F >>92G\4 02704
56 |944 624 417 00 Qummitille 1
F >>92G\4 02704
57 [N 902 577 01 Federmutter 1
B 4,2
F >>92G\4 02704
58 |944 564 433 00 Hal t er 1
F >>92G\4 02704
59 [N 013 884 4 Sechskant bl echschr aube 2
BZ 4,8 X 13
F >>92G\4 02704
60 [N 012 201 2 Unt er | egschei be 2
55
F >>92G\4 02704
61 |999 591 722 02 Bl echmut t er 2
B 4,8 X 19
F >>92G\4 02704
62 |944 564 517 00 Deckel 1
F >>92G\4 02704
63 |944 564 425 01 M t nehner 1
F >>92G\4 02704
64 1944 564 427 00 Kl emmhiil se 1
F >>92G\4 02704
64 Kl emmhiil se 1
F >>92G\4 02704
65 |944 564 437 00 Ritzel 1
F >>92G\4 02704
66 |[900 116 003 02 Si cherungsschei be 1
F >>92G\4 02704
66 [900 116 003 09 Si cherungsschei be 1
F >>92G\4 02704
67 |N 014 745 2 Zyl i nder schr aube 4
M6 X 14
nm krover kapsel t
F >>92G\4 02704
68 |944 556 441 00 Fil zstreifen 2
F >>92G\4 02704
69 |477 871 029 Hal t er 1
Auf nahnet asche
477 871 029 041 Schwar z
477 871 029 90V Dunkel br aun
70 |999 523 115 02 Schei be 1
3,5
F >>92G\4 02704
71 |999 703 347 40 Kappe 4
F 92G\4 02841>>
72 1999 119 016 40 Stel | schraube 4
M4 X 10
F 92G\4 02841>>
73 1999 500 033 17 Bl i ndni et mutter 4

M 4
F 92G\4 02841>>

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 811-10 PORSEHES

FPORSCOHE

1986>>1988

Laufzeit:

924 86

Modell:

Kat 009

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 811-10

FRPORSCHE

Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Hubdach M550
Antrieb 86-
F 92@¢4 02705>>
1 944 564 041 01 Mont agesat z 1
2 944 564 507 01 Fihr ung 2
3 944 564 509 01 Platte 2
4 944 564 501 01 Segnent /L 1
(4) |944 564 502 01 Segnent /R 1
(4) |944 564 502 02 Segnent /R 1
5 944 564 430 01 Zahnr ad 2
6 944 564 459 01 Passschei be 4
7 999 919 051 02 Senkschr aube 4
M4 X 8
8 999 919 052 02 Senkschr aube 10
M4 X 18
9 944 564 043 02 Wl le 1
9 944 564 043 03 Wl le 1
11 |999 523 116 01 Si cherungsschei be 3
12 |N 014 121 6 Li nsenschr aube 1
M4 X 6
13 | 944 564 461 00 Hal t er /L 1
(13) |944 564 462 00 Hal t er /R 1
14 1999 076 036 02 Verstel l nutter 4
M 4
15 (944 624 055 01 El ektroantrieb 1
16 (944 624 011 01 El ekt r onot or 1
17 1944 613 128 01 M kroschal ter 3
18 |N 011 002 2 Sechskant nutt er 4
19 |900 146 072 02 Li nsenschr aube 2
M3 X 25
20 |944 612 011 01 Lei tungsstrang 1
21 |431 951 253 D Rel ai s 2
21 |999 657 016 90 Rel ai s 2
22 1999 591 854 40 Sprei zni et 2
23 |944 564 535 00 Hebel 1
24 |944 564 539 00 Feder 1
25 |944 564 537 00 Hebel 1
26 |944 564 541 00 Hil se 1
27 |N 011 524 7 Unt er | egschei be 6
6,4
27 |N 011 524 27 Unt er | egschei be 6
6, 4
28 |900 910 012 02 Si cherungsnutter 2
M 6
28 |900 910 047 09 Si cherungsnutter 2
M 6
29 [999 703 349 00 Gunmi | ager 1
30 |N 044 134 2 Li nsenschr aube 2
M3 X 20
31 |944 564 515 01 Gehause 1
32 |944 564 543 00 Schr aube 2
33 |944 564 437 01 Ritzel 1
34 |900 116 003 02 Si cherungsschei be 1
34 |900 116 003 09 Si cherungsschei be 1
35 |900 075 100 02 Sechskant schr aube 2
M4 X 12
35 |900 075 100 03 Sechskant schr aube 2
M4 X 12
36 |N 011 004 6 Sechskant nmutt er 2
M 4
36 [N 011 004 G Mut t er 2
M 4
37 |944 564 048 00 Rohr 1

24.07.2017

Kat 009



FPORSCOHE

Bildtafel: 811-10

FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
38 [900 067 011 02 Zyl i nder schr aube 4
38 [900 067 011 03 Zyl i nder schr aube 4
39 [999 523 117 01 Si cherungsschei be 3
40 |900 076 010 02 Mut t er 3
M 6
40 |900 076 010 0B Mut t er 3
M 6
24.07.2017 -3

Kat 009




Bildtafel: 812-00 PORSEHES

FPORSCOHE

Laufzeit: 1986>>1988

Modell: 924 86

Kat 009

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 812-00

FRPORSCHE

Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Si cher hei t sgurt
vorn
1 944 803 125 00 Si cher hei t sgurt /L 1
(1) |944 803 126 00 Si cher hei t sgurt /R 1
2 928 803 151 02 Kl eml asche 2
Qoerteil
3 928 803 153 02 Kl eml asche 2
Unterteil
4 944 803 141 00 Abdeckung 1
944 803 141 00 70B|Schwarz
5 928 803 183 11 Curtschl oss 1
928 803 183 11 70B|Schwarz
Fahrerseite
(5) |928 803 183 10 Gurtschl oss 1
928 803 183 10 70B|Schwarz
Bei fahrerseite
6 111 857 707 A Di st anzschei be 2
6 VWHT 001 373 Di st anzschei be 2
7 911 803 533 00 Tel | er f eder 8
8 111 857 793 E Sechskant schr aube 4
9 911 803 453 00 Abdeckkappe 2
911 803 453 00 70B|Schwarz
10 |111 857 793 E Sechskant schr aube 2
11 | 811 857 845 Abdeckkappe 2
12 111 857 799 A Sechskant schr aube 2
12 |3B0O 857 799 Sechskant schr aube 2
13 928 803 259 02 Di st anzbuchse 2
14 1928 803 212 02 Di st anzschei be 2

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 812-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 812-05

P ORSSES PORSSEES
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Si cher hei t sgurt
hi nt en
Beckengurt ML86
manuel |
1 477 857 795 Si cher hei t sgurt 2 ML86
477 857 795 70B manuel |
2 477 857 739 A Gurtschl oss 2
2 477 857 739 B Gurtschl oss 2
477 857 739 B 70B |Schwarz
3 111 857 793 E Sechskant schr aube 2
4 |[211 857 771 Unt er | egschei be 6
5 928 803 259 02 Di st anzbuchse 2
6 |477 857 853 Schr aube 2
7 477 857 643 Di st anzhil se 2
(7) 1999 209 033 02 Di st anzhil se 2
8 811 857 845 Abdeckkappe 4
9 |477 857 375 A Gurthal ter 2
477 857 375 A 01C |Schwarz
477 857 375 A 89S |Braun
10 [N 011 665 3 Unt er | egschei be 4
B 5,3 X 15
10 |N 011 665 16 Unt er | egschei be 4
B 5,3 X 15
11 |900 146 003 02 Li nsenschr aube 4
M5 X 11
Dr ei punkt gurt MB35
Aut omat i k
(12) |945 803 021 01 Si cher hei t sgurt /L 1
12 |945 803 022 01 Si cher hei t sgurt /R 1
13 928 803 151 02 Kl enml asche 2
oerteil
14 928 803 153 02 Kl enml asche 2
Unterteil
15 |944 803 141 00 Abdeckung 2
944 803 141 00 70B|Schwarz
16 |111 857 793 E Sechskant schr aube 2
17 945 803 311 00 Abst andri ng 2
18 |811 857 845 Abdeckkappe 4
19 |111 857 793 E Sechskant schr aube 2
20 |211 857 771 Unt er | egschei be 6
21 |928 803 259 02 Di st anzbuchse 2
22 |477 857 739 A Gurtschl oss 2
22 |477 857 739 B Gurtschl oss 2
477 857 739 B 70B |Schwarz
23 |477 857 853 Schr aube 2
24 477 857 643 Di st anzhil se 2
(24) 1999 209 033 02 Di st anzhil se 2
25 911 803 150 00 Schr aube 2

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 813-25 PORSEHES

FPORSCOHE

1986>>1988

Laufzeit:

924 86

Modell:

Kat 009

24.07.2017



Bildtafel: 813-25

PORSCHES PORSCHES
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kl i mager at Mb73
1 944 573 011 04 Kondensat or 1
2 |944 573 457 00 GQummitill e 2
3 N 010 217 9 Sechskant schr aube 2
M6 X 20
4 N 011 524 7 Unt er | egschei be 2
R 6,6
4 N 011 524 27 Unt er | egschei be 2
R 6,6
5 |[056 129 669 B Tul le 2
6 052 109 135 Di st anzbuchse 2
7 944 573 097 06 Kaltemttelleitung - 87 1
7 944 573 097 10 Kaltemttelleitung 88 1
8 999 707 250 40 O R ng 2
8 999 707 434 41 O R ng 2
9 |944 573 095 01 Kaltemttelleitung 1
9 |944 573 095 07 Kaltemttelleitung 1
10 999 707 247 40 O R ng 2
11 |959 613 137 00 Ni eder druckschal ter 1
12 |928 110 191 00 Gunmi net al | puf fer 1
M 6
13 |N 020 647 1 Bef esti gungsschel | e 1
RSGU 1100 23/15
14 |N 011 524 7 Unt er | egschei be 1
A 6,4
14 |N 011 524 27 Unt er | egschei be 1
A 6,4
15 |900 076 010 02 Mit t er 1
M 6
15 |900 076 010 OB Mit t er 1
M 6
16 944 573 943 00 Tr ockner 1
17 944 573 081 00 Hal t er 1
18 |N 013 884 5 Sechskant bl echschr aube 2
B 4,8 X 13
19 |N 010 264 4 Sechskant schr aube 1
M5 X 20
20 |N 012 005 3 Federring 1
B 5
21 |944 573 093 07 Kaltemttelleitung /LL 1
21A |478 820 735 Kaltemttelleitung / RL 1
22 |999 707 247 40 O Ring 2
23 |944 573 091 04 Kaltemttelleitung /LL 1
23A |945 573 091 01 Kaltemttelleitung / RL 1
24 1999 707 251 40 O Ring /LL 2
24A O Ring / RL 1
25 [999 511 066 02 Bef esti gungsschel | e 1
B 15 X 18
26 [N 010 215 13 Sechskant schr aube 1
M6 X 15
27 |N 012 006 4 Federring 1
B 6
28 [N 011 524 7 Unt er | egschei be 1
A 6,4
28 [N 011 524 27 Unt er | egschei be 1
A 6,4
29 999 511 136 02 Bef esti gungsschel | e /LL 1
RSGU 18- 25/ 15
30 [N 010 217 9 Sechskant schr aube /LL 1
M6 X 20
31 [N 012 006 4 Federring /LL 1
B 6
32 [N 011 524 7 Unt er | egschei be 1

24.07.2017

Kat 009



FPORSCOHE

Bildtafel: 813-25

FRPORSCHE

Modell: 924 86

Laufzeit: 1986>>1988

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
B 6 1
32 [N 011 524 27 Unt er | egschei be 1
B 6 1
33 |477 820 002 A Kl i mager at /LL 1
33A |478 820 017 A Ver danpf er / RL 1
34 |477 820 757 Schel I e / RL 2
35 [N 012 006 4 Federring / RL 2
B 6
36 |[900 076 010 02 Mit t er / RL 2
M 6
36 [900 076 010 OB Mit t er / RL 2
M 6
37 944 126 123 06 Konsol e 1
- 944 126 135 00 Hil se 1
38 |N 011 527 12 Unt er | egschei be 4
A 10,5
38 |900 025 081 01 Schei be 4
A 10,5
39 [N 010 480 3 Sechskant schr aube 3
M 10 X 80
40 |N 010 450 5 Sechskant schr aube 1
40 900 074 373 02 Sechskant schr aube 1
43 |900 025 007 03 Schei be 1
A 8,4
45 1900 025 008 09 Unt er | egschei be 1
A 10,5
45 |[900 025 008 04 Schei be 1
A 10,5
46 |N 040 125 1 Sechskant schr aube 1
M10 X 1,25 X 30
47 999 192 285 50 Pol y- Ri p- Ri enen 1
K 6 X 1000
47 (999 192 291 50 Pol y- Ri p- Ri erren 1
K 6 X 1000
47 999 192 299 50 Pol y- Ri p- Ri enen 1
K 6 X 1000
48 (944 126 008 00 Konpr essor 1
49 1900 082 088 02 Sechskant schr aube 2
M 10 X 1,25 X 50 2
49 1900 082 146 01 Sechskant schr aube 2
M 10 X 1,25 X 50 2
(49) |900 074 139 02 Sechskant schr aube 1
M8 X 55
(49) |900 074 139 03 Sechskant schr aube 1
M8 X 55
50 |N 011 527 12 Unt er | egschei be 2
A 10,5
50 |900 025 081 01 Schei be 2
A 10,5
- 900 074 139 02 Sechskant schr aube 2
M8 X 55
- 900 074 139 03 Sechskant schr aube 2
M8 X 55

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




FPORSCOHE

Bildtafel: 813-35

FRPORSCHE

Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

Kl i mager at Mb73
Recht sl enker

1 478 820 017 A Ver danpf er 1
nmt Gehause

2 901 573 903 00 Fihrungsr ohr 1
Tenper at urschal ter

3 |901 573 904 00 Spannf eder 4

4 911 573 023 00 Gehausedeckel 1

5 901 573 906 00 Lafter 1

5 901 573 906 01 Lafter 1

6 901 624 901 00 El ekt r onot or 1

7 901 612 084 00 Kabel strang 1

8 911 573 323 00 Mot or hal t er 1

9 901 573 907 00 Ver danpf er 1
ohne
Expansi onsventi |

10 |478 898 117 Gehéause 1

11 901 573 915 00 Expansi onsventi | 1

12 901 573 914 00 Schel |l e 1

13 901 573 147 00 Di chtung 1
3/ 4"

14 901 573 916 00 Di chtung 1
7/ 16"

15 |478 820 209 Konsol e 1

16 |911 618 151 00 Ther nobi netal | schal ter 1

17 |900 146 011 02 Li nsenschr aube 2
AM 4 X 10

18 [N 012 224 3 Feder schei be 2
A4

19 |N 010 207 6 Sechskant schr aube 2
M5 X 12

19 |N 010 207 17 Sechskant schr aube 2
M5 X 12

20 |900 025 003 02 Unt er | egschei be 2
A5 3

21 |N 012 130 2 Zahnschei be 2
A5 3

22 |N 011 005 14 Sechskant nut t er 2
M 5

22 |900 076 091 01 Sechskant nut t er 2
M 5

- N 020 363 1 Schl auch *
15 X 2,5

23 70 MM 1

24 901 573 143 00 Qummitille 3

25 [N 010 210 13 Sechskant schr aube 4
M6 X 10

26 |N 012 006 4 Federring 6
B 6

27 1999 703 384 00 Megul ast i k- Rundl ager 2

27 1999 703 384 01 Megul ast i k- Rundl ager 2

28 |900 076 010 02 Mitt er 4
M 6

28 |900 076 010 0B Mitt er 4
M 6

29 |478 820 201 Bef est i gungsw nkel /R 1

30 |478 820 207 Bef est i gungswi nkel 1
unt en

31 [N 011 524 7 Unt er | egschei be 2
A 6,4

31 [N 011 524 27 Unt er | egschei be 2
A 6,4

32 928 573 691 02 Magnet venti | 1

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 813-40 PORSEHES

FPORSCOHE

1986>>1988

Laufzeit:

Modell: 924 86

Kat 009

24.07.2017



Bildtafel: 813-40

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Konpr essor Mb73
1 944 126 008 00 Konpr essor 1
2 944 126 923 01 Kuppl ung 1
3 944 126 925 01 Magnet spul e 1
4 1477 298 841 Si cherungsri ng 1
| nnendur chnmesser
45,8 MM
5 [477 298 843 Si cherungsri ng 1
| nnendur chmesser
37 WM
6 900 027 015 02 Federring 1
B 8
6 |[900 027 015 03 Federring 1
B 8
7 N 011 008 8 Sechskant nut t er 1
M 8
8 [944 126 905 00 Feder 1
9 |477 298 829 Di st anzschei be X
0,1 WM
(9) |477 298 829 A Di st anzschei be X
0,2 W
(9) |477 298 829 B Di st anzschei be X
0,5 WM
(9) |477 298 829 C Di st anzschei be X
0,8 WM
(9) |477 298 829 B Di st anzschei be X
1,0 MM
10 |[930 126 921 00 Sat z Wl | endi chtung 1
11 |[944 126 940 00 Venti | 1
12 |[928 573 908 03 Ventileinsatz 1
13 928 573 909 02 Ver schl usskappe 1
14 944 126 935 01 O R ng 1

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 813-45

PORSCHE PORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 813-45

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Hei zger at
CGebl ase
\War net auscher
1 944 572 145 00 Abdeckung /LL 1
(1) |945 572 145 00 Abdeckung / RL 1
- AW 152 109 03 Di cht schnur X
9 WM $
Rol l e
4,5 METER
2 740 MM 1
3 477 819 253 Tulle 3
4 478 959 519 Schal ter / RL 1 MB73
5 477 959 517 Rosette / RL 1 MB73
6 477 959 513 Knopf / RL 1 MB73
7 477 959 531 Ver st ar ker 1 MB73
8 477 959 530 Kl i maschal t er 1 Mb73
9 (477 959 527 Bef esti gungsschei be 1 Mb73
10 |477 959 526 Zwi schenschei be 1 Mb73
11 |477 959 528 Verstellrad 1 MB73
12 |477 959 529 Knopf 1 MB73
13 |944 572 350 01 Knopf 3
14 |944 572 349 00 Knopf 1
15 |477 857 115 Bl ende 1
16 |321 959 511 A CGebl aseschal ter 1
17 477 971 281 W der st and 1
18 |321 820 015 B Gebl ase 1
19 |900 143 046 02 Li nsenbl echschr aube 1
B 4,8 X 16
19 |900 143 046 01 Li nsenbl echschr aube 1
B 4,8 X 16
20 [N 011 692 3 Unt er | egschei be 1
B 5,1
21 |321 819 045 C Bedi enungsschal t er 1
22 |900 143 007 02 Li nsenbl echschr aube 2
B 4,2 X 13
22 |900 073 507 01 Li nsenbl echschr aube 2
B 4,2 X 13
23 |900 025 002 02 Unt er | egschei be 2
A 4,3
23 |900 025 002 03 Unt er | egschei be 2
A 4,3
24 1944 572 023 00 Kl appenkast en 1
(24) 1944 573 023 00 Kl appenkast en 1 Mb73
25 |944 572 649 00 Bowdenzug 1
26 |944 572 648 00 Bowdenzug 1
27 1944 572 647 00 Bowdenzug 1
28 |477 819 343 Feder kl anmrer 1
29 171 819 031 D \War net auscher 1
30 [321 819 069 B Di chtung 1
31 [191 819 069 Di chtung
32 |823 819 699 A Abl auftulle 1
33 |944 572 381 02 Schl auch 1
34 |944 572 383 01 Schl auch 1
35 |944 572 085 02 Venti | 1
36 |944 572 385 01 Hei zschl auch 1
37 1999 512 346 00 Schl auchschel | e X
LC 16-25
37A Schl auchschel | e 2
SGT 16-25
38 [999 512 272 02 Schl auchschel | e X
LA 25-40
39 |944 573 053 00 Unt er druckdose 1 Mb73
40 999 507 243 02 Kronen - Fix 3 MB73

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
41 1928 574 465 02 Gunmi schei be 3 Mb73
42 (900 187 114 07 Bl echschr aube 2
B 2,9 X 13
43 |N 011 662 1 Schei be 2
3,2
24.07.2017 -3

Kat 009



FPORSCOHE

Bildtafel: 813-50

FRPORSCHE

Modell: 924 86

Laufzeit: 1986>>1988

5

o
i
l |

16— ‘ 16 1|5 6
)0 ?
ST
@\\\ \/
>

12

| ==
o) i

24.07.2017

Kat 009




Bildtafel: 813-50

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Luftf ihrung
1 |944 572 059 00 M ttel dise 1
944 572 059 00 1DB |Schwarz
944 572 059 00 4RB |Braun
2 944 572 067 00 M schkanmer /LL 1
3 |944 573 067 00 M schkammer /LL 1 MB73
4 1945 572 067 00 M schkammer /RL 1
(4) [945 573 067 00 M schkammer /RL 1 MB73
5 |477 819 395 Schl auch 2
6 477 819 717 Ver bi ndungsst ick /LL /L 1
6 Ver bi ndungsst lick /RL /R 1
7 477 820 409 Ver bi ndungsst ick /LL /R 1
7 Ver bi ndungsst lick /RL /L 1
8 |944 572 291 00 Sei t endlse /L 1
944 572 291 00 1DB |Schwarz
944 572 291 00 4RB|Braun
9 |944 572 292 00 Sei t endlse /R 1
944 572 292 00 1DB | Schwarz
944 572 292 00 4RB|Braun
10 |[944 572 065 00 Adapt er 1
11 |478 820 211 A Bogenst lick / RL 1 Mb73
12 |478 820 231 Schl auch /RL 1 MB73
13 |477 819 175 Bl ende 2
Schl ossséaul e
14 477 819 179 A Bl ende /L 1
(14) (477 819 180 A Bl ende /R 1
15 ]900 143 031 02 Li nsenbl echschraube 4
B 4,2 X9,5
16 |900 151 028 02 Schei be 4
B 4,3 X 12
16 |900 151 028 01 Schei be 4
B 4,3 X 12

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 813-55

PORSCHE PORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 813-55

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Unt er dr uckst euer ung
(1) |944 573 465 01 Hal t er 1
Vakuunbehal t er
2 |900 076 010 02 Mit t er 2
M 6
2 |900 076 010 0B Mit t er 2
M 6
3 N 012 006 4 Federring 2
B 6
4 945 573 808 00 Vakuunbehal t er 1
5 N 090 186 1 Bl echschr aube 1
B 4,8 X 13
6 944 573 099 02 Unt er dr uckl ei tung /LL 1
(6) |945 573 099 02 Unt er dr uckl ei t ung / RL 1
7 1477 819 849 Tul le 1
8 944 573 165 00 Magnet venti | /LL 1
(8) |928 573 691 02 Magnet venti | / RL 1
9 477 820 557 Unt er dr uckl ei t ung /LL 1
10 |477 820 545 Unt er dr uckdose /LL 1
11 944 573 101 00 Unt er dr uckl ei t ung /LL 1
12 |944 573 053 00 Unt er dr uckdose 1
14 1928 574 717 02 For nschl auch 1
15 928 537 361 02 Venti | 1

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 813-60 FPORSOES

FPORSCOHE

1986>>1988

Laufzeit:

924 86

Modell:

Kat 009

24.07.2017



Bildtafel: 813-60

477 820 435 A
477 820 507 A
477 820 557
477 820 545
477 820 435 D
477 820 555
477 820 523

Bl echschr aube

I solierung

Unt er dr uckl ei tung

Unt er druckdose
Bl echschr aube

Zyl i nder schr aube
Wasser abl auf schl auch

PORSCHES PORSCHES
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kl i mager at Mb73
Li nksl enker

1 [477 820 002 A Kli mager at 1

1A |477 820 421 A Gehause 1

1B |477 820 420 A Gehause 1

2 477 820 903 Ver danpf er 1

3 |477 820 905 Gebl &se 1

4 477 820 449 Kl anmer 11

5 477 820 907 Luftfilter 1

6 477 820 459 Druckl ei tung 1

7 |477 820 909 Expansi onsventi | 1

8 (477 820 911 Satz O Ringe 1

9 |477 820 915 W der st and 1

10 |477 820 917 Bef est i gungshbiigel 1

11 |477 820 447 A Gunm nmanschette 1

12 477 820 901 Tenper at ur f Ghl er 1

13 |477 820 919 Rohr kI enme 1

14 |477 820 437 Bl echschr aube 2

15 2

16 1

17 1

18 1

19 2

20 2

21 1

22 2

477 820 447

Di chtung

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 898-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Repar at ur séat ze
>> 477 800 377 B Schl osssat z -87 1
>> 944 538 001 28 Schl osssat z 88- 1
best ehend aus:
Turgriff /L 1
Turgriff /R 1
Schl i esszyl i nder 1
Zindanl assschl oss
Schl i esszyl i nder 1
Heckkl appenschl oss
Schl i esszyl i nder 1
Tankver schl uss
Heckkl appenschl oss /L 1
Heckkl appenschl oss /R 1
Nebenschl lssel 3
Schl ussel ring 1
Schl Ussel anhanger 1
m t bestel | en:
- 944 201 061 01 Tankver schl uss 1
>> 477 898 011 A Abdi cht sat z 1
Front schei be
best ehend aus:
Ni et 20
Mont agehil se 1
>> 477 853 995 Sat z Fl ankenschut z 1
Zierleiste
best ehend aus:
- 477 853 981 Fl ankenschut z IV /L 1
285 MM
- 477 853 982 Fl ankenschut z IV IR 1
285 MM
- 477 853 983 Fl ankenschut z IV /L 1
395 MM
- 477 853 984 Fl ankenschut z IV IR 1
395 MM
- 477 853 985 Fl ankenschut z /L 1
Tar
1123 WM
- 477 853 986 Fl ankenschut z /R 1
Tar
1123 WM
- 477 853 987 Fl ankenschut z /H/L 1
285 MM
- 477 853 988 Fl ankenschut z /H/R 1
285 MM
- 477 853 989 Fl ankenschut z /H/L 1
440 WM
- 477 853 990 Fl ankenschut z /H/R 1
440 WM

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

+—@
®_24

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 901-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Mot orel ektrik 1
1 944 602 115 00 Zindspul e

2 |944 602 801 00
3 |900 025 003 02

4 [N 011 524 7

4 [N 011 524 27

5 |N 012 005 3

6 |N 012 006 4

7 |N 011 005 14

7 1900 076 091 01
8 |900 076 010 02
8 |900 076 010 0B
9 900 025 007 02
9 |900 025 007 03
10 |N 014 706 7

10 |N 014 706 8

11 944 602 251 00
12 ]944 602 901 00

12 944 602 901 01

13
14 |944 602 803 00
15 |944 609 131 00
16 |944 609 017 01
17 |944 609 133 00
18 |944 609 015 15

(18) |944 609 015 16

(18) |944 609 015 17

(18) |944 609 015 18
19 |928 609 105 03

20 |911 609 310 00
21 |944 609 217 00

22 |052 905 471 A

23 1999 072 005 09
23 1999 072 005 01

24 |N 012 226 5

Schut zkappe

Unt er | egschei be
A5 3

Unt er | egschei be
A 6,4

Unt er | egschei be
A 6,4

Federring

B 5

Federring

B 6
Sechskant nut t er
M 5
Sechskant nut t er
M 5

Mutt er

M 6

Mut t er

M 6

Schei be

A 8,4

Schei be

A 8,4

Zyl i nder schr aube

M8 X 12

Zyl i nder schr aube

M8 X 12
Verteil erkappe
Verteilerl aufer
best ehend aus:
PCS. 12, 13, 26
Verteilerl aufer
best ehend aus:
PCS. 12, 13, 26

Zyl i nder schr aube
St aubschut zdecke
Zundspul enst ecker

Zundl ei tung

Verteil erstecker

Zundl ei tung
Zylinder 1
Zundl ei tung
Zyl i nder 2
Zundl ei tung
Zyl. 3

Zundl ei tung
Zyl. 4

Zundkabel st ecker

Kabel schr aube
Hal t er

far

Zundl ei tung
Hal t er

far

Zundl ei tung
Sechskant nmutt er
M6 X 12
Sechskant nutt er
M6 X 12

Feder schei be
Zundker ze

NRPNRNRRRPRPRRRPRRPRRRPRPRPRPRRPRRRRERRRR

PRRPRRUORRERPR

R Yl

FNQIN

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 901-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
m t ver wenden:
547 09222 X
far
Zindker ze
- 547 09 222 Mut t er X
far
Zindker ze
25 [999 170 156 90 Ziundker ze 4
- Bosch - 1
WR7DC
26 Ver bi ndungsst ick 1
27 1999 217 008 02 Sechskant schr aube 1
M5 X 10 1
28 |944 602 257 00 Di cht st ul pe 1
29 |944 602 294 00 Kl enmbiigel 1
30 [944 609 227 00 Hal t er 1
far
Zundl ei tung

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 901-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Mot orel ektrik 2
1 944 618 121 04 St euer ger at -87 1
- DVE -
1 944 618 121 DX St euer ger at -87 1
- DVE -
1 St euer ger at -87 1
- DVE -
1 944 618 121 05 St euer ger at 88 1
1 944 618 121 EX St euer ger at 88 1
- DVE -
2 |944 618 119 00 Schaunstreifen 1
3 |944 618 120 00 Schaunstreifen 1
4 |[944 618 141 00 Konsol e /L 1
4A |944 618 142 00 Konsol e IR 1
5 N 901 561 01 Schnappnut t er 4
6 900 025 003 02 Unt er | egschei be 4
A 5,3
7 900 187 004 02 Sechskant bl echschr aube 4
B 4,8 X 19
8 N 013 884 5 Sechskant bl echschr aube /LL 2
B 4,8 X 13
9 N 012 225 2 Feder schei be /LL 2
B 5
10 |944 606 115 00 | mpul sgeber 2
12 944 101 321 07 Hal t er 1
13 |[900 025 007 02 Schei be 2
A 8,4
13 |[900 025 007 03 Schei be 2
A 8,4
14 |N 014 726 3 Zyl i nder schr aube 1
M8 X 30
15 |N 014 725 2 Zyl i nder schr aube 1
M8 X 25 1
15 |900 067 018 03 Zyl i nder schr aube 1
M8 X 25 1
16 |999 217 026 02 Si cherungsschr aube 1
17 944 612 151 00 Hal t er 1
18 |N 011 524 7 Unt er | egschei be 1
A 6,4
18 |N 011 524 27 Unt er | egschei be 1
A 6,4
19 |N 010 215 13 Sechskant schr aube 1
M6 X 15
20 (944 606 051 00 Hohendose (J) 1
21 |900 197 047 08 Spannhil se 1
22 |944 618 940 00 Ei nstel | schl Ussel 1
23 |911 606 411 01 Ver schl ussst opf en 1
24 |911 606 108 00 Tot punkt mar kengeber 1
fur OT- Marki erung
25 |900 067 089 02 Zyl i nder schr aube 1
M6 X 25
25 |900 067 089 01 Zyl i nder schr aube 1
M6 X 25
26 |944 612 525 00 Codi er st ecker 1
27 1944 612 421 00 Adapt er st ecker 1
28 944 101 320 00 Hil se 1
29 |944 101 335 00 Unt er | egschei be X
0,3
29 |951 101 325 00 Unt er | egschei be X
2,0

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

14 15 16

20 17 18 19 ,

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 902-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Dr ehst r ongener at or
m t
Bef esti gungsteil e
1 944 603 109 00 Dr ehst r ongener at or 1
2 1063 903 171 Lifterrad -86 1
(2) |068 903 171 A Lifterrad 87- 1
3 944 603 121 06 Ri enenschei be 1
4 N 012 016 1 Federring 1
A 14
5 N 011 163 3 Sechskant nut t er 1
M14 X 1,5
5 900 078 005 03 Sechskant nut t er 1
M14 X 1,5
6 999 192 204 50 Pol y- Ri p- Ri erren 1
K5 X 736
(6) 999 192 299 50 Pol y- Ri p- Ri erren 1 Mb73
K 6 X 1000
7 1944 603 134 01 Konsol e 1
7A 1944 126 123 06 Konsol e 1 Mb73
7B 1944 126 135 00 Hul se 1 Mb73
8 N 011 527 12 Unt er | egschei be 4
A 10,5
8 |900 025 081 01 Schei be 4
A 10,5
9 N 010 470 7 Sechskant schr aube 4
9 N 010 470 1 Sechskant schr aube 4
(9) |N 010 480 3 Sechskant schr aube 3 Mb73
M 10 X 80
10 |N 010 450 5 Sechskant schr aube 1 Mb73
M 10 X 50
10 |900 074 373 02 Sechskant schr aube 1 Mb73
M 10 X 50
11 |900 074 052 02 Schr aube 1
M8 X 130
12 |900 025 007 02 Schei be 1
A 8,4
12 |900 025 007 03 Schei be 1
A 8,4
13 |900 910 022 09 Si cherungsnutter 1
VM 8
13 |900 910 022 03 Si cherungsnutter 1
VM 8
14 1944 603 143 00 Kondensat or 1
15 [N 012 226 5 Feder schei be 1
B 6
16 |N 010 710 8 Zyl i nder schr aube 1
AM 6 X 10
17 1928 603 142 00 Regl er 1
18 |N 012 004 2 Federring 2
B 4
19 |N 014 125 1 Li nsenschr aube 2
AM 4 X 18
20 |059 903 519 Dr uckf eder 1
21 [N 010 340 6 Sechskant schr aube 1 Mb73
M8 X 40
22 |900 910 022 09 Si cherungsnutter 1 Mb73
VM 8
22 |900 910 022 03 Si cherungsnutter 1 Mb73
VM 8
23 |900 037 016 02 Augenschr aube 1
(23) |900 037 018 02 Augenschr aube 1 Mb73
24 [N 011 008 24 Sechskant nut t er 1

M8 L

24.07.2017

Kat 009



FPORSCOHE

Bildtafel: 902-00

FRPORSCHE

Modell: 924 86

Laufzeit: 1986>>1988

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

(24) (900 076 033 02 Sechskant nutt er 1 MB73
M 10 L

25 (944 603 011 01 St rebe 1

(25) |944 126 021 03 Strebe 1 MB73

26 |900 076 025 02 Sechskant nut t er 1
M 8

26 |900 076 064 02 Sechskant nut t er 1
M 8

(26) |N 011 010 6 Sechskant nut t er 1 Mb73
M 10

(26) N 101 552 10 Sechskant nut t er 1 MB73
M 10

27 900 037 019 02 Augenschr aube 1

(27) 1900 037 017 02 Augenschr aube 1

28 [N 010 233 6 Sechskant schr aube 2
M8 X 28

28 |900 075 136 03 Sechskant schr aube 2
M8 X 28

(28) |N 010 332 4 Sechskant schr aube 1 Mb73
M8 X 32

29 [900 025 008 09 Unt er | egschei be 2
A 10,5

29 (900 025 008 04 Schei be 2
A 10,5

30 |944 126 127 01 Buchse 1 Mb73

31 [900 025 008 09 Unt er | egschei be 1 Mb73
A 10,5

31 (900 025 008 04 Schei be 1 MB73
A 10,5

32 [N 040 125 1 Sechskant schr aube 1 Mb73
M 10 X 1,25 X 30

33 [944 101 411 02 Transpor t wi nkel 1

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 902-10

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Starter
Batterie
Kabel st réange
1 951 604 101 00 Starter 1
1 951 604 101 X Starter 1
1 ]951 604 101 AX Starter 1
1A [N 010 491 1 Sechskant schr aube 1
M 12 X 50
1B [N 040 253 1 Sechskant schr aube 1
M 12 X 35
1C |900 028 014 02 Schei be 2
B 12
1C |900 028 014 03 Schei be 2
B 12
2 944 611 101 00 Batterie /LL 1
50 AH
2 945 611 101 00 Batterie / RL 1
50 AH
2 1999 611 051 20 Batterie / RL 1
50 AH
2 |477 915 107 A Batterie 1
63 AH
3 477 915 429 Pol abdeckung / RL 1
4 281 915 411 F Bat t eri eabdeckung 1
far
50 AH
Batterie
(4) |477 915 411 A Bat t eri eabdeckung 1
far
63 AH
Batterie
5 914 611 233 10 Spannkl aue 1
6 N 020 607 1 Bef esti gungsschel | e 1
B 20 X 20 G
7 |477 915 489 Sechskant nut t er 1
M 8
7 900 034 001 05 Sechskant nut t er 1
M 8
8 [900 076 010 02 Mitt er 2
M 6
8 |[900 076 010 0B Mitt er 2
M 6
9 900 027 015 02 Federring 1
B 8
9 |900 027 015 03 Federring 1
B 8
10 |N 010 239 11 Sechskant schr aube 1
M8 X 18
10 |N 010 239 30 Sechskant schr aube 1
M8 X 18
11 | 944 612 027 01 Kabel st rang /LL 1
Batterie
Starter
(11) |945 612 027 01 Kabel strang / RL 1
Batterie
Starter
12 |944 607 029 00 Kabel strang 1
Starter
Dr ehst r ongener at or
12 |944 607 029 01 Kabel st rang 1 MB73
Starter
Dr ehst r ongener at or
13 |951 604 902 00 Ei nricknagnet schal t er 1

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
14 ]951 604 901 00 Senkschr aube 3
15 |N 011 005 14 Sechskant nutt er 1
M5
15 |900 076 091 01 Sechskant nmutt er 1
M5
16 |900 025 003 02 Unt er | egschei be 1
A5, 3
24.07.2017 -3

Kat 009




Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 902-20

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kabel st réange
Mot or raum
1 944 612 001 40 Kabel strang /LL -87 1
Mot or raum
1 |944 612 001 80 Kabel st rang /LL 88 1
Mot or raum
(1) |944 612 001 41 Kabel st rang /LL -87 1 Mb73
Mot or raum
1 944 612 001 81 Kabel st rang /LL 88 1 MB73
Mot or raum
1 |944 612 001 43 Kabel st rang (J) -87 1 (SA
Mot or raum
1 944 612 001 82 Kabel strang (J) 88 1 (SA)
Mot or raum
1 |945 612 001 40 Kabel st rang /RL -87 1
Mot or raum
1 |945 612 001 80 Kabel st rang /RL 88 1
Mot or raum
1 |945 612 001 41 Kabel st rang /RL -87 1 MB73
Mot or raum
1 |945 612 001 81 Kabel st rang /RL 88 1 MB73
Mot or raum
2 944 607 030 01 Kabel strang 86 1
- DVE -
- 944 612 130 00 Gummitdlle 1
Abdi cht ung
Kar osseri e
2 944 607 030 02 Kabel strang 87- 1
- DVE -
- 944 612 130 00 Gummitdlle 1
Abdi cht ung
Kar osseri e
3 477 971 563 A Kabel strang 1
Kl i maanl age
(3) |478 971 561 AA Kabel strang / RL 1
Kl i maanl age
Schei nwer f erwaschanl age M288
4 477 971 205 Kabel strang 1
5 477 971 322 A Doppel | ei t ung 1
6 [477 971 235 Massel ei t ung 1

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 902-25 PORSEHES

FPORSCOHE

1986>>1988

Laufzeit:

924 86

Modell:

Kat 009

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 902-25

FRPORSCHE

Modell:

924 86

Laufzeit:

1986>>1988

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

944 612 005

944 612 005

944 612 005

944 612 005

944 612 005

944 612 005

944 612 005

945 612 005

945 612 005

945 612 005

945 612 005

477 971 196

477 971 196

944 612 121

20

26

35

21

36

22

37

20

25

21

26

00

Kabel st réange
Schal tt af el

M ttel konsol e
Hubdach
Kabel st rang
Schal tt af el
Kabel st rang
Schal tt af el
Kabel st rang
Schal tt af el
Kabel st rang
Schal t t af el
Kabel st rang
Schal tt af el
Kabel st rang
Schal tt af el
Kabel st rang
Schal tt af el
Kabel st rang
Schal tt af el
Kabel st rang
Schal t t af el
Kabel st rang
Schal tt af el
Kabel st rang
Schal tt af el
Kabel st rang
M ttel konsol e
Kabel st rang
M ttel konsol e
Lei tungsstrang
M ttel konsol e
Kabel st rang
Hubdach
Kabel st rang
Hubdach

/LL 86

/LL 87

/LL 88

/LL 86

/LL 87-

86

87-

/RL 86

/RL 87-

/RL 86

/RL 87-

AUT.
AUT.
(SA)

(SA)

AUT.

AUT.

MB73

MB50

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

=

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 902-30

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kabel st réange
Heck
1 944 612 004 20 Kabel strang -87 1
Heck
1 944 612 004 22 Kabel st rang 88 1
Heck
(1) |944 612 004 21 Kabel st rang -87 1 AUT.
Heck
1 944 612 004 23 Kabel st rang 88 1 AUT.
Heck
2 477 971 257 B Ei nzel | ei tung 2
Gasdr uckf eder
Heckschei be
3 477 971 263 B Massel ei t ung 2
Gasdr uckf eder
4 1477 971 345 A Kabel st rang 1
Heckschei benw scher
5 477 971 346 Kabel strang 1

Ki ppschal t er

Heckschei benwi scher

24.07.2017

Kat 009



PORSEHES Bildtafel: 902-37

FRORSCHHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
1
3
S <7, ﬁT
i | S
’ =

6 |

8
24.07.2017 -1 Kat 009




FPORSCOHE

Bildtafel: 902-37

FRPORSCHE

Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schut zt il l e
Kabel bi nder
1 431 971 866 Tull e X
far
St eckhill sengehéause
2 |477 971 871 B Schut zt il l e X
far
Kabel st rang
Mot or
3 [021 119 569 Qummitille X
far
Kabel st rang
Heck
(3) 477 971 911 Schut zt il l e X
far
Kabel st rang
Batterie
(3) |944 612 324 00 GQummitill e X
4 |[022 906 102 Schut zkappe X
(4) |944 612 128 00 Schut zkappe X
(4) |944 612 128 02 Schut zkappe X
5 411 941 189 Tull e X
(6) |111 941 189 Abl auftille X
7 113 927 249 Schut zkappe X
8 |[059 971 891 Mif f e X
9 |477 971 850 A Kabel bi nder X
360 X 4,5
(9) [N 020 902 1 Kabel bi nder X
120 X 6,5
(9) [N 020 902 A Kabel bi nder X
120 X 6,5
(9) [999 513 001 40 Kabel bi nder X
140 X 3,6
(9) [999 513 049 40 Kabel bi nder X
far
Schwei ssschraube
(9) [999 513 010 40 Kabel bi nder X
far
Schwei ssschraube
(9) [443 971 850 A Kabel bi nder X
far

Schwei ssschr aube

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

A
- = o
e
> o o

13 14

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 902-50

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Rundst ecker
Kont akt sti ft
Kabel schuh
1 N 017 586 2 Rundst ecker X
$ 0,5- 1,0 CUZN
2 944 612 428 00 Rundst ecker X
$ 0,75 - 1,5 CUSN
3 N 017 564 1 Rundst ecker X
$ 0,5 - 1,0 CUSN
4 N 017 562 4 Rundst eckhl se X
$ 0,5 - 1,0 CUSN
6 N 017 599 4 Rundst eckhl se X
$ 2,5 - 6,0 CUSN
7 944 612 427 00 Kont akt buchse X
$ 0,75 - 1,5 CUSN
8 999 652 369 12 Stift X
$ 0,5 - 2,0 CUAG
9 911 612 907 00 Kont akt stift X
$ 0,5 - 2,0 CUAG
9 911 612 907 01 Kont akt stift X
$ 0,5 - 2,0 CUAG
9 944 612 546 00 Kont akt stift X
$0,5- 20
10 |944 612 548 00 Kont akt buchse X
$ 0,5 - 2,0 CUAG
11 999 652 351 22 Kont akt buchse X
$ 0,5 - 2,0 CUBE
12 1999 652 371 12 Kont akt buchse X
$ 0,5 - 2,0 CUAG
13 |N 017 505 4 Kabel schuh X
$50- 1,0
(13) |N 017 515 4 Kabel schuh X
$50- 25
(13) |N 017 516 2 Kabel schuh X
$6,0- 25
(13) 999 650 532 00 Kabel schuh X
$ 8,0 - 2,5 CUSN
(13) |999 652 246 10 Kabel schuh X
$ 8,0 - 2,5 CUSN
(13) 999 652 225 10 Kabel schuh X
$ 8,0 - 2,5 CUSN
(13) 999 652 235 10 Kabel schuh X
$ 10 - 2,5
14 |999 652 208 10 Kabel schuh X
$6,0- 25

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 902-52

PORSCHE PORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
24.07.2017 -1 Kat 009




FPORSCOHE

Bildtafel: 902-52

FRPORSCHE

Modell: 924 86

Laufzeit: 1986>>1988

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

1 111 971 958

(1) [N 017 243 1

2 111 971 959

(2) |PcG 971 959

2 N 017 491 8

2 N 017 494 3

(2) |999 652 106 02

3 N 017 453 1

3 N 017 245 1

5 N 017 242 1

6 N 017 498 2

- N 017 498 A

7 1999 652 116 02

8 999 652 122 10

9 N 017 457 2

10 111 971 985

10 111 971 986

11 999 652 125 10

Fl achst ecker

St eckver bi nder
Fl achst eckhil se
mt

Rast zunge

2,8 X1

Fl achst eckhil se
ohne

Rast zunge

2,8 X 1,5 CUZN
Fl achst eckhil se
mt

Rast zunge

6,3 X 0,8

Fl achst eckhil se
ohne

Rast zunge

6,3 X 1,0 SN

Fl achst eckhil se
mt

Rast zunge

6,3 X 2,5 CUZN
Fl achst eckhil se
mt

Rast zunge

6,3 X 6,0 CUSN
Fl achst eckhil se
ohne

Rast zunge

6,3 X 1,5 CUSN
Fl achst eckhil se
ohne

Rast zunge

7,7 X 2,5 CUZN
Fl achst eckhil se
ohne

Rast zunge

7,7 X 10 CUSN
Fl achst eckhil se
mt

St ecker zunge
6,3 X1

Fl achst eckhil se
6,3 X 1 CUSN

Fl achst ecker
7,7 X 1 CuZn
Hal t ewi nkel

6,3 X 1,5

Mehr f achst eckanschl uss
6,3

Fl achst ecker
mt

Rast zunge

2,8 X1

Fl achst ecker
mt

Rast zunge

6,3 X1

Fl achst ecker
mt

Rast zunge

6,3 X 2,5

Fl achst ecker

24.07.2017

Kat 009




FPORSCOHE

Bildtafel: 902-52

FRPORSCHE

Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

6,3/% 2,8

11 |999 652 315 02 Fl achst ecker X
6,3/$ 5,3 CUSN

(11) Fl achst ecker X
6,3/% 5,3

12 ]911 603 911 00 St ecker zunge X
6, 3

13 |171 971 519 A Massest ecker X
6, 3

13 |PCG 971 519 A Massest ecker X

14 1999 652 142 40 St eckver bi nder X
6, 3

(14) St eckver bi nder X
6, 3
5-polig
6, 3
1-polig

15 999 652 151 40 St eckver bi nder X
6, 3

16 |999 652 275 10 Kast enkont akt X
6, 3

17 |N 903 353 03 Kont akt f eder X
$2,5- 3,5

18 999 652 451 22 Codi er el enent X
6,3/%$0,5- 1,0

19 |999 652 380 12 Kont akt f eder X
$0,4- 0,75

20 |999 652 269 12 Kont akt f eder X

21 |999 652 456 22 Kont akt f eder X

$0,75- 1,5

24.07.2017

Kat 009



EEEEEEE Bildtafel: 902-54 PORSCHE

Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

16 1

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 902-54

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
St ossver bi nder
St ecker gehause
1-polig
1 999 652 149 40 St ossver bi nder X
$1,5
2 111 971 921 Schut zkappe X
6, 3
3 999 652 160 40 Hil se X
6, 3
5 211 971 921 Schut zkappe X
6, 3
6 059 905 371 Di odenst ecker X
6, 3
7 111 971 921 B St ecker gehause X
6, 3
8 999 652 119 40 St ecker gehause X
6, 3
9 825 971 990 St eckhill sengehéause X
6, 3
11 431 971 995 Fl achst ecker gehaduse X
6, 3
12 | 823 971 976 Fl achst ecker gehaduse X
2,8
13 823 971 990 St eckhill sengehéause X
2,8
16 |171 971 998 St ecker gehause X
1,6
17 | 171 971 999 St eckhill sengehéause X
1,6
18 |[999 653 002 90 St ecker gehause X
m t
- 999 652 371 12 Kont akt buchse X
21 |111 971 977 Fl achst ecker gehaduse X
6, 3
22 |813 972 643 A Fl achst ecker gehaduse X

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 902-56

PORSCHE PORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
24.07.2017 -1 Kat 009




FPORSCOHE

Bildtafel: 902-56

FRPORSCHE

Modell: 924 86

Laufzeit: 1986>>1988

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

St ecker gehause
2-polig

1 999 652 370 40 St ecker gehause X
far

- 999 652 371 12 Kont akt buchse X

2 999 652 372 40 dip X

3 999 652 368 40 St ecker gehause X
far

- 999 652 369 12 Stift X

4 911 612 887 00 St ecker gehause X
far

- 999 652 351 22 Kont akt buchse X

5 928 612 557 00 St ecker gehause X
far

- 944 612 548 00 Kont akt buchse X

6 999 652 381 00 St ecker gehause X
m t
Kont akt buchse 2

7 911 645 112 00 Adapt er st ecker X
m t
Kont akt buchse 2

8 944 612 547 00 St ecker gehause X
far

- 944 612 548 00 Kont akt buchse X

9 911 612 118 00 St ecker gehause X
m t
Kont akt buchse 2

10 |999 652 167 40 St eckhill sengehéause X
6, 3

11 |999 652 192 47 St ecker gehause X
6, 3

12 | 810 971 989 St ecker gehause X
6, 3

13 |171 906 231 St ecker gehause X
6, 3

14 |171 971 934 St ecker gehause X
6, 3

15 |815 971 989 St ecker gehause X
6, 3

16 |022 906 231 A St ecker gehause X
G au
far

- N 903 353 03 Kont akt f eder X

16 |928 612 825 00 St ecker gehause X
Bei ge

18 |810 971 993 St eckhill sengehéause X

19 |171 971 998 A St ecker gehause X
1,6

20 |[171 971 999 A St ecker gehause X
1,6

21 St eckhill sengehéause X
1,6

22 |944 612 439 00 St ecker gehause X
far

Zi gar et t enanzinder

24.07.2017

Kat 009



EEEEEEE

Bildtafel: 902-58

EEEEEEE

Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017

Kat 009




Bildtafel: 902-58

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
St ecker gehause
3-polig
1 165 941 165 St ecker gehause X
3,5
2 113 945 525 St eckhill sengehéause X
6, 3
3 |944 612 436 00 St ecker X
far
- 944 612 428 00 Rundst ecker X
4 944 612 435 00 St ecker gehause X
far
- 944 612 427 00 Kont akt buchse X
5 171 971 998 B St ecker gehause X
1,6
6 171 971 999 B St eckhill sengehéause X
1,6
7 113 919 113 St ecker gehause X
1,6
8 821 971 970 St ecker gehause X
6, 3
9 821 971 975 Fl achst ecker gehaduse X
6, 3
10 |[111 941 341 St eckhill sengehéause X
6, 3
11 |914 612 327 10 St ecker gehause X
6, 3
12 |311 906 231 B St ecker gehause X
13 | 022 906 233 B St ecker gehause X

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 902-60 FPORSOES

FPORSCOHE

1986>>1988

Laufzeit:

Modell: 924 86

Kat 009

24.07.2017



Bildtafel: 902-60

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
St ecker gehause
4-polig
1 901 612 891 01 St ecker gehause X
m t
- 999 652 371 12 Kont akt buchse X
2 901 612 891 00 St ecker gehause X
m t
- 999 652 371 12 Kont akt buchse X
3 944 612 217 00 St ecker gehause X
m t
- 999 652 351 22 Kont akt buchse X
4 171 971 999 C St ecker gehause X
1,6
5 171 971 998 C St ecker gehause X
1,6
6 914 612 325 00 Buchsengehéduse X
1,6
7 928 612 131 00 St ecker gehause X
8 |901 612 334 00 St eckdose X
9 928 631 108 00 St ecker gehause X
6, 3
10 | 803 905 897 St ecker gehause X
6, 3
24.07.2017 -2 Kat 009




Bildtafel: 902-62

FRORSCOHE FRORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
)ﬂ ’ 1 }
i @ P % 57
| | | |
27 28 29 30
)
|
32
24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 902-62

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
St ecker gehause
5-polig
6-polig
7-polig
5-polig
1 113 971 835 St eckhill sengehéause X
2,8
2 |901 612 333 00 St eckdose X
far
Ei nheitsrelais
3 928 612 411 00 Kuppl ung X
m t
Kont akt buchse
4 803 971 835 A St eckhill sengehéause X
far
Rel ai s
5 928 612 335 25 Codi er el enent X
6 928 612 332 00 Modul gehduse X
- 999 652 451 22 Codi er el enent X
7 928 612 331 00 Anf angsgehéuse X
8 928 612 542 00 Kuppl ungsgehéuse X
9 |944 612 539 00 Kuppl ung X
6-polig
13 | 171 971 999 E St ecker gehause X
1,6
14 | 171 971 998 E St ecker gehause X
1,6
15 |803 971 831 St eckhill sengehéause X
6, 3
16 |911 612 868 01 Kuppl ung X
m t
Kont akt buchse 6
17 911 612 867 02 St ecker X
m t
Kont akt stift 6
18 1928 612 469 00 Kuppl ung X
far
Kont akt stift
19 944 612 537 00 Kuppl ung X
20 |901 612 330 00 Mehr f achst eckver bi nder X
21 (901 612 061 00 St eckver bi nder X
7-polig
27 1911 612 331 00 St ecker X
28 (911 612 332 00 St eckdose X
29 |803 971 980 Stiftgehause X
30 [803 971 979 Buchsengehéduse X
31 [071 906 233 St eckhill sengehéause X
32 [111 953 631 St eckhill sengehéause X

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 902-64 PORSEHES

FPORSCOHE

1986>>1988

Laufzeit:

924 86

Modell:

Kat 009

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 902-64

FRPORSCHE

Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
St ecker gehause
8-polig
9-polig
8-polig
1 944 612 117 00 St ecker gehause X
m t
- 999 652 371 12 Kont akt buchse 8
928 612 117 01 St ecker gehause X
m t
- 999 652 371 12 Kont akt buchse 8
3 999 652 395 40 St ecker gehause X
4 1999 652 396 40 dip X
5 944 612 554 00 St ecker gehause X
far
- 944 612 548 00 Kont akt buchse X
944 612 553 00 St ecker gehause X
7 803 971 971 St ecker gehause X
6, 3
8 113 971 998 B St ecker gehause X
9 321 971 999 A St eckhill sengehéause X
10 |911 612 120 00 St ecker gehause X
6, 3
9-polig
16 |[135 937 501 A Rel ai strager X
17 |849 941 593 St ecker gehause X

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

25 28 31

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 902-66

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
St ecker gehause
10-polig
bi s
22-polig
10-polig
1 911 612 889 00 St ecker gehause X
m t
Kont akt buchse 10
(2) |944 613 531 01 St ecker gehéuse X
far
- 944 612 548 00 Kont akt buchse X
12-polig
8 861 972 524 St ecker gehause X
9 911 612 122 02 Buchsengehéduse X
m t
Kont akt buchse 12
9 911 612 122 04 Buchsengehéduse X
m t
Kont akt buchse 12
10 |928 612 423 00 St ecker gehause X
11 |911 612 884 00 St ecker gehause X
11 |911 612 121 01 St ecker gehause X
14-polig
- 944 612 115 00 Abdeckung 1
14-polig
16 |911 612 115 02 St ecker gehause X
17 |911 612 113 05 St ecker gehause X
18 |911 612 115 03 St ecker gehause X
19 |944 612 215 00 St ecker gehause X
ohne
Kont akt buchse 14
99965235122
17-polig
22 |944 612 311 00 St ecker gehause X
far
- 999 652 380 12 Kont akt f eder X
19-polig
25 |171 971 971 C St ecker gehause X
Bei ge
25 |171 971 971 E St ecker gehause X
Wi ss
20-polig
28 [171 971 971 St ecker gehause X
Gelb
28 |171 971 971 D St ecker gehause X
Rot
22-polig
31 |171 971 971 A St ecker gehause X
Schwar z
31 [171 971 971 B St ecker gehause X
Bl au
24.07.2017 -2 Kat 009



Bildtafel: 903-00 FPORSOES

FPORSCOHE

1986>>1988

Laufzeit:

Modell: 924 86

Kat 009

24.07.2017



Bildtafel: 903-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schal ter
Rel ai s
1 477 941 531 F Li cht schal ter 1
2 |477 959 623 Schal t er 1
Heckschei benhei zung
3 477 953 235 A Warnl i chtschal ter 1
4 944 613 110 00 Nebel schl usslichtschal ter 1
5 |477 941 563 A Schal t er 1
Zusat zschei nwer f er
6 477 955 701 Ki ppschal t er 1
Heckschei benw scher
(6) |477 955 702 Schal t er 1
Schei nwer f er waschanl age
(6) |477 955 703 Ki ppschal t er 1
Aussenspi egel
7 914 631 179 10 Lanmpenf assung 3
8 477 919 333 Knopf hal t er 2
9 900 631 132 90 A uhl anpe X
12V, 1,2 W
10 |477 941 813 Rel ai spl atte 1
11 477 937 511 Si cherungshal ter 1
9-polig
12 |999 652 275 10 Kast enkont akt X
13 |477 941 802 Abdeckung /LL 1
(13) |478 941 802 Abdeckung / RL 1
14 |N 015 438 1 Schnappnut t er 1
B 3,5 X 16,5
15 |N 045 421 1 Schnappnutt er 2
B 4,2
16 |N 011 663 1 Unt er | egschei be 1
B 3,7
17 |900 143 072 02 Li nsenbl echschr aube 1
B 3,5 X 19
18 |N 013 964 4 Li nsenbl echschr aube 2
B 4,2 X 16
19 [N 017 121 1 Schrel zsi cherung X
8 A
(19) [N 017 121 4 Si cherung X
16 A
(19) IN 017 121 5 Si cherung 1
25 A
20A |171 937 545 St ecker br licke 1
(20) [111 953 227 D Bl i nkgeber 1
(20) 191 953 227 A Bl i nkgeber 1
(20) |1HO 953 227 Bl i nkgeber 1
(20) 928 618 102 03 Warnzeitrelais 1 M215
m t
War nf unkt i on
(20) |141 951 253 B Rel ai s 3
Zusat zschei nwer f er
El ektrol Gf ter
Heckschei benhei zung
(20) |443 963 141 Rel ai s 1
far
Si gnal horn
(20) |944 615 113 01 Rel ai s 1
far
Kl i maanl age
(20) |944 615 113 02 Rel ai s 1
far
Kl i maanl age
(20) |477 955 531 A Intervallrelais 1
(20) |477 955 531 B Intervallrelais 1
24.07.2017 -2 Kat 009



Bildtafel: 903-00

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
(20) (993 615 227 00 Rel ai s 1
far
Kr af t st of f punpe
(20) (993 615 227 01 Rel ai s 1
far
Kr af t st of f punpe
(20) (111 943 383 C Rel ai s 1
far
El ekt r onot or
Kl appschei nwer f er
(20) (928 615 116 01 Rel ai s 1
far
El ekt r onot or
Kl appschei nwer f er
(20) (944 617 150 00 Rel ai s 1
War nf unkt i on
A st and
(20) (911 617 119 00 Schal t ger at (J) 1
Abgas
Tenper at ur tber wachung
(21) (944 615 103 00 Schal t ger at 1 MB50
far
Radi o
Hubdach
22 |477 971 923 Schut zkappe 1
23 [135 937 501 A Rel ai strager X
24 (999 070 007 40 Hut nut t er 1
25 1944 613 129 01 Tast schal ter 1
944 613 129 01 01C|Satinschwarz
Heckdeckel entri egel ung
26 |477 867 185 A Schal t er bl ende 1
477 867 185 A 1DB |Schwarz
27 (951 613 123 00 Schal t er 1
Hubdach
28 (944 613 124 00 Rosette 1
29 (944 631 230 00 Schal t er 88 1
Leucht wei t enregul i erung
30 (944 631 228 00 Rosette 88 1
24.07.2017 -3 Kat 009



Bildtafel: 903-06 FPORSOES

FPORSCOHE

1986>>1988

Laufzeit:

Modell: 924 86

Kat 009

24.07.2017



Bildtafel: 903-06

P ORSSES PORSSEES
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Lenkschl ossgehause
Lenkst ockschal t er
1 321 905 851 D Lenkschl ossgehause 1
2 477 953 902 W scherschal ter 1
477 953 902 01C Schwar z
477 953 902 89S Br aun
3 477 953 901 Bl i nker schal ter 1
477 953 901 01C Schwar z
477 953 901 89S Br aun
3 PCG 953 901 Bl i nker schal ter 1
PCG 953 901 01C Schwar z
ohne
Par kl i cht
4 477 953 903 Bl i nker schal ter /LL 1 MaA54
Tenpomat
477 953 903 01C Schwar z
477 953 903 89S Br aun
(4) |477 953 905 Bl i nker schal ter (F) 1 w54
Tenpomat
477 953 905 01C Schwar z
477 953 905 89S Br aun
5 321 953 573 Li nsenschr aube 3
6 111 905 865 L Zindanl assschal ter 1
7 900 146 104 02 Kombi schr aube 1
8 [477 905 855 C Schl i esszyl i nder 1
mt Schl Gsseln
ohne bestimte Schliessung
(8) |477 905 855 D Schl i esszyl i nder 1
mt Schl Gsseln
mt bestimter Schliessung
9 477 953 515 B Ver kl ei dung 1
477 953 515 B 1DB |Schwarz
477 953 515 B 4RB | Cadbury- Braun
10 |477 953 516 B Ver kl ei dung 1
477 953 516 B 1DB |Schwarz
477 953 516 B 4RB | Cadbury- Braun
11 [N 043 959 1 Bl echschr aube 1
B 2,9 X 22
12 |N 013 953 10 Bl echschr aube 1
B 29 X095

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 903-10

FRORSCOHE FRORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
ﬁ@
J—| = < > |
=4
&
24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 903-10

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Si gnal horn
1 928 635 222 00 Fanf are 1
Ti efton
2 928 635 221 00 Fanf are 1
Hocht on
2 928 635 221 01 Fanf are 1
Hocht on
3 810 951 229 Feder bigel 1
4 N 012 228 3 Feder schei be 1
5 900 075 078 02 Sechskant schr aube 1
M8 X 15
5 900 075 078 03 Sechskant schr aube 1

M8 X 15

24.07.2017

Kat 009




Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 904-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schei benwi scher anl age
1 477 955 028 W scherarm 1
Bei f ahrerseite
(1) |478 955 027 A W scherarm / RL 1
Fahrerseite
(2) |477 955 027 W scherarm /LL 1
nmt Spoiler
Fahrerseite
(2) |477 955 028 W scherarm /LL 1
nmt Spoiler
Fahrerseite
3 [477 955 035 B Ver bi ndungsst ange 1
3A |477 955 039 A Kur bel 1
4 477 955 036 B Ver bi ndungsst ange 1
5 477 955 041 B Rahren 1
6 477 955 113 B Schei benwi scher not or 1
7 N 012 105 3 Facher schei be 3
A 6,4
8 999 072 005 09 Sechskant nut t er 3
M6 X 12
8 999 072 005 01 Sechskant nut t er 3
M6 X 12
9 999 084 045 02 Si cherungsnutter 1
M 6
10 |477 955 123 Abdeckung /LL 1
(10) |478 955 123 Abdeckung / RL 1
10A | 803 827 589 A Anschl agpuf f er 1
11 |900 151 028 02 Schei be 1
B 4,3
11 |900 151 028 01 Schei be 1
B 4,3
12 |N 013 957 5 Li nsenbl echschr aube 1
BZ 3,5 X 9,5
13 477 955 127 Gunmi buchse 1
14 |477 955 128 Abst andhiil se 1
15 |N 011 666 7 Unt er | egschei be 1
B 6,4
16 |900 378 030 09 Sechskant schr aube 1
M6 X 20
17 |281 711 135 Unt er | egschei be 1
12,2 X 28 X 2
18 477 955 129 Unterl age 1
19 901 628 924 00 Gummi buchse 2
20 |901 628 923 01 Gummi buchse 2
21 |911 628 963 00 Bor del schei be 2
Schwar z
22 |477 955 205 Abdeckkappe 2
23 |481 955 243 A Sechskant nut t er 2
M16 X 1
24 |803 955 437 Feder schei be 2
25 [N 011 008 8 Sechskant nut t er 2
M 8
26 |478 955 425 W scherbl att 2

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 904-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 904-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Heckschei benwi scher w25
1 311 955 243 A Sechskant nut t er 1
M12 X 1
2 211 955 275 A Lager deckel 1
3 477 955 409 A W scherarm 1
3B |477 955 415 Abdeckkappe 1
4 999 084 045 02 Si cherungsnutter 1
M 6
5 928 628 218 01 W scherbl att 1
5 928 628 218 02 W scherbl att 1
6 [477 955 435 A Zwi schenschei be 1
7 |477 955 439 Tull e 2
8 477 955 713 A W scher not or 1
i n Verbindung mit
Heckkl appe
MOD. 88-
nm t ver wenden:
- 944 628 071 02 Tragerpl atte 1
944 628 071 02 03C|Schwarz
- 445 955 753 Buchse 1
- 533 955 758 Di chtung 1
- 944 628 103 00 Buchse 86 1
- N 014 133 8 Li nsenschr aube 2
M5 X 12
- N 014 133 | Li nsenschr aube 2
M5 X 12
- N 011 524 7 Unt er | egschei be 4
A 6,4
- N 011 524 27 Unt er | egschei be 4
A 6,4
- 999 209 017 02 Di st anzhil se 2
- 999 702 180 40 Qummitille 2
9 944 628 071 00 Tragerpl atte 1
9 944 628 071 01 Tragerpl atte 87- 1
- 937 503 255 01 Di st anzschei be 87- 2
- N 011 524 7 Unt er | egschei be 87- 2
A 6,4
- N 011 524 27 Unt er | egschei be 87- 2
A 6,4
- N 014 140 5 Li nsenschr aube 87- 2
10 111 941 189 Abl auftille 1
11 |N 012 226 5 Feder schei be 3
B 6
12 |900 076 010 02 Mitt er 3
M 6
12 |900 076 010 OB Mit t er 3
M 6
13 |477 955 737 Abdeckkappe 1
- 311 949 149 B Tul le 1
far
Kabel st rang
- 171 971 999 A St ecker gehause 1

24.07.2017

Kat 009



FRPORSCHE

904-10

Bildtafel:

FPORSCOHE

1986>>1988

Laufzeit:

924 86

Modell:

Kat 009

24.07.2017



Bildtafel: 904-10

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schei benwaschanl age
1 [477 955 451 D Wasser behal t er - 87 1
(1) |944 628 060 00 Wasser behél ter 88- 1
(1) |944 628 061 00 Wasser behél t er 88- 1 M288
2 |477 955 455 Ver schl ussdeckel - 87 1
(2) |911 628 077 01 Ver schl ussdeckel 88- 1
3 477 955 461 Schnappnut t er 1
6, 3
4 N 011 666 7 Unt er | egschei be 1
B 6,4
5 N 013 891 1 Sechskant bl echschr aube 1
B 6,3 X 19
6 N 010 218 6 Sechskant schr aube 1
M6 X 25
7 N 011 612 3 Unt er | egschei be 4
R 7
7 N 011 612 C Schei be 4
R 7
8 |900 076 010 02 Mitt er 2
M 6
8 |[900 076 010 0B Mit t er 2
M 6
9 N 010 220 3 Sechskant schr aube 1
M6 X 30
10 |052 109 135 Di st anzbuchse 1
11 |823 955 651 Punpe -87 1
11 (928 628 172 01 Punpe 88- 1
12 (911 628 749 00 Ventil 1
13 |477 955 456 St ut zen 1
14 (477 955 459 T-Stut zen 1
- N 020 301 1 Schl auch *
4 X1
- PCG 020 301 10 Schl auch X
4 X1
3000 WM
15 500 WM 2
16 260 WM 1
17 280 W 1
- 999 181 722 40 Schl auch *
4,6 X 1,8
18 1680 MM 1
19 500 WM 1
20 250 W /R 1
(20) 330 WM /L 1
- N 100 020 01 Schel I e 8
- 999 512 527 00 Ohr - Kl enmre 8
21 1914 628 433 00 Ventil 1
22 |477 955 481 Ventil 1
23 |477 955 981 Kabel kI enme 1
(23) |944 628 181 00 Hal t ekl anmer 6
(24) |944 628 077 00 Dise IR 1
944 628 077 00 01C|Schwarz
hei zbar
(24) 1928 628 077 00 Dise /L 1
928 628 077 00 70B|Schwarz
hei zbar
25 999 063 015 40 Ver schl ussst opf en 1
26 1999 707 171 40 O Ring 1

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 904-15

PORSCHE PORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
>
6
24.07.2017 -1 Kat 009




FPORSCOHE

Bildtafel: 904-15

FRPORSCHE

Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schei nwer f erwaschanl age M288
1 191 955 681 Punpe 1
2 |431 955 465 A Di cht ung 1
- N 020 126 1 Rohr *
12,5 X 1,25
3 410 WM 1
4 890 MM 1
5 100 WM 1
6 113 955 975 B T- St tck 1
7 477 955 183 Druckschal tventi | 2
8 [928 528 161 02 Schl auch 2
9 [N 023 570 2 Schl auchschel | e 4
10 477 955 177 Disent r ager 2
11 |[944 628 803 00 Gummi schei be 2
12 944 628 801 00 Ver dr ehschut z 2
13 [N 019 121 1 Mut t er 2
MPG 11
14 928 618 111 00 Rel ai s 1
15 |[135 937 501 A Rel ai strager 1
16 |[825 971 990 St eckhill sengehéause 1
17 111 937 077 E Lei t ungsver bi nder 1

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 905-00

PORSCHES PORSCHES
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schei nwer f er
El ekt r onot or
Kl appschei nwer f er
- 944 631 911 05 Schei nwer f er 2
Ei nbausat z
- 944 631 911 04 Schei nwer f er 2 M505
Ei nbausat z
- 944 631 911 09 Schei nwer f er 2 Ma92
Ei nbausat z
- 944 631 911 08 Schei nwer f er 2 MA92/ 605
Ei nbausat z
1 477 941 046 Tragrahmen - 87 2
1A | 944 631 907 00 Tragrahmen 88 2
1B |944 631 909 00 Stel | not or 88 2 MB05
2 |321 941 133 Gel enkst tick -87 2
- 944 631 912 00 Gel enkst tick 88 6
3 321 941 135 Si cherungsbl ech - 87 2
far
Gel enkst tck
4 113 941 141 Ei nstel | schraube -87 4
m t
Gewi ndesti ft
5 321 941 157 Zugf eder -87 2
6 111 941 160 Hal t ef eder (J) 2
8 900 631 126 90 Hal ogen- @ uhl anpe
12 V55 W
9 900 631 103 90 d dhl anpe 2
12 Vva4w
10 |944 631 407 00 Zusat zschei nwer f er /L 87- 1
m t
Tragrahmen
(10) |944 631 409 00 Zusat zschei nwer f er /L (F) 87- 1
Gel b
m t
Tragrahmen
(10) |944 631 408 00 Zusat zschei nwer f er /R 87- 1
m t
Tragrahmen
(10) |944 631 410 00 Zusat zschei nwer f er /IR (F) 87- 1
Gel b
m t
Tragr ahmen
11 |N 014 122 8 Li nsenschr aube 6
M4 X 8
11 |N 014 122 17 Li nsenschr aube 6
M4 X 8
12 |900 146 053 07 Li nsenschr aube 6
AM 4 X 18
13 477 941 379 B El ekt r onot or 1
far
Kl appschei nwer f er
14 1477 941 386 Schut zkappe 1
unt en
15 477 941 387 Schut zkappe 1
oben
16 |999 084 049 02 Si cherungsnutter 1
17 999 072 005 09 Sechskant nut t er 3
M6 X 12
17 999 072 005 01 Sechskant nut t er 3
M6 X 12
18 |N 012 007 2 Federring 3
A6
18 |900 027 004 03 Federring 3

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 905-00

P ORSSES PORSSEES
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
A6
19 |477 941 659 A Abdeckkappe 2
far
Schei nwer f er ei nsat z
20 | 477 941 715 Di chtung 86 2
20 |944 631 421 00 Di chtung 87- 2
21 |944 631 407 00 Zusat zschei nwer f er /L 1
Wi ss
(21) |944 631 409 00 Zusat zschei nwer f er /L (F) 1
Gel b
(21) |944 631 408 00 Zusat zschei nwer f er IR 1
Wi ss
(21) |944 631 410 00 Zusat zschei nwer f er IR (F) 1
Gel b
22 |477 941 771 B Schei nwer f er -87 2
22 |944 631 910 00 Schei nwer f er 88 2
(22) |477 941 773 Schei nwer f er -87 2 M492
22 1944 631 911 00 Schei nwer f er 88 2 M492
(22) |477 941 775 C Schei nwer f er (J) 2
23 [111 941 341 St ecker gehause 2
24 |111 971 977 Fl achst ecker gehaduse 6
25 [111 971 986 Fl achst ecker 6
6,3 X 0,8
26 (900 631 109 90 A uhl anpe (J) 2
12 V 45/50 W
27 1999 631 202 90 A uhl anpe 2
YD 12 V 60/55 W
(27) 1999 631 202 91 Hal ogen- @ ihl anpe (F) 2
YD 12 V 60/55 W
28 |900 143 041 00 Li nsenbl echschr aube 8
B 3,9 X 19
29 [900 025 002 02 Unt er | egschei be 8
A 4,3
29 [900 025 002 03 Unt er | egschei be 8
A 4,3
30 |477 941 543 Di st anzhil se X
31 |477 857 173 dip 2
32 [N 043 979 2 Bl echschr aube 2
33 |111 943 383 C Rel ai s 1
33 |928 615 116 01 Rel ai s 1
34 | 477 971 923 Schut zkappe 1
35 |911 618 231 00 St euer ger at (GB) 1
far reduziertes Fahrlicht
36 |N 011 524 7 Unt er | egschei be (GB) 2
A 6,4
36 |N 011 524 27 Unt er | egschei be (GB) 2
A 6,4
37 |900 076 010 02 Mit t er (G&B) 2
M 6
37 |[900 076 010 0B Mitt er 2
M 6
Nebel schei nwer f er
si ehe Gruppe
9/ 98/ 00
24.07.2017 -3 Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




FPORSCOHE

Bildtafel: 905-10

FRPORSCHE

Modell: 924 86

Laufzeit: 1986>>1988

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Bl i nkl eucht e
vorn
1 477 953 043 Bl i nkl eucht e /L 1
(1) |477 953 044 Bl i nkl eucht e /R 1
2 477 953 161 Li cht schei be /L 1
(2) |477 953 162 Li cht schei be /R 1
3 331 945 185 Li nsenbl echschr aube 4
4 900 146 011 02 Li nsenschr aube 4
M4 X 10
5 900 631 127 90 A uhl anpe 2
RL 12V, 21 W
6 477 953 165 Di chtung 2
7 477 953 661 Gewi ndepl atte 2
8 N 014 119 1 Li nsenschr aube 2
M4 X 20
8 N 014 119 8 Li nsenschr aube 2
M4 X 20
9 111 971 511 Lei tungsverteiler 1
10 111 971 921 Schut zkappe 4
far
St eckhill se
- 944 631 213 00 For nschl auch 2

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 905-15 PORSEHES

FPORSCOHE

1986>>1988

Laufzeit:

924 86

Modell:

Kat 009

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 905-15

FRPORSCHE

Modell: 924 86

Laufzeit: 1986>>1988

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

1 477 943 021 A
2 |900 631 103 90

3 |477 943 131
4 N 013 961 2

4 N 013 961 11
5 |477 945 113
- PCG 945 114

(5) [477 945 114

- |PcG 945 114

6 |803 971 980

7 |900 631 104 90
8 |[900 631 127 90
9 [N o012 005 3

10 |N 012 222 4

11 |N 011 005 14
11 |900 076 091 01

- 000 043 172 00

12
13 |477 945 205

(13) 477 945 206

(13) |477 945 215
(13) 477 945 216

14 477 945 285
15

Kennzei chenl eucht e
Heckl eucht e
Kennzei chenl eucht e
d dhl anpe

12V, 4 W

Di chtung

Li nsenbl echschr aube
B 3,9 X 13

Li nsenbl echschr aube
B 3,9 X 13
Lanpent r &ger
Lanmpenf assung

far

Lanpent r &ger
Lanpent r &ger
Lanmpenf assung

far

Lanpent r &ger
Stiftgehause
7-polig

d dhl anpe

12V, 5W

d dhl anpe

12v, 21w
Federring

B 5

Feder schei be

A5
Sechskant nutt er
M5
Sechskant nutt er
M5

Di cht schnur

$ 9 W

Rol l e

10 M

1070 MM

Cehéause

mt

Li cht schei be
Cehéause

mt

Li cht schei be
Cehéause

mt

Li cht schei be

mt Nebel schl ussl euchte
Cehéause

mt

Li cht schei be

mt Nebel schl ussl euchte
Abdeckkappe
Abdeckkappe

/L
/L

/R
/R

/L

/R

/L

/R

N

N

12

12

12

12

N

24.07.2017

Kat 009



Bildtafel: 905-20

PORSCHE PORSCHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
24.07.2017 -1 Kat 009




FPORSCOHE

Bildtafel: 905-20

FRPORSCHE

Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

| nnenl eucht e
Sei t enbl i nkl eucht e

1 823 947 105 B | nnenl eucht e 2
Kof f errauni eucht e

2 171 947 311 Handschuhkast enl eucht e 1

3 900 631 106 90 Sof i tt enl anpe 2
12v, 10W

(3) 999 631 018 90 A uhl anpe 1
12v, 3w

4 968 613 601 00 Kont akt schal t er 2

5 944 613 114 00 Di chtung 2

6 N 013 957 5 Li nsenbl echschr aube 2
BZ 3,5 X 9,5

7 477 947 601 A Mot or r aurm eucht e 1

8 900 631 115 90 A uhl anpe 1
12v, 10W

9 900 151 028 02 Schei be 1
B 4,3

9 900 151 028 01 Schei be 1
B 4,3

10 |900 143 031 02 Li nsenbl echschr aube 1
B 4,2 X9,5

11 |477 947 633 dip 3

13 161 949 111 Lanmpenf assung 2

14 |4A0 949 101 Sei t enbl i nkl eucht e 2

15 477 971 193 Lei tungsstrang 2
far
Sei t enbl i nkl eucht e

16 |900 631 103 90 d dhl anpe 6
12V, 4w

22 |111 971 511 Lei tungsverteil er 2

23 |111 971 977 Fl achst ecker gehause 2

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
14
I1F T ‘ 1
(® -
7

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 906-00

PORSCHES PORSCHES
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kombi i nst r ument
Geber
1 944 641 310 02 Kombi i nst runent 1
2 944 641 215 01 Dr ehzahl nesser 1
3 944 641 117 02 A druckanzei ge 1
4 |[944 641 015 02 Zei t uhr 1
4 1944 641 015 BX Zei t uhr 1
5 944 641 119 01 Vol t net er 1
6 900 631 132 90 Q uhl anpe X
12v, 1,2wW
7 |477 919 213 Lampenf assung X
1-polig
8 928 641 927 00 Lanmpenf assung 1
8 928 641 927 01 Lanmpenf assung 1
9 321 919 115 C Hal t eblgel 2
10 |477 919 115 Hal t eblgel 1
11 |411 957 117 Randel nutter 5
M 4
12 1999 631 301 90 G uhl anpe 7
13 | 111 919 243 Lampenf assung 1
14 |477 919 210 A Kontrol Il euchte (GB) 1
15 944 632 115 00 Kombi kontrol | | eucht e 1
(15) |944 632 213 00 Kombi kontrol | | euchte 1 (SA)
- PCG 632 213 00 Li cht schei be (sA) 1
Kombi kontrol | | euchte
far
94463221300
16 477 919 307 Zi gar et t enanziinder 1
17 |644 652 112 00 d uhspiral e 1
- N 012 469 1 Sprengring 1
far
Zi gar et t enanzinder
18 |928 606 203 01 A druckgeber 1
18 928 606 203 04 A druckgeber 1
19 [N 012 224 3 Feder schei be 2
B 4
20 |N 011 004 6 Sechskant nut t er 2
M 4
20 |N 011 004 G Mitter 2
M 4
21 |944 606 201 00 Tenper at ur geber 1
22 [N 013 806 2 Di chtring 1
23 | 477 945 515 Brenslichtschalter 1
24 1481 945 529 Mitter 1
M 12
25 084 941 521 Schal ter 1
26 |900 123 106 30 Di chtring 1
27 1944 606 125 00 Tenper at ur f Ghl er 1
28 |900 123 101 30 Di chtring 1
29 |477 919 051 B Vor r at geber 1
30 |477 919 133 Di chtring 1
31 [N 013 802 1 Di chtring 5
32 |INO044 734 1 Zyl i nder schr aube 5
M5 X 16
32 |900 067 137 01 Zyl i nder schr aube 5
M5 X 15

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

—y

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 906-05

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Geschwi ndi gkei t snesser
1 944 641 030 01 Geschwi ndi gkei t snesser 1
260 KM H
1 944 641 036 01 Geschwi ndi gkei t snesser 1 MD20
170 MPH 260 KM H
2 914 631 179 10 Lanmpenf assung 1
3 999 632 017 02 Lanmpenf assung 2
4 1900 631 132 90 d ihl anpe 3
12V, 1,2 W
5 |[142 957 801 C Antriebswel | e /LL 1
5 [211 957 801 E Antriebswel | e /RL 1
6 |944 641 801 00 Antriebswel | e 1 (SA
7 |477 957 861 Gummitidlle /LL 1
7 |311 611 743 Tull e / RL 1
8 477 957 809 E Antriebswel | e (J) 1 (SA
9 |[477 957 901 B Schal t er (J) 1
far
Geschwi ndi gkei t swar ner
9 |944 641 237 00 Schal ter 1 (SA
far
Geschwi ndi gkei t swar ner
10 |900 116 003 02 Si cherungsschei be 1
10 |900 116 003 09 Si cherungsschei be 1
11 113 957 855 Gummitdlle 1
12 |944 641 251 00 Hal | geber 1

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 907-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Tenpomat M54
1 944 617 127 00 St euer ger at 1
2 N 015 422 2 Schnappnut t er 2
B 4,2
3 N 012 225 3 Feder schei be 2
B 5
4 N 013 964 4 Li nsenbl echschr aube 2
B 4,2 X 16
5 944 617 121 00 Stellglied 88 1
6 999 072 005 09 Sechskant nut t er 2
M6 X 12
6 999 072 005 01 Sechskant nut t er 2
M6 X 12
7 1900 076 010 02 Mitt er 1
M 6 2
7 1900 076 010 OB Mit t er 1
M 6 2
8 N 011 524 7 Unt er | egschei be 2
A 6,4
8 N 011 524 27 Unt er | egschei be 2
A 6,4
9 944 423 047 00 Lager gunmi 1
far
Stellglied
10 [N 012 229 3 Feder schei be 1
A8
11 |N 011 018 4 Sechskant nut t er 1
M8 X1
12 |944 423 025 02 Sei | zug /LL 1
(12) |945 423 025 01 Sei | zug / RL 1
13 |944 423 055 00 Unl enkhebel 1
far
Gasbet ati gung
14 944 613 413 00 Schal t er 1
15 |481 945 529 Mit t er 1
M12 X 1
16 |944 423 215 02 Hal t er 1
17 944 423 115 02 St rebe 1
18 999 531 014 02 Buchse 3
19 999 702 133 40 Lager gunmi 3
20 |900 075 017 02 Sechskant schr aube 2
M6 X 25
20 |900 075 017 03 Sechskant schr aube 2
M6 X 25
21 |900 076 010 02 Mit t er 2
M 6
21 |900 076 010 0B Mitt er 2
M 6
22 [N 011 666 7 Unt er | egschei be 4
B 6,4
24.07.2017 -2 Kat 009



Bildtafel: 909-00 FPORSOES

FPORSCOHE

1986>>1988

Laufzeit:

Modell: 924 86

Kat 009

24.07.2017



Bildtafel: 909-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Al ar manl age MB33
1 [477 971 163 Kabel st rang 1
2 |477 971 325 Ei nzel | ei tung 1
3 944 637 103 01 Si gnal horn 1
4 [999 523 102 02 Schei be 1
J 8,4
4 |[999 523 102 0B Schei be 1
J 8,4
5 900 075 087 02 Sechskant schr aube 1
M8 X 16
5 900 075 087 03 Sechskant schr aube 1
M8 X 16
6 911 637 104 00 Al ar m St euer ger at 1
6 911 637 104 01 Al ar m St euer ger at cH 1
7 1477 857 069 Hal t er 1
8 |477 805 713 Hal t er 1
9 928 613 173 00 Kont akt schal t er 1
- 477 971 837 St ecker gehause 1
far
Kont akt schal t er
10 [N 011 521 3 Unt er | egschei be 2
A3 7
11 |N 013 957 5 Li nsenbl echschr aube 2
3,5 X9,5
12 911 637 101 00 Al arnschal ter 1
mt Schl Gsseln
13 |477 951 255 Schei be 1
14 477 951 251 Rosette 1
477 951 251 01C Sat i nschwar z

24.07.2017

Kat 009



Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




Bildtafel: 910-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
El ektrol Of ter
1 944 624 021 03 El ektrol Uf ter 1
(1) El ektrol Gfter 2 Mb73
2 |900 076 010 02 Mut t er 3
M 6
2 |900 076 010 0B Mut t er 3
M 6
3 N 011 524 7 Unt er | egschei be 3
A 6,4
3 |N 011 524 27 Unt er | egschei be 3
A 6,4
4 1999 651 168 40 Kabel hal t er 1
5 944 606 481 00 Ther noschal t er 1
5A |477 971 934 Schut zkappe 1
6 900 123 149 70 Di chtring 1
A 22 X 27
7 477 905 053 Vor wi der st and 1
(7) |477 905 052 Vor wi der st and 1 MB73
8 N 013 964 4 Li nsenbl echschr aube 1

B 4,2 X 16

24.07.2017

Kat 009




Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988

24.07.2017 -1 Kat 009




FPORSCOHE

Bildtafel: 998-00

FRPORSCHE

Modell: 924 86 Laufzeit: 1986>>1988
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Repar at ur séat ze
>> 944 631 911 05 Schei nwer f er 2
Ei nbausat z
best ehend aus:
- 944 631 910 00 Schei nwer f er 1
- 944 631 907 00 Tr agr ahrmen 1
- 944 612 057 00 Kappe 1
- 999 507 252 02 Mut t er 3
B 3,9
- N 013 964 4 Li nsenbl echschr aube 1
B 4,2 X 16
- 900 143 041 00 Li nsenbl echschr aube 3
B 3,9 X 19
- 900 025 002 02 Unt er | egschei be 3
A 4,3
- 900 025 002 03 Unt er | egschei be 3
A 4,3
- 477 941 543 Di st anzhil se 3
- 999 651 224 40 Kabel hal t er 1
- 999 651 210 40 Kabel hal t er 1
- 944 612 436 00 St ecker 1
- 944 612 427 00 Kont akt buchse 2
- 944 612 428 00 Rundst ecker 1
>> 944 631 911 04 Schei nwer f er 2 M605
Ei nbausat z
best ehend aus:
- 944 631 910 00 Schei nwer f er 1
- 944 631 907 00 Tr agr ahrmen 1
- 944 612 057 00 Kappe 1
- 999 507 252 02 Mut t er 3
B 3,9
- N 013 964 4 Li nsenbl echschr aube 1
B 4,2 X 16
- 900 143 041 00 Li nsenbl echschr aube 3
B 3,9 X 19
- 900 025 002 02 Unt er | egschei be 3
A 4,3
- 900 025 002 03 Unt er | egschei be 3
A 4,3
- 477 941 543 Di st anzhil se 3
- 999 651 224 40 Kabel hal t er 1
- 999 651 210 40 Kabel hal t er 1
- 944 631 909 00 Stel | not or 1
>> 944 631 911 09 Schei nwer f er 2 M492
Ei nbausat z
best ehend aus:
- 944 631 911 00 Schei nwer f er 1
- 944 631 907 00 Tr agr ahrmen 1
- 944 612 057 00 Kappe 1
- 999 507 252 02 Mut t er 3
B 3,9
- N 013 964 4 Li nsenbl echschr aube 1
B 4,2 X 16
- 900 143 041 00 Li nsenbl echschr aube 3
B 3,9 X 19
- 900 025 002 02 Unt er | egschei be 3
A 4,3
- 900 025 002 03 Unt er | egschei be 3
A 4,3
- 477 941 543 Di st anzhil se 3
- 999 651 224 40 Kabel hal t er 1
- 999 651 210 40 Kabel hal t er 1
- 944 612 436 00 St ecker 1
24.07.2017 -2 Kat 009



FPORSCOHE

Bildtafel: 998-00

FRPORSCHE

Modell: 924 86

Laufzeit: 1986>>1988

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
- 944 612 427 00 Kont akt buchse 2
- 944 612 428 00 Rundst ecker 1

>> 1944 631 911 08 Schei nwer f er 2 MA92/ 605
Ei nbausat z
best ehend aus:
- 944 631 911 00 Schei nwer f er 1
- 944 631 907 00 Tr agr ahrmen 1
- 944 612 057 00 Kappe 1
- 999 507 252 02 Mut t er 3
B 3,9
- N 013 964 4 Li nsenbl echschr aube 1
B 4,2 X 16
- 900 143 041 00 Li nsenbl echschr aube 3
B 3,9 X 19
- 900 025 002 02 Unt er | egschei be 3
A 4,3
- 900 025 002 03 Unt er | egschei be 3
A 4,3
- 477 941 543 Di st anzhil se 3
- 999 651 224 40 Kabel hal t er 1
- 999 651 210 40 Kabel hal t er 1
- 944 631 909 00 St el | not or 1
>> | 477 955 997 B Ei nbausat z 1
Schei nwer f er waschanl age
best ehend aus:
- 191 955 681 Punpe 1
- 431 955 465 A Di chtung 1
- N 020 126 1 Rohr 3
12,5 X 1,25
- 113 955 975 B T- St lick 1
- 477 955 183 Druckschal tventi | 2
- 477 955 177 Disent r ager 2
- N 019 121 1 Mit t er 2
- 928 618 111 00 Rel ai s 1
- 135 937 501 A Rel ai strager 1
- 825 971 990 St eckhill sengehéause 1
- 111 937 077 E Lei t ungsver bi nder 1
- 477 971 827 B Lei t ungsver bi nder 1
- 477 971 205 Kabel st rang 1
- 477 971 322 A Doppel | ei t ung 1
- 477 955 702 Schal t er 1
>> | 477 955 995 Ei nbausat z 86 1
- 477 955 713 A W scher not or 1
- 477 955 715 B Tragerpl atte 1
- N 012 226 5 Feder schei be 3
B 6
- 900 076 010 02 Mut t er 3
M 6
- 900 076 010 OB Mut t er 3
M 6
- 477 955 737 Abdeckkappe 1
- 477 955 439 Tull e 2
- 477 955 435 A Zwi schenschei be 1
- 311 955 243 A Sechskant nut t er 1
M12 X 1
- 211 955 275 A Lager deckel 1
- 477 955 409 A W scherarm 1
- 999 084 045 02 Si cherungsnutter 1
- 928 628 218 01 W scherbl att 1
- 928 628 218 02 W scherbl att 1
- 477 971 345 Lei tungsstrang 1
- 477 971 346 Kabel strang 1
- 477 955 701 Ki ppschal t er 1

24.07.2017

Kat 009



FPORSCOHE

Bildtafel: 998-00

FRPORSCHE

Modell: 924 86

Laufzeit: 1986>>1988

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
- 111 941 189 Abl auftille 1
- 999 652 106 02 Fl achst eckhil se 3
6,3 X1

- N 018 007 4 I sol i erschl auch 1
100 MM

>> | 477 955 995 A Ei nbausat z 87- 1

- 477 955 713 A W scher not or 1

- 944 628 071 01 Tragerpl atte 1

- N 012 226 5 Feder schei be 3
B 6

- 900 076 010 02 Mut t er 3
M 6

- 900 076 010 OB Mut t er 3
M 6

- 477 955 737 Abdeckkappe 1

- 477 955 439 Tulle 2

- 477 955 435 A Zwi schenschei be 1

- 311 955 243 A Sechskant nut t er 1
M12 X 1

- 211 955 275 A Lager deckel 1

- 477 955 409 A W scherarm 1

- 999 084 045 02 Si cherungsnutter 1

- 928 628 218 01 W scherbl att 1

- 477 971 345 A Lei tungsstrang 1

- 477 971 346 A Kabel sat z 1

- 477 955 701 Ki ppschal t er 1

- 937 503 255 01 Di st anzschei be 2

- N 011 524 7 Unt er | egschei be 2
A 6,4

- N 011 524 27 Unt er | egschei be 2
A 6,4

- N 014 140 5 Li nsenschr aube 2
M6 X 15

- 111 953 547 Tull e 2

>> | 477 941 903 A Ei nbausat z 1
Nebel schei nwer f er
best ehend aus:

- 477 941 703 B Nebel schei nwer f er 2

- 900 631 126 90 Hal ogen- @ uhl anpe 2
H3 12V/ 55W

- N 011 010 6 Sechskant nut t er 2
M 10

- N 101 552 10 Sechskant nut t er 2
M 10

- 900 027 016 02 Federring 2
B 10

- 900 027 016 03 Federring 2
B 10

- 900 025 008 09 Unt er | egschei be 2
A 10,5

- 900 025 008 04 Schei be 2
A 10,5

- 131 867 549 Kl anmer 2

- 477 941 535 Schal t er 1

- 141 957 397 A Lanmpenf assung 1

- 900 631 132 90 d dhl anpe 1
W 12Vv/ 1, 2W

- 477 963 137 Rel ai s 1

- 477 971 490 A Lei tungsstrang 1

- 477 971 491 A Lei tungsstrang 1

- 477 971 827 B Lei t ungsver bi nder 1

>>  |477 941 904 A Ei nbausat z (F) 1

Nebel schei nwer f er

24.07.2017

Kat 009



FPORSCOHE

Bildtafel: 998-00

FRPORSCHE

Modell: 924 86

Laufzeit: 1986>>1988

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

best ehend aus:

- 477 941 703 A Nebel schei nwer f er 2

- 900 631 126 90 Hal ogen- @ ihl anpe 2
H3 12V/ 55W

- N 011 010 6 Sechskant nut t er 2
M 10

- N 101 552 10 Sechskant nut t er 2
M 10

- 900 027 016 02 Federring 2
B 10

- 900 027 016 03 Federring 2
B 10

- 900 025 008 02 Schei be 2
A 10,5

- N 011 527 4 Unt er | egschei be 2
A 10,5

- 900 025 008 09 Unt er | egschei be 2
A 10,5

- 900 025 008 04 Schei be 2
A 10,5

- 131 867 549 Kl anmer 2

- 477 941 535 Schal t er 1

- 141 957 397 A Lanmpenf assung 1

- 900 631 132 90 A uhl anpe 1
W 12Vv/ 1, 2W

- 477 963 137 Rel ai s 1

- 477 971 490 A Lei tungsstrang 1

- 477 971 491 A Lei tungsstrang 1

- 477 971 827 B Lei t ungsver bi nder 1

- 911 631 964 00 Streuschei be 2

- 911 631 963 00 St reuschei be (F) 2

- 911 631 956 00 Di chtung 2
far
Streuschei be

- 911 631 959 28 Nebel schei nwerferring 2

>> | 000 043 095 00 Ei nbausat z - 87 1
A st and
War nanl age
best ehend aus:

- 944 612 911 01 Kabel strang 1

- 944 612 923 01 Kabel strang 1

- 944 617 150 00 Rel ai s 1

- 944 101 033 00 Abschi rnbl ech 1

- 900 075 085 02 Sechskant schr aube 2
M8 X 20

- 900 025 007 02 Schei be 2
A 8,4

- 900 025 007 03 Schei be 2
A 8,4

- 477 971 881 A Hal t ebl ech 1

- 999 651 162 40 Kabel hal t er 1

- 999 513 002 40 Kabel bi nder 3

- N 020 910 4 Kabel bi nder 3

- 999 513 003 40 Kabel bi nder 3

- N 017 490 6 St eckhill se 1

- 171 971 999 St eckhill sengehéause 2

- 000 043 095 01 Ei nbauanl ei t ung 1

24.07.2017

Kat 009



	Porsche 924S
	Vorspannseiten
	Individualausstattung
	Hauptgruppe 0: Zubehör/Sonstiges
	001-00: Zubehör
	001-05: Klebeschilder
	002-00: Zubehör
	002-06: Dachtransportsystem
	002-07: Dachtransportsystem
	002-10: Zubehör
	003-00: Radio, Zubehör
	003-01: Radio, Navigationssystem, Einbauteile
	004-00: Lacke, Vormaterialien
	005-00: Sicherungsmittel, Dichtungsmittel, Pflegemittel

	Hauptgruppe 1: Motor
	101-00: Teilmotor, Kurbelgehäuse
	101-05: Triebwerk-Unterschutz
	101-10: Kurbelgehäuse, Befestigungsteile
	101-15: Kurbelgehäuse, Befestigungsteile
	102-00: Kurbelwelle, Pleuelstange
	102-05: Kolben, Kolbenring
	103-00: Zylinderkopf
	103-05: Nockenwellengehäuse, Nockenwelle
	103-10: Nockenwelle, Antrieb
	103-12: Nockenwelle, Antrieb
	103-15: Ausgleichwelle, Antrieb
	104-00: Motorschmierung
	105-00: Wasserpumpe
	105-05: Wasserkühlung
	106-00: Luftfilteranlage
	107-00: L-Jetronic, 1
	107-05: L-Jetronic, 2
	107-10: L-Jetronic, 3
	109-00: Motoraufhängung
	198-00: Reparatursätze, Dichtungssatz, Wartungssatz

	Hauptgruppe 2: Kraftstoff-/Abgasanlage
	201-00: Kraftstoffbehälter, 1
	201-03: Kraftstoffbehälter, 2
	201-05: Aktivkohlebehälter, Tankentlüftung
	201-10: Kraftstoffanlage
	201-15: Kraftstoffleitung, Abgasanlage
	202-00: Abgasanlage, Vorschalldämpfer
	202-05: Abgasanlage, Katalysator
	202-10: Abgasanlage, Nachschalldämpfer
	202-15: Abgasanlage, Vorschalldämpfer
	202-20: Abgasanlage, Katalysator
	202-25: Abgasanlage, Nachschalldämpfer
	298-00: Reparatursätze

	Hauptgruppe 3: Getriebe
	301-00: Zentralrohr, Schaltgetriebe
	301-05: Kupplung
	302-00: Ersatzgetriebe, Getriebegehäuse, Schaltgetriebe
	303-00: Räder und Wellen, Schaltgetriebe
	304-00: Getriebeschaltung, Schaltgetriebe
	305-00: Ausgleichgetriebe, Schaltgetriebe
	305-05: Sperrdifferential
	306-00: Getriebeaufhängung, Schaltgetriebe
	307-00: Zentralrohr, Automatikgetriebe
	308-00: Ersatzgetriebe, Achsantriebsgehäuse, Automatikgetriebe
	309-00: Getriebegehäuse, Automatikgetriebe
	309-05: Öleinfüllung, Automatikgetriebe
	309-10: Ölkühlung, Automatikgetriebe
	310-00: Getriebeschaltung, Automatikgetriebe
	310-05: Schieberkasten, Ölsieb, Regler, Automatikgetriebe
	311-00: Ausgleichgetriebe, Automatikgetriebe
	312-00: Getriebeaufhängung, für, Automatikgetriebe
	398-00: Reparatursätze

	Hauptgruppe 4: Vorderachse
	401-00: Querlenker, Querträger
	401-10: Achsschenkel, Schmierstoffe
	402-00: Federung, Stossdämpfer, vorn
	402-10: Stabilisator
	403-00: Lenkgetriebe, Lenkspurstange
	403-02: Servolenkung, Lenkgetriebe, Flügelpumpe, Leitungen
	403-05: Lenkrad, Lenksäule

	Hauptgruppe 5: Hinterachse
	501-00: Hinterachsträger, Hinterachslenker
	501-05: Hinterradwelle, Schmierstoffe
	501-10: Gelenkwelle
	502-00: Schwingungsdämpfer, Stabilisator
	598-00: Reparatursätze

	Hauptgruppe 6: Räder, Bremsen
	601-00: Scheibenrad
	602-00: Scheibenbremse, Vorderachse
	603-00: Scheibenbremse, Hinterachse
	604-00: Hauptbremszylinder, Bremskraftverstärker, Ausgleichbehälter
	604-10: Bremsleitungen
	698-00: Reparatursätze

	Hauptgruppe 7: Hand- und Fusshebelwerk
	701-00: Schaltbetätigung, für, Schaltgetriebe
	701-10: Schaltbetätigung, für, Automatikgetriebe
	701-15: Handbremshebel
	702-00: Bremse, Kupplung, Fusshebelwerk, Linkslenker
	702-05: Bremse, Kupplung, Fusshebelwerk, Rechtslenker
	702-10: Gasbetätigung, für, Schaltgetriebe
	702-15: Gasbetätigung, für, Automatikgetriebe

	Hauptgruppe 8: Karosserie
	801-00: Rohbau-Karosserie
	801-05: Längsträger, Abschirmblech
	801-10: Aufbau-Vorderteil
	801-15: Seitenteil
	801-20: Getriebeträger, Kofferboden, Dach
	801-25: Kotflügel
	802-00: Stossfänger, ohne, Pralldämpfer
	802-05: Stossfänger, mit, Pralldämpfer
	803-00: Deckel, vorn, Betätigung
	803-10: Heckklappe, Heckspoiler
	804-00: Tür
	804-05: Türaussengriff, Türschloss
	804-15: Fensterheber, Fensterführung
	805-00: Verglasung
	806-00: Klappscheinwerfer
	807-00: Dämmung
	807-02: Verkleidungen
	807-05: Verkleidungen
	808-00: Vordersitz, komplett
	808-01: Vordersitz, Einzelteile, Stoff
	808-05: Sportsitz, komplett
	808-10: Sportsitz, Rückenlehne, Einzelteile
	808-15: Sportsitz, Sitzkissen, Einzelteile
	808-20: Notsitz, komplett
	808-25: Notsitz, Einzelteile
	808-30: Notsitz, geteilt
	808-35: Notsitz, Einzelteile
	809-00: Schalttafel, Mittelkonsole
	809-01: Kassettenbox
	809-05: Rückblickspiegel, Sonnenblende
	809-10: Kofferraumabdeckung
	810-00: Zierleiste
	810-05: Abdeckung, Schriftzüge
	811-05: Hubdach
	811-10: Hubdach, Antrieb, F 92GN4 02705>>
	812-00: Sicherheitsgurt, vorn
	812-05: Sicherheitsgurt, hinten
	813-25: Klimagerät
	813-35: Klimagerät, Rechtslenker
	813-40: Kompressor
	813-45: Heizgerät, Gebläse, Wärmetauscher
	813-50: Luftführung
	813-55: Unterdrucksteuerung
	813-60: Klimagerät, Linkslenker
	898-00: Reparatursätze

	Hauptgruppe 9: Elektr. Ausrüstung
	901-00: Motorelektrik 1
	901-05: Motorelektrik 2
	902-00: Drehstromgenerator, mit, Befestigungsteile
	902-10: Starter, Batterie, Kabelstränge
	902-20: Kabelstränge, Motorraum
	902-25: Kabelstränge, Schalttafel, Mittelkonsole, Hubdach
	902-30: Kabelstränge, Heck
	902-37: Schutztülle, Kabelbinder
	902-50: Rundstecker, Kontaktstift, Kabelschuh
	902-52: Flachstecker, Steckverbinder
	902-54: Stossverbinder, Steckergehäuse, 1-polig
	902-56: Steckergehäuse, 2-polig
	902-58: Steckergehäuse, 3-polig
	902-60: Steckergehäuse, 4-polig
	902-62: Steckergehäuse, 5-polig, 6-polig, 7-polig
	902-64: Steckergehäuse, 8-polig, 9-polig
	902-66: Steckergehäuse, 10-polig, bis, 22-polig
	903-00: Schalter, Relais
	903-06: Lenkschlossgehäuse, Lenkstockschalter
	903-10: Signalhorn
	904-00: Scheibenwischeranlage
	904-05: Heckscheibenwischer
	904-10: Scheibenwaschanlage
	904-15: Scheinwerferwaschanlage
	905-00: Scheinwerfer, Elektromotor, Klappscheinwerfer
	905-10: Blinkleuchte, vorn
	905-15: Kennzeichenleuchte, Heckleuchte
	905-20: Innenleuchte, Seitenblinkleuchte
	906-00: Kombiinstrument, Geber
	906-05: Geschwindigkeitsmesser
	907-00: Tempomat
	909-00: Alarmanlage
	910-00: Elektrolüfter
	998-00: Reparatursätze



